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nfhak;g[j;Jhh; khefuhl;rp 

 

mDg;g[eh; 

 

jpUkjp.nf. u';fehafp 

khz;g[kpF nkah;/ 

nfhak;g[j;Jhh; khefuhl;rp/ 

nfhak;g[j;Jhh; -641 001   

bgWeh; 

 

kjpg;gpw;Fhpa Jiz nkah;  

kw;Wk; 

midj;J khkd;w cWg;gpdh;fs;/                                                                         

nfhak;g[j;Jhh; khefuhl;rp. 

                                                                              

midj;Jg; gphpt[j;  jiyikfs;/   

kz;ly cjtp Mizahsh;fs;/                                                                        

nfhak;g[j;Jhh; khefuhl;rp. 
 

khz;g[kpF ghuhSkd;w 

cWg;gpdh;fs;/                                                                             

(nfhak;g[j;Jhh;  kw;Wk;  

bghs;shr;rp                                                                               

ghuhSkd;wj;  bjhFjpfs;) 

  

khz;g[kpF rl;lkd;w   

cWg;gpdh;fs;/                                                                  

(ft[z;lk;ghisak;/  

nfhak;g[j;Jhh; tlf;F/ 

bjhz;lhKj;Jhh;/   

nfhak;g[j;Jhh; bjw;F/  

rp';fhey;Yhh; kw;Wk; 

fpzj;Jf;flt[  

rl;lkd;w   bjhFjpfs;). 

                   

jpUts;Sth; Mz;L 2055 / Fnuhjp tUlk; / khh;fHp 8        

 

e.f.vz; : 8027/2024 / vk;rp.  8  ehs;  23.12.2024 
 

ma;ah /mk;kh/ 

 

bghUs; : nfhak;g[j;Jhh;  khefuhl;rp  – 30.12.20.24 Mk; njjp  

khkd;wf; Tl;lk; eilbgWjy; -jfty; bjhptpj;jy; -   

bjhlh;ghf. 

                                                                      ----------- 

 

               nfhak;g[j;Jhh; khefuhl;rpapy;   jpUts;Sth; Mz;L 2055 / Fnuhjp tUlk; / khh;fHp  

khjk;  15  Mk; ehs;   (30.12.2024 )   fhiy 10.00 kzpf;F   khkd;w rhjhuzf; Tl;lk;   

khz;kpF nkah; mth;fspd; jiyikapy;/ khefuhl;rp gpujhd mYtyf tshfj;jpy; cs;s 

tpf;nlhhpah Qhy;  Tl;l mu';fj;jpy; eilbgw cs;sJ. 

 

               nkw;go Tl;lj;jpy; midtUk; fye;J bfhs;SkhW nfl;Lf; bfhs;sg;gLfpwJ.  

 

                                                                                                             (xg;gk;)  nf. u';fehafp 
   

                                                                                                                         nkah; 
                                                                                                          nfhak;g[j;Jhh; khefuhl;rp 

 
 

efy; : 

 

Jiz Mizahsh;/   nfhak;g[j;Jhh; khefuhl;rp  

Mizahsh; / nfhak;g[j;Jhh; khefuhl;rp 
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                  khkd;w  rhjhuzf; Tl;lk; - ork;gh;; 2024 
 

epfH;r;rp epuy; 
 
 

 

 

                                                     bghUslf;fk; 

           m)  jkpH;j;jha; thH;j;J 

           M) jpUf;Fws; thrpj;jy; 

           ,)  jPz;lhikia xHpf;f nkw;bfhs;Sk; cWjpbkhHp                     

t.vz; ஈ)                         jPh;khdj;jpw;Fhpa  bghUs;fs ; 
 

1 

gâaik¥ò – nfha«ò¤ö® khefuh£Á – ÂUkÂ.é.Ãß¤Â,                      

Ïsãiy cjéahs® cl‹ j£l¢r®, bghJfz¡F¥ÃçÎ  -  nfhit 

k©ly¤Â‰F£g£l Õl«gŸë Cuh£Á, f©z«ghisa«, 

f.r.v©.2/2v ir£ v©.19,  gu¥gsÎ 1450 rJuo bfh©l Å£oid 

jdJ jhahçläUªJ jhdbr£ošbk‹£ bg‰wj‰F« ã®thf 

mDkÂÍ« k‰W« Hero Housing Finance ãWtd¤Â‹ _ykhf 

bgw¥g£l fl‹ bjhifia ÂU«g brY¤Jtj‰fhf %.35,00,000/I 

k‰W« TLjš mÃéU¤Â gâfS¡F %.5,00,000/-  vd bkh¤j« 

%.40,00,000/- ÅLf£L« Kd¦gz Â£l¤Âd¦ ÑH¦ tH§f nfhçaJ - 

khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

 

2 

          -   bjw;F  kz;lyk;  -   th®L vz;  88 -   tUlhe;jpu 

Fj;jif ,dkhd jhy; ngf;lhp nuhl;oy; cs;s khefuhl;rp 

fl;lzf;fHpg;gplj;ij cah;e;jgl;r xg;ge;jg;g[s;sp mspj;j VyjhuUf;F 

xg;gilg;g[ bra;jy; – khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

 

3 

bghwpapay;  gphpt[-                   
                                     
                                             
                                            
                                               
                                                
                                         –     
                                       bgWjy; - 

khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

 

4 

            -             -                     
                                         42(AP),  
                        -                          
                                         
                      -                         
                                          
             -                 -         

5 

            -            –           -         
                                        
                                               
                                        
      -                                -       
           -         

6 

            -                 –                     
                                                
                                             
                                                  
                              -              
                         –                     
                       -                  -         
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7 
bghwpapay;  gphpt[- nkw;F   kz;lyk; - 40 mgptpUj;jpg; gzpfs; 

nkw;bfhs;Sjy; - xg;ge;jg;g[s;sp Vw;wy; -  khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf 

8 

bghwpapay;  gphpt[-           -         69 -           
                                     
          -                     - khkd;w  mDkjp 

nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

9 

bghwpapay;  gphpt[-           -         68 -        
                                          
                                         -  
                   - khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

10 

bghwpapay;  gphpt[-                        
              104.746                             
         652                    rPuikg;g[g; gzpfs; 

nkw;bfhs;Sjy;- khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

11 

fy;tpgphpt[  – 2024-2025-k; fy;tp Mz;od; ,ilapy;  khefuhl;rp 

nky;epiy/ eLepiy kw;Wk; Muk;gg; gs;spfspy; fhyp Vw;gl;Ls;s 

,ilepiy gl;ljhhp Mrphpah; kw;Wk; KJfiyg; gl;ljhhp Mrphpah;  

gzpapl';fs; - gs;sp nkyhz;ikf; FG (School Management 

Committee)  \yk;; njh;t[ bra;ag;gl;l egh;fis btspKfikapd; 

\ykhf epakdk; bra;jy; - khkd;w  mDkjp nfhUjy; - bjhlh;ghf 

12 

gâaik¥ò – nfha«ò¤ö® khefuh£Á – ÂU.g.Át¡Fkh®,                      

Ïsãiy cjéahs®, nkw¦F k©ly«  -  »iua« bra¦aÎ«, ÅL f£lÎ« 

ÅLf£L« Kd¦gz Â£l¤Âd¦ ÑH¦ %.40,00,000/-              
                             - khkd¦w¤Âd¦ 

         nfhUjy; - bjhlh;ghf  

13 

bghwpapay;  gphpt[-‘’cq;fs; njhFjpapy; Kjy;th;’’ jpl;lj;jpd; 
fPo; (TURIP jpl;lk;) %yk; fpof;F kz;lyk; thh;L 
vz;:8f;Fl;gl;l fhsg;gl;b-rutzk;gl;b rhiyapypUe;J rpj;uh-
fhsg;gl;b rhiyia ,izf;Fk; ,izg;G rhiyia 
mfyg;gLj;jp GJg;gpf;Fk; gzp – kjpg;gPL +.100.00 ,yl;rk; -  
khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

14 

bghwpapay;  gphpt[-                 –        
                                         
                                 –        
       - brytpdk; Vw;wy; - khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

15 bghwpapay;  gphpt[-                                 -       
                                                 
          -                                          
                                                   
                            - xg;ge;jg;g[s;sp Vw;wy; -  

khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

16 bghwpapay; gphpt[ - kj;jpakz;lyk;- -thh;L vz; 69-f;Fl;gl;l 

,uhkyp§fk; fhydp cau;epiyg;gs;spapd; tshfj;jpy; bjw;F 

gFjpapy; Kjy; jsj;jpy; 6 vz;zpf;if bfhz;l tFg;g[ miwfis 

ghJfhg;g[ld; ,oj;J mg;g[wg;gLj;jt[k;/ ifg;g[o Rtu; fl;Ljy;  gzpfs; 

nkw;bfhs;Sjy; - khkd;w mDkjp nfhUjy; - bjhlh;ghf   

17 bghwpapay; gphpt[ - kj;jpa kz;lyj;jpw;Fl;gl;l thh;L vz;.83-y; Mo!; 

tPjpapy; !;khh;l; rpl;o jpl;lj;jpd; fPH; fl;lg;gl;Ls;s E}yfk; kw;Wk; 

mwpt[rhh; ikaj;jpw;F Librarian Cum Caretaker xUtiu jp/s;. Sankar 

Labor Contract \yk; epakpf;fg;gl;l gzpahsh;; xUtUf;F gpg;uthp 2024 

Kjy;  khj Cjpa brytpdkhf +.24/743/-I  tH';fg;gl;L tUtjw;F 

gpd;ndw;g[ mDkjp ntz;oa[k; nkw;go Sankar Labor Contract  
epWtdj;jpd;; xg;ge;jk; efuhl;rp eph;thf Mizahsh; kw;Wk; kz;ly 

efuhl;rp eph;thf ,af;Feh;/ jpUg;g{h; mth;fspd; mDkjpf;fg;gLk; 

fhyk; tiu nkw;fhqk; Cjpa brytpdk; nkw;bfhs;s mDkjp 

ntz;oa[k; khkd;w mDkjp nfhUjy; - bjhlh;ghf   
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18 bghwpapay; gphpt[ - kj;jpa kz;lyj;jpw;Fl;gl;l thh]L vz;- 83 f;Fl]gl]l 

R';fk; re;jpg;g[ Kjy; eph;kyh fy;Y}hp tiu cs;s kiHePh; tofhypy; 

eilghij mikj;jy; gzp- kjpg;gPL +.22.50 ,yl;rk; - khkd;w 

mDkjp nfhUjy; - bjhlh;ghf   

19 bghwpapay;  gphpt[-             -                                    
                                                    -
                            nkw;bfhs;Sjy; - khkd;w  

mDkjp nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

20 bghwpapay;  gphpt[-             -                                     
                                            -       
                     nkw;bfhs;Sjy; - khkd;w  mDkjp 

nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

21 bghwpapay;  gphpt[-            -                                   
                                            -       
                     nkw;bfhs;Sjy; - khkd;w  mDkjp 

nfhUjy;  - bjhlh;ghf  

22 efuikg;g[g; gphpt[ -             –                    –      
                                                  
              –                               
                                                
                                         –      
                            - khkd;w  xg;g[jy;  nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf  

23 bghwpapay;  gphpt[- k¤Âa k©ly« th®L v© 31; bgçarhä nymÎ£oš 

cŸs khefuh£Á¡F brhªjkhd bghJ xJ¡Ñl]L Ïl¤Âš, bghJk¡fŸ 

ga‹gh£o‰F üyfkhf kh‰¿aik¡f khk‹w¤Â‹ mDkÂ nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf  

24 bghwpapay;  gphpt[- kj;jpa kz;lyk; -                    
                                            
                                            
                                 
           - khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

25 bghwpapay;  gphpt[-                                 
        -                   - khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf 

26 bghwpapay;  gphpt[- nkw;F   kz;lyk; - 2 mgptpUj;jpg; gzpfs; 

nkw;bfhs;Sjy; - xg;ge;jg;g[s;sp Vw;wy; -  khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf 

27 bghwpapay;  gphpt[-                                  
       2 mgptpUj;jpg; gzpfs; nkw;bfhs;Sjy; - xg;ge;jg;g[s;sp 

Vw;wy; -  khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

28 bghwpapay;  gphpt[-nkw;F kz;lyj;jpw;F cl;gl;l  thh;L  gFjpfspy; 

g{';fhf;fis   guhkhpj;jy;; gzp nkw;bfhs;Sjy; - khkd;w mDkjp 

nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

29 bghwpapay;  gphpt[-nkw;F kz;lyj;jpw;F cl;gl;l  thh;L gFjpfspy; 

bghJ  fHpg;gpl';fis xU tUl fhyj;jpw;F guhkhpj;jy; gzp khkd;w 

mDkjp nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

30 bghwpapay;  gphpt[- tl¡F k©ly¤Â‰F£g£l ó§fh¡fis xU tUl 

fhy¤Â‰F guhkç¥ò gâfŸ nkw;bfhs;Sjy; -   khkd;w  mDkjp 

nfhUjy;  - bjhlh;ghf  

31 bghwpapay;  gphpt[- tl¡F k©ly¤Â‰F£g£l ó§fh¡fis xU tUl 

fhy¤Â‰F guhkç¥ò gâfŸ nkw;bfhs;Sjy; -   khkd;w  mDkjp 

nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

32 bghwpapay;  gphpt[- tl¡F k©ly¤Â‰¡F£g£l  bghJ fê¥Ãl§fis 

xU tUl fhy¤Â‰F guhkç¥ò gâfŸ nkw;bfhs;Sjy; -   khkd;w  

mDkjp nfhUjy;  - bjhlh;ghf 
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33             –            -            -            
                                                    
   kjpg;gPL +.30.00 ,yl;rk; - khkd;w mDkjp nfhUjy; - bjhlh;ghf   

34 bghwpapay;  gphpt[- nkw;F   kz;lyk; - 3 mgptpUj;jpg; gzpfs; 

nkw;bfhs;Sjy; - xg;ge;jg;g[s;sp Vw;wy; -  khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf 

35 
bghwpapay;  gphpt[-                      -        
                                              
                                       

xg;ge;jg;g[s;sp Vw;wy; -  khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

36 bghwpapay;  gphpt[-             -                                         
                                       -       
                     nkw;bfhs;Sjy; - khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf 

37 bghwpapay;  gphpt[-             -                                 
                         -                       
     nkw;bfhs;Sjy; - khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

38 bghwpapay;  gphpt[-             -                                  
                         -                       
     nkw;bfhs;Sjy; - khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

39 bghwpapay;  gphpt[- kj;jpa kz;lyj;Jf;Fl;gl;l thh;L gFjpfspy; 

cs;s bghJ kw;Wk; rKjha fHpg;gpl';fis xU tUl fhyj;jpw;F 

Rj;jk; bra;J guhkhpj;jy;- khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

40 bghwpapay;  gphpt[- kj;jpa kz;lyj;jpw;Fl;gl;l thh;L gFjpapy; cs;s 

g[{';fhf;fis xU tUl fhyj;jpw;F guhkhpj;jy; - khkd;w  mDkjp 

nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

41 bghwpapay;  gphpt[- fpHf;F kz;lyj;jpw;Fl;gl;l thh;L gFjpapy; cs;s 

g{';fhf;fSf;F 2024-25 f;F tUlhe;jpu guhkhpj;jy; gzp 

nkw;bfhs;Sjy; - khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

42 bghwpapay;  gphpt[- fpHf;F kz;lyk; - thh;L vz; thh;L gFjpfspy; 

cs;s bghJ/rKjha fHpg;gpl';fSf;F 2024-25f;F tUlhe;jpu 

guhkhpg;g[ gzp nkw;bfhs;Sjy; - khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf 

43 bghwpapay; gphpt[ -thh;L vz;  40- FHpf;fhL kw;Wk; tpehafh ny-mt[l;  

gFjpfspy; kiHePh; tofhy; fl;Ljy; gzpf;F kjpg;gPL   +gha; 

30/00/000/-f;F jahupf;fg;gl;L  26.07.2024 njjp md;W khkd;w xg;g[jy; 

bgwg;gl;lJ- nkw;fhqk; gzpf;F gjpyhf bgh';fhspa{h;/ tPunfusk; 

kw;Wk; ghyfnzrg[uk; gFjpfSf;F kiHePh; tofhy; fl;Ljy; gzp 

nkw;bfhs;Sjy; - khkd;w  mDkjp nfhUjy; - bjhlh;ghf 

44 bghwpapay;  gphpt[- tlf;F  kz;lyk; - thh;L vz; 29-f;Fl;gll mg;gh 

eha[L nymt[l; Kjy; kw;Wk; 2tJ FWf;Fj;bjU gFjpapy; kiHePh; 

tofhy; jpUk;g fl;Ljy; gzp- kjpg;gPL +.28.00 ,yl;rk; - khkd;w 

mDkjp nfhUjy; - bjhlh;ghf   

45 bghwpapay;  gphpt[- bj‰F k©ly¤Â‰F£g£l th®L gFÂfëš cŸs 

Cuh£Á x‹¿a« k‰W« khefuh£Á gŸëfS¡F bgU¡Fgt®fŸ,  

öŒik gâahs®fŸ k‰W« ÏuÎ fhty®fŸ M»nahiu 

btë¡bfhz®Î Kfik _y« x¥gªj mo¥gilæš xU tUl 

fhy¤Â‰F ãaä¤jš gâ -xg;ge;jg;g[s;sp Vw;wy; -  khkd;w  mDkjp 

nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

46 bghwpapay;  gphpt[-                                           
            -                               
         –                                        
                - khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

47 bghwpapay;  gphpt[- fpHf;F kz;lyk; -  6 mgptpUj;jpg; gzpfs; 

nkw;bfhs;Sjy; - xg;ge;jg;g[s;sp Vw;wy; -  khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf 

48 bghwpapay;  gphpt[- fpHf;F kz;lyk; - 4 mgptpUj;jpg; gzpfs; 

nkw;bfhs;Sjy; - xg;ge;jg;g[s;sp Vw;wy; -  khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf 
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49 bghwpapay;  gphpt[- fpHf;F   kz;lyk; - 7 mgptpUj;jpg; gzpfs; 

nkw;bfhs;Sjy; - xg;ge;jg;g[s;sp Vw;wy; -  khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf 

50 tUtha; gphpt[             –                         64 -  
                                      -   
                      -                -         
                                       - khkd;w  

mDkjp nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

51 tUtha; gphpt[            –             –           -      
                                           
                                       -             - 
                                                  - 
                                         
             -20           -                      - 
khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

52 efuikg;g[g; gphpt[ - rhiy mÃéU¤Â - nfha«ò¤ö® tl¡F t£l« - 

nfha«ò¤ö® khefuh£Á – »H¡F k©ly«, òÂa th®L  v©. 24  

(giHa th®L v©. 37) – j©Ù® gªjš nuhL “S” tisÎ gFÂ – 

(Traffic Island) 39.73 br‹£ ãy« - ãy M®íj« brŒjš – rhiygFÂ 

nk«gL¤Jjš – ãy M®íj« brŒa  njitahd ãÂæid 

bghJãÂæèUªJ xJ¡ÑL brŒa¡ nfhUjš - khkd;w  mDkjp 

nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

53 tUtha; gphpt[ -   nkw;F kz;lyk;   - khje;jpu tzpftshf ,d';fs; 

2024-2027-f;fhd bghJ/kpd;Vyk;  kw;Wk; xg;ge;jg;g[s;sp 08.11.2024-y; 

eilbgw;wJ  Vyf;nfs;tp / xg;ge;jg;g[s;sp nfhug;gl;lJ  - chpkk; 

xg;gil bra;jy; - khkd;w mDkjp nfhUjy; - bjhlh;ghf. 

54 bghwpapay;  gphpt[- bj‰F k©ly« thh;L vz; 96 f;Fl;gl;l gHdpag;gh 

ny-mt[l;gFjpapy; mike;Js;s Muk;g Rfhjhu     epiyak; 
fl;olj;jpw;F  Rw;Wg[w Rtu; fl;Ljy; eilnkil mikj;jy; kw;Wk; 

nkk;gLj;jy; gzp -  bjhlu¦ghf 

55 bghwpapay;  gphpt[-  bjw;F kz;lyk; thh;L 86f;Fl;gl;l g[y;YfhLg; 

gFjpapy; g[jpa E}yfk; kw;Wk; mwpt[rhh; ikak; fl;olk; fl;Ljy; -  

bjhlu¦ghf 

56 bghwpapay;  gphpt[- kj;jpa kz;lyk; -            -         
                                           
                                          
        ; - xg;ge;jg;g[s;sp Vw;wy; -  khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf 

57             –                   –                   -
                                      
                           -                -      
                     -                            
     –                   –           

58 tUtha; gphpt[ - kj;jpa kz;lyk; - 2024-25 Kjy; 2025-26k; 

Mz;ow;f;fhd khje;jpu thlif ,d';fs;; - 15.11.2024 md;W kW bghJ 

Vyk; / kpd; Vyk; kw;Wk; xg;ge;jg;g[s;sp nfhug;gl;lJ - cah;e;jgl;r 

Vyf;nfhhpf;if Vw;W xg;gilg;g[ bra;tJ – khkd;w  mDkjp nfhUjy;  

- bjhlh;ghf 

59 tUtha; gphpt[ - kj;jpa kz;lyk; -  khefuhl;rp tzpf tshf filfs; - 

xJf;fPL bra;ag;gl;L  \d;whz;Lfs; Kotile;j filf;F murpd; 

Mizg;go thlifia 15% cah;t[ bra;J – chpkk; g[Jg;gpj;jy;; - 

khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

60 tUtha; gphpt[ - kj;jpa kz;lyk; - thh;L vz;. 67 - uhk; efh; gl;nly; 

rhiy – g[jpjhf fl;oa tzpf tshf filfSf;F bghJ Vyk; / kpd; 

Vyk; kw;Wk; xg;ge;jg;g[s;sp nfhUjy; -  khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf 

61 tUtha; gphpt[ - kj;jpa kz;lyk; - 2024-25 Kjy; 2026-27-k; Mz;of;fhd 

tUlhe;jpu Fj;jif ,dk;; - 15.11.2024 md;W  kW bghJ Vyk; / kpd; 

Vyk; kw;Wk; xg;ge;jg;g[s;sp bgwg;gl;l cah;e;j gl;r Vyf;nfhhpf;ifia 

Vw;W xg;gilg;g[ bra;tJ –  khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - bjhlh;ghf 
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62 tUtha; gphpt[ - kj;jpa kz;lyk; - thh;L vz;-69 mz;zh jpdrhp 

khh;f;bfl;oy; g[jpajhf fl;lg;gl;Ls;s filfs; - bkhj;jkhf bghJ 

Vyk; kpd; Vyk; kw;Wk; xg;ge;jg;g[s;sp nfhUtJ – khkd;w  mDkjp 

nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

63 tUtha; gphpt[ - kj;jpa kz;lyk; - thh;L vz;. 83 - t.c.rp. g{';fh 

gFjpapy; khefuhl;rpf;Fr; brhe;jkhd ikjhd gFjpia - thlif 

mog;gilapy;  xJf;fPL bra;jy; khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf 

64 tUtha; gphpt[ - kj;jpa kz;lyk; - thh;L vz;.83 - neU !;nloak; 

nuhl;oYs;s khefuhl;rp tzpf tshf t.c.rp nfz;Od; fil - bghJ 

Vyk; kpd; Vyk; kw;Wk; xg;ge;jg;g[s;sp \yk; xJf;fPL bra;tJ - khkd;w  

mDkjp nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

65 tUtha; gphpt[ - kj;jpa kz;lyk; - thh;L vz;.83 – t.c.rp.g{';fhtpy; 

tz;zkPd; fhl;rpafk; - bghJ Vyk; kpd; Vyk; kw;Wk; xg;ge;jg;g[s;sp 

\yk; xJf;fPL bra;tJ -  khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - bjhlh;ghf. 

66 tUtha; gphpt[ - kj;jpa kz;lyk; - 2024-25 Kjy; 2026-27-k; 

Mz;ow;f;fhd tUlhe;jpu Fj;jif ,d';fs;; - 19.02.2024 kw;Wk; 

27.08.2024 Mfpa njjpfspy; kW bghJ Vyk; / kpd; Vyk; kw;Wk; 

xg;ge;jg;g[s;sp eilbgw;wJ – kW Vyj;jpw;fhd cj;jut[ ntz;LtJ  –  

khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - bjhlh;ghf. 

67 tUtha; gphpt[ - kj;jpa kz;lyk; - thh;L vz;.80 – jh;kuh$h nfhtpy; 

tPjpapy; khefuhl;rpf;F brhe;jkhd clw;gapw;rp Tlk;; - thlif 

mog;gilapy; xJf;fPL bra;af; nfhhpaJ -  khkd;w  mDkjp nfhUjy;  

- bjhlh;ghf. 

68 bghwpapay;  gphpt[- Ie;J kz;lyk; - 5 mgptpUj;jpg; gzpfs; 

nkw;bfhs;Sjy; - xg;ge;jg;g[s;sp Vw;wy; -  khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf 

69 bghwpapay; gphpt[-                     -                
                                            
                             ,yl;rk; - khkd;w  mDkjp 

nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

70 bghwpapay;  gphpt[- nkw;F kz;lyk; - 2 mgptpUj;jpg; gzpfs; 

nkw;bfhs;Sjy; - xg;ge;jg;g[s;sp Vw;wy; -  khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf 

71 bghwpapay;  gphpt[- nkw;F kz;lyk; -           -              
                  - xg;ge;jjhuUf;F bjhif tH';Fjy; - 

khkd;wj;jpd; ghh;itf;Fk; gjptpw;Fk; rkh;g;gpj;jy; -  bjhlh;ghf 

72 bghwpapay;  gphpt[- nkw;F kz;lyk; - 9 mgptpUj;jpg; gzpfs; 

nkw;bfhs;Sjy; - xg;ge;jg;g[s;sp Vw;wy; -  khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf 

73 bghwpapay;  gphpt[- nkw;F kz;lyk; - 5 mgptpUj;jpg; gzpfs; 

nkw;bfhs;Sjy; - xg;ge;jg;g[s;sp Vw;wy; -  khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf 

74 gâaik¥ò –  ÂUkÂ.I.Âyfh,    nj®¢Á Âwdw¦w gâahs®, nkw¦F 

k©ly« - nfha«ò¤ö® khefuh£Á¡F£g£l bts¦s¡»z® »uhk«, 

f.r.531 gFÂ be.fhiyæy¦ jäH¦ehL Å£L trÂ thça« ng[¦ 5y¦ 

mikªJs¦s kidæl v©.EWS 57I 40 rJu Û£l® my¦yJ 430.6 rJuo 

é[¦Ôuz« bfh©l kidælK«, kidæl¤Ây¦ f£l¥g£Ls¦s 800 

rJuo bfh©l òÂa f£ol¤Âid »iua« bra¦a ÅLf£L« Kd¦gz 

Â£l¤Âd¦ ÑH¦ %.30,00,000/- tH§f khkd¦w¤Âd¦ mDkÂ nt©o  

bghUs¦ rk®¥Ã¤jy¦  - khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

75 
bghwpapay;  gphpt[- nkw;F kz;lyk; -                   --
                                - xg;ge;jjhuUf;F 

bjhif tH';Fjy; - khkd;wj;jpd; ghh;itf;Fk; gjptpw;Fk; rkh;g;gpj;jy; 

-  bjhlh;ghf 

76 bghwpapay;  gphpt[- nkw;F kz;lyk; -           --       
                         - xg;ge;jjhuUf;F bjhif tH';Fjy; 

- khkd;wj;jpd; ghh;itf;Fk; gjptpw;Fk; rkh;g;gpj;jy; -  bjhlh;ghf 

77 bghwpapay;  gphpt[- nkw;F kz;lyk; -           --       
                         - xg;ge;jjhuUf;F bjhif 

tH';Fjy; - khkd;w mDkjp nfhUjy; -   bjhlh;ghf 
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78 bghwpapay;  gphpt[- nkw;F kz;lyk; -           --       
                         - xg;ge;jjhuUf;F bjhif 

tH';Fjy; - khkd;w mDkjp nfhUjy; -   bjhlh;ghf 

79 bghwpapay;  gphpt[- nkw;F kz;lyk; -                   --       
                         - xg;ge;jjhuUf;F bjhif 

tH';Fjy; - khkd;w mDkjp nfhUjy; -   bjhlh;ghf 

80 bghwpapay;  gphpt[- nkw;F kz;lyk; -            -               
                                             -       
                                                 
                        - xg;ge;jjhuUf;F bjhif tH';Fjy; - 

khkd;w mDkjp nfhUjy; -   bjhlh;ghf 

81 bghwpapay;  gphpt[- kj;jpa kz;lyk; - 21 mgptpUj;jpg; gzpfs; 

nkw;bfhs;Sjy; - xg;ge;jg;g[s;sp Vw;W xg;g[jjhuh; njh;t[ bra;ag;gl;lJ - 

khkd;wj;jpd; ghh;itf;Fk; gjptpw;Fk; rkh;g;gpj;jy; -  bjhlh;ghf 

82 bghwpapay;  gphpt[- kj;jpa kz;lyk; - 4 mgptpUj;jpg; gzpfs; 

nkw;bfhs;Sjy; - xg;ge;jg;g[s;sp Vw;wy; -  khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf 

83 bghwpapay;  gphpt[- kj;jpa kz;lyk; - 7 mgptpUj;jpg; gzpfs; 

nkw;bfhs;Sjy; - xg;ge;jg;g[s;sp Vw;wy; -  khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf 

84 bghwpapay;  gphpt[- kj;jpa kz;lyk; - 9 mgptpUj;jpg; gzpfs; 

nkw;bfhs;Sjy; - xg;ge;jg;g[s;sp Vw;wy; -  khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf 

85 bghwpapay;  gphpt[- Ie;J kz;lyk; - 5 mgptpUj;jpg; gzpfs; 

nkw;bfhs;Sjy; - xg;ge;jg;g[s;sp Vw;W xg;g[jjhuh; njh;t[ bra;ag;gl;lJ - 

khkd;wj;jpd; ghh;itf;Fk; gjptpw;Fk; rkh;g;gpj;jy; -  bjhlh;ghf 

86 bghwpapay;  gphpt[- tlf;F kz;lyk; - 5 mgptpUj;jpg; gzpfs; 

nkw;bfhs;Sjy; - xg;ge;jg;g[s;sp Vw;wy; -  khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf 

87 bghwpapay;  gphpt[- tlf;F kz;lyk; - 4 mgptpUj;jpg; gzpfs; 

nkw;bfhs;Sjy; - xg;ge;jg;g[s;sp Vw;wy; -  khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf 

88             – Operation and Maintenance Deficit Grant Fund 2024-25 
(Phase IV) –            -            -                  
                                              
     மூ                             -           

89 tUtha; gphpt[ - kj;jpa kz;lyk; -  t.c.rp.g{';fh mtpdhrp rhiy 

ikjhdk; - bghUl;fhl;rp  epfH;r;rp elj;j xJf;fPL nfhUtJ – khkd;w  

mDkjp nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

90 bghwpapay;  gphpt[-            -                         
                                                 
                                                    
                                               
       -           

91 FoÚ® éãnahf¡fz¡F¥ ÃçÎ – x¥gªjjhu®fë‹ it¥ò¤ bjhif 

(Earnest Money Deposit), TLjš nltâ¤ bjhif (Security 

Deposit)k‰W« x¥gªjjhu®fë‹ g£oaèš ãW¤Â it¡f¥g£l¤ bjhif 

(5% Withheld Amount) –fhyhtÂahdJ - ÂU«g tH§f khk‹w mDkÂ 

nt©Ljš – bjhl®ghf. 

92 bghJ¡ fz¡F¥ ÃçÎ – x¥gªjjhu®fë‹ it¥ò¤ bjhif (Earnest 

Money Deposit), TLjš nltâ¤ bjhif (Security Deposit) k‰W« 

x¥gªjjhu®fë‹ g£oaèš ãW¤Â it¡f¥g£l¤ bjhif (5% Withheld 

Amount) – fhyhtÂahdJ -  ÂU«g tH§f khk‹w mDkÂ nt©Ljš – 

bjhl®ghf. 

 

93 efuikg;g[g; gphpt[ -                                  
                                                   
         -                                       – 
                                            
                -  khkd;w  xg;g[jy;  nfhUjy;  - bjhlh;ghf  
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94 bghwpapay;  gphpt[- bjw;F kz;lyk; - 45 mgptpUj;jpg; gzpfs; 

nkw;bfhs;Sjy; - xg;ge;jg;g[s;sp Vw;wy; -  khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf 

95 bghwpapay;  gphpt[- tlf;F kz;lyk; - 22 mgptpUj;jpg; gzpfs; 

nkw;bfhs;Sjy; - xg;ge;jg;g[s;sp Vw;wy; -  khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf 

96 bghwpapay;  gphpt[- fpHf;F kz;lyk; - 28 mgptpUj;jpg; gzpfs; 

nkw;bfhs;Sjy; - xg;ge;jg;g[s;sp Vw;wy; -  khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf 

97 bghwpapay;  gphpt[- Ie;J kz;lyk; - 47 mgptpUj;jpg; gzpfs; 

nkw;bfhs;Sjy; - xg;ge;jg;g[s;sp Vw;wy; -  khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf 

98 bghwpapay;  gphpt[- kj;jpa  kz;lyk; - 6 mgptpUj;jpg; gzpfs; 

nkw;bfhs;Sjy; - xg;ge;jg;g[s;sp Vw;wy; -  khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf 

99 bghwpapay;  gphpt[-                             
                                                
                                  -            
                              –                     
                                            
                                               
                                                
                             nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

100 bghwpapay;  gphpt[- kj;jpa  kz;lyk; - 13 mgptpUj;jpg; gzpfs; 

nkw;bfhs;Sjy; - xg;ge;jg;g[s;sp Vw;wy; -  khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf 

101 bghwpapay;  gphpt[- bjw;F  kz;lyk; - 8 mgptpUj;jpg; gzpfs; 

nkw;bfhs;Sjy; - xg;ge;jg;g[s;sp Vw;wy; -  khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf 

102 bghwpapay;  gphpt[- tlf;F  kz;lyk; - 8 mgptpUj;jpg; gzpfs; 

nkw;bfhs;Sjy; - xg;ge;jg;g[s;sp Vw;wy; -  khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf 

103 bghwpapay;  gphpt[- 3 vz;zpf;ifapyhd rpwpauf (Tata ace) 
thfd';fis gpogLk; bjUeha;fis bfhz;L bry;tw;F VJthf 

Tz;L totpyhd mikg;gpid thfd';fspy; Vw;gLj;Jk; bghUl;L 

gzpf;fhf mtrumtrpak; fUjp Tamilnadu Urban Local Bodies Act 

1998, Section 57(7) And Tamilnadu Urban Local Bodies Rules2003 

No235(3) tpjpapd;go njhuhakhf bjhif +.11,00,000/-f;F 

rk;ke;jg;gl;l epWtd';fsplkpUe;J \d;W tpiyg;g[s;spfs; bgw;W 

mtw;wpy; Fiwe;j tpiyg;g[s;sp tH';Fk; epWtdj;jpw;F ntiy 

cj;jut[ tH';fp gzpnkw;bfhs;st[k; kw;Wk; gzp Koj;jg;gpd;dh; 

bgwg;gLk; gl;oay; bjhifia rk;ke;jg;gl;l epWtdj;jpw;F khefuhl;rp 

bghJepjpapypUe;J rpy;yiw brytpdg;gl;oay; \ykhf tH';f 

cs;sJ vd;w tpguk; kd;wj;jpd; ghh;itf;F bghUs; rkh;g;gpj;jy; - 

bjhlh;ghf  

104              –                                      
                                             
                                            
            –                    –         

105              –                                     
                                             
                                            
            –                    –        . 

106              –                                     
                                             
                                            
            –                    –        . 
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107              –                                     
                                             
                                            
            –                    –         

108              –                                     
                                             
                                            
            –                    –         

109              -                                         
                                             –      
                                             
                   –        . 

110              -                                        
                                             –      
                                                   
            –        . 

111              –                                        
                                             –      
                                                   
             –        . 

112              -                                        
                                             –      
                                                   
             –        . 

113              –                                        
                                             –      
                                                   
            –        . 

114 பபொது சுகதொ஭ப் பிரிவு – ஫ொநக஭ொட்சி ஑ப்பந்தப் பணி஬ொரர்களின் 
வொழ்வொதொ஭ங்களர ம஫ம்படுத்தும் வளகயில் Swachhta Udyami Yojana 

(SUY) திட்டத்தின்கீழ், 14 ஑ப்பந்தப் பணி஬ொரர்களின் பப஬ர்களில் 3 கழிவுகள் 
அகற்றும் வொகனங்கள் Bank Of Baroda வங்கி கடனுதவி \யம் 
வொங்கப்பட்டது - கொத்திருப்பு  கொயம் முடிவளடந்த நிளயயில் கடன் பதொளக 
பெலுத்தும் வளகயில் ஫ொநக஭ொட்சி ஑ப்பந்தப்பணி   ர்கள் ஫ற்றும் Bank Of 

Baroda வங்கி உடன் ஫ொநக஭ொட்சி நிர்வொகம்  ஏற்படுத்திக்பகொள்ளும்  குத்தளக  
஑ப்பந்தத்திற்கு       அனு஫தி  மகொருதல் – பதொடர்பொக. 

115              –                                
                                      
                                             
                                       - 
                   –        . 

116               –                                     
                                             
                                               
                        -                    –
        . 
 



11 
 

117              –                                     
                                             
                                               
                        -                    –
        . 

118              –                                     
                                             
                                               
                        -                    –
         

119              –                                     
                                             
                                               
                        -                    –
         

120                 –                            
                                            – 
                      –                   –       
                                               – 
                                               
                                              
            –          

121 bghwpapay;  gphpt[- fpHf;F  kz;lyk; - 6 mgptpUj;jpg; gzpfs; 

nkw;bfhs;Sjy; - xg;ge;jg;g[s;sp Vw;wy; -  khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf 

122             -               –               
                                              
                     -                              
                                                 
khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

123 
bghwpapay;  gphpt[-                                
                                          
                                             
                                            
                                          
                                    
                                          -  
                                 
                                           

nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

124 bghwpapay;  gphpt[-                                      
                                                  
                                                 
                        khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf 

125 bghwpapay;  gphpt[- bjw;F  kz;lyk; - 7 mgptpUj;jpg; gzpfs; 

nkw;bfhs;Sjy; - xg;ge;jg;g[s;sp Vw;wy; -  khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf 
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126 bghwpapay;  gphpt[- kj;jpa  kz;lyk; -4 mgptpUj;jpg; gzpfs; 

nkw;bfhs;Sjy; - xg;ge;jg;g[s;sp Vw;wy; -  khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf 

 

127 bghwpapay;  gphpt[- kj;jpa  kz;lyk; -11 mgptpUj;jpg; gzpfs; 

nkw;bfhs;Sjy; - xg;ge;jg;g[s;sp Vw;wy; -  khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf 

 

128 bghwpapay;  gphpt[- kj;jpa  kz;lyk; -12 mgptpUj;jpg; gzpfs; 

nkw;bfhs;Sjy; - xg;ge;jg;g[s;sp Vw;wy; -  khkd;w  mDkjp nfhUjy;  - 

bjhlh;ghf 

 

129 bghwpapay;  gphpt[- fpHf;F kw;Wk; nkw;F   kz;lyk; -2 mgptpUj;jpg; 

gzpfs; nkw;bfhs;Sjy; - xg;ge;jg;g[s;sp Vw;wy; -  khkd;w  mDkjp 

nfhUjy;  - bjhlh;ghf 

 

130 bghwpapay;  gphpt[- fpHf;F  kz;lyk; -4 mgptpUj;jpg; gzpfs; 

nkw;bfhs;Sjy; - xg;ge;jg;g[s;sp Vw;wy; -  khkd;w  mDkjp nfhUjy;  -  

bjhlh;ghf 

 

131 bghwpapay;  gphpt[-                    fzpdp tpgug; 

gjpthsh;fs;-                                  -       
                                   –                     
                                            
                                               
                                                
                             nfhUjy;  - bjhlh;ghf 
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M)                                     jpUf;Fws; 

 
 

braw;if                 mwpe;jf;          filj;Jk;         cyfj;J 

,aw;if             mwpe;J         bray;. 

 

Fws; - 637 

tpsf;fk; 

 
 

 

brayhw;Wk; Kiwfis mwpe;jpUe;jhYk; cyfpay; 

gz;ghLfisa[k; ,aw;ifr; R{Hy;fisa[k; ed;whf Ma;e;J 

mwpe;J/ mtw;wpw;F Vw;wthW bray;gl ntz;Lk;. 

 

                                                                                         jpUts;Sth;. 

---------------------------------------------------------------------------------- 

 ,)             jPz;lhikia   xHpf;f   nkw;bfhs;Sk;   cWjpbkhHp 

 

           ,e;jpa murpayikg;gpd;ghy;/ ,iltplhj/ cskhh;e;j 

gw;Ws;s ,e;jpaf;   Fokfd;/Fokfs;   Mfpa ehd;/ ekJ murpay; 

mikg;gpd;go/ jPz;lhik xHpf;fg;gl;Ltpl;lJ vd;gij mwpntd;.  

jPz;lhikia mog;gilahff; bfhz;L/ vth;kPJk; bjhpe;njh/ 

bjhpahknyh r\f ntw;Wikia/  kdk;/ thf;F/ bray; vd;w ve;j 

tifapYk; filgpof;f khl;nld; vd;W ,jdhy; cskhu 

cWjpaspf;fpnwd;. murpayikg;gpd; mog;gilf; fUj;jpw;fpz';f/  

rka ntWghlw;w Rje;jpu rKjhaj;ij cUthf;Ftjpy; 

neh;ika[lDk;/ cz;ika[lDk; gzpahw;WtJ vdJ flikahFk; 

vd;gija[k; czh;ntd;.   ,e;jpa murpay; mikg;gpd;ghy; 

vdf;Fs;s KGg;gw;wpw;F ,J vd;bwd;Wk; vLj;Jf;fhl;lhf 

tps';Fk; vd;Wk; ,jdhy; cskhw cWjpaspf;fpnwd;. 
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bghUs; vz; 1 

bghUŸ gâaik¥ò – nfha«ò¤ö® khefuh£Á – ÂUkÂ.é.Ãß¤Â,                      

Ïsãiy cjéahs® cl‹ j£l¢r®, bghJfz¡F¥ÃçÎ  -  nfhit 

k©ly¤Â‰F£g£l Õl«gŸë Cuh£Á, f©z«ghisa«, f.r.v©.2/2v 

ir£ v©.19,  gu¥gsÎ 1450 rJuo bfh©l Å£oid jdJ 

jhahçläUªJ jhdbr£ošbk‹£ bg‰wj‰F« ã®thf mDkÂÍ« k‰W« 

Hero Housing Finance ãWtd¤j‹ _ykhf bgw¥g£l fl‹ bjhifia 

ÂU«g brY¤Jtj‰fhf %.35,00,000/I k‰W« TLjš mÃéU¤Â 

gâfS¡F %.5,00,000/-  vd bkh¤j« %.40,00,000/- ÅLf£L« 

Kd¦gz Â£l¤Âd¦ ÑH¦ tH§f nfhçaJ - khk‹w¤Â‹ x¥òjY¡F 

bghUŸ rk®¥Ã¥gJ - bjhl®ghf.  

 

gh®it 1 murhiz (v«.v[¦) v©. 52, Å£L trÂ kw¦W« ef®òw ts®¢Á¤ 

Jiw, ehs¦.17.05.2023 

2 ÂUkÂ.é.Ãß¤Â, Ïsãiy cjéahs® cl‹ j£l¢r®, 

bghJfz¡F¥ÃçÎ mt®fëd¦ é©z¥g ehs¦. 18.10.2024  

 3 Mizahs® mt®fë‹ c¤ÂuÎ ehŸ.19.12.2024 

-------  

 nfha«ò¤ö® khefuh£Á Ãujhd mYtyf«, bghJ¡fz¡FÃçéy¦ Ïsãiy 

cjéahsuhf gâòçªJ tU« ÂUkÂ.é.Ãß¤Â, mt®fs¦ gh®it 2y¦ fhQ« é©z¥g¤Âš   

nfhit k©ly¤Â‰F£g£l Õl«gŸë Cuh£Á, f©z«ghisa«, f.r.v©.2/2v ir£ v©.19,  

gu¥gsÎ 1450 rJuo bfh©l Å£oš jdJ m«khÎl‹ FoæUªJ tUtjhfÎ« , nk‰go  Å£oid 

jhd br£ošbk‹£lhf jd¡F bfhL¤jjhš m›Å£oid guhkç¥ò brŒtj‰F«, nk‰js« 

mik¥gj‰F« Hero Housing Finance ãWtd¤Â‹ _ykhf bgw¥g£l fl‹ bjhif  

%.35,00,000/-  bjhifæid mªãWtd¤Â‰F ÂU«g brY¤jÎ« k‰W« ÅL f£Lkhd TLjš 

mÃéU¤Â gâ¡F %.5,00,000/-  vd bkh¤j«  %.40,00,000/- fl‹ bjhifæid ÅLf£L« 

K‹gz« Â£l¤Â‹ Ñœ  tH§FkhW« k‰W«   jdJ jhahçläUªJ jhdbr£ošbk‹£ 

bg‰wj‰F« ã®thf mDkÂÍ« tH§FkhW nfhçÍŸsh®. 

 

       ÂUkÂ.é.Ãß¤Â Ïsãiy cjéahs® cl‹ j£l¢r® , bghJ fz¡F¥ÃçÎ mt®fŸ 

gâæš nr®ªJ 14 tUl§fS¡F nkyh» é£lJ.  ÏtuJ ÛjKŸs gâ¡fhy«  27 M©LfŸ 

MF«. vdnt jåa®  Hero Housing Finance ãWtd¤Â‹ _y« %.35,65,001 Ïy£r« fl‹ 

bg‰W khj jtiz brY¤Â tU»wh®. Ï‹D« Ït® %.35,00,000 Ïy£r« t§»¡F brY¤j 

nt©L«. Ïj‰fhd t§»æ‹ m¿¡ifia (Bank Statement)   rk®¥Ã¤JŸsh®. ÏtuJ 

gâ¡fhy« 27 M©LfŸ cŸsJ.  ÏtU¡F  gh®it 1š fhQ«  murhizæ‹ go ÅL f£L« 

K‹gz« Â£l¤Â‹ Ñœ bjhif bgw jFÂ cŸsJ. 

 

jåa® gâæy¦ nr®ªj ehs¦ : 01.10.2010 

Ãwªj njÂ : 17.07.1991 

gâæèUªJ Xa¦Î bgW« ehs¦ : 31.07.2051 

jåauJ CÂa é»j« ÑH¦f©lthW   

50,796 X 90 times =  45,71,640 mo¥gil CÂa« 33,200 

mféiy¥go  53% 17596 

bkh¤j«  50,796   

jåaU¡F gâ¡fhy« 27 tUl§fs¦ 

ÏU¥gjhš   ÅL f£L« Kd¦ gz« bgw 

jFÂÍŸsit  

: 40,00,000/- 

             vdnt ÂUkÂ.é.Ãß¤Â mt®fë‹ jhahçläUªJ jhdbr£ošbk‹£ bg‰wj‰F« 

ã®thf mDkÂÍ« k‰W« Hero Housing Finance ãWtd¤j‹ _ykhf bgw¥g£l fl‹ 

bjhifia ÂU«g brY¤Jtj‰fhf %.35,00,000/- I Kjš jtizahfÎ«,  mªãWtd¤Â‰F  

tH§»a Ã‹ò  mrš  k‰W« mlkhd g¤Âu« bgw¥g£l Ã‹d® TLjš mÃéU¤Â gâ¡F 

%.5,00,000/-I Ïu©lh« jtizahfÎ«  bkh¤j« %.40,00,000/- I nfha«ò¤ö® khefuh£Á ÅL 

f£L« K‹gz« Â£l¤Â‹ Ñœ tH§fÎ«, nk‰goahç‹ mry¦ bjhifæid 180 rk 

jtizfëY«, t£o bjhifæid 60  rkjtizfëy¦ Ão¤j« bra¦J bfhŸtJ F¿¤J« 

khk‹w¤Â‰F  bghUŸ rk®¥Ã¡f¥gL»wJ. 

mYtyf¡F¿¥ò :mDkÂ¡fyh«                                                               e.f.v©.7547/2024/v«.Á.9 
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bghUs; vz; 2 

 

bghUs;- nfhak;g[j;öh;  khefuh£rp  bjw;F  kz;lyk;  -   th®L vz;  88 -   

tUlhe;jpu Fj;jif ,dkhd jhy; ngf;lhp nuhl;oy; cs;s 

khefuhl;rp fl;lzf;fHpg;gplj;ij cah;e;jgl;r xg;ge;jg;g[s;sp 

mspj;j VyjhuUf;F xg;gilg;g[ bra;tJ – bjhlh;ghf.   

ghh;it- 1. 20.08.2024 md;W eilbgw;w bghJ kpd; Vyk; kw;Wk;   

    xg;ge;jg;g[s;sp. 

2. Mizahsh; mth;fspd; cj;jput[ ehs;. 05.09.2024 

3. thptpjpg;g[ kw;Wk; e[pjpf;FG Tl;lj;jhs; jPh;khd vz; 150   

   ehs;. 16.10.2024 
 

 

                  nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp bjw;F kz;lyj;jpw;Fl;gl;l thh;L vz; 88 tUlhe;jpu 

Fj;jif    ,dkhd jhy; ngf;lhp nuhl;oy; cs;s khefuhl;rp fl;lzf; fHpg;gplj;jpw;F/ fle;j 

20.08.2024 md;W bjw;F kz;lyj;jpy; ,uz;lhtJ Kiwahf Vyk; tplg;gl;lJ. nkw;go Vy 

,dj;jpw;F jpU. KfkJ mrd; kw;Wk;; jpU. fpl;lhd; vd;gth;fs; Vy blghrpl; bjhif 

brYj;jpapUe;jdh;. nkYk;; Vy jpdj;jd;W jpU. fpl;;lhd; vd;gth; kl;Lk; Vyj;jpy; fye;J 

bfhz;lhh;. nkw;goahh; muR kjpg;ig fhl;oYk; Fiwthf xg;ge;jg[s;sp nfhhpa[s;shh;. (Single 

Tender)                     
 

 

                  vdnt/ nkw;goahh; muR kjpg;ig fhl;oYk; Fiwthf tH';fpa xg;ge;jg[s;sp bjhif 

+. 2/00/000/- f;F nkw;go gl;oaypy; fz;Ls;s Vy ,dj;jpid xg;gilg;g[ bra;a thptpjpg;g[ kw;Wk; 

epjpf;FGtpw;F bghUs; rkh;g;gpf;fg;gl;ljpy; mf;FG ghh;it 3-y; fz;l jPh;khdj;jpy; mYtyf 

Fwpg;gpid mDkjpj;J khkd;wj;jpw;F ghpe;Jiu bra;Js;sJ. vdnt/ khkd;w xg;g[jYf;F 

bghUs; gzpe;J rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ. 

 

mYtyff; Fwpg;g[- mDkjpf;fyhk;.                                                    e.f.vz;  :  005476/2024/m1(bj) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------ 

bghUs; vz; 3 

 

                                                  
                                                                
                                                                
                                                                     
                                                    –           
                                                      
               

 
                

 

                                                        
      

1                  36 4.13 
2                 75 11.27 
3                46 5.61 
4                169 27.66 
5                  18 2.66 

                                         344 51.33 

t.vz; thh;L vz; Fj;jif ,dk; muR kjpg;g[ 

(+) 

xg;ge;jg[s;spj; 

bjhif (+) 

 

1 

 

88 

 

khefuhl;rp fl;lzf; fHpg;gplk; 

jhy; ngf;lhp nuhL 

(,uz;lhtJ Vyk;) 

 

2/95/000/- 

 

2/00/000/- 
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1                    93 9.30 
2                   122 21.254 
3                  40 7.552 
4                  142 18.63 
5                    41 10.544 

                                      438 67.28 
                                

      782 118.61 

 
                                                        

                                      -                                  
                                             

                                                                  
                                                             
             
                                 
                                                 

                       
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

bghUs; vz; 4 

      - 
 

1.                                             
                           

2.                                        
                

3.                                        
 4.                                                  

                
                                            ---------------------- 

                                                                  
                                                                                          42(AP),       
                    -                                                   
                                                  -            
                                                         
        17.08.2023-         -                                       -      
                                                             
       V4/11264/2024,     25.05.2024                                          
                                                                 
                                                      
                                         
                                42(AP),                           -  
                                                            
                                                        
                                                              
                                                             
                                                            
                                       



17 
 

                                                                                 
   42(AP),                          -                                
                                                       
                                                                    
                                                                 
                           
                                                                                                                        
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------ 

bghUs; vz; 5 

 

       -                    –            –           -   
                                          
                                            
                                          
               –           

       -                                            
                                                 

----- 
                                                     
                                                       
                                    80                700-    
                                                  
                                                 
                                                    
                                                       
                                                            
                                                        
                                                           
    80                                                       
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                                           86,         
                                                                
                                                    
                       /                                    
                                                     
                                                        
                                                
                            
                                                                                                  /2024/         
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------ 

bghUs; vz; 6 
 

                       –                    –          
                                            
                                           
                                             
                                                   - 
                                      – 
                                                 
                                          - 
          

******** 

                                                       
                                                               
                                                          -          
         -                                       
                                                           
                                                        
                                                       
                                                                   
                                                              
                     -                                         
                                                              
                                                               
                                                    
                          
                                                                                                            
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------ 
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bghUs;  vz;  7 

  

                nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp/ nkw;F kz;lyk; 20 thh;LfSf;Fl;gl;l gFjpfspy; 

bghwpapay; gphptpy; nkw;bfhs;sg;gl;L  tUk; gy;ntW gzpfSf;F thh;L FG  Tl;lj;jpy; 

09.10.2024 md;W eph;thf mDkjp bgwg;gl;L 25.10.2024 kw;Wk; 06.11.2024 Mfpa njjpfspy; 

xg;ge;jg;g[s;spfs; nfhug;gl;lJ. mjpy; fPH;f;fz;l xg;ge;jjhuh; kw;Wk; epWtd';fs; fye;J 

bfhz;L xg;ge;jg;g[s;spfs; tH';fpdh;. ,jd; bghUs; Fwpj;J khkd;wj;jpd; mDkjpf;F 

rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ. mjd; tpguk; gpd;tUkhW :- 
 

thpir 

vz; 
gzpapd; bgah; 

kjpg;gPl;Lj; 

 bjhif 

+ ,yl;rk; 

th.F.jP 

vz; / ehs; 

xg;ge;jg;g[s;sp 

ehs; 
bgwg;gl;l xg;ge;jg;g[s;spfs; 

njh;t[ bra;ag;gl;l 

xg;ge;jjhuh; 

1 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;.16-f;Fl;gl;l thh;L 

gFjpfspy; FoePh; FHha; 

gjpj;jy;  gzp 

e.f.vz;.7080/2024/o1 (nk) 5.00 84/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

 

1. jp/s;.S.N. vd;lh;gpiur!;; 

kjpg;gPL mst[ 

 

2. jp/s;. tpah vd;lh;gpiur!; 

kjpg;gPl;il tpl 0.55% 

mjpfk; 

 

 

jp/s;.S.N. 
vd;lh;gpiur!;; 

kjpg;gPL mst[ 

 

2 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;.16-f;Fl;gl;l thh;L 

gFjpfspy; cs;s gGjhd 

kiHePh; tofhy; jpUk;g 

fl;Ljy; gzp 

e.f.vz;.7081/2024/o1 (nk) 

5.00 85/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

 

 

1. jpU.C.ghyRg;gukzpad; 

kjpg;gPl;il tpl  0.03%   
Fiwt[ 

 

2. jp/s;.ghyKUfd; 

vz;lh;gpiur!; 

kjpg;gPl;il tpl 0.35%  

mjpfk; 

 

 

 

jpU.C.ghyRg;gukzp

ad; kjpg;gPl;il tpl  

0.03%   Fiwt[ 

 

3 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;.17-f;Fl;gl;l thh;L 

gFjpfspy; FoePh; FHha; 

gjpj;jy;  gzp 

e.f.vz;.7082/2024/o1 (nk) 
5.00 86/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

1. jp/s;.S.N. vd;lh;gpiur!;; 

kjpg;gPL mst[ 

 

2. jp/s;. tpah vd;lh;gpiur!; 

kjpg;gPl;il tpl 0.33% 

mjpfk; 

 

 

jp/s;.S.N. 
vd;lh;gpiur!;; 

kjpg;gPL mst[ 

 

4 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;.17-f;Fl;gl;l thh;L 

gFjpfspy; cs;s gGjhd 

kiHePh; tofhy; jpUk;g 

fl;Ljy; gzp 

e.f.vz;.7083/2024/o1 (nk) 

5.00 87/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

1. jp/s;. tpah vd;lh;gpiur!; 

kjpg;gPL mst[ 

 

2. jp/s;.S.N. vd;lh;gpiur!;; 

kjpg;gPl;il tpl 0.25% 

mjpfk; 

jp/s;. tpah 

vd;lh;gpiur!; 

kjpg;gPL mst[  

5 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;.33-f;Fl;gl;l gpug[ efh; 

nkw;F gFjpapy; cs;s 

kiHePh;  tofhy; cah;j;jp 

fl;Ljy; gzp 

e.f.vz;.7084/2024/o1 (nk) 

3.00 
88/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

1. jpU.A.tp$aFkhh; 

kjpg;gPl;il tpl  0.29%   
Fiwt[ 

 

2. jpU.V.uh$nfhghy; 

kjpg;gPl;il tpl  0.03 %  
mjpfk; 

 

 

jpU.A.tp$aFkhh; 

kjpg;gPl;il tpl  

0.29%   Fiwt[ 

  

 

6 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;.33-f;Fl;gl;l gpug[ efh; 

gFjpapy; cs;s kiHePh;  

tofhyhdJ rhiy 

kl;lj;jpw;F cah;j;jp 

fl;Ljy; gzp 

e.f.vz;.7085/2024/o1 (nk) 

5.00 89/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

1. jpU.A.tp$aFkhh; 

kjpg;gPl;il tpl  0.29%   
Fiwt[ 

 

2. jpU.V.uh$nfhghy; 

kjpg;gPl;il tpl  0.03 %  
mjpfk; 

 

 

jpU.A.tp$aFkhh; 

kjpg;gPl;il tpl  

0.29%   Fiwt[ 

  

 

7 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;.33-f;Fl;gl;l thh;L 

gFjpfspy; FoePu; FHha; 

gjpj;jy;  gzp 

e.f.vz;.7086/2024/o1 (nk) 

2.00 90/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

1. jp/s;. tpah vd;lh;gpiur!; 

kjpg;gPL mst[ 

 

2. jp/s;.S.N. vd;lh;gpiur!;; 

kjpg;gPl;il tpl 0.59% 

mjpfk; 

 

 

jp/s;. tpah 

vd;lh;gpiur!; 

kjpg;gPL mst[ 
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8 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;.34-f;Fl;gl;l 

brslk;gpfh efh; rpth$p 

fhydp gFjpapy; g[jpa 

MH;JHha; fpzW 

mikj;jy; kw;Wk; ngdy; 

nghh;L bghUj;Jjy; gzp 

e.f.vz;.7087/2024/o1 (nk) 

5.00 
91/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

1. jp/s;. R.R.vd;lh;gpiur!; 

kjpg;gPl;il tpl 0.43%  

Fiwt[  

 

2. jp/s;.Rt!;jp 
,d;$pdpah;!; kjpg;gPl;il 

tpl 3.63% mjpfk; 

 

jp/s;. 

R.R.vd;lh;gpiur!; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.43%  Fiwt[  

 

9 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;.34-f;Fl;gl;l k";$P!;thp 

fhydp gFjpapy; g[jpa 

MH;JHha; fpzW 

mikj;jy; kw;Wk; ngdy; 

nghh;L bghUj;Jjy; gzp 

e.f.vz;.7088/2024/o1 (nk) 

5.00 92/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

1. jp/s;. R.R.vd;lh;gpiur!; 

kjpg;gPl;il tpl 0.51%  

Fiwt[  

 

2. jp/s;.Rt!;jp 
,d;$pdpah;!; kjpg;gPl;il 

tpl 3.09% mjpfk; 

 

jp/s;. 

R.R.vd;lh;gpiur!; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.51%  Fiwt[  

 

10 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;.35-f;Fl;gl;l gFjpfspy; 

FoePh;  FHha; gjpj;jy; gzp 

e.f.vz;.7090/2024/o1 (nk) 
5.00 

94/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

1. jp/s;. tpah vd;lh;gpiur!; 

kjpg;gPL mst[ 

 

2. jp/s;.S.N. vd;lh;gpiur!;; 

kjpg;gPl;il tpl 0.33% 

mjpfk; 

 

 

jp/s;. tpah 

vd;lh;gpiur!; 

kjpg;gPL mst[ 

 

11 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;.36-f;Fl;gl;l VNR efh; 

10tJ tPjp gFjpapy; kiHePh; 

tofhy; jpUk;g fl;Ljy; gzp 

e.f.vz;.7091/2024/o1 (nk) 

 

5.00 
95/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

1. jp/s;. cjak; gpy;lh;!; 

kjpg;gPl;il tpl 0.04% 

Fiwt[ 

 

2. jp/s;.ghyKUfd; 

vz;lh;gpiur!; 

kjpg;gPl;il tpl 0.46%  

mjpfk; 

jp/s;. cjak; 

gpy;lh;!; kjpg;gPl;il 

tpl 0.04% Fiwt[ 

 

12 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;.36-f;Fl;gl;l VNR efh; 

11tJ tPjp gFjpapy; kiHePh; 

tofhy; jpUk;g fl;Ljy; gzp 

e.f.vz;.7092/2024/o1 (nk) 5.00 
96/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

1. jp/s;. cjak; gpy;lh;!; 

kjpg;gPl;il tpl 0.04% 

Fiwt[ 

 

2. jp/s;.ghyKUfd; 

vz;lh;gpiur!; 

kjpg;gPl;il tpl 0.41%  

mjpfk; 

jp/s;. cjak; 

gpy;lh;!; kjpg;gPl;il 

tpl 0.04% Fiwt[ 

 

13 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;.37-f;Fl;gl;l e";rg;gd; 

tPjp gFjpapy; rpbkd;l; 

fhd;fphPl; jsk; rPuikj;jy; 

gzp 

e.f.vz;.7093/2024/o1 (nk) 

6.00 
97/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

1. jp/s;.S.P.gpy;lh;!;  

kjpg;gPl;il tpl 0.02% 

Fiwt[ 

 

2. jp/s;. M.S. & nfh 

kjpg;gPl;il tpl 0.26% 

mjpfk; 

 

jp/s;.S.P.gpy;lh;!;  

kjpg;gPl;il tpl 

0.02% Fiwt[ 

 

14 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;.37-f;Fl;gl;l kUjhg[uk; 

ghyj;jpw;F mgptpUj;jp gzp 

e.f.vz;.7094/2024/o1 (nk) 
4.00 98/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

1. jp/s;. yl;Rkp 

mnrhrpnal;!;  

kjpg;gPl;il tpl 4.99% 

Fiwt[ 

 

2. jpU.P.M.khhpKj;J 

kjpg;gPl;il tpl  1.57%  
mjpfk; 

jp/s;. yl;Rkp 

mnrhrpnal;!;  
kjpg;gPl;il tpl 

4.99% Fiwt[ 

 

15 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;.38-f;Fl;gl;l 

bghk;kpak;kd; nfhtpy; tPjp 

gFjpapy; kiHePh; tofhy; 

jpUk;g fl;Ljy; gzp 

e.f.vz;.7095/2024/o1 (nk) 

5.00 
99/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

1. jp/s;.S.P.gpy;lh;!;  

kjpg;gPl;il tpl 3.90% 

Fiwt[ 

 

2. jp/s;. M.S. & nfh 

kjpg;gPl;il tpl 0.11% 

mjpfk; 

jp/s;.S.P.gpy;lh;!;  

kjpg;gPl;il tpl 

3.90% Fiwt[ 

 

16 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;.38-f;Fl;gl;l 

xzg;ghisak; fhe;jp$p tPjp 

gFjpapy; kiHePh; tofhy; 

jpUk;g fl;Ljy; gzp 

e.f.vz;.7096/2024/o1 (nk) 

5.00 100/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

1. jp/s;.S.P.gpy;lh;!;  

kjpg;gPl;il tpl 3.89% kpf 

Fiwt[ 

2. jp/s;. ,d;lbyf;l; 

blf;dhy$P!; kjpg;gPl;il 

tpl 1.00% Fiwt[ 

3. jp/s;. M.S. & nfh 

kjpg;gPl;il tpl 0.10% 

mjpfk; 

4. jp/s;. btw;wp fd;!;l;uf;rd; 

kjpg;gPl;il tpl 0.97% 

mjpfk; 

 

jp/s;.S.P.gpy;lh;!;  

kjpg;gPl;il tpl 

3.89% kpf Fiwt[ 
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17 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;.39-f;Fl;gl;l m$;$D}h; 

tpehafh; nfhtpy; tPjp 

kw;Wk; tlf;F tPjp 

gFjpfspy; kiHePh; tofhy; 

jpUk;g fl;Ljy; gzp 

e.f.vz;.7097/2024/o1 (nk) 

4.00 
101/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

1. jp/s;. cjak; gpy;lh;!; 

kjpg;gPl;il tpl 0.04% 

Fiwt[ 

 

2. jp/s;.ghyKUfd; 

vz;lh;gpiur!; 

kjpg;gPl;il tpl 0.31%  

mjpfk; 

 

jp/s;. cjak; 

gpy;lh;!; kjpg;gPl;il 

tpl 0.04% Fiwt[ 

 

18 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;.39-f;Fl;gl;l m$;$D}h; 

khefuhl;;rp Muk;gg;gs;spf;F 

mgptpUj;jp bra;jy; gzp 

e.f.vz;.7098/2024/o1 (nk) 6.00 102/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

1. jp/s;. yl;Rkp 

mnrhrpnal;!;  

kjpg;gPl;il tpl 4.99% 

Fiwt[ 

 

2. jpU.P.M.khhpKj;J 

kjpg;gPl;il tpl  2.60%  
mjpfk; 

 

jp/s;. yl;Rkp 

mnrhrpnal;!;  
kjpg;gPl;il tpl 

4.99% Fiwt[ 

 

19 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;.40-f;Fl;gl;l tPunfusk; 

Mde;jh efh; gFjpapy; 

cs;s khefuhl;rp ,lj;jpw;F 

mgptpUj;jp gzp 

e.f.vz;.7099/2024/o1 (nk) 

10.00 
103/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

1. jpU.T.tp$aFkhh; 

kjpg;gPl;il tpl  0.03%   
Fiwt[ 

 

2. jpU.A.uhjhfpU#;zd; 

kjpg;gPl;il tpl  1.22 %  
mjpfk; 

 

jpU.T.tp$aFkhh; 

kjpg;gPl;il tpl  

0.03%   Fiwt[ 

 

20 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;.41-f;Fl;gl;l thh;L 

gFjpfspy; rpbkz;l;  

fhd;fphPl; jsk; xl;L 

nghLjy;; gzp 

e.f.vz;.7100/2024/o1 (nk) 5.00 104/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

1. jp/s;. VSD   fhh;g; 

kjpg;gPl;il tpl 4.80% kpf 

Fiwt[ 

2. jp/s;. _ mgpuhkp 

mnrhrpnal;!;  

kjpg;gPl;il tpl 0.01% 

Fiwt[ 

3. jp/s;. cjak; gpy;lh;!; 

kjpg;gPl;il tpl 0.27% 

mjpfk; 

 

jp/s;. VSD   fhh;g; 

kjpg;gPl;il tpl 

4.80% kpf Fiwt[ 

 

21 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;.41-f;Fl;gl;l 

fy;ahzRe;juk; tPjp 

gFjpapy; fhd;fphPl; jsk; 

g[Jg;gpj;jy; gzp 

e.f.vz;.7101/2024/o1 (nk) 

3.00 105/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

1. jp/s;. _ mgpuhkp 

mnrhrpnal;!;  

kjpg;gPl;il tpl 0.02% 

Fiwt[ 

2. jp/s;. cjak; gpy;lh;!; 

kjpg;gPl;il tpl 0.20% 

mjpfk; 

 

 

jp/s;. _ mgpuhkp 

mnrhrpnal;!;  
kjpg;gPl;il tpl 

0.02% Fiwt[ 

 

22 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;.41-f;Fl;gl;l kiHePh; 

nrfhpf;Fk; bjhl;o fl;Lk; 

gzp 

e.f.vz;.7102/2024/o1 (nk) 
2.00 106/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

1. jp/s;. _ mgpuhkp 

mnrhrpnal;!;  

kjpg;gPl;il tpl 0.02% 

Fiwt[ 

2. jp/s;. cjak; gpy;lh;!; 

kjpg;gPl;il tpl 0.34% 

mjpfk; 

 

jp/s;. _ mgpuhkp 

mnrhrpnal;!;  
kjpg;gPl;il tpl 

0.02% Fiwt[ 

 

23 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;.42-f;Fl;gl;l mk;ngj;fhh; 

tPjpapy; MH;FHha;  fpzW 

mikf;Fk; gzp 

e.f.vz;.7103/2024/o1 (nk) 

5.80 
107/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

1. jpU.M.uhk;uh$; 

kjpg;gPl;il tpl  5.00%  
kpf Fiwt[ 

2. jp/s;. b$ayl;Rkp gpy;lh;!;; 

kjpg;gPl;il tpl 4.25% 

Fiwt[ 

 

jpU.M.uhk;uh$; 

kjpg;gPl;il tpl  

5.00%  kpf Fiwt[ 

 

24 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;.42-f;Fl;gl;l jpyfh; 

tPjpapy; bjU 

tpsf;FfSf;F UG Cable 
gjpf;Fk; gzp 

e.f.vz;.7104/2024/o1 (nk) 

4.20 108/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

1. jp/s;. VSD   fhh;g; 

kjpg;gPl;il tpl 8.00% kpf 

Fiwt[ 

2. jpU.M.uhk;uh$; 

kjpg;gPl;il tpl  5.00%  
Fiwt[ 

 

jp/s;. VSD   fhh;g; 

kjpg;gPl;il tpl 

8.00% kpf Fiwt[ 

 

25 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;.43-f;Fl;gl;l 

lhf;lh;.uhjh fpU#;zd; 

tPjpapy;  rpbkz;l; fhd;fphPl; 

jsk; rPuikj;jy; gzp 

e.f.vz;.7105/2024/o1 (nk) 

5.00 109/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

1. jpU.M.uhk;uh$; 

kjpg;gPl;il tpl  5.00%  
kpf Fiwt[ 

2. jp/s;. b$ayl;Rkp gpy;lh;!;; 

kjpg;gPl;il tpl 4.54% 

Fiwt[ 

 

jpU.M.uhk;uh$; 

kjpg;gPl;il tpl  

5.00%  kpf Fiwt[ 
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26 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;.43-f;Fl;gl;l NSR rhiy 

tlf;F gFjpapy; (rghgjp 

rhiy Kjy; jlhfk; gpujhd 

rhiy tiu) kw;Wk; 

fpU#;zh nkdd;  tPjpapy; 

kiHePh; tofhy; J}h; 

thUjy; kw;Wk; kiHePh; 

tofhy; \Lgyif 

mfw;Wjy; kw;Wk; khw;wp 

mikj;jy; gzp 

e.f.vz;.7106/2024/o1 (nk) 

 

5.00 110/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

1. jpU.M.uhk;uh$; 

kjpg;gPl;il tpl  5.00%  
kpf Fiwt[ 

 

2. jp/s;. b$ayl;Rkp gpy;lh;!;; 

kjpg;gPl;il tpl 1.73% 

Fiwt[ 

jpU.M.uhk;uh$; 

kjpg;gPl;il tpl  

5.00%  kpf Fiwt[ 

 

27 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;.44-f;Fl;gl;l 

fpU#;zk;khs; efh; (tlf;F 

gFjp) kiHePh; tofhy; 

fl;Ljy; gzp 

e.f.vz;.7107/2024/o1 (nk) 

10.00 
111/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

1. jpU.M.uhk;uh$; 

kjpg;gPl;il tpl  5.00%  
Fiwt[ 

 

2. jp/s;. VSD   fhh;g; 

kjpg;gPl;il tpl 4.98% kpf 

Fiwt[ 

 

 

jpU.M.uhk;uh$; 

kjpg;gPl;il tpl  

5.00%  Fiwt[ 

 

28 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;.45-f;Fl;gl;l 

kzpak;ntyg;gh; tPjp S-
tist[ gFjpapy; 

gGjile;j kiHePh; tofhy; 

jpUk;g fl;Ljy; gzp 

e.f.vz;.7108/2024/o1 (nk) 

 

5.00 112/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

1. jpU.V.rptFkhh; 

kjpg;gPl;il tpl  2.05%   
kpf Fiwt[ 

 

2. jpU.B.#hdth!; 

kjpg;gPl;il tpl  0.04 %  
Fiwt[ 

 

jpU.V.rptFkhh; 

kjpg;gPl;il tpl  

2.05%   kpf Fiwt[ 

 

29 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;.45-f;Fl;gl;l 

kzpak;ntyg;gh; tPjp - 
kJiutPud; nfhtpy; nkw;F 

gFjpapy; gFjile;j 

kiHePh; tofhy; jpUk;g 

fl;Ljy; gzp 

e.f.vz;.7109/2024/o1 (nk) 

 

 

 

5.00 113/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

1. jpU.V.rptFkhh; 

kjpg;gPl;il tpl  2.12%   
kpf Fiwt[ 

 

2. jpU.B.#hdth!; 

kjpg;gPl;il tpl  0.04 %  
Fiwt[ 

 

jpU.V.rptFkhh; 

kjpg;gPl;il tpl  

2.12%   kpf Fiwt[ 

 

30 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;71-f;Fl;gl;l 

bt';flhr;ryk; rhiy 

kw;Wk; thh;L gFjpfspy; 

cs;s MH;FHha; fpzW 

mgptpUj;jp gzp 

e.f.vz;.7110/2024/o1 (nk) 

 

 

5.00 114/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

1. jpU.P.fphpnty; 

kjpg;gPl;il tpl  0.26%   
Fiwt[ 

 

2. jp/s;.Rt!;jp 
,d;$pdpah;!; kjpg;gPl;il 

tpl 3.96%  mjpfk; 

 

jpU.P.fphpnty; 

kjpg;gPl;il tpl  

0.26%   kpf Fiwt[ 

 

31 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;71-f;Fl;gl;l 

bt';flhr;ryk; rhiy 

cs;s  rpWtu; g{';fhtpw;F 

TLjy; mgptpUj;jp gzp 

e.f.vz;.7111/2024/o1 (nk) 

5.00 115/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

1. jpU.P.fphpnty; 

kjpg;gPl;il tpl  0.14%   
kpf Fiwt[ 

2. jp/s;.ghyKUfd; 

vz;lh;gpiur!; 

kjpg;gPl;il tpl 0.06%  

Fiwt[ 

3. jpU.M.uhk;uh$; 

kjpg;gPl;il tpl  1.20%  
mjpfk; 

4. jp/s;.Rt!;jp 
,d;$pdpah;!; kjpg;gPl;il 

tpl 4.07%   mjpfk; 

 

jpU.P.fphpnty; 

kjpg;gPl;il tpl  

0.14%   kpf Fiwt[ 

 

32 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;72-f;Fl;gl;l Re;juk; tPjp 

/ nuh$h g{ re;J gFjpapy; 

cs;s ghjhs rhf;fil 

FHha; kw;Wk; ghjhs 

rhf;fil bjhl;oia 

khw;wpaikj;jy;  gzp 

e.f.vz;.7113/2024/o1 (nk) 

 

5.00 117/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

 

1. jp/s;.ghyKUfd; 

vz;lh;gpiur!; 

kjpg;gPl;il tpl 0.04%  

Fiwt[ 

 

2. jpU.C.ghyRg;gukzpad; 

kjpg;gPl;il tpl  0.27%   
mjpfk; 

 

 

jp/s;.ghyKUfd; 

vz;lh;gpiur!; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.04%  Fiwt[ 
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33 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;73-f;Fl;gl;l uhag;ghg[uk;/ 

AKS efh; gpujhd rhiy 

kw;Wk; brhf;fk;g[J}h; 

rhiyapy; cs;s gpujhd 

tha;fhypy; jLg;g[ Rth; 

mikj;jy;  gzp 

e.f.vz;.7114/2024/o1 (nk) 

 

5.00 118/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

1. jpU.A.tp$aFkhh; 

kjpg;gPl;il tpl  0.14%   
Fiwt[ 

 

2. jpU.V.uh$nfhghy; 

kjpg;gPl;il tpl  0.20 %  
mjpfk; 

 

jpU.A.tp$aFkhh; 

kjpg;gPl;il tpl  

0.14%   Fiwt[ 

 

34 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;73-f;Fl;gl;l Kdpag;gd; 

nfhtpy; tPjpapy; cs;s 

kiHePh; tofhy; jpUk;g 

fl;Ljy; kw;Wk; \Lgyif 

mikj;jy;  gzp 

e.f.vz;.7115/2024/o1 (nk) 

 5.00 
119/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

1. jpU.A.tp$aFkhh; 

kjpg;gPl;il tpl  0.21%   
kpf Fiwt[ 

2. jp/s;.ghyKUfd; 

vz;lh;gpiur!; 

kjpg;gPl;il tpl 0.02%  

Fiwt[ 

3. jpU.V.uh$nfhghy; 

kjpg;gPl;il tpl  0.03 %  
mjpfk; 

4. jpU.C.ghyRg;gukzpad; 

kjpg;gPl;il tpl  0.10%   
mjpfk; 

 

jpU.A.tp$aFkhh; 

kjpg;gPl;il tpl  

0.21%   kpf Fiwt[ 

 

35 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;74-f;Fl;gl;l ,e;jpuh efh; 

gFjpapy; kiHePh; tofhy; 

cah;j;jp fl;Ljy;  gzp 

e.f.vz;.7116/2024/o1 (nk) 

 
5.00 

120/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

 

1. jp/s;. M.S. & nfh 

kjpg;gPl;il tpl 0.09% 

Fiwt[ 

 

2. jp/s;.S.P.gpy;lh;!;  

kjpg;gPl;il tpl 0.25% 

mjpfk; 

 

 

jp/s;. M.S. & nfh 
kjpg;gPl;il tpl 

0.09% Fiwt[ 

 

36 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;74-f;Fl;gl;l thh;L 

gFjpfspy; Retro Reflective 
bgah; gyif bghUj;Jjy;   

gzp 

e.f.vz;.7117/2024/o1 (nk) 

 

5.00 121/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

1. jp/s;. VSD   fhh;g; 

kjpg;gPl;il tpl 8.99% kpf 

Fiwt[ 

2. jp/s;. M.S. & nfh 

kjpg;gPl;il tpl 0.18% 

Fiwt[ 

 

3. jp/s;.S.P.gpy;lh;!;  

kjpg;gPl;il tpl 0.18% 

mjpfk; 

jp/s;. VSD   fhh;g; 

kjpg;gPl;il tpl 

8.99% kpf Fiwt[ 

 

37 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;75-f;Fl;gl;l jpyfh; tPjp 

kw;Wk;  uhjh fpU#;zd; 

tPjpapy; rpbkz;l; fhd;fphPl; 

jsk; rPuikj;jy;  gzp 

e.f.vz;.7118/2024/o1 (nk) 

 

5.00 122/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

1. jp/s;.Rt!;jp 
,d;$pdpah;!; kjpg;gPl;il 

tpl 0.03% Fiwt[ 

 

2. jpU.P.fphpnty; 

kjpg;gPl;il tpl  1.53%   
mjpfk; 

jp/s;.Rt!;jp 
,d;$pdpah;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.03% Fiwt[ 

 

38 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;75-f;Fl;gl;l uhn$e;jpuh 

gpurhj; tPjp gFjpapy;  

rpbkz;l; fhd;fphPl; jsk;; 

rPuikj;jy;  gzp 

e.f.vz;.7119/2024/o1 (nk) 

 

5.00 123/ 

09.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

1. jp/s;. M.S. & nfh 

kjpg;gPl;il tpl 0.04% 

Fiwt[ 

 

2. jp/s;.S.P.gpy;lh;!;  

kjpg;gPl;il tpl 0.13% 

mjpfk; 

 

jp/s;. M.S. & nfh 
kjpg;gPl;il tpl 

0.04% Fiwt[ 

 

39 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;.45f;Fl;gl;l nru;kd; 

uh$% efh; fpHf;F gFjpapy; 

kiHePh; tofhy; jpUk;g 

fl;Ljy;  gzp 

e.f.vz;. 4253/2024/o1 (nk) 

 

5.00 
33/ 

24.06.2024 

\d;whk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

1. jp/s;. VSD   fhh;g; 

kjpg;gPl;il tpl 0.96% kpf 

Fiwt[ 

 

2. jpU.V.rptFkhh; 

kjpg;gPl;il tpl  0.04%   
Fiwt[ 

 

jp/s;. VSD   fhh;g; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.96% kpf Fiwt[ 

 

40 

nkw;F kz;lyk; thh;L 

vz;.45f;Fl;gl;l nru;kd; 

uh$% efh; nkw;F  gFjpapy; 

kiHePh; tofhy; jpUk;g 

fl;Ljy;  gzp 

e.f.vz;. 4254/2024/o1 (nk) 

 

5.00 34/ 

24.06.2024 

\d;whk; 

miHg;g[ 

25.10.2024 

1. jpU.V.rptFkhh; 

kjpg;gPl;il tpl  0.04%   
Fiwt[ 

 

jpU.V.rptFkhh; 

kjpg;gPl;il tpl  

0.04%   Fiwt[ 
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nkw;fz;l ml;ltizapy; t.vz; 1 Kjy; 40 tiuapy; Fwpg;gpl;Ls;s gzpfSf;F 

Fiwthd xg;ge;jg;g[s;spfis tH';fpa  xg;ge;jjhuh;fspd; xg;ge;jg;g[s;spfis Vw;f 

khkd;wj;jpd; mDkjp ntz;o bghUs; itf;fg;gLfpwJ. 

 

nkYk; t.vz;  23/ 24/ 25/ 26/ 27 kw;Wk; 36 cs;s gzpf;F bgwg;gl;l xg;ge;jg;g[s;spfspd; 

tpiytpfpjk; kjpg;gPl;oid tpl 5.00%  Kjy; 8.99% tiu Fiwthf bgwg;gl;Ls;sJ. vdnt/ 

rk;ge;jg;gl;l xg;ge;jjhuh; TLjy; fhg;g[j;bjhif 2.00%I brYj;jpa gpd;g[ gzp Miz tH';ft[k;  

mDkjp ntz;;lg;gLfpwJ. 

 

mYtyff; Fwpg;g[ :- mDkjp tH';fyhk;                                              e.f.vz; :-7080/2024/o1(nk) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------ 

bghUs; vz; 8 

                                       -                         
                                                                          
                                                            
                                                          
                                                               
                                                                      
                                                    
            –                                                                                                           / 2024 / MD 5 ( ) 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------- 
bghUs; vz; 9 

                                      -                     
                      30.09.2024                                 
                    ,                                          
                                                            
                                                           
                                                               
                                                    
            –                                                                                                          / 2024 /        ( ) 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------- 

bghUs; vz; 10 

                                                             
                                                                         
                                                     
                                                               
                                                                        
                                                              
          

                                           ,               
                                                          
                                                             
                                                              
             

 

                                                    6     
       652                                                 
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          ) 
1      136 21.53 6 769.66 
2      134 19.153 5 983.84 

3      
 

110 19.743 6 817.99 
4      208 27.150 7 881.47 
5       

 

64 17.17 5 812.07 

        652 104.746 29 4265.03 
 
                                                         

                                                        
            

 

  4265.03                                                        
                                                           
                                          

 

                               . 
                                                    
 

                                   
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------- 

bghUs; vz; 11 

 

bghUs;-  eph;thfk; - fy;tp – nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 2024-2025-k; fy;tp 

Mz;od; ,ilapy;  - khefuhl;rp nky;epiy/ eLepiy kw;Wk; 

Muk;gg; gs;spfspy; fhyp Vw;gl;Ls;s ,ilepiy gl;ljhhp 

Mrphpah; kw;Wk; KJfiyg; gl;ljhhp Mrphpah;  gzpapl';fs; - 

gs;sp nkyhz;ikf; FG (School Management Committee)  
\yk;; njh;t[ bra;ag;gl;l egh;fis btspKfikapd; \ykhf 

epakdk; bra;a mDkjp nfhUjy; - rhh;g[. 

------------ 

 

khefuhl;rp nky;epiy/ eLepiy kw;Wk; Muk;gg; gs;spfspy; 2024-2025-k; fy;tp 

Mz;od; ,ilapy;  fhyp Vw;gl;Ls;s fPH;fhz; gl;oaypy; Fwpg;gplg;gl;Ls;s gs;spfSf;F 

,ilepiy/ gl;ljhhp Mrphpah;  kw;Wk; KJfiyg; gl;ljhhp Mrphpah; gzpapl';fs;    gs;sp 

nkyhz;ikf; FG (School Management Committee)  \yk;; njh;t[ bra;ag;gl;l egh;fis 

btspKfikapd; \ykhf gs;sp nkyhz;ikf; FG (School Management Committee) \yk;; njh;t[ 

bra;ag;gl;L ghpe;Jiuf;fg;gl;l chpa fy;tpj; jFjp bgw;w egh;fis btsp Kfik (Out Sourcing)  
\ykhf epakpj;Jf; bfhs;s mDkjpa[k;/  

 

t. 

vz; 
gs;spapd;; bgah;   

khzth;fs;  

vz;zpf;if 

gzpaplk; 

fhyp 

Vw;gl;l ehs; 

fhuzk; 

1.  
khefuhl;rp eLepiyg; gs;sp/ 

nkl;?h; 
247 31.08.2024 

jpUkjp.V. jkpH;r;bry;tp /  

,ilepiy Mrphpia - 

Xa;t[ bgw;wJ. kWepakdfhy 

mog;gilapy; gzpg[hpa 

tpUg;gkpd;ik bjhptpj;jjhy;  

2.  
khefuhl;rp Muk;gg; gs;sp/ 

Fsj;Jg;ghisak; 
242 30.09.2024 

jpUkjp.A. $hdfp/  

,ilepiy Mrphpia - 

Xa;t[ bgw;wJ. kWepakdfhy 

mog;gilapy; gzpg[hpa 

tpUg;gkpd;ik bjhptpj;jjhy;  
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3.  
khefuhl;rp eLepiyg; gs;sp/ 

FoapUg;g[ kid 
137 30.09.2024 

jpUkjp.K. jpUkfs;/  

gl;ljhhp  Mrphpia  (M';fpyk;)  

tpUg;g Xa;t[ bgw;wjhy;. 

4.  
khefuhl;rp Muk;gg; gs;sp/ 

fhsg;gl;o 
241 14.10.2024 

jpUkjp.U. Map#h/  

,ilepiy Mrphpia - 

gzpia ,uh$pdhkh bra;jjhy;. 

5.  
khefuhl;rp Muk;gg; gs;sp/  

eurpk;kg[uk; 
110 19.11.2024 

jpUkjp.K.S. re;jhdyl;Rkp/  

,ilepiy Mrphpia - 

tpUg;g Xa;t[ bgw;wjhy; 

6.  

khefuhl;rp  gh.fkyehjd; 

epidt[ nky;epiyg;gs;sp/ 

bt';fpl;lhg[uk;. 

206 26.11.2024 

jpUkjp.M. rrpfyh  

KJfiyg; gl;ljhhp Mrphpia  

(fzpjk;)/ 

26.11.2024 Kjy; kfg;ngW tpLg;gpy; 

brd;Ws;sjhy; 

 

 

 nkw;fhz; gl;oaypy; fz;Ls;sthW 4 ,ilepiy Mrphpah;/ 1 gl;ljhhp Mrphpah; 

(M';fpyk;)  kw;Wk; 1 KJfiyg; gl;ljhhp Mrphpah; (fzpjk;) vd bkhj;jk; 6 gzpapl';fs;  fhyp 

Vw;gl;Ls;sJ.  khzth;fspd; fy;tp  eyidf;  fUj;jpy; bfhz;L/  ork;gh; 2024 Kjy; khh;r; 2025 

Koa 4 khj';fSf;F fy;tpj; jFjp bgw;w egh;fis btsp Kfik (Out Sourcing)  \ykhf 

epakpj;Jf; bfhs;st[k;/    ,ilepiy     Mrphpah; egh;    xUtUf;F     khjk;      +.12/000/- tPjk;     

4 x 12000 x 4 = +. 1/92/000/- kw;Wk; gl;ljhhp Mrphpah; egh;        xUtUf;F khjk;      +.15/000/- 

tPjk; 1 x 15000 x 4 = +.60/000/- / KJfiyg; gl;ljhhp Mrphpah; egh; xUtUf;F khjk; +.18/000/- 

tPjk; 1 x 18000 x 4 = +.72/000/-Mf bkhj;jk; +.3/24/000/-kjpg;g{jpak; (TLjy; brytpdk;)  

khefuhl;rp fy;tp  epjpapypUe;J nkw;bfhs;s  mDkjpa[k; ntz;o khkd;wj;jpw;F bghUs;   

rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ. 

       mYtyff; Fwpg;g[ :-  xg;g[jy; mspf;fyhk;.                                                    e.f.vz;. 4306/2024/nf 9 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------- 

bghUs; vz; 12 

 

bghUŸ gâaik¥ò – nfha«ò¤ö® khefuh£Á – ÂU.g.Át¡Fkh®,                      

Ïsãiy cjéahs®, nkw¦F k©ly«  -  nfha«ò¤ö® 

kht£l¤Âw¦F£g£l kr¡fÎ©ld¦br£oghisa« »uhk¤Ây¦             

COVAI FAIR LANDS vd¦D« bgaçy¦ kidæl§¦fshf 

Ãç¡f¥g£l¤Ây¦ kid v©.171I »iua« bra¦aÎ«, ÅL f£lÎ« 

ÅLf£L« Kd¦gz Â£l¤Âd¦ ÑH¦ %.40,00,000/-              
                             - khkd¦w¤Âd¦ 

         nt©o bghUs¦ rk®¥Ã¤jy¦  - bjhl®ghf.  

gh®it 1  Ït¦tYtyf Ïnj v©â£l bray¦Kiw Miz ehs¦.     15.11.2024 

2                                             
      ****** 

 nfha«ò¤ö® khefuh£Á nkw¦F k©ly¤Ây¦ Ïsãiy cjéahsuhf gâòçªJ tU« 

ÂU.g.Át¡Fkh® mt®fS¡F ÅLf£L« Kd¦gz Â£l¤Âd¦ ÑH¦ nfha«ò¤ö® 

kht£l¤Âw¦F£g£l kr¡fÎ©ld¦ br£oghisa« »uhk¤Ây¦ COVAI FAIR LANDS vd¦D« 

bgaçy¦ kidæl§¦fshf Ãç¡f¥g£lÂy¦ kid v©.171I »iua« bra¦aÎ«, ÅL f£lÎ« 

%.40,00,000/-I khefuh£Á ÅLf£L« Kd¦gz¤ Â£l¤Âd¦ ÑH¦ bgw  ã®thf mDkÂ tH§¦» 

Mizæl¥g£Ls¦sJ.  

 

vdnt ÂU.g.Át¡Fkh®, Ïsãiy cjéahs®, nkw¦F k©ly« mt®fs¦ ÅL f£L« 

Kd¦gz Â£l¤Âd¦ ÑH¦ Kd¦gzkhf %.40,00,000/-I khefuh£Á éÂfëd¦goÍ«, muR 

éÂKiwfS¡F£g£L« _d¦W jtizfëy¦ tH§fÎ«, nkw¦go mry¦ bjhifæid 180 

khj rk jtizfëY«, Ãd¦d® t£o bjhifæid 60 khj rk jtizfëy¦ Ão¤j«      
                                                           
                                               
                
 

           :                                                                 7536/2024/ 1 (  ) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------- 

 



27 
 

bghUs; vz; 13 

Nfhak;Gj;Jhh; khefuhl;rp fpof;F kz;lyk; thh;L vz;:8f;Fl;gl;l fhsg;gl;b 
ehd;FKid re;jpg;ghdJ mtpdhrp rhiy kw;Wk; rj;jpakq;fyk; rhiyapd; ,izg;G 
rhiyahf ,Ug;gjhYk;.  ,g;gFjpapy; mjpfkhf kUj;Jtkidfs;>  gs;spfs; kw;Wk; 
fy;Yhhpfs; ,Ug;gjhYk; jpde;NjhWk; fLikahd Nghf;Ftuj;J nehpry; Vw;gLfpwJ. 
,jid jtph;f;Fk; nghUl;L fhsg;gl;b-rutzk;gl;b rhiyapypUe;J rpj;uh-fhsg;gl;b 
rhiyia ,izf;Fk; ,izg;G rhiy cs;s ,lj;jpid khefuhl;rp Mizahsh; 
mth;fs; fle;j 09-09-2024 md;W fs Ma;T nra;J ,izg;Grhiyia mfyg;gLj;jp 
GJgpj;J mikf;f cj;jputpl;lij njhlh;e;J> Nkw;gb rhiyia mfyg;gLj;jp 

GJgpj;J mikf;Fk; gzpahdJ ‘’cq;fs; njhFjpapy; Kjy;th;’’ jpl;lj;jpd; fPo; 
(TURIP jpl;lk;) %yk; Nkw;nfhs;sg;glTs;sJ. NkYk; Nkw;gb ,izg;G rhiyapy; 
gs;sk; FWf;fpLk; gFjpapy; Gjpjhf ghyk; fl;lNtz;b cs;sJ. ,g;gFjpapy; ghyk; 
fl;b ,izg;G rhiy mikj;jTld; fhsg;gl;b ehd;F Kid re;jpg;gpy; Vw;gLk; 
Nghf;Ftuj;J nehpry; Kw;wpYk; FiwAk; vd;gjhy; ,g;ghyk; cldbahf fl;l 
Ntz;bAs;sJ. vdNt ,g;gzpf;F kjpg;gPL &100.00 ,yl;rj;jpw;F jahhpf;fg;gl;Ls;sJ. 
vdNt ,g;gzpia nghJepjp %yk; Nkw;nfhs;sTk;  khkd;wj;jpd; eph;thf mDkjp 
Ntz;lg;;gLfpwJ. 
 

mYtyff]Fwpgg[:::::::: :-  mDkjpf]fyhk]                                              e.f.vz:-  8348/2024/vk;.o.3 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------- 

bghUs; vz; 14 
 

                          –                –        
                                         
                                 –        
       -           

      :   1)                                                   
           –                        

2)                              – EA No:11 of 2023    (SZ) OA 
No:523 of 2018 (PB) with  OA No:127 of 2022 (SZ)  with                
                            

3)                                     
********* 

                                                        
                                                               
                                                          
                                                       
                                                                
                                                         
                                                          
                                                                  
                                                     
                           

 
                                                      

                    -                                      
                 –                                                     
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                                             .  

                                                       
       -                                                

                                                         
                                                                     
                              -              -                    
                                                        
                           

                                                 
                                                      -  
                                              
              

                                                       
                                                   

           -  “                   –                      
                         

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

bghUs; vz; 15 
                                                               

                                                                    
                                                                         -
                                                    

 

  
 
  

                  
      
       

      
      
    

       
    
    

        
       
      

     
         
          

              
1                         

       -             
                        
                       
      -              
                        
                      
                      
                       
                 
       4277           (e41) 

49.50       
       
     

26.07.24 

      
      
10.09.24 

             
        
           
              
         
            
          
           
             

           
        
        
   
              

 

 

                                                         
                                                              

 
                                                                                                                                                                                                                                                         
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------                                                                                     
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bghUs; vz; 16                                                                    
 

              nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp/ kj;jpakz;lyk; /bghwpapay; gpupt[-thh;L vz; 69-f;Fl;gl;l 

,uhkyp§fk; fhydp cau;epiyg;gs;spapd; tshfj;jpy; bjw;F gFjpapy; jiujsk; kw;Wk; Kjy; 

jsj;jpd; bkhj;j gug;gst[ 497.00 rJu kPl;lu; MFk;/ ,jpy; jiu jsj;jpy; jiyik Mrpupau; 

miw/fzpdp tFg;g[ miw/Mrpupau; Xa;t[ miw kw;Wk; 3 vz;zpf;if bfhz;l tFg;g[ miwfs; 

gad;ghl;oy; cs;sJ/ Kjy; jsj;jpy; 6 vz;zpf;if bfhz;l tFg;g[ miwfs; kpft[k; gGjile;J 

ghJfhg;g[ ,y;yhj  epiyapy; gad;gLj;j ,ayhj NHy;  cs;sJ. Kjy; jsj;jpy; cs;s tFg;g[ 

miwfs;  Government College  of Technology Coimbatore  fy;ÿup  \yk; fl;olj;jpd; 

cWjp jd;ik Ma;t[ (Stability test) bra;ag;gl;lJ/ Ma;tpd; \yk; fl;olk; cWjp jd;ikaw;w 

epiyapy; cs;sJ  vd;W  rhd;W mspj;Js;sdu;/ vdnt khzth;fspd; ghJfhg;g[ fUjpa[k; mtru 

mtrpak; fUjpa[k; Kjy; jsj;jpy; cs;s  6 vz;zpf;if bfhz;l tFg;g[ miwfis ghJfhg;g[ld; 

,oj;J mg;g[wg;gLj;jt[k;/ ifg;g[o Rtu; fl;Ljy;  gzpfs; nkw;bfhs;s mtru mtrpakhfpwJ.   

 

                    nkw;go gzpfs; nkw;bfhs;s cj;njr bryt[j;bjhif +gha;. 12,80,000/-  kjpg;gPL 

bra;ag;gl;Ls;sJ. nkw;fz;l gzpapid cldoahf nkw;bfhs;s mtrpakhjyhy;  ; gzpf;F 

FWfpa fhy ,ilbtspna cs;sjhy; tHf;fkhd eilKiwfis gpd;gw;wp ,f; FWfpa fhy 

,ilbtspf;Fs; (kjpg;gPl;ow;F khkd;w mDkjp bgw;W/ xg;ge;j g[s;spfs; nfhup ehspjH;fspy; 

tpsk;guk; bra;J xg;ge;j g[s;spfis bgw;W ,Wjp bra;jy;)  gzpapid nkw;bfhs;s fhy 

mtfhrk; ,y;yhjjhYk;/ tFg;g[ miwfis ghJfhg;g[ld; ,oj;J mg;g[wg;gLj;jt[k;/ ifg;g[o Rtu; 

fl;Ljy; gzpapd; mtru mtrpak; fUjp cldoahf bra;a ntz;oa[s;sjhy;/ The Tamilnadu 

Transparency in Tenders Rules 2000, Chapter-VII. Rule 33 – d; goa[k; kw;Wk; murhiz vz; 367 

epjpj;Jiw ehs; 05.12.2022 d; go cs;Sh; tpiyg;g[s;sp nfhut[k;/ Fiwthd tpiyg;g[s;sp nfhUk; 

epWtdj;jpw;F gzp Miz tH';ft[k;/ nkw;go gzp Kot[w;w gpd;dh; bryt[j; bjhifapid 

khefuhl;rp gpujhd mYtyfk; rpy;yiw brytpdg;gl;oay; thapyhf tH';ft[k;/ tFg;g[ 

miwfis ghJfhg;g[ld ,oj;J mg;g[wg;gLj;Jtjw;F mDkjp ntz;o khkd;wj;jpw;F bghUs; 

itf;fg;gLfpwJ. 

 

mYtyff; Fwpg;g[ :- mDkjpf;fyhk;.                                                    e.f.vz;. 8420/2024/vk;.o. 5(k) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------- 

 

bghUs; vz; 17                                                                            
 

 

 

 

  

………………… 

 
ghh;it 1-y; fhqk; bray;Kiw cj;jutpd;go khzth;fs; kw;Wk; ntiy njLk; 

Mh;tyh;fspd; jpwid nkk;gLj;Jtjw;fhd fiy"h; efh;g[w nkk;ghl;L jpl;lk;/ \yjd/ khdpa 

epjp kw;Wk; rPh;kpL efu jpl;lj;jpd; fPH; 100 E}yfk; kw;Wk; mwpt[[rhh; ika';fs; khefuhl;rp/ 

efuhl;rpfs; kw;Wk; ng+uhl;rp gFjpfspy; mikf;fg;gl;Ls;sJ. 

 

nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp kj;jpa kz;lyj;jpw;Fl;gl;l thh;L vz;.83-y; Mo!; tPjpapy; 

!;khh;l; rpl;o jpl;lj;jpd; fPH; fl;lg;gl;Ls;s E}yfk; kw;Wk; mwpt[rhh; ikaj;jpw;F Librarian Cum 

Caretaker xUtiu ghh;it 2-y; fz;lthW jp/s;. Sankar Labor Contract \yk; gzpahsh;; xUth; 

epakdk; bra;ag;gl;L/  jpU.!;Ogd; vd;gth; 01.02.2024 md;W gzpapy; nrh;;e;Js;shh;.  

 

nkw;go gzpahsUf;F gpg;uthp 2024 Kjy;  khj Cjpa brytpdkhf +.24/743/-I  

tH';fg;gl;L tUtjw;F gpd;ndw;g[ mDkjp ntz;oa[k; nkw;go Sankar Labor Contract  
epWtdj;jpd;; xg;ge;jk; efuhl;rp eph;thf Mizahsh; kw;Wk; kz;ly efuhl;rp eph;thf ,af;Feh;/ 

jpUg;g{h; mth;fspd; mDkjpf;fg;gLk; fhyk; tiu nkw;fhqk; Cjpa brytpdk; nkw;bfhs;s 

mDkjp ntz;oa[k; kd;wg;bghUs; rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ. 

 

mYtyff; Fwpg;g[ :- mDkjpf;fyhk;.                                                           e.f.vz;.6352/2024/rp1(k) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------- 

 

 

 

 

 

ghh;it : 1. efuhl;rp eph;thf Mizahsh; mth;fspd; fojk;  

e.f.vz;.27968/2022/gp1/ ehs;. 15.11.2023. 

2. kz;ly efuhl;rp eph;thf ,af;Feh; jpUg;g{h; mth;fspd; 

bray;Kiwfs; e.f.vz;.2878/2023/gp1/    ehs;. 22.01.2024. 

3. Sankar Labor Contract vd;gthpd; fojk;                      

ehs;. 20.03.2024/ 24.04.2023/ 15.05.2024/ 20.06.2024 kw;Wk; 

23.06.2024. 
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bghUs; vz; 18 
nfhak;g[j;J}h] khefuhl]rp–kj]jpakz;lyk; - thh]L vz;- 83 f;Fl]gl]l R';fk; re;jpg;g[ Kjy; 

eph;kyh fy;Y}hp tiu cs;s kiHePh; tofhypy; eilghij mikj;jy; gzpf;F kjpg]gPL 

jahhpf;fg]gl]Ls;sJ. mjd; tptuk;/ 

t. 

vz; 
nfhg]g[ vz; gzpapd; bgah] 

 

kjpg]gPL 

bjhif 

(,yl]rj;jpy;) 

 

 

1 

 

 

    8701/2024/vk;o52 

thh]L vz;- 83 f;Fl]gl]l R';fk; re;jpg;g[ Kjy; eph;kyh 

fy;Y}hp tiu cs;s kiHePh; tofhypy; eilghij 

mikj;jy; gzp 

 

22.50 

 

  bkhj;jk; 22.50 

 

nkw;fz;l gl]oaypy; cs;s gzpf;F kd;wj;jpd; eph]thf mDkjp ntz;lg;gLfpwJ. 

                                                                                                                                                   (                                                                                                     
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------          
fle;j 23.10.2024 Mk; njjpad;W eilbgw;w khkd;w rhjhuzf; Tl;lj;jpy; xj;jpitf;fg;gl;l  

bghUs;  (bghUs; vz; 14)  khkd;wj;jpd; xg;g[jYf;F kPz;Lk; rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ 

bghUs;  vz;  19 

                                                                            
                                            -                       
                                                   

          
             

      
      

        

1 76 
        76                   2              
     /                                     
                                   

4.10 

2 77 
        77                    4            
     /                                     
                                   

8.10 

3 78 
        78                      2            
     /                                     
                                   

4.10 

4 79 
        79                     1            
     /                                     
                                   

2.10 

5 85 
        85                    5            
                                   
                               

10.20 

6 86 
        86                  1            
     /                                     
                                   

2.10 

7 87 
        87                    1            
     /                                     
                                   

2.10 

8 89 
        89                  8            
     /                                     
                                

16..50 

         49.60 
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                   -                                                                              
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
fle;j 23.10.2024 Mk; njjpad;W eilbgw;w khkd;w rhjhuzf; Tl;lj;jpy; xj;jpitf;fg;gl;l  

bghUs;  (bghUs; vz; 15)  khkd;wj;jpd; xg;g[jYf;F kPz;Lk; rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ 

 

bghUs;  vz;  20 

                                                                         
                                       -                            
                                             

          
             

      
      

        

1 94 
        94                  6                 
/                                     
                                   

12.50 

2 95 
        95                 4                 
/                                     
                                   

8.10 

3 96 
        96                    2            
     /                                     
                                   

4.10 

4 97 
        97                   4            
     /                                     
                                   

8.10 

5 98 
        98                    2            
     /                                     
                                   

4.10 

6 99 
        99                    1            
     /                                     
                                   

2.10 

         39.00 

                                                          
                                                                
                                                            
                                                   
                   -                                                              
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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fle;j 23.10.2024 Mk; njjpad;W eilbgw;w khkd;w rhjhuzf; Tl;lj;jpy; xj;jpitf;fg;gl;l  

bghUs;  (bghUs; vz; 16)  khkd;wj;jpd; xg;g[jYf;F kPz;Lk; rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ  
 

bghUs;  vz;  21 
 

                                                                      
                                       -                            
                                              

          
   

          
      
       

        

1 90 
        90                  2            
                                   
                                  

6.00 

2 91 
        91                   6            
     /                                     
                                     

12.70 

3 92 
        92                   3            
                                   
                                  

7.95 

4 93 
        93                 7            
                                   
                                  

15.70 

5 100 
        100                 2            
     /                                     
                                  

4.50 

         46.85 
 

                                                           
                                                                
                                                            
                                                   
                   -                                                                                
 
 

bghUs;  vz;  22 
 

                   –                    –          
                                         
                   –                       
                                          
                                    
                   –                    
              -           

********* 

                                                          
                                                            
                                                          
                                                         
                                                          
                                   -                                   
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                                                     -       

                                                  -                 
               -                                                           
                                                          
                                   
                                                                                                                

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

bghUs; vz; 23 

               nfha«ò¤ö® khefuh£Á k¤Âa k©ly« th®L v© 31; bgçarhä nymÎ£oš cŸs 

khefuh£Á¡F brhªjkhd bghJ xJ¡Ñl ]L Ïl¤Âš, ÂU. G.mUŸFku‹ mt®fŸ ÅL f£o 

M¡»uä¥ò brŒJ FoæUªJ tªjh®. Ïªãiyæš nk‰go M¡»uä¥òjhuU¡F m¿é¥ò 

tH§»ajid bjhl®ªJ M¡»uk¨¥òjhu® f£ol¤ij fhè brŒJ btëna¿ é£lh®. 

 

              nk‰go gFÂæš Mizahs® mt®fŸ fsMŒé‹nghJ nk‰go Rkhh] 2420 rJuo 

gug]gsÎs ]s f£ol¤Âid üyfkhf kh‰¿aik¡f m¿ÎW¤ÂÍŸsh®. Ïªãiyæš nk‰go 

M¡»uä¥òjhu® ÂU. G.mUŸFku‹ mt®fŸ br‹id ca®ÚÂ k‹w¤Âš tH¡F bjhl®ªJ 

cŸsh®. (tH¡F v©: 844/2024) tH¡F ãYitæš ÏU¥ÃD«, nk‰go f£ol« gGjhfhkš 

ÏU¡fÎk], bghJk¡fŸ k‰W« th®L khk‹w cW¥Ãd® mt®fë‹ nt©Lnfhë‹goÍk¦ 

bghJk¡fŸ ga‹gh£o‰F üyfkhf kh‰¿aik¡f khk‹w¤Â‹ mDkÂ nt©l¥gL»wJ. 

 

mYtyff;Fwpg;g[:-      mDkjpf;fyhk;                                                e.f.vz;:- 4915    /2024/vk].o5    

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------- 

bghUs; vz; 24 
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
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fle;j 23.10.2024 Mk; njjpad;W eilbgw;w khkd;w rhjhuzf; Tl;lj;jpy; xj;jpitf;fg;gl;l  

bghUs;  (bghUs; vz; 81)  khkd;wj;jpd; xg;g[jYf;F kPz;Lk; rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ. 
 

bghUs; vz; 25 
 

               -                   -                  
                       -                 -          

        1.                                               
2.                                     
3.                                          
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      Managing Trustee , M/s. Coimbatore Social S                               

                                                                
                                                            
                                                        
                                                            
                                                          
                                                             
                  
                                           10278/2021/ME4(ME7)(D1(S)) 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------ 
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bghUs; vz; 26 

                                                                                
                                                     
                                                        
                                                                 
                    
 

   
 
  

                
      

  
       

      
      
    

       
    
    

        
       
      

     
         
          

1            –      
            
            
                 
            
              
                  
 
                           

28.00         
       
        

    
           

2024 

      
      
23.10.24 

           
        
        
   1.47  
     
          
        
       
        
         
     

      
           
           
1.47       
 

2            –      
                     
                    
              
                  
           
 
                          
 
 
 
 

42.00        
     

       
        

    
           

2024 

      
      
23.10.24 

1).       
        
       
      
          
        
       
        
         
     
        
        
      
       
      

       
        
       
           
4.91       
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
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bghUs; vz; 27 
                                                                               
                                                            
                                                                  
                                                                  
         

   
   

                
      

  
       

      
      
    

       
    
    

               
      

     
         
          

        
1            –      

                     
               
                
             
              
              
                
 
                         

20.00         
       
        

    
             

      
      
10.09.24 

             
          
          
             
       
           
0.06       
            
          
           
5.00       

          
          
          
      
       
       
           
0.06       
 

2            –      
     -           
               
                 
           
 
                         

41.75       
      
        

               

      
      
10.09.24 

                
          
           
3.93       
              
           
           
15.69       

             
          
           
3.93       
 

                                                        
                                                               
                                                      
            -                                                                                                   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------- 

fle;j 23.10.2024 Mk; njjpad;W eilbgw;w khkd;w rhjhuzf; Tl;lj;jpy; xj;jpitf;fg;gl;l  

bghUs;  (bghUs; vz; 3)  khkd;wj;jpd; xg;g[jYf;F kPz;Lk; rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ  

 

bghUs;  vz; 28  

 

                  nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp/ nkw;F kz;lyj;jpw;F cl;gl;l  thh;L  gFjpfspy; 

g{';fhf;fis   guhkhpj;jy;   gzpfSf;F kjpg;gPLfs; fPH;f;fz;lthW  bgwg;gl;Ls;sJ. 

 

thpir 

vz; 

thh;L 

vz; 
gzpapd; bgah; 

kjpg;gPl;Lj; 

bjhif 

+ ,yl;rk; 

1 16 

nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  16 -f;Fl;gl;l  gFjpapy; 

cs;s  g{';fhf;fis   guhkhpj;jy; gzp   

e.f.vz;. 7051/2024/vk;o2 

8,70,000 

2 

17 

 

 

nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  17- f;Fl;gl;l  gFjpapy; 

cs;s  g{';fhf;fis   guhkhpj;jy; gzp   

e.f.vz;. 7052/2024/ vk;o2 

6,50,000 
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3 33 

nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  33- f;Fl;gl;l  gFjpapy; 

cs;s  g{';fhf;fis   guhkhpj;jy; gzp   

e.f.vz;.  7053/2024/ vk;o2 

8,10,000 

4 34 

nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  34- f;Fl;gl;l  gFjpapy; 

cs;s  g{';fhf;fis   guhkhpj;jy; gzp   

e.f.vz;.  7054/2024/ vk;o2 

3,30,000 

5 35 

nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  35- f;Fl;gl;l  gFjpapy; 

cs;s g{';fhf;fis   guhkhpj;jy; gzp   

e.f.vz;.  7055/2024/ vk;o2 

3,20,000 

6 36 

nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  36- f;Fl;gl;l  gFjpapy;  

cs;s  g{';fhf;fis   guhkhpj;jy; gzp   

e.f.vz;. 7056/2024/ vk;o2 

13,00,000 

7 37 

nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  37- f;Fl;gl;l  gFjpapy;  

cs;s  g{';fhf;fis   guhkhpj;jy; gzp   

e.f.vz;. 7057/2024/ vk;o2 

5,20,000 

8 38 

nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  38- f;Fl;gl;l  gFjpapy;  

cs;s  g{';fhf;fis   guhkhpj;jy; gzp   

e.f.vz;. 7058/2024/ vk;o2 

14,95,000 

9 39 

nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  39- f;Fl;gl;l  gFjpapy;  

cs;s  g{';fhf;fis   guhkhpj;jy; gzp   

e.f.vz;.  7059/2024/ vk;o2 

5,20,000 

10 40 

nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  40- f;Fl;gl;l  gFjpapy;  

cs;s  g{';fhf;fis   guhkhpj;jy; gzp   

e.f.vz;. 7060/2024/ vk;o2 

5,20,000 

11 41 

nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  41- f;Fl;gl;l  gFjpapy;  

cs;s  g{';fhf;fis   guhkhpj;jy; gzp   

e.f.vz;. 7061/2024/ vk;o2 

11,10,000 

12 42 

nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  42- f;Fl;gl;l  gFjpapy; 

cs;s  g{';fhf;fis   guhkhpj;jy; gzp   

e.f.vz;. 7062/2024/ vk;o2 

1,60,000 

13 43 

nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  43- f;Fl;gl;l  gFjpapy;  

cs;s  g{';fhf;fis   guhkhpj;jy; gzp   

e.f.vz;. 7063/2024/ vk;o2 

11,10,000 

14 44 

nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  44- f;Fl;gl;l  gFjpapy; 

cs;s  g{';fhf;fis   guhkhpj;jy; gzp   

e.f.vz;. 7064/2024/ vk;o2 

9,50,000 

15 45 

nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  45- f;Fl;gl;l  gFjpapy;  

cs;s  g{';fhf;fis   guhkhpj;jy; gzp   

e.f.vz;. 7065/2024/ vk;o2 

3,40,000 

16 71&73 

nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  71 kw;Wk; 73- f;Fl;gl;l  

gFjpapy;  cs;s   g{';fhf;fis   guhkhpj;jy; gzp   

e.f.vz;. 7066/2024/ vk;o2 

4,70,000 

17 72 

nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  72 - f;Fl;gl;l  gFjpapy; 

cs;s  g{';fhf;fis   guhkhpj;jy; gzp   

e.f.vz;. 7067/2024/ vk;o2 

32,50,000 

18 74 

nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  74 - f;Fl;gl;l  gFjpapy; 

cs;s   g{';fhf;fis   guhkhpj;jy; gzp   

e.f.vz;. 7068/2024/ vk;o2 

2,50,000 

19 75 

nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  75 - f;Fl;gl;l  gFjpapy;  

cs;s   g{';fhf;fis   guhkhpj;jy; gzp   

e.f.vz;. 7069/2024/ vk;o2 

2,50,000 

          

              nkw;fz;l  ml;ltizapy; Fwpg;gpl;Ls;s  thpir vz; 1 Kjy; 19 tiu cs;s 

gzpfSf;F mtru mtrpak; fUjp  xg;ge;jg;g[s;sp nfhu  ntz;o khz;g[kpF nkah;  mth;fspd; 

Kd; mDkjp  bgwg;gl;ljw;F  gpd;ndw;g[  ntz;o khkd;wj;jpw;F bghUs;  itf;fg;gLfpwJ.  
 

mYtyff; Fwpg;g[ :- mDkjpf;fyhk;                                                     e.f vz; :-7051 /2024/ vk;o2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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fle;j 23.10.2024 Mk; njjpad;W eilbgw;w khkd;w rhjhuzf; Tl;lj;jpy; xj;jpitf;fg;gl;l  

bghUs;  (bghUs; vz; 19)  khkd;wj;jpd; xg;g[jYf;F kPz;Lk; rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ  

 

bghUs;  vz;  29 

 

              nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp/ nkw;F kz;lyj;jpw;F cl;gl;l  thh;L gFjpfspy; bghJ  

fHpg;gpl';fis xU tUl fhyj;jpw;F guhkhpj;jy; nkw;bfhs;Sjy; gzpfSf;F kjpg;gPLfs; 

fPH;f;fz;lthW  bgwg;gl;Ls;sJ. 

 
thp 

ir 

vz; 

thh;L 

vz; 
gzpapd; bgah; 

kjpg;gPl;Lj; 

bjhif 

+ ,yl;rk; 

1 16 

nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  16 - f;Fl;gl;l  gFjpapy;  cs;s  bghJ  

fHpg;gpl';fis xU tUl fhyj;jpw;F guhkhpj;jy; gzp   

e.f.vz;. 7093/2024/ vk;o2 

9,60,000 

2 

 

 

17 

 

 

nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  17- f;Fl;gl;l  gFjpapy;  cs;s  bghJ  

fHpg;gpl';fis xU tUl fhyj;jpw;F guhkhpj;jy; gzp   

e.f.vz;. 7094/2024/ vk;o2 

7,95,000 

3 33 

nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  33- f;Fl;gl;l  gFjpapy;  cs;s  bghJ  

fHpg;gpl';fis xU tUl fhyj;jpw;F  guhkhpj;jy; gzp   

e.f.vz;. 7095/2024/ vk;o2 

10,30,000 

4 34 

nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  34- f;Fl;gl;l  gFjpapy;  cs;s  bghJ  

fHpg;gpl';fis xU tUl fhyj;jpw;F guhkhpj;jy; gzp   

e.f.vz;. 7096  /2024/ vk;o2 

8,00,000 

5 

 

 

35 

 

nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  35- f;Fl;gl;l  gFjpapy; cs;s  bghJ  

fHpg;gpl';fis xU tUl fhyj;jpw;F guhkhpj;jy; gzp   

e.f.vz;. 7097  /2024/ vk;o2 

3,20,000 

6 36 

nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  36- f;Fl;gl;l  gFjpapy;  cs;s  bghJ  

fHpg;gpl';fis xU tUl fhyj;jpw;F guhkhpj;jy; gzp   

e.f.vz;. 7098/2024/ vk;o2(nk) 

5,20,000 

7 37 

nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  37- f;Fl;gl;l  gFjpapy;  cs;s  bghJ  

fHpg;gpl';fis xU tUl fhyj;jpw;F guhkhpj;jy; gzp   

e.f.vz;. 7099/2024/ vk;o2 

3,50,000 

8 38 

nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  38- f;Fl;gl;l  gFjpapy;  cs;s  bghJ  

fHpg;gpl';fis xU tUl fhyj;jpw;F guhkhpj;jy; gzp   

e.f.vz;. 7100/2024/ vk;o2 

13,70,000 

9 39 

nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  39- f;Fl;gl;l  gFjpapy;  cs;s  bghJ  

fHpg;gpl';fis  guhkhpj;jy; gzp   

e.f.vz;. 7101/2024/ vk;o2 

12,00,000 

10 40 

nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  40- f;Fl;gl;l  gFjpapy;  cs;s  bghJ  

fHpg;gpl';fis  guhkhpj;jy; gzp   

e.f.vz;. 7102 /2024/ vk;o2 

5,20,000 

11 41 

nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  41- f;Fl;gl;l  gFjpapy;  cs;s  bghJ  

fHpg;gpl';fis  guhkhpj;jy; gzp   

e.f.vz;. 7103/2024/ vk;o2 

9,30,000 

12 42 nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  42- f;Fl;gl;l  gFjpapy;  cs;s  bghJ  

fHpg;gpl';fis xU tUl fhyj;jpw;F guhkhpj;jy; gzp   

e.f.vz;.  7104/2024/ vk;o2 

11,80,000 

13 43 nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  43- f;Fl;gl;l  gFjpapy;  cs;s  bghJ  

fHpg;gpl';fis xU tUl fhyj;jpw;F guhkhpj;jy; gzp   

e.f.vz;.  7105/2024/ vk;o2 

8,00,000 
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14 44 nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  44- f;Fl;gl;l  gFjpapy;  cs;s  bghJ  

fHpg;gpl';fis  guhkhpj;jy; gzp   

e.f.vz;. 7106/2024/ vk;o2 

5,30,000 

15 45 nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  45- f;Fl;gl;l  gFjpapy;  cs;s  bghJ  

fHpg;gpl';fis xU tUl fhyj;jpw;F guhkhpj;jy; gzp   

e.f.vz;. 7107/2024/ vk;o2 

16,50,000 

16 72&73 nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  72  kw;Wk; 73 -f;Fl;gl;l  gFjpapy;  

cs;s  bghJ  fHpg;gpl';fis xU tUl fhyj;jpw;F guhkhpj;jy; 

gzp                                                        e.f.vz;.  7108/2024/ vk;o2 

10,50,000 

17 74 nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  74 - f;Fl;gl;l  gFjpapy; cs;s  bghJ  

fHpg;gpl';fis xU tUl fhyj;jpw;F guhkhpj;jy; gzp   

e.f.vz;.  7109 /2024/ vk;o2 

20,80,000 

18 75 nkw;F kz;lyk; thh;L vz;  75 - f;Fl;gl;l  gFjpapy; cs;s   bghJ  

fHpg;gpl';fis xU tUl fhyj;jpw;F guhkhpj;jy; gzp   

e.f.vz;.  7110 /2024/ vk;o2 

17,20,000 

          

                nkw;fz;l  ml;ltizapy; Fwpg;gpl;Ls;s  thpir vz; 1 Kjy; 18 tiu cs;s 

gzpfSf;F mtru mtrpak; fUjp  xg;ge;jg;g[s;sp nfhu eph;thf mDkjp  khz;g[kpF nkah;  

mth;fspd; Kd;mDkjp bgwg;gl;ljw;F  gpd;ndw;g[  ntz;o khkd;wj;jpw;F bghUs;  

itf;fg;gLfpwJ.  
 

mYtyff; Fwpg;g[ :- mDkjpf;fyhk;                                                      e.f vz; :-7093/2024/ vk;o2 

 

fle;j 23.10.2024 Mk; njjpad;W eilbgw;w khkd;w rhjhuzf; Tl;lj;jpy; xj;jpitf;fg;gl;l  

bghUs;  (bghUs; vz; 59)  khkd;wj;jpd; xg;g[jYf;F kPz;Lk; rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ  

bghUs; vz; 30 

 

nfha«ò¤ö® khefuh£Á – tl¡F k©ly¤Â‰¡F£g£l ó§fh¡fis xU tUl fhy¤Â‰F 

guhkç¥ò gâfŸ nk‰bfhŸtj‰F kÂ¥ÕLfŸ Ñœf©lthW bgw¥g£LŸsJ. 

 

t. 

v© 

th®L 

v© 

 

e.f. v© ntiyæ‹ bga® 

kÂ¥Õ£L¤ 

bjhif               

%.Ïy£r«) 

1.  

18 

k‰W« 

30 

     7430/2024/v«.o.2     

th®L v© 18 k‰W« 30 -¡F£g£l 11 

v©â¡ifæyhd ó§fh¡fis xU tUl 

fhy¤Â‰F guhkç¥ò gâfŸ nk‰bfhŸSjš 

7.83 

2.  19 7431/2024/v«.o.2     

th®L v© 19 -¡F£g£l 8 v©â¡ifæyhd 

ó§fh¡fis xU tUl fhy¤Â‰F guhkç¥ò 

gâfŸ nk‰bfhŸSjš 

11.50 

3.  20 7432/2024/v«.o.2     

th®L v© 20 -¡F£g£l 6 v©â¡ifæyhd 

ó§fh¡fis xU tUl fhy¤Â‰F guhkç¥ò 

gâfŸ nk‰bfhŸSjš 

12.10 

4.  25 7433/2024/v«.o.2     

th®L v© 25 -¡F£g£l 5 v©â¡ifæyhd 

ó§fh¡fis xU tUl fhy¤Â‰F guhkç¥ò 

gâfŸ nk‰bfhŸSjš 

11.50 

5.  26 7434/2024/v«.o.2     

th®L v© 26 -¡F£g£l 5 v©â¡ifæyhd 

ó§fh¡fis xU tUl fhy¤Â‰F guhkç¥ò 

gâfŸ nk‰bfhŸSjš 

17.80 

6.  27 7435/2024/v«.o.2     

th®L v© 27 -¡F£g£l 4 v©â¡ifæyhd 

ó§fh¡fis xU tUl fhy¤Â‰F guhkç¥ò 

gâfŸ nk‰bfhŸSjš 

4.63 

7.  28 7436/2024/v«.o.2     

th®L v© 28 -¡F£g£l 5 v©â¡ifæyhd 

ó§fh¡fis xU tUl fhy¤Â‰F guhkç¥ò 

gâfŸ nk‰bfhŸSjš 

5.85 

8.  29 7437/2024/v«.o.2     

th®L v© 29 -¡F£g£l 2 v©â¡ifæyhd 

ó§fh¡fis xU tUl fhy¤Â‰F guhkç¥ò 

gâfŸ nk‰bfhŸSjš 

4.65 

   bkhj;jk; 75.86 
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nk‰f©l m£ltizæš F¿¥Ã£LŸs tçir v© 1 Kjš 8 tiu cŸs gâfS¡F mtru 

mtÁa« fUÂ x¥gªj¥òŸë nfhu nt©o kh©òäF nka® mt®fë‹ K‹ mDkÂ bgw¥g£lj‰F 

Ã‹nd‰ò nt©o khk‹w¤Â‰F bghUŸ it¡f¥gL»wJ.      

             

mYtyff; Fwpg;g[ : mDkjpf;fyhk;.                                                        e.f. vz;.  7430/2024/vk;o2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
fle;j 23.10.2024 Mk; njjpad;W eilbgw;w khkd;w rhjhuzf; Tl;lj;jpy; xj;jpitf;fg;gl;l  

bghUs;  (bghUs; vz; 60)  khkd;wj;jpd; xg;g[jYf;F kPz;Lk; rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ  

 

bghUs; vz; 31 

 

nfha«ò¤ö® khefuh£Á – tl¡F k©ly¤Â‰¡F£g£l ó§fh¡fis xU tUl fhy¤Â‰F 

guhkç¥ò gâfŸ nk‰bfhŸtj‰F kÂ¥ÕLfŸ Ñœf©lthW bgw¥g£LŸsJ. 

 

t. 

v© 

th®L 

v© 

 

e.f. v© ntiyæ‹ bga® 

kÂ¥Õ£L¤ 

bjhif               

%.Ïy£r«) 

1. 1 

          

7460/2024/v«.o.2   

th®L v© 1 -¡F£g£l 5 v©â¡ifæyhd 

ó§fh¡fis xU tUl fhy¤Â‰F guhkç¥ò 

gâfŸ nk‰bfhŸSjš 

 

6.40 

2. 2 

          

7461/2024/v«.o.2 

th®L v© 2 -¡F£g£l 7 v©â¡ifæyhd 

ó§fh¡fis xU tUl fhy¤Â‰F guhkç¥ò 

gâfŸ nk‰bfhŸSjš 

 

12.00 

3. 3 

          

7462/2024/v«.o.2 

th®L v© 3-¡F£g£l 3 v©â¡ifæyhd 

ó§fh¡fis xU tUl fhy¤Â‰F guhkç¥ò 

gâfŸ nk‰bfhŸSjš 

 

6.80 

4. 4 

          

7463/2024/v«.o.2 

th®L v© 4-¡F£g£l  3 v©â¡ifæyhd 

ó§fh¡fis xU tUl fhy¤Â‰F guhkç¥ò 

gâfŸ nk‰bfhŸSjš 

 

5.80 

5. 10 

          

7464/2024/v«.o.2 

th®L v© 10 -¡F£g£l 5 v©â¡ifæyhd 

ó§fh¡fis xU tUl fhy¤Â‰F guhkç¥ò 

gâfŸ nk‰bfhŸSjš 

 

11.50 

6. 12 

          

7465/2024/v«.o.2 

th®L v© 12 -¡F£g£l 3 v©â¡ifæyhd 

ó§fh¡fis xU tUl fhy¤Â‰F guhkç¥ò 

gâfŸ nk‰bfhŸSjš 

4.66 

7. 13 

          

7466/2024/v«.o.2 

th®L v© 13 -¡F£g£l 3 v©â¡ifæyhd 

ó§fh¡fis xU tUl fhy¤Â‰F guhkç¥ò 

gâfŸ nk‰bfhŸSjš 

8.00 

8. 14 

          

7467/2024/v«.o.2 

th®L v© 14 -¡F£g£l 3 v©â¡ifæyhd 

ó§fh¡fis xU tUl fhy¤Â‰F guhkç¥ò 

gâfŸ nk‰bfhŸSjš 

2.38 

9. 15  

          

7468/2024/v«.o.2 

th®L v© 15-¡F£g£l 2 v©â¡ifæyhd 

ó§fh¡fis xU tUl fhy¤Â‰F guhkç¥ò 

gâfŸ nk‰bfhŸSjš 

1.77 

10. 21 

          

7469/2024/v«.o.2 

th®L v© 21 -¡F£g£l 1 v©â¡ifæyhd 

ó§fh¡fis xU tUl fhy¤Â‰F guhkç¥ò 

gâfŸ nk‰bfhŸSjš 

2.33 

   bkhj;jk; 61.64 

 

nk‰f©l m£ltizæš F¿¥Ã£LŸs tçir v© 1 Kjš 10 tiu cŸs gâfS¡F mtru 

mtÁa« fUÂ x¥gªj¥òŸë nfhu nt©o kh©òäF nka® mt®fë‹ K‹ mDkÂ bgw¥g£lj‰F 

Ã‹nd‰ò nt©o khk‹w¤Â‰F bghUŸ it¡f¥gL»wJ.   

                

 mYtyff; Fwpg;g[ : mDkjpf;fyhk;.                                                       e.f. vz;. 7460/2024/vk;o2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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fle;j 23.10.2024 Mk; njjpad;W eilbgw;w khkd;w rhjhuzf; Tl;lj;jpy; xj;jpitf;fg;gl;l  

bghUs;  (bghUs; vz; 62)  khkd;wj;jpd; xg;g[jYf;F kPz;Lk; rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ  

 

bghUs; vz; 32 

nfha«ò¤ö® khefuh£Á – tl¡F k©ly¤Â‰¡F£g£l  bghJ fê¥Ãl§fis xU tUl 

fhy¤Â‰F guhkç¥ò gâfŸ nk‰bfhŸtj‰F kÂ¥ÕLfŸ Ñœf©lthW bgw¥g£LŸsJ. 

 

t. 

v© 

th®L 

v© 

 

e.f. v© ntiyæ‹ bga® 

kÂ¥Õ£L¤ 

bjhif               

%.Ïy£r«) 

1. 

1, 2 

k‰W« 

19 

7455/2024/v«.o.2    

th®L v© 1, 2,  k‰W« 19-¡F£g£l  15 

v©â¡ifæyhd fê¥Ãl§fis xU tUl 

fhy¤Â‰F guhkç¥ò gâfŸ nk‰bfhŸSjš 

24.25 

2. 

03, 12 

k‰W« 

13 

7456/2024/v«.o.2    

th®L v© 03, 12 k‰W« 13 -¡F£g£l 12 

v©â¡ifæyhd fê¥Ãl§fis xU tUl 

fhy¤Â‰F guhkç¥ò gâfŸ nk‰bfhŸSjš 

18.10 

3. 

14 

k‰W«  

15 

7457/2024/v«.o.2    

th®L v© 14 k‰W« 15 -¡F£g£l 10 

v©â¡ifæyhd fê¥Ãl§fis xU tUl 

fhy¤Â‰F guhkç¥ò gâfŸ nk‰bfhŸSjš 

18.10 

4. 

26, 27, 

28 

k‰W«  

29 

7458/2024/v«.o.2    

th®L v© 26, 27, 28 k‰W« 29 -¡F£g£l 10 

v©â¡ifæyhd fê¥Ãl§fis xU tUl 

fhy¤Â‰F guhkç¥ò gâfŸ nk‰bfhŸSjš 

18.10 

5. 

04, 10, 

18 

k‰W«  

30 

7459/2024/v«.o.2    

th®L v© 04, 10, 18 k‰W« 30 -¡F£g£l 12 

v©â¡ifæyhd fê¥Ãl§fis xU tUl 

fhy¤Â‰F guhkç¥ò gâfŸ nk‰bfhŸSjš 

18.15 

   bkhj;jk; 96.70 

 

nk‰f©l m£ltizæš F¿¥Ã£LŸs tçir v© 1 Kjš 5 tiu cŸs gâfS¡F mtru 

mtÁa« fUÂ x¥gªj¥òŸë nfhu nt©o kh©òäF nka® mt®fë‹ K‹ mDkÂ bgw¥g£lj‰F 

Ã‹nd‰ò nt©o khk‹w¤Â‰F bghUŸ it¡f¥gL»wJ. 

 

mYtyff; Fwpg;g[ : mDkjpf;fyhk;.                                                       e.f. vz;. 7455 /2024/vk;o2 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
bghUs; vz; 33         

 
                              -              –           -

                                                                
                                          

   
    

                                
         

1. 30           -               
                          
                          

30.00 

 
                                                 
 

                                                                                                                          
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
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bghUs; vz; 34       
                                                                       
                                                    
                                                               
                                                               
                                                                
 

   
   

                
      

  
       

           
    

       
        

        
       
      

     
         
          

        
1            –      

     -            
                 
            
               
         

                        

23.00        
     

        
        

                

      
     
13.08.24 

            
    
           
1.76       
         
         
          
           
7.42       
              
         
          
      
       
      
           
14.00       
        
      
          
           
8.69       
              
       
           
12.28       
           
            
           
2.72       
          
       
           
4.99       
 
           

           
          
          
      
       
      
           
14.00       
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7.34       

2            –      
     -       
         
                  
                 
               
                        

18.00        
     

        
       
        

                

      
     
10.09.24 

            
     
           
2.11       
         
         
          
           
0.19       
              
         
          
      
       
      
           
14.00       
              
       
           
18.49%      
           
   
          
           
8.09       

           
         
          
      
       
      
           
14.00       
 

3            –      
             -       
                 
                 
              
         
 
                         

35.00        
     

       
        

    
           

2024 

      
     
23.10.24 

             
        
           
11.99       
          
          
           
3.93        

          
        
           

11.99       
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           -                                                                 
                                                                                                                   
                                                                           

                     .2 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
bghUs; vz; 35 

 

                                      –            –           -                 
                                                          
                                                     
                                                    
                                                                  
         
 

   
   

                  
      

        

      
         

       
        

        
       
      

              
          

1                 
     -        
                   
           
                
                 
            
       
        6149/2024        
 

967.00        
      

         
        

            
             
    -        

06.09.24 

      
      
25.10.24 

 

               
         
          
             
      
          
4.92       
        
           
          
      
           
         
      
               
    
           
         
      

           
         
           
             
      
           
0.03       
      
        
    
 

 
                                                    

                                                             
                                                         
                                     
            -                                                                                 6149/2024        
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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nfhak;g[j;Jhh; khefuhl;rp 

 

mDg;g[eh; 

 

jpUkjp.nf. u';fehafp 

khz;g[kpF nkah;/ 

nfhak;g[j;Jhh; khefuhl;rp/ 

nfhak;g[j;Jhh; -641 001   

bgWeh; 

 

kjpg;gpw;Fhpa Jiz nkah;  

kw;Wk; 

midj;J khkd;w cWg;gpdh;fs;/                                                                         

nfhak;g[j;Jhh; khefuhl;rp. 

                                                                              

midj;Jg; gphpt[j;  jiyikfs;/   

kz;ly cjtp Mizahsh;fs;/                                                                        

nfhak;g[j;Jhh; khefuhl;rp. 
 

khz;g[kpF ghuhSkd;w 

cWg;gpdh;fs;/                                                                             

(nfhak;g[j;Jhh;  kw;Wk;  

bghs;shr;rp                                                                               

ghuhSkd;wj;  bjhFjpfs;) 

  

khz;g[kpF rl;lkd;w   

cWg;gpdh;fs;/                                                                  

(ft[z;lk;ghisak;/  

nfhak;g[j;Jhh; tlf;F/ 

bjhz;lhKj;Jhh;/   

nfhak;g[j;Jhh; bjw;F/  

rp';fhey;Yhh; kw;Wk; 

fpzj;Jf;flt[  

rl;lkd;w   bjhFjpfs;). 

                   

jpUts;Sth; Mz;L 2055 / Fnuhjp tUlk; / khh;fHp 11        

 

e.f.vz; : 8027/2024 / vk;rp.  8  ehs;  26.12.2024 
 

ma;ah /mk;kh/ 

 

bghUs; : nfhak;g[j;Jhh;  khefuhl;rp  – 30.12.20.24 Mk; njjp  

khkd;wf; Tl;lk; -   TLjy; bghUs;fs; mDg;gpitj;jy; -    

bjhlh;ghf. 

                                                                      ----------- 

 

               nfhak;g[j;Jhh; khefuhl;rpapy;   jpUts;Sth; Mz;L 2055 / Fnuhjp tUlk; / khh;fHp  

khjk;  15  Mk; ehs;   (30.12.2024 )   fhiy 10.00 kzpf;F   eilbgWk; khkd;w rhjhuzf; 

Tl;lj;jpw;fhd TLjy; bghUs;fs; ,j;Jld; ,izj;J mDg;gpitf;fg;gLfpwJ. 

 

 

                                                                                                             (xg;gk;) nf. u';fehafp 
   

                                                                                                                         nkah; 
                                                                                                          nfhak;g[j;Jhh; khefuhl;rp 

 
 

efy; : 

 

Jiz Mizahsh;/   nfhak;g[j;Jhh; khefuhl;rp  

Mizahsh; / nfhak;g[j;Jhh; khefuhl;rp 
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fle;j 23.10.2024 Mk; njjpad;W eilbgw;w khkd;w rhjhuzf; Tl;lj;jpy; xj;jpitf;fg;gl;l  

bghUs;  (bghUs; vz;  8)  khkd;wj;jpd; xg;g[jYf;F kPz;Lk; rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ. 

  

bghUs;  vz;  36 

                                                                             
                                  -                            
                                              

   
   

     
              

      
      

        

1 76 
        76                      ( 5       )  
                   
                                    

5.60 

2 77 
        77                      ( 5       ) 
                   
                                    

4.90 

3 78 
        78                      ( 4       ) 
                   
                                    

4.00 

4 79 
        79                      ( 1       ) 
                                           
                                     

1.60 

5 85 
        85                      ( 1       ) 
                                          
                                      

0.61 

6 86 
        86                      ( 1       ) 
                                           
                                      

3.20 

7 87 
        87                      ( 9       ) 
                                            
                               

16.80 

8 88 
        88                      ( 3       ) 
                                                      
                              

4.80 

9 92 
        92                      ( 6        ) 
                                                
                                  

7.90 

         49.41 

                                                           
                                                            
                                                                
                                        
             -                                                                    
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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fle;j 23.10.2024 Mk; njjpad;W eilbgw;w khkd;w rhjhuzf; Tl;lj;jpy; xj;jpitf;fg;gl;l  

bghUs;  (bghUs; vz;  9)  khkd;wj;jpd; xg;g[jYf;F kPz;Lk; rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ.  
 

bghUs;  vz;  37 

                                                                
                         -                                     
                                     

     
     
              

      
       

        

1 89         89                      ( 6       ) 
                                                                                

11.00 

2 90         90                      ( 6       ) 
                                                                               22.70 

3 91         91                      ( 6       ) 
                                                                                

9.60 

4 93         93                      ( 3       ) 
                                                                               3.20 

         46.50 
                                                           
                                                            
                                                                 
                                        
                   -                                                                  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
fle;j 23.10.2024 Mk; njjpad;W eilbgw;w khkd;w rhjhuzf; Tl;lj;jpy; xj;jpitf;fg;gl;l  

bghUs;  (bghUs; vz;  10)  khkd;wj;jpd; xg;g[jYf;F kPz;Lk; rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ.  
 

bghUs;  vz;  38 

                                                                 
                         -                                     
                                     

   
   

     
              

      
       

        

1 94         94                      ( 5       ) 
                                                                                                                   11.00 

2 99         99                      ( 2        ) 
                                                                                                                12.40 

3 97  & 100         97     100                       ( 2 
      )                                                                                      3.98 

         27.38 
                                                         

                                                            
                                                                  
                                        
                   -                                                                        
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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fle;j 23.10.2024 Mk; njjpad;W eilbgw;w khkd;w rhjhuzf; Tl;lj;jpy; xj;jpitf;fg;gl;l  

bghUs;  (bghUs; vz;  25)  khkd;wj;jpd; xg;g[jYf;F kPz;Lk; rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ.  

bghUs;  vz; 39 

 
nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp  kj;jpa kz;lyj;Jf;Fl;gl;l thh;L gFjpfspy; cs;s bghJ 

kw;Wk; rKjha fHpg;gpl';fis xU tUl fhyj;jpw;F Rj;jk; bra;J guhkhpj;jy; gzpf;F 

fPH;fz;lthW kjpg;gPL jahh; bra;ag;gl;Ls;sJ. 

 

t. 

vz; 

thh;L 

vz; 

 

e.f.vz; 
gzpapd; bgah; 

kjpg;gPl;L 

bjhif        

+. yl;rj;jpy; 

1 31,32 & 
47 

 
7254/24/md5 

thh;L vz; - 31/ 32 kw;Wk; 47 f;Fl;gl;l gFjpfspy; 

cs;s (4 vz;zpf;if) bghJ fHpg;gpl';fis xU 

tUl fhyj;jpw;F guhkhpj;jy;  

7.00 

2 48 & 49 
 
 

7252/24/md5 

thh;L vz; - 48 kw;Wk; 49 f;Fl;gl;l gFjpfspy; 

cs;s (11 vz;zpf;if) bghJ fHpg;gpl';fis 

xU tUl fhyj;jpw;F guhkhpj;jy;  

18.40 

3 63,68 & 
69 7253/24/md5 

thh;L vz; - 63/ 68 kw;Wk; 69 f;Fl;gl;l gFjpfspy; 

cs;s (14 vz;zpf;if) bghJ fHpg;gpl';fis 

xU tUl fhyj;jpw;F guhkhpj;jy;  

20.50 

4 64 & 66 7256/24/md5 
thh;L vz; - 64 kw;Wk; 66 f;Fl;gl;l gFjpfspy; 

cs;s (8 vz;zpf;if) bghJ fHpg;gpl';fis xU 

tUl fhyj;jpw;F guhkhpj;jy;  

8.20 

5 65 & 84 7255/24/md5 
thh;L vz; - 65 kw;Wk; 84 f;Fl;gl;l gFjpfspy; 

cs;s (2 vz;zpf;if) bghJ fHpg;gpl';fis xU 

tUl fhyj;jpw;F guhkhpj;jy;  

5.20 

6 67 7251/24/md5 
thh;L vz; - 67 f;Fl;gl;l gFjpfspy; cs;s (11 

vz;zpf;if) bghJ fHpg;gpl';fis xU tUl 

fhyj;jpw;F guhkhpj;jy;  

18.40 

7 80 7250/24/md5 
thh;L vz; - 80 f;Fl;gl;l gFjpfspy; cs;s (2 

vz;zpf;if) bghJ fHpg;gpl';fis xU tUl 

fhyj;jpw;F guhkhpj;jy;  

8.70 

8 81 7249/24/md5 
thh;L vz; - 81 f;Fl;gl;l gFjpfspy; cs;s (7 

vz;zpf;if) bghJ fHpg;gpl';fis xU tUl 

fhyj;jpw;F guhkhpj;jy;  

24.50 

9 82 7257/24/md5 
thh;L vz; - 82 f;Fl;gl;l gFjpfspy; cs;s (5 

vz;zpf;if) bghJ fHpg;gpl';fis xU tUl 

fhyj;jpw;F guhkhpj;jy;  

12.00 

10 83 7248/24/md5 
thh;L vz; - 83 f;Fl;gl;l gFjpfspy; cs;s (6 

vz;zpf;if) rKjha fHpg;gpl';fis xU tUl 

fhyj;jpw;F guhkhpj;jy;  

19.20 

   bkhj;jk;   +. yl;rj;jpy;  

142.10 
 

 

nkw;Twpa gzpfSf;F eph;thf mDkjp ntz;o kd;wj;jpw;F bghUs; rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ. 

 

mYtyff; Fwpg;g[ : mDkjpf;fyhk;.                                                   e.f.vz;. 7254/2024/vk;o5 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------ 

fle;j 23.10.2024 Mk; njjpad;W eilbgw;w khkd;w rhjhuzf; Tl;lj;jpy; xj;jpitf;fg;gl;l  

bghUs;  (bghUs; vz;  26)  khkd;wj;jpd; xg;g[jYf;F kPz;Lk; rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ.  
 

 

bghUs; vz; 40 

 
   nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp kj;jpa kz;lyj;jpw;Fl;gl;l thh;L gFjpapy; cs;s g[{';fhf;fis 

xU tUl fhyj;jpw;F guhkhpg;g[ bra;a fPH;fz;lthW kjpg;gPL jahh; bra;ag;gl;Ls;sJ. 

 

t. 

vz; 

thh;L 

vz; 
e.f.vz; gzpapd; bgah; 

kjpg;gPl;L 

bjhif        

+. yl;rj;jpy; 

1 31,32, 
46 & 47 7270/24/md5 

thh;L vz; 31/ 32/ 46 kw;Wk; 47 f;Fl;gl;l (8 

vz;zpf;if) g{';fhf;fis xU tUl 

fhyj;jpw;F guhkhpg;g[ gzp bra;jy;  

19.20 

2 48 7260/24/md5 

thh;L vz; 48 f;Fl;gl;l (3 vz;zpf;if) 

g{';fhf;fis xU tUl fhyj;jpw;F guhkhpg;g[ 

gzp bra;jy;  

 

11.50 
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3 49 7258/24/md5 
thh;L vz; 49 f;Fl;gl;l (3 vz;zpf;if) 

g{';fhf;fis xU tUl fhyj;jpw;F guhkhpg;g[ 

gzp bra;jy;  

13.00 

4 63 7268/24/md5 
thh;L vz; 63 f;Fl;gl;l (9 vz;zpf;if) 

g{';fhf;fis xU tUl fhyj;jpw;F guhkhpg;g[ 

gzp bra;jy;  

13.70 

5 65 & 84 7261/24/md5 
thh;L vz; 65 kw;Wk; 84 f;Fl;gl;l (7 

vz;zpf;if) g{';fhf;fis xU tUl 

fhyj;jpw;F guhkhpg;g[ gzp bra;jy;  

10.40 

6 67 7259/24/md5 
thh;L vz; 67 f;Fl;gl;l (1 vz;zpf;if) 

g{';fhf;fis xU tUl fhyj;jpw;F guhkhpg;g[ 

gzp bra;jy;  

6.80 

7 68 7266/24/md5 
thh;L vz; 68 f;Fl;gl;l (5 vz;zpf;if) 

g{';fhf;fis xU tUl fhyj;jpw;F guhkhpg;g[ 

gzp bra;jy;  

12.00 

8 69 7267/24/md5 

thh;L vz; 69 f;Fl;gl;l (4 vz;zpf;if) 

g{';fhf;fis xU tUl fhyj;jpw;F guhkhpg;g[ 

gzp bra;jy;  

 

25.00 

9 70 7269/24/md5 

thh;L vz; 70 f;Fl;gl;l mz;zh g{';fh kw;Wk; 

rpd;d vy;iyad; g{';fhit xU tUl 

fhyj;jpw;F guhkhpg;g[ gzp bra;jy; 

   

12.00 

10  
80 7271/24/md5 

thh;L vz; 80 f;Fl;gl;l g{';fh kw;Wk; 

tpisahl;L ikjhdj;ij xU tUl 

fhyj;jpw;F guhkhpg;g[ gzp bra;jy;   

13.50 

11 
 
 

83 

 
7263/24/md5 

thh;L vz; 83 f;Fl;gl;l (1 vz;zpf;if) t.C.rp. 

Kjpnahh; g{';fhit xU tUl fhyj;jpw;F 

guhkhpg;g[ gzp bra;jy;   

 

18.00 

12 
 

83 
 

7265/24/md5 
thh;L vz; 83 f;Fl;gl;l R';fk; gFjpapy; cs;s 

(1 vz;zpf;if) neU g{';fhit xU tUl 

fhyj;jpw;F guhkhpg;g[ gzp bra;jy;   

 

 

10.50 

13 
 

83 
 

7264/24/md5 
thh;L vz; 83 f;Fl;gl;l (1 vz;zpf;if) t.C.rp. 

jhtutpay; g{';fhit xU tUl fhyj;jpw;F 

guhkhpg;g[ gzp bra;jy;   

 

 

27.50 

bkhj;jk; 
 

193.10 

  

nkw;Twpa gzpfSf;F eph;thf mDkjp ntz;o kd;wj;jpw;F bghUs; rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ. 

 

mYtyff; Fwpg;g[ : mDkjpf;fyhk;.                                                     e.f.vz;.7270/2024/vk;o5 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------ 

fle;j 23.10.2024 Mk; njjpad;W eilbgw;w khkd;w rhjhuzf; Tl;lj;jpy; xj;jpitf;fg;gl;l  

bghUs;  (bghUs; vz;  64)  khkd;wj;jpd; xg;g[jYf;F kPz;Lk; rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ . 
 

bghUs; vz; 41 

nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp fpHf;F kz;lyj;jpw;Fl;gl;l thh;L gFjpapy; cs;s 

g{';fhf;fSf;F 2024-25 f;F tUlhe;jpu guhkhpj;jy; gzpf;F kjpg;gPLfs; fPH;f;fz;lthW 

bgwg;gl;Ls;sJ. 

t. 

vz; 

thh;L 

vz; 
ntiyapd; bgah; 

kjpg;gl;Lj; 

bjhif 

(+.,yl;rj;jpy;) 

1 7/8/23 thh;L vz; 7/8/23-f;Fl;gl;l g{';fhf;fSf;F  (8 vz;zpf;if) 

tUlhe;jpu guhkhpg;g[ bra;jy; 

 

e.f.vz;.   7149 /2024/vk;o3 

16.12 

2 9 thh;L vz; 9-f;Fl;gl;l bfh';F khefh; ng';fh;!; fhydp 

kw;Wk; tpsh';Fwpr;rp mYtyf fhh;ld; g{';fhf;fSf;F 

tUlhe;jpu guhkhpg;g[ bra;jy; 

e.f.vz;.    7151 /2024/vk;o3 

6.60 

3 22/24 thh;L vz; 22/ 24-f;Fl;gl;l g{';fhf;fSf;F                

tUlhe;jpu guhkhpg;g[ bra;jy; 

e.f.vz;.  7152 /2024/vk;o3 

25.00 

4 50/51/

60 

thh;L vz; 50/ 51/ 60-f;Fl;gl;l g{';fhf;fSf;F (17 

vz;zpf;if)  tUlhe;jpu guhkhpg;g[ bra;jy; 

 

e.f.vz;.     7153/2024/vk;o3 

 

19.70 
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5 52/53/

54/61 

thh;L vz; 52/ 53/ 54/ 61-f;Fl;gl;l g{';fhf;fSf;F (20 

vz;zpf;if) tUlhe;jpu guhkhpg;g[ bra;jy; 

 

e.f.vz;.   7150/2024/vk;o3 

26.00 

6 55/59 thh;L vz; 55/ 59-f;Fl;gl;l g{';fhf;fSf;F  (8 vz;zpf;if) 

tUlhe;jpu guhkhpg;g[ bra;jy; 

 

e.f.vz;.   7154  /2024/vk;o3 

6.25 

7 56/57/

58 

thh;L vz; 56/ 57/ 58-f;Fl;gl;l g{';fhf;fSf;F (9 vz;zpf;if) 

tUlhe;jpu guhkhpg;g[ bra;jy; 

 

e.f.vz;.  7155 /2024/vk;o3 

11.60 

  bkhj;jk; 111.27 

nkw;go/ g{';fhf;fis guhkhpg;g[ bra;a ntz;oaJ mtrpakhdjhy;/ bghJ kf;fspd; eyd; 

kw;Wk; bghJ Rfhjhu mtrpak; fUjp mj;jpahtrpa gzpahf cs;sjhy;/ nkw;;fz;l gzpfSf;F 

eph;thf mDkjpa[k; kw;Wk; xg;ge;jg;g[s;sp nfhu Kd; mDkjp bgwg;gl;ljw;F gpd;ndw;g[ ntz;o 

khkd;wj;jpw;F bghUs; itf;fg;gLfpwJ. 

mYtyff; Fwpg;g[ : mDkjpf;fyhk;.                                                    e.f.vz;:-   7149 /2024/v«o3 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------ 

fle;j 23.10.2024 Mk; njjpad;W eilbgw;w khkd;w rhjhuzf; Tl;lj;jpy; xj;jpitf;fg;gl;l  

bghUs;  (bghUs; vz;  66)  khkd;wj;jpd; xg;g[jYf;F kPz;Lk; rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ.  
 

bghUs; vz; 42 
 

 

nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp  fpHf;F kz;lyk; - thh;L vz; thh;L gFjpfspy; cs;s 

bghJ/rKjha fHpg;gpl';fSf;F 2024-25 f;F tUlhe;jpu guhkhpg;g[ gzpfs; nkw;bfhs;s 

fPH;fz;lthW kjpg;gPLfs; jahh; bra;ag;gl;Ls;sJ.  

 

t. 

vz; 

thh;L 

vz; 
ntiyapd; bgah; 

kjpg;gl;Lj; 

bjhif 

(+.,yl;rj;jpy;) 

1 5/6 thh;L vz; 5/6-f;Fl;gl;l bghJ fHpg;gplj;jpw;F    (14 

vz;zpf;if) tUlhe;jpu guhkhpg;g[ bra;jy;  

e.f.vz;.   7137   /2024/vk;o3 

37.50 

2 7/8/23 thh;L vz; 7/8/23-f;Fl;gl;l bghJ fHpg;gplj;jpw;F 12 

khj';fSf;F                 (5 vz;zpf;if) tUlhe;jpu guhkhpg;g[ 

bra;jy;  

e.f.vz;. 7138  /2024/vk;o3 

10.18 

3 9 thh;L vz; 9-f;Fl;gl;l bghJ fHpg;gplj;jpw;F (4 vz;zpf;if)                           

tUlhe;jpu guhkhpg;g[ bra;jy;  

e.f.vz;.   7139  /2024/vk;o3 

10.80 

4 50/51/

60 

thh;L vz; 50/51/60-f;Fl;gl;l fHpg;gplj;jpw;F (19 vz;zpf;if)                           

tUlhe;jpu guhkhpg;g[ bra;jy;  

e.f.vz;.  7140 /2024/vk;o3 

26.60 

5 52 thh;L vz; 52-f;Fl;gl;l bghJ fHpg;gplk; kw;Wk; rKjha 

fHpg;gplj;jpw;F (1 vz;zpf;if) tUlhe;jpu guhkhpg;g[ bra;jy;  

e.f.vz;.    7146 /2024/vk;o3 

2.55 

6 53 thh;L vz; 53-f;Fl;gl;l bghJ fHpg;gplk; kw;Wk; rKjha 

fHpg;gplj;jpw;F (6 vz;zpf;if) tUlhe;jpu guhkhpg;g[ bra;jy;  

e.f.vz;.     7147/2024/vk;o3 

15.20 

7 54 thh;L vz; 54-f;Fl;gl;l bghJ fHpg;gplk; kw;Wk; rKjha 

fHpg;gplj;jpw;F (3 vz;zpf;if) tUlhe;jpu guhkhpg;g[ bra;jy;  

e.f.vz;.  7148 /2024/vk;o3 

7.60 

8 61 thh;L vz; 61-f;Fl;gl;l bghJ fHpg;gplk; kw;Wk; rKjha 

fHpg;gplj;jpw;F (7 vz;zpf;if) tUlhe;jpu guhkhpg;g[ bra;jy;  

 

e.f.vz;.   7144 /2024/vk;o3 

17.80 

9 59 thh;L vz; 59-f;Fl;gl;l bghJ fHpg;gplj;jpw;F                           

tUlhe;jpu guhkhpg;g[ bra;jy;  

 

e.f.vz;.   7141 /2024/vk;o3 

 

2.55 
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10 

56 thh;L vz; 56-f;Fl;gl;l bghJ fHpg;gplk; kw;Wk; rKjha 

fHpg;gplj;jpw;F (3 vz;zpf;if) tUlhe;jpu guhkhpg;g[ bra;jy;  

e.f.vz;.  7142  /2024/vk;o3 

7.60 

11 57 thh;L vz; 57-f;Fl;gl;l bghJ fHpg;gplk; kw;Wk; rKjha 

fHpg;gplj;jpw;F (7 vz;zpf;if) tUlhe;jpu guhkhpg;g[ bra;jy;  

e.f.vz;.   7143 /2024/vk;o3 

17.80 

12 58 thh;L vz; 58-f;Fl;gl;l bghJ fHpg;gplk; kw;Wk; rKjha 

fHpg;gplj;jpw;F (3 vz;zpf;if) tUlhe;jpu guhkhpg;g[ bra;jy;  

e.f.vz;.    7145 /2024/vk;o3 

7.60 

  bkhj;jk; 163.78 

nkw;go/ bghJ kw;Wk; rKjha fHpg;gpl';fis guhkhpg;g[ bra;a ntz;oaJ 

mtrpakhdjhy;/ bghJ kf;fspd; eyd; kw;Wk; bghJ Rfhjhu mtrpak; fUjp mj;jpahtrpa 

gzpahf cs;sjhy;/ nkw;;fz;l gzpfSf;F eph;thf mDkjpa[k; kw;Wk; xg;ge;jg;g[s;sp nfhu Kd; 

mDkjp bgwg;gl;ljw;F gpd;ndw;g[ ntz;o khkd;wj;jpw;F bghUs; itf;fg;gLfpwJ. 

mYtyff; Fwpg;g[ : mDkjpf;fyhk;.                                                  e.f.vz;:-    7137 /2024/v«o3 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------ 

bghUs; vz;  43 

            nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp  nkw;F kz;lyk;  bghwpapay; gphpt[ thh;L vz;  40f;Fl;gl;l 

FHpf;fhL kw;Wk; tpehafh ny-mt[l;  gFjpfspy; kiHePh; tofhy; fl;Ljy; gzpf;F kjpg;gPL   

+gha; 30/00/000/-f;F jahupf;fg;gl;L khefuhl;rp bghJepjp \yk; epjp xJf;fPL bra;ag;gl;L/ 

05.02.2024 md;W eph;thf mDkjp tH';fg;glLs;sJ. mjid bjhlh;e;J 16.02.2024 njjp md;W 

xg;ge;jg[s;sp bgwg;glL/ 26.07.2024 njjp md;W khkd;w xg;g[jy; bgwg;gl;L/ Fiwthd xg;ge;jg[s;sp 

nfhupa xg;ge;jjhuh; jpU.o.tp$aFkhh; mth;fSf;F gzp Jt';Ftjw;F gzpahiz 

tH';fg;glLs;sJ. ,e;epiyapy;/ 40-MtJ thh;L khkd;w cWg;gpdh; mth;fs; FHpf;fhL kw;Wk; 

tpehafh ny-mt[l;  gFjpfspy; ghjhs rhf;fil gzpfs; eilbgUtjhy; mUfpy; cs;s 

bgh';fhspa[h;/ tPunfusk; kw;Wk; ghyfnzrg[uk; gFjpfSf;F khw;wp kiHePh; tofhy; mikj;J 

jUkhW nfl;Lf; bfhz;ljd; mog;gilapy; ,lk; Ma;t[ nkw;bfhs;sg;gl;lJ. mg;gFjpapy; 

rhiyfs; mfyk; FWfyhf cs;sjhy; ghjhs rhf;fil gzpfs; eilbgWk; bghGJ 

mg;gFjpapy; kiHePh; tofhy; fl;Ltjhy; bghJkf;fs; elg;gjw;Fk; kw;Wk; thfd';fs; 

nghf;Ftuj;Jf;Fk; kpFe;j rpukk; Vw;gLk; vd bjupatUfpwJ. vdnt/ gzpapd; mtru mtrpak; 

fUjpa[k;/ khkd;w cWg;gpdh; mth;fspd; ntz;Lnfhspd; goa[k;/ FHpf;fhL kw;Wk; tpehaf ny-

mt[l;  gFjpfspy; kiHePh; tofhy; fl;Ljy; gzpia ,lk;khw;wp bgh';fhspa{h;/ tPunfusk; kw;Wk; 

ghyfnzrg[uk; gFjpfSf;F kiHePh; tofhy; fl;Ljy; gzpbra;a xg;g[jy; tH';f khkd;wj;jpd; 

mDkjp ntz;o bghUs; rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ. 

 

mYtyff;Fwpg;g[ :- mDkjpf;fyhk;                                                           e.f.vz;. 717/2024/vk;.o 2 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------- 

bghUs; vz;  44 

          nfhak;g[j;Jhh; khefuhl;rp tlf;F kz;lyk; bghwpapay; gphpt[ thh;L vz; 29-f;Fl;gll mg;gh 

eha[L nymt[l; Kjy; kw;Wk; 2tJ FWf;Fj;bjU gFjpapy; kiHePh; tofhy; jpUk;g fl;Ljy; 

gzpf;F kjpg;gPL jahhpf;fg;gl;Ls;sJ.  mjd; tpguk; tUkhW 

 

t.vz; thh;L 

vz; 

gzpfspd; bgah; kjpg;gPL 

(+gha;  

,yl;rj;jpy;) 

1. 29 thh;L vz; 29-f;Fl;gll mg;gh eha[L nymt[l; Kjy; kw;Wk; 

2tJ FWf;Fj;bjU gFjpapy; kiHePh; tofhy; jpUk;g 

fl;Ljy; gzp 

 

28.00 

 

 

            nkw;go gzpf;F kd;wj;jpd; eph;thf mDkjp ntz;o bghUs; itf;fg;gLfpwJ. 

 

mYtyff;Fwpg;g[ :- mDkjpf;fyhk;                                                          e.f.vz;. 8829/2024/vk;.o 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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bghUs; vz;  45 

                   nfha«ò¤ö® khefuh£Á bj‰F k©ly¤Â‰F£g£l th®L gFÂfëš cŸs Cuh£Á 

x‹¿a« k‰W« khefuh£Á gŸëfS¡F bgU¡Fgt®fŸ,  öŒik gâahs®fŸ k‰W« ÏuÎ 

fhty®fŸ M»nahiu btë¡bfhz®Î Kfik _y« x¥gªj mo¥gilæš xU tUl 

fhy¤Â‰F ãaä¤jš gâfS¡F khk‹w Ô®khd v©.340 ehŸ.29.12.2022 k‰W« kh©òäF 

nka® mt®fë‹ mDkÂ ehŸ.29.11.2022-š ã®thf mDkÂ bgw¥g£L,  10.02.2023-š 

x¥gªj¥òŸëfŸ nfhu¥g£L, tu¥bg‰w x¥gªj¥òŸëfëš Fiwthf bgw¥g£l 

x¥gªj¥òŸëfis V‰W gâ Miz tH§f¥g£L Ñœf©lthW gâfŸ eilbg‰W tU»wJ. 

 

t 

v

© 

gâæ‹ bga® kÂ¥Õ£L¤ 

bjhif 

% 

y£r¤Âš 

nj®Î 

brŒa¥g£l 

x¥gªjjhu® 

         
         

    

      
     

      
     

      
    

 Mu«gfšéãÂ 

 

     

1 bj‰F k©ly¤Â‰F£g£l 

všiy éçth¡f¥g£l muR 

Cuh£Á x‹¿a 9 

v©â¡ifæyhd gŸëfS¡F 

bgU¡Fgt®fŸ öŒik 

gâahs®fŸ k‰W« ÏuÎ 

fhty®fŸ M»nahiu 

btë¡bfhz®Î Kfik _y« 

x¥gªj mo¥gilæš xU tUl 

fhy¤Â‰F ãaä¤jš 

 

e.f.v©.6846/2022/v«.o4 

47.00 ÂU 

v«.uh«uh{ 

kÂ¥Õ£il él 

0.34%  FiwÎ 

 

01.07.2023 12 

khj§fŸ 

01.07.2024 

2 bj‰F k©ly¤Â‰F£g£l 

všiy éçth¡f¥g£l muR 

Cuh£Á x‹¿a 7 

v©â¡ifæyhd gŸëfS¡F 

bgU¡Fgt®fŸ öŒik 

gâahs®fŸ k‰W« ÏuÎ 

fhty®fŸ M»nahiu 

btë¡bfhz®Î Kfik  _y« 

x¥gªj mo¥gilæš xU tUl 

fhy¤Â‰F ãaä¤jš 

e.f.v©.6851/2022/v«.o4 

37.20 Â/Ÿ. 

b#ay£Rä 

Ãšl®°  

kÂ¥Õ£ilél 

0.06% FiwÎ 

 

 

21.07.2023 12 

khj§fŸ 

21.07.2024 

3 bj‰F k©ly¤Â‰F£g£l 

všiy éçth¡f¥g£l muR 

Cuh£Á x‹¿a 5 

v©â¡ifæyhd gŸëfS¡F 

bgU¡Fgt®fŸ öŒik 

gâahs®fŸ k‰W« ÏuÎ 

fhty®fŸ M»nahiu 

btë¡bfhz®Î Kfik  _y« 

x¥gªj mo¥gilæš xU tUl 

fhy¤Â‰F ãaä¤jš 

e.f.v©.6845/2022/v«.o4 

26.70 ÂU. 

V.é#aFkh®k

Â¥Õ£ilél 

0.02% FiwÎ 

 

 

22.06.2023 12 

khj§fŸ 

22.06.2024 

4 bj‰F k©ly¤Â‰F£g£l 

khefuh£Á Mu«g¥gŸë, 

ca®ãiyk‰W« 

nkšãiy¥gŸëfS¡F öŒik 

gâahs®fŸ k‰W« ÏuÎ 

fhty®fŸ M»nahiu 

btë¡bfhz®Î Kfik  _y« 

x¥gªj mo¥gilæš xU tUl 

fhy¤Â‰F ãaä¤jš. 

 

e.f.v©.6247/2022/v«.o4 

35.80 ÂU.v«. 

uh«uh{ 

kÂ¥Õ£ilél 

0.59% FiwÎ 

 

15.05.2023 12 

khj§fŸ 

15.05.2024 

 

                                                 
                                              –                      
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mYtyf¡F¿¥ò:-mDkÂ¡fyh«                                                            e.f.v©.6846/2022/v«.o4 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------- 

bghUs; vz;  46 
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bghUs; vz;  47 

                                                          
                                                           
                   -                                                     
                                                                
                                                         
                       

   
  

. 

                  
        
       

     
          
          

   
      
    

      
     

      
     

      
    

 bghJ ãÂ      

1 »H¡F k©ly«- th®L 

v©.50¡F£g£l 

gFÂfëYŸs 9 

v©â¡if¡ bfh©l 

ó§fh¡fis xU tUl 

fhy¤Â‰F guhkç¤jš  

 

 e.f.v©. 6729/2022/v«.o.3 

13.79 Â/Ÿ. 

b#ay£Rä 

Ãšl®°  

kÂ¥Õ£il él   

0.72% FiwÎ 

 

 

15.02.2023 

 

   
       

 

15.02.2024 

2 »H¡F k©ly«- th®L 

v©.52¡F£g£l 

gFÂfëYŸs 6 

v©â¡if¡ bfh©l 

ó§fh¡fis xU tUl 

fhy¤Â‰F guhkç¤jš  

 

e.f.v©.6735 /2022/v«.o.3 

13.57 Â/Ÿ.b#ay£Rä 

Ãšl®°  

kÂ¥Õ£il él   

0.39% FiwÎ 

 

 

28.03.2023    
       

28.03.2024 

3 »H¡F k©ly«- th®L 

v©.22¡F£g£l 

gFÂfëYŸs 4 

v©â¡if¡ bfh©l 

ó§fh¡fis xU tUl 

fhy¤Â‰F guhkç¤jš  

 

 e.f.v©. 6738/2022/v«.o.3 

5.40 ÂU.M®. 

eluh#‹ 

kÂ¥Õ£il él   

2.71% FiwÎ 

 

28.03.2023    
       

28.03.2024 

4 »H¡F k©ly«- th®L 

v©.53¡F£g£l                 

gFÂfëYŸs 2 

v©â¡if¡ bfh©l 

ó§fh¡fis xU tUl 

fhy¤Â‰F guhkç¤jš 

 

e.f.v©.6737/2022/v«.o.3 

3.00  Â/Ÿ. b#ay£Rä 

Ãšl®° 

kÂ¥Õ£il él   

0.14% FiwÎ 

 

28.03.2023    
       

28.03.2024 

5 »H¡F k©ly«- th®L 

v©.6¡F£g£l 

gFÂfëYŸs 1 

v©â¡if¡ bfh©l 

ó§fh¡fis xU tUl 

fhy¤Â‰F guhkç¤jš  

e.f.v©.6739/2022/v«.o.3 

2.38 ÂU.M®. 

eluh#‹ 

kÂ¥Õ£il él   

4.73% FiwÎ 

 

28.03.2023    
       

28.03.2024 

6 »H¡F k©ly«- th®L 

v©.54¡F£g£l 

gFÂfëYŸs 4 

v©â¡if¡ bfh©l 

ó§fh¡fis xU tUl 

fhy¤Â‰F guhkç¤jš  

e.f.v©.6727/2022/v«.o.3 

2.50 ÂU.M®. 

eluh#‹ 

kÂ¥Õ£il él   

3.17% FiwÎ 

28.03.2023    
       

28.03.2024 
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                     . 
                                                                                                e.f.v©. 6729/2022/v«.o.3 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------- 

bghUs; vz;  48 

 

 nfha«ò¤ö® khefuh£Á »H¡F k©ly¤Â‰F£g£l th®L gFÂfëš cŸs Cuh£Á 

x‹¿a« k‰W« khefuh£Á gŸëfS¡F bgU¡Fgt®fŸ,  öŒik gâahs®fŸ k‰W« ÏuÎ 

fhty®fŸ M»nahiu btë¡bfhz®Î  Kfik _y« x¥gªj mo¥gilæš xU tUl 

fhy¤Â‰F ãaä¤jš gâfS¡F khk‹w Ô®khd v©.334 ehŸ.29.12.2022  k‰W« kh©òäF 

nka® mt®fë‹ mDkÂ ehŸ.29.11.2022-š ã®thf mDkÂ bgw¥g£L,  09.02.2023 k‰W« 

10.02.2023-š x¥gªj¥òŸëfŸ nfhu¥g£L,  tu¥bg‰w x¥gªj¥òŸëfëš Fiwthf bgw¥g£l  

x¥gªj¥òŸëfis V‰W gâ Miz tH§f¥g£L  Ñœf©lthW gâfŸ eilbg‰W tU»wJ. 

 

 

t 

v

© 

gâæ‹ bga® kÂ¥Õ£L¤ 

bjhif 

% 

y£r¤Âš 

nj®Î 

brŒa¥g£l 

x¥gªjjhu® 

         
          

    

      
     

           
          

 Mu«g fšé ãÂ      

1 »H¡F k©ly¤Â‰F£g£l všiy 

éçth¡f¥g£l muR Cuh£Á 

x‹¿a 3 v©â¡ifæyhd 

gŸëfS¡F bgU¡Fgt®fŸ 

öŒik gâahs®fŸ k‰W« ÏuÎ 

fhty®fŸ M»nahiu 

btë¡bfhz®Î  Kfik _y« 

x¥gªj mo¥gilæš xU tUl 

fhy¤Â‰F ãaä¤jš. 

e.f.v©. 6844/2022/v«.o3 

17.70 ÂU. 

V.é#aFkh® 

kÂ¥Õ£il él 

0.03% FiwÎ 

 

15.05.2023 

 

12 khj§fŸ 15.05.2024 

2 »H¡F k©ly¤Â‰F£g£l všiy 

éçth¡f¥g£l muR Cuh£Á 

x‹¿a 8 v©â¡ifæyhd 

gŸëfS¡F bgU¡Fgt®fŸ 

öŒik gâahs®fŸ k‰W« ÏuÎ 

fhty®fŸ M»nahiu 

btë¡bfhz®Î  Kfik _y« 

x¥gªj mo¥gilæš xU tUl 

fhy¤Â‰F ãaä¤jš 

e.f.v©. 6852/2022/v«.o3 

42.50 ÂU.nf. 

nfhéªjuh{ 

kÂ¥Õ£il él 

0.15% FiwÎ 

 

15.09.2023 12 khj§fŸ 15.09.2024 

3 »H¡F k©ly¤Â‰F£g£l 

khefuh£Á Mu«g¥ gŸë, ca®ãiy 

k‰W« nkšãiy¥gŸëfS¡F 

öŒik gâahs®fŸ k‰W« ÏuÎ 

fhty®fŸ M»nahiu  

btë¡bfhz®Î  Kfik _y« 

x¥gªj mo¥gilæš xU tUl 

fhy¤Â‰F ãaä¤jš 

e.f.v©. 6243 /2022/v«.o3 

48.30 Â/Ÿ.rhå£° 

bl¡dhyí° 

kÂ¥Õ£il él 

0.01% FiwÎ 

 

15.05.2023 

 

12 khj§fŸ 15.05.2024 

4 »H¡F k©ly¤Â‰F£g£l 

khefuh£Á Mu«g¥ gŸëfS¡F 

öŒik gâahs®fŸ k‰W« ÏuÎ 

fhty®fŸ  btë¡bfhz®Î  

Kfik _y« x¥gªj mo¥gilæš 

xU tUl fhy¤Â‰F ãaä¤jš 

e.f.v©.6471/2022/v«.o3 

42.50 Â/Ÿ.rhå£° 

bl¡dhyí° 

kÂ¥Õ£il él 

0.01% FiwÎ 

 

15.05.2023 

 

12 khj§fŸ 15.05.2024 
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                                              –                      
                                           

                                                         
                                                        
                                                             
                                                                 
                                                             
                                                           
                                                      
                  
mYtyf¡F¿¥ò:- mDkÂ¡fyh«                                                             e.f.v©. 6844/2022/v«.o3 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------- 

bghUs; vz;  49 

                                                            
                                                        
                          -                                                 
                                                                  
                                                            
                       

.     
  

. 

                  
        
       

     
          
            

   
      
      
        

      
     

      
     

      
    

1                             
                    
                      
                          
   
                        

   12.50     
             
           
             
 

15.05.2023    
       

15.05.2024 

2                             
                     
                      
                          
   
                        

   24.25     
             
           
            
 

15.05.2023    
       

15.05.2024 

3                           
                          
                         
                          
   
                        

   24.60     
             
           
            
 

09.03.2023    
       

09.03.2024 

4                  
                        
                         
                          
   
                        
 

   24.80     
        
      
           
            
 

28.07.2023    
       

28.07.2023 

  



57 
 

 

 
5                  

                      
                  
                     
                   
                        

  18.60     
        
      
           
             
 

28.07.2023    
       

28.07.2023 

6                  
                   
                 
                     
                   
                        

12.35     
        
      
           
            
 

15.05.2023    
       

15.05.2024 

7                         
                         
                 
                     
                   
                        

12.25     
        
      
           
            
 

28.07.2023    
       

28.07.2024 

                                                 
                                              –                      
                                           

                                                 
                                                                  
                                                               
                                                                 
                                                                 
                                                         
                                                               
                                                    
           :-                                                                                                      
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

bghUs; vz;  50 

              :           –                     –            – 
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            : 1.                                    
                                

2.                                     
3.                                           
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1 2 3 4 5 6 
1, 
 

           
           
              
              
              

6877 7908 7204     -   
    

2026-27 

  
                                                        

                       -                                                 
             -                                                          
       -                        -                             
                                                           
                    
mYtyfFwpg;g[ :  mDkjpf;fyhk;.                                                                      e.f.vz;. 8655/2014/m1(fp) 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------- 

bghUs; vz;  51 

      ; :            –                     –            –      
     -                                        
                                                -     
        -                                      
             -                                   
                    -             -                
                                    - 
                          -           
 

         1.                                           
          -                         

2.                                              
21.09.2020. 

3.                                       1898 

/2019/m1 (fp)/ehs;.05.10.2020.      
4.                                                  

                                                    
5.                                           20.12.2024 
                     --------------- 
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                            -                -             -                 
                                     -                   
                                     -                    
           15 %                                  

                  
                       -       

            
15%       
        
      
        

    -       
               
                  

              
1                   22548/- 3382/- 25930/- 

                                    -                    
                                                                     
                                                          
                                              
           :                                                                                                     . .                       
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

bghUs; vz;  52 

bghUŸ : rhiy mÃéU¤Â - nfha«ò¤ö® tl¡F t£l« - nfha«ò¤ö® 

khefuh£Á – »H¡F k©ly«, òÂa th®L  v©. 24  (giHa th®L 

v©. 37) – j©Ù® gªjš nuhL “S” tisÎ gFÂ – (Traffic 

Island) 39.73 br‹£ ãy« - ãy M®íj« brŒjš – rhiygFÂ 

nk«gL¤Jjš – ãy M®íj« brŒa  njitahd ãÂæid 

bghJãÂæèUªJ xJ¡ÑL brŒa¡ nfhUjš - bjhl®ghf. 

gh®it: efuh£Á ã®thf Ïa¡Fe®, br‹id mt®fë‹ foj«                     

e.f. v©. 40958/2023/oÃ3,  ehŸ : 15.10.2024. 

 ---------- 

nfha«ò¤ö® khefuh£Á, »H¡F k©ly«, (giHa th®L v©. 37) òÂa th®L                 

v©.24, j©Ù® gªjš nuhL “S” tisÎ ÂdK« Mæu¡fz¡fhd k¡fŸ flªJ bršY«  

médhÁ rhiy k‰W« r¤Âak§fy« rhiyia Ïiz¡F« Ãujhd gFÂahF«. nk‰go Ïl¤Âš 

39.73 br‹£ ãy¤Âš 11 jåah® g£lh ãy§fŸ mikªJŸsJ. Ï¥gFÂæš ãyÎ« ngh¡Ftu¤J 

beçriy, fisÍ« bghU£L«, bghJ k¡fë‹ ghJfh¥ghd ngh¡Ftu¤Â‰fhfÎ« nk‰go 

c¤njr ãy M®íj« brŒtJ äfÎ« mtÁakhdJ MF«.   

 

ÏJ F¿¤J kht£l M£Áa® mt®fë‹ foj¤Â‹ _y« ã®thf mDkÂ nfhç, ãy 

ã®thf Miza®, br‹id mt®fS¡F foj« mD¥g¥g£lj‹ mo¥gilæš  ãy ã®thf 

Miza® _ykhf tUthŒJiw k‰W« ãÂ Jiwæ‹ ÏirÎ bgw¥g£lJ. ãy ã®thf Miza®  

jåeg® neuo ng¢R th®¤ijæ‹ Ñœ / ãy« ifaf¥gL¤Jjš brŒaÎ«, 69 r.Û òw«ngh¡F 

Ïl¤Âid nfhit khefuh£Á¡F ãy cçik kh‰w« brŒaÎ« cça ã®thf mDkÂæid 

tH§fÎ« nkY« 11 jåah® g£lh Ïl§fë‹ ãy vL¥Ã‰fhd c¤njr bryédbjhifahd 

%.8,19,14,590/-¡F muR¡F gçªJiu brŒJŸsh®. Ïªãiyæš  ãy ã®thf Miza® mt®fë‹ 

m¿ÎW¤jè‹go ãy cçikahs®fël« neuo ng¢R th®¤ij _y« rJuo %.3500/-¡F ngÁ 

Ko¡f¥g£L %.2.14 nfho bjhif Fiw¡f¥g£LŸsJ. Ïjdhš ãy M®íj bjhif 

%.6,04,66,280/- Mf FiwªJŸsJ.  vdnt, nk‰go 39.73 br‹£ rhiy gFÂæš mHfhd rhiy 

ó§fh (Traffic Island) mik¡f %.50,00,000/- k‰W« ãy M®íj bjhif %.6,04,66,280/- bkh¤j«  

%.6,54,66,280/-¡fhd ãÂ njit F¿¤J muÁ‰F bjçé¡f¥g£lJ. gh®itæš f©LŸs  

efuh£Á ã®thf Ïa¡FeuJ foj¤Âš nk‰go jåah® ãy§fis ãy M®íj« brŒa njitahd  

bjhif k‰W« rhiy ó§fh mik¡f njitahd bjhif M»ait nr®¤J %.6,54,66,280/-I 

khefuh£Á ãÂæèUªJ ga‹gL¤Â¡bfhŸs mDkÂ tH§f¥g£LŸsJ.  

vdnt, nk‰go ãy M®íj¤bjhif %.6,54,66,280/-æid khefuh£Á bghJãÂæèUªJ 

tH§f khk‹w¤Â‹ mDkÂ nt©o bghUŸ it¡f¥gL»wJ. 

 

mYtyf¡F¿¥ò : mDkÂ¡fyh«.                                           e.f. v©. 1565/2013/(v«.v¢.5)v«.v¢.2 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------- 
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bghUs; vz;  53 

bghUs; : nfhak;g[j;J}h;     khefuhl;rp    nkw;F kz;lyk;   khje;jpu 

tzpftshf ,d';fs; 2024-2027-f;fhd bghJ/kpd;Vyk;  

kw;Wk; xg;ge;jg;g[s;sp 08.11.2024-y; eilbgw;wJ  Vyf;nfs;tp / 
xg;ge;jg;g[s;sp nfhug;gl;lJ  - bjhlh;ghf. 

ghh;it  : 1. bghJ/kpd; Vyk;/ xg;ge;jg;g[s;sp eilbgw;w ehs;. 08.11.2024. 

2. thptpjpg;g[ kw;Wk; epjpf;FG Tl;l jPh;khd vz;.154 ehs; 

20.12.2024. 

******* 
nfhak;g[j;J}h;  khefuhl;rp/ nkw;F  kz;lyk;/ 2024-2027 khje;jpu tzpf tshf 

,d';fSf;fhd bghJ kpd; Vyk; kw;Wk; xg;ge;jg;g[s;spfs;  08.11.2024-k; njjpad;W eilbgw;wJ.  

,jpy; Vyj;jpy; fye;J bfhz;lth;fspd; tpgu';fs; gpd;tUkhW 

t.v

z; 

tzpf tshf';fs; 

 

 

muR 

eph;zaj; 

bjhif 

bjhif 

     + 

 

Vyjhuh; bgah; 

bghJ 

Vyj; 

bjhif 

kpd; 

Vyj; 

bjhif 

Xg;ge;jg; 

g[s;sp 

bjhif 

   (+.) 

 

cah;e;j 

gl;r 

Vyj; 

bjhif      

(+.) 

1 kUjkiy mothuk; nkw;F 

gFjp tlf;F ghh;j;j 

filfs; 

fil vz; 8 

2,099/- rptf;Fkhh; 

rptuhkd; 

uhk;Fkhh; 

4060/- 
 

4100/- 

 
 

3200/- 

4000/- 
 

4000/- 

 
 

4100/- 

kUjkiy mothuk; nkw;F 

gFjp tlf;F ghh;j;j 

filfs; 

fil vz; 9 

2,099/- rptf;Fkhh; 

rptuhkd; 

rz;Kfg;gphpah 

4010/- 
 

4050/- 

 
 

3500/- 

 
 

4000/- 

 
 

4050/- 

2 jpUnt';flrhkp nuhL 

jiujs fil vz;. 06 

20866/- yjh 

 

Fd; mg;Jy;yh 

 

kd;Nh; myp 

22100/- 
 

24000/- 
 

23050/- 

21000/- 21000/- 
 

35000/- 
 

22000/- 

 
 

35000/- 

3 jpUnt';flrhkp nuhL 

jiujs fil vz;. 20 

8849/- vd;. epah!; 

 

kd;Nh; myp 

9050/- 
 

9000/- 

 9300/- 9300/- 

4 jpUnt';flrhkp nuhL 

jiujs fil vz;. 21 

8849/- irg[jPd; 

 

kd;Nh; myp 

9000/- 
 

8950/- 

 9350/- 9350/- 

5 Mnuhf;fparhkp nuhL g[jpa 

fil vz;. 16(rh!;jphp 

ikjhdk; mUfpy;) 

9,293/- bry;tk; 

 

- 9500/- 
- 

10080/- 10080/- 

6 Mnuhf;fparhkp nuhL g[jpa 

fil vz;.36 (rh!;jphp 

ikjhdk; mUfpy;) 

20,200/- ghh;tjp 

 

- 22000/- 22000/- 22000/- 

7 Mnuhf;fparhkp nuhL  

g[jpa fil vz;.37  

(rh!;jphp ikjhdk; 

mUfpy;) 

20,000/- ghh;tjp 

 

- 22000/- 22000/- 22000/- 

8 ogp nuhL 35636/- ehrh; myp 

kd;Nh; myp 

b$a; fnz#; 

yjh 

Mrpf; mfkJ 

uFuhk; 

jpd;fh;  

vd; kzp 

77000/- 
 

52000/- 
 

54000/- 
 
 

62100/- 
 

87000/- 
 
 

85000/- 
 

82000/- 
 

- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

178500/
- 

 
 

54000/- 
 

161000/
- 
 
 

49,800/- 
 
 

26000/- 
107000/

- 
 

31000/- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

178500/
- 
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9 jlhfk; nuhL fil vz;. 8 10,418/- ghy Rg;ukzpad;  

 
 

15000/- 15001/- 15001/- 
 

10 jlhfk; nuhL fil vz;. 9 10,418/- ghy Rg;ukzpad; 

 

 
 

 

15500/- 15501/- 15501/- 

 

m) thpir vz;fs;. 1 Kjy; 4 tiu kw;Wk; 8-y; cs;s tzpf tshf filfSf;F muR kjpg;ig 

fhl;oYk; TLjyhf xg;ge;jg;g[s;sp  bgwg;gl;Ls;sjhy; ,f;filfis xg;gilg;g[ 

bra;ayhk;.  

M)    thpir vz;. 5 Kjy; 7/ 9 kw;Wk; 10-y; cs;s filfSf;F xUth; kl;Lk; Vyk; 

nfhhpa[s;sdh;.  ,f;fil khefuhl;rpahy; gyKiw Vyk; tplg;gl;Lk; xUtUk; Vyk; 

nfhutpy;iy vd;gjhYk;/  jw;nghJ eilbgw;w Vyj;jpy; xUth; kl;Lk; muR kjpg;igf; 

fhl;oYk; mjpfkhf Vyk; nfhhhpa[s;sjhy; bjhlh;e;J tUtha; ,Hg;gpid jtph;f;Fk; 

bghUl;L cah;e;jgl;r VyjhuUf;F filia   xg;gilg;g[ bra;ayhk;. ,f;filfSf;F 

thlif Kd;gzk; brYj;j Vyjhuh;fSf;F mwptpg;g[ tH';fyhk;. 

  

‘m’ Kjy; ‘M’ tiu khkd;wj;jpd; Xg;g[jy; bgWtjw;F thptpjpg;g[ kw;Wk; epjpf;FGtpd; 

mDkjp   ntz;o bghUs; rkh;g;gpf;fg;gl;lJ.  

 khjhe;jpu tzpf tshf filfSf;F ‘m’ Kjy; ‘M’ tiu cs;s Fwpg;gpid 

khkd;wj;jpw;F ghpe;Jiu bra;J jPh;khdpf;fg;gl;lJ. 

vdnt/  thptpjpg;g[ kw;Wk; epjpf;FG Tl;l jPh;khd vz;.154 ehs;. 20.12.2024 y; “mYtyf 

Fwpg;gpid Vw;W khkd;wj;jpw;F ghpe;Jiu bra;J jPh;khdpf;fg;gl;lij khefu kd;wj;jpd; 

xg;g[jYf;F bghUs; rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ. 

  

mYtyf Fwpg;g[ - mDkjpf;fyhk;                                                      e.f.vz;.   7923 /2024/A3(nk) 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

bghUs; vz;  54 

           bghUs¦:- nfha«ò¤ö® khefuh£Á bj‰F k©ly« thh;L vz; 96 f;Fl;gl;l gHdpag;gh  

                             ny-mt[l;gFjpapy; mike;Js;s Muk;g Rfhjhu     epiyak; fl;olj;jpw;F   

                             Rw;Wg[w Rtu; fl;Ljy; eilnkil mikj;jy; kw;Wk; nkk;gLj;jy; gzp -        

                             bjhlu¦ghf 

******* 

 

     nfha«ò¤ö® khefuh£Á bj‰F k©ly« thh;L vz; 96 f;Fl;gl;l  gHdpag;gh ny-

mt[l;  gFjpapy; mike;Js;s Muk;g Rfhjhu epiyak; fl;olj;jpw;F Rw;Wg[w Rtu; fl;Ljy; 

eilnkil mikj;jy; kw;Wk; nkk;gLj;jy; gzpf;F kj¨g¦g¬L %gha¦ 20.00 Ïyl¦rj¦j¨w¦F 

jahu¦bra¦ag¦gl¦Ls¦sJ. 

 

      nk‰go gâfs¦ nk‰bfhŸtjw¦F e¨u¦thf mDkj¨a [k¦ gd¨ nkw¦bfhs¦s khefuh£Á  bghJ 

e¬j¨æèUe¦J bjhif tH';ft[k¦ k‹wj¦j¨d¦  mDkj¨ nt©o    it¡f¥gL»wJ. 

 

mYtyf¡ F¿¥ò :  mDkj¨¡fyh«.                                                       e.f.v©.   8834/2024/MD4 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------- 

bghUs; vz;  55 

nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp bjw;F kz;lyk; thh;L 86f;Fl;gl;l g[y;YfhLg; gFjpapy; g[jpa 

E}yfk; kw;Wk; mwpt[rhh; ikak; fl;olk; fl;Ljy; kjpg;gPL +gha; 99.00 yl;rj;jpw;F 

jahhpf;fg;gl;Ls;sJ. 

 

nkw;Fwpg;gpl;l gFjpapy; cs;s kf;fs; bjhif 4000 MFk;. ,g;gFjpia Rw;wpa[s;s 

gFjpfspy; cs;s khzt khztpah;fspd;   mwpt[ jpwid nkk;gLj;jt[k; ntiy tha;g;g[ bgwt[k; 

E}yfk; kw;Wk; mwpt[rhh; ikak; mikf;f ntz;oaJ mtrpakhf cs;sJ. ,jdhy; ,g;gFjp 

bghJkf;fSf;Fk; kpft[k; gaDs;sjhf ,Uf;Fk;. ,f;fl;oj;jpd; bkhj;j gug;gst[ 4000 rJumo 

,jpy; jiujsk; kw;Wk; Kjy; jsk; mikf;fg;gl cs;sJ. 

 

vdnt Fwpg;gpl;l gFjpfs; bghJ E}yfk; kw;Wk; mwpt[rhh; ikak; fl;Ltjw;F khefuhl;rp 

fy;tp epjpapd; fPH; kjpg;gPL +gha; 99.00 yl;rj;jpw;F jahh; bra;ag;gl;L khkd;wj;jpd; eph;thf 

mDkjp ntz;lg;gLfpwJ. 

 

mYtyfFwpg]g[: mDkjpf;fyhk;                                   e.f. vz; :  8833  /2024/vk;o4(bj) 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------- 
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bghUs; vz;  56 

                                                  
                                                        
                                             e41               
                       .16.10     -                          
                          

 
 

  
 
  

                  
      
       

      
      
    

       
        

        
             

     
         
          

              
1                        -

                        
                 
                 
                      
                    
         
       4919           (e41) 

96.00       
       
     

26.07.24 

      
      
10.09.24 

          
          
           
             
 

       
          
        
   
             
 

 
 

 
 

                                                  
                                                          

 
 
 

                                                                                                                                
 

 

bghUs; vz;  57 
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     –                                                       
                  
        
 

      

                

       20 
W  

40 
W 

50 
W 

60 
W 

70 
W 

72 
W 

90 
W 

120 
W 

150 
W 

200 
W 

     869 5354 35 18 138 44 653 638 37 14 7800 

     1804 8914 0 52 344 0 1213 3053 14 54 15448 

     345 2423 23 0 119 0 1098 2645 110 318 7081 

      750 1831 12 55 222 79 900 771 35 50 4705 

      1162 8553 0 106 115 0 3101 5062 203 185 18487 

       4930 27075 70 231 938 123 6965 12169 399 621 53521 

                                                
                                                               
                                                               
                                                            
                                                   
                                             

                      
       

        
       
       

        
        
        

     -1      7800 675 106.00 
     - 2      15448 729 178.00 
     - 3      7081 387 112.00 

     -  4      4705 237 92.00 

      - 5       18487 1070 235.00 

                                                
                                                               
                                                                 
                                                          
           
                                                             
               
                                                     
            

                             
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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bghUs; vz;  58    
bghUs; : nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp - kj;jpa kz;lyk; - 2024-25 Kjy; 

2025-26k; Mz;ow;f;fhd khje;jpu thlif ,d';fs;; - 15.11.2024 

md;W kW bghJ Vyk; / kpd; Vyk; kw;Wk; xg;ge;jg;g[s;sp 

nfhug;gl;lJ - cah;e;jgl;r Vyf;nfhhpf;if Vw;W xg;gilg;g[ 

bra;tJ – bjhlh;ghf.  
  

ghh;it : 1. bghJ Vyk; eilbgw;w ehs; 31.07.2024. 

2. Vy mwptpg;g[ ehs; 02.07.2024. 

3. ,t;tYtyf mwptpg;g[ ehs; 01.08.2024 & 05.08.2024. 

4. khz;g[kpF nkah; mth;fspd; cj;jut[ ehs; 13.08.2024. 

5. kW bghJ Vyk; / kpd; Vyk; kw;Wk; xg;ge;jg;g[s;sp eilbgw;w 

ehs; 15.11.2024. 

6. kW bghJ Vyk; / kpd; Vyk; kw;Wk; xg;ge;jg;g[s;sp eilbgw;w 

ehs; 17.12.2024. 

7. thptpjpg;g[ kw;Wk; epjpf;FGf; jPh;khd vz;.157/ ehs; 

20.12.2024. 

  ------------- 
nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp/ kj;jpa kz;lyk;/ thh;L vz;.83-f;Fl;gl;l t.c.rp. g{';fh 

tshfk; rpWth; tpisahl;L ikjhdk; mUfpy; czt[j; bjU (Food Street) filfSf;F ghh;it 

(1)-d; go 31.07.2024-y; eil bgw;w bghJ Vyj;jpy; kDjhuh; nfhhpa cah;e;jgl;r khj thlif 

bjhifapid Vw;W ghh;it (2)-y; fhqk; Vy mwptpg;gpy; cs;s epge;jid vz;.4 kw;Wk; 6-y; 

bjhptpj;jthW TLjy; itg;g[j; bjhif/ xU tUl thlif Kd; itg;g[j; bjhif kw;Wk; kpd;rhu 

itg;g[j;bjhiffis brYj;JkhW ghh;it (3)-d; go  Vyjhuh;fSf;F ,Wjpahf 

bjhptpf;fg;gl;ljpy; ehsJ njjp tiu bjhif VJk; brYj;jg;gltpy;iy. vdnt/ ghh;it (4)-y; 

fhqk;; cj;jut[ go Vyjhuh;fs; Vw;fdnt brYj;jpa itg;g[j;bjhif gwpKjy; bra;ag;gl;L 

Vyjhuh;fs; nfhhpa cr;r Vyj; bjhif mog;gilapy; 14 Vyjhuh;fSf;F xJf;fPL bra;a 

cj;njrpf;fg;gl;l chpkj;jpid uj;J bra;J/ Vyjhuh;fspd; bgah;fis fUg;g[g;gl;oaypy; (Black 

List)-y; nrh;f;fg;gl;lJ. ,t;tpdj;jpid kW Vyj;jpw;F bfhz;L bry;y cj;njrpf;fg;gl;lJ. 

mtw;wpy; fil vz;.22-apid kfsph; Ra cjtpf; FGtpw;fhf xJf;fPL bra;ag;gl;lJ. mjidj; 

bjhlh;e;J fPH;f;fz;l gpw 13 filfSf;F 15.11.2024 md;W kW bghJ Vyk; / kpd; Vyk; kw;Wk; 

xg;ge;jg;g[s;sp nfhug;gl;lJ.  
t. 

vz;. 
Fj;jif ,dk; fil vz;. 

filapd; mst[ 

rJuo 

1.  

thh;L vz;. 83/ 

t.c.rp. g{';fh 

tshfk; rpWth; 

tpisahl;L 

ikjhdk; mUfpy; 

czt[j; bjU (Food 

Street)  
(13 filfs;) 

khw;Wj; jpwdhspfSf;F 

kl;Lnk xJf;fPL 

bra;ag;gl;l ,dk;  

(fil vz;.13) 

10 x 8 = 80 

2.  

12 filfs;  

(fil vz;. 3/ 7/ 9/ 10/ 11/ 12/ 

14/16/17/18/23/24) 

10 x 8 = 80 

 

2) nkw;fz;l filfSf;F 15.11.2024 md;W eilbgw;w Vyj;jpy; Fiwthd bjhifapnyna 

Vyf;nfhhpf;iffs; tug;bgw;wjhy; kWVyk; elj;jpl KobtLf;fg;gl;L 17.12.2024 md;W 

nkw;fhqk; filfSf;F kWbghJ Vyk;/ kpd; Vyk;/ xg;ge;jg;g[s;sp nfhug;gl;lJ.  
 

3) nkw;Fwpg;gpl;Ls;;s filfSf;fhd kW bghJ Vyk;/kpd; Vyk; kw;Wk; xg;ge;jg;g[s;spapy; 

17.12.2024 md;W fye;J bfhz;L cah;e;j gl;rkhf Vyk;/xg;ge;jg;g[s;sp nfhhpf;iffs; 

Vyjhuh;fshy; fPH;fz;lthW nfhug;gl;Ls;sJ. 

 

thpir vz;.1 Kjy; 13 filfSf;F fPH;f;fz;lthW muR kjpg;ig fhl;oYk; cah;e;jg;gl;r 

Vyf;nfhhpf;if bgwg;gl;Ls;sJ. 

 

t. 

vz; 
,dk; 

fil 

vz; 

filapd; 

mst[ 

rJuo 

muR 

kjpg;g[ 

+. 

cah;e;j gl;r 

nfs;tpjhuh; 

bgah; 

cah;e;j gl;r 

nfs;tp 

bjhif +. 

1 

thh;L vz;. 83/ t.c.rp. 

g{';fh tshfk; rpWth; 

tpisahl;L ikjhdk; 

mUfpy; czt[j; bjU 

(Food Street) (13 filfs;) 

3 80 13730 #h;kpsh ghD 
26100/- 

(bghJ Vyk;) 

2 

thh;L vz;. 83/ t.c.rp. 

g{';fh tshfk; rpWth; 

tpisahl;L ikjhdk; 

mUfpy; czt[j; bjU 

(Food Street) (13 filfs;) 

7 80 13730 KfkJ Mrpg; 

24200/- 
(xg;ge;j 

g[s;sp) 
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3 

thh;L vz;. 83/ t.c.rp. 

g{';fh tshfk; rpWth; 

tpisahl;L ikjhdk; 

mUfpy; czt[j; bjU 

(Food Street) (13 filfs;) 

9 80 13730 KfkJ mrd; 
25600/- 

(bghJ Vyk;) 

4 

thh;L vz;. 83/ t.c.rp. 

g{';fh tshfk; rpWth; 

tpisahl;L ikjhdk; 

mUfpy; czt[j; bjU 

(Food Street) (13 filfs;) 

10 80 13730 #hFy; mkPJ 
26600/- 

(bghJ Vyk;) 

5 

thh;L vz;. 83/ t.c.rp. 

g{';fh tshfk; rpWth; 

tpisahl;L ikjhdk; 

mUfpy; czt[j; bjU 

(Food Street) (13 filfs;) 

11 80 13730 fpU#;zd; 
27000/- 

(bghJ Vyk;) 

6 

thh;L vz;. 83/ t.c.rp. 

g{';fh tshfk; rpWth; 

tpisahl;L ikjhdk; 

mUfpy; czt[j; bjU 

(Food Street) (13 filfs;) 

12 80 13730 #h;kpsh ghD 

28000/- 
(xg;ge;j 

g[s;sp) 

TLjy; itg;g[j;bjhif +.2/00/000/- I 20.12.2024-f;Fs; brYj;j 

mwptpg;g[ tH';fg;gl;Ls;sJ. 

 

7 

thh;L vz;. 83/ t.c.rp. 

g{';fh tshfk; rpWth; 

tpisahl;L ikjhdk; 

mUfpy; czt[j; bjU 

(Food Street) (13 filfs;) 

14 80 13730 mg;Jy; Xg[{h; 
27500/- 

(bghJ Vyk;) 

8 

thh;L vz;. 83/ t.c.rp. 

g{';fh tshfk; rpWth; 

tpisahl;L ikjhdk; 

mUfpy; czt[j; bjU 

(Food Street) (13 filfs;) 

16 80 13730 #h;kpsh ghD 
25600/- 

(bghJ Vyk;) 

9 

thh;L vz;. 83/ t.c.rp. 

g{';fh tshfk; rpWth; 

tpisahl;L ikjhdk; 

mUfpy; czt[j; bjU 

(Food Street) (13 filfs;) 

17 80 13730 #h;g[jPd; 
25100/- 

(bghJ Vyk;) 

10 

thh;L vz;. 83/ t.c.rp. 

g{';fh tshfk; rpWth; 

tpisahl;L ikjhdk; 

mUfpy; czt[j; bjU 

(Food Street) (13 filfs;) 

18 80 13730 ignuh!;fhd; 
24600/- 

(bghJ Vyk;) 

11 

thh;L vz;. 83/ t.c.rp. 

g{';fh tshfk; rpWth; 

tpisahl;L ikjhdk; 

mUfpy; czt[j; bjU 

(Food Street) (13 filfs;) 

23 80 13730 E}Uy mkPd; 

30000/- 
(xg;ge;jg;g[s;sp

) 

12 

thh;L vz;. 83/ t.c.rp. 

g{';fh tshfk; rpWth; 

tpisahl;L ikjhdk; 

mUfpy; czt[j; bjU 

(Food Street) (13 filfs;) 

24 80 13730 Mnuhf;fpauh$; 
27300/- 

(bghJ Vyk;) 

TLjy; itg;g[j;bjhif +.2/00/000/- I 20.12.2024-f;Fs; brYj;j 

mwptpg;g[ tH';fg;gl;Ls;sJ. 

13 

thh;L vz;. 83/ t.c.rp. 

g{';fh tshfk; rpWth; 

tpisahl;L ikjhdk; 

mUfpy; czt[j; bjU 

(Food Street) (13 filfs;) 

(khw;Wj;jpwdhspfSf;fhd

J) 

13 80 13730 
KfkJ 

#hQpd;rh 

21500/- 
(xg;ge;j 

g[s;sp) 
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4) thpir vz;.1 Kjy; 13 tiu cs;s filfSf;F muR kjpg;gPl;L bjhifia tplt[k; kw;Wk; 

15.11.2024 md;W eilbgw;w Vyj;jpid tplt[k; TLjyhf xg;ge;jg;g[s;sp / Vyj;bjhif 

bgwg;gl;Ls;sJ. vdnt filfis Vyjhuh;fSf;F xg;gilg;g[ bra;a cj;jut[f;fhf 

rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ. (31.07.2024 md;W ,e;j filfSf;F jw;nghija bjhifapid tpl kpf 

mjpf Vybjhiff;F vLj;jth;fs;/ Vyj;bjhifapid fl;lhjjhy; mth;fsJ itg;g[j;bjhif 

gwpKjy; bra;ag;gl;L mth;fsJ bgah; fUg;g[ gl;oaypy; nrh;f;fg;gl;lJ) 

 

5) vdnt gj;jp 3 thpir vz;;. 1 Kjy; 13 tiuapy; cs;s filfis mjpf Vyk; / 

xg;ge;jg;g[s;sp nfhhpath;fSf;F xg;gilf;f mDkjp ntz;o thptpjpg;g[ kw;Wk; epjpf;FGtpd; 

mDkjp ntz;o bghUs; itf;fg;gl;ljpy;/ 

 

ghh;it (7)-y; fhqk; thptpjpg;g[ kw;Wk; epjpf;FG jPh;khd vz;.157/ ehs; 20.12.2024-y; 

mYtyf Fwpg;gpid Vw;W khkd;wj;jpw;F ghpe;Jiu bra;J jPh;khdpf;fg;gl;lJ vd jPh;khdk; 

epiwntw;wpa[[s;sJ.  

 

nkw;go thptpjpg;g[ kw;Wk; epjp FGtpd; jPh;khdj;jpd; kPJ khkd;wj;jpd; mDkjp ntz;o 

bghUs; rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ. 

 
mYtyf Fwpg;g[ : mDkjpf;fyhk;                                                             e.f.vz;. 3743/2024/m2(k) 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

bghUs; vz;  59 

bghUs; : nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – kj;jpa kz;lyk; -  khefuhl;rp tzpf tshf 

filfs; - xJf;fPL bra;ag;gl;L  \d;whz;Lfs; Kotile;j filf;F 

murpd; Mizg;go thlifia 15% cah;t[ bra;J – chpkk; g[Jg;gpj;jy;; 

- bjhlh;ghf. 

 

ghh;it : 1.   murhiz vz;.147 e.ep.k.F.t(epjp4) Jiw ehs; 30.12.2000. 

2. murhiz vz;.92 e.ep.k.F.t. Jiw ehs; 03.07.2007. 

3. Mizahsh; mth;fspd; foj e.f.vz;.5531/2018/vk; , 1/ 

ehs; 26.06.2018. 

4. khkd;w jPh;khd vz;.128/ ehs; 26.05.2022. 

5. thptpjpg;g[ kw;Wk; epjpf;FGf; jPh;khd vz;.153/ ehs; 20.12.2024. 

------------ 

 nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp kj;jpa kz;lyj;jpw;Fl;gl;l tzpf tshf filfSf;F ghh;it 1 

kw;Wk; 2-y;  fz;l murhizfspd;go efh;g;g[w cs;shl;rp mikg;g[fSf;F brhe;jkhd filfis 

bghJ Vyk; tpLtij jtph;j;J Fj;jifapid ePl;oj;jy; Fwpj;J bewpKiwfis gpd;gw;w 

cj;jputplg;gl;l 30.12.2000-k; njjpa efuhl;rp eph;thfk; kw;Wk; FoePh; tH';fy; (e.ep.4) Jiw muR 

Miz vz;.147 kw;Wk; murhiz (epiy) vz;.92-efuhl;rp eph;thfk; kw;Wk; FoePh; tH';fy; Jiw 

ehs;.03.07.2007-d;go \d;whz:LfSf;F xU Kiw chpkk; g[Jg;gpj;J 15 rjtPjk; cah;t[ bra;J 

khj thlif eph;zak; bra;at[k; 9 Mz;Lfs; Kotile;j filfSf;F murhizapd; go 

bghJg;gzpj;Jiw thlif kjPg;gPLfspd; mog;gilapy; thlif eph;zak; bra;at[k; 

cj;jputplg;gl;Ls;sJ. 

 

 ghh;it (3)-y; fhqk; cj;jutpd; go/ kj;jpa kz;lyk;/ thh;L vz;.66 g[ypaFsj;jpy; cs;s 

Rfhjhu Ma;thsh; miw/ czt[ ghJfhg;g[ mYtyh; miw jtpu kw;w ‘L’ totj;jpy; cs;s 

thuhz;lh gFjpapy; 776.44 rJu mo gug;gstpy; gp!pnah bjug;gp ikak; itj;J bghJ kf;fSf;F 

,ytrkhf nrit bra;at[k;/ nkYk; euk;gpdhy; ghjpg;g[ Vw;gl;L Jd;gg;gLk; ViHfSf;F 

,ytrkhf nrit bra;at[k;/ fl;olj;jpid xg;gilg;g[ bra;a[k; ehspypUe;J 3 Mz;L fhyj;jpw;F 

khjk; xd;wpf;F bgaustpw;fhd thlif (Nominal Rent) +.1000/- eph;zak; bra;ag;gl;L xJf;fPL 

bra;ag;gl;lJ. ghh;it (4)-y; fhqk; khkd;w jPh;khd vz;.128/ ehs;.26.05.2022-y; nkw;fhqk; 

fl;olj;jpw;F \d;W tUlk; ePl;og;g[ tH';fg;gl;L 31.03.2024-y; Kot[w;wJ. 

 

 nkw;go fl;olj;jpw;F \d;whz;Lfs; Kotile;jjhy; jw;nghJ brYj;jp tUk; 

thlifapid 15 rjtPjk; cah;t[ bra;J eph;zak; bra;ag;gl ntz;Lk;. 

 

thh;L vz;.66 –y; bghJ Rfhjhug;gphpt[ - Rfhjhu Ma;thsh; miwapid xl;o cs;s tuhz;lh 

gFjp (filapd; mst[ 777 rJuo) (1 fil) 

t. 

vz; 

thp tpjpg;g[ 

vz; 

fil 

vz; 
bgah; 

jw;nghJ 

brYj;jp 

tUk; khj 

thlif 

+. 

chpkk; g[jpg;gpf;fg;gl 

ntz;oa fhyk; 

15 rjtPjk; 

cah;t[ 

bra;ag;gl 

ntz;oa khj 

thlif   +. 
Kjy; Koa 

1 162/7034029 1 Rth;fh gt[z;nlrd; 1150 01.04.2024 31.03.2027 1323 
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               jw;nghJ 01.04.2024 Kjy; nkYk; \d;whz;LfSf;F ePl;og;g[ bra;jpl tpz;zg;gk; 

bgwg;gl;Ls;sJ. jw;nghJ tiu nkw;fz;l fl;olj;jpw;F khefuhl;rp thh;L mYtyfj;jpy; cs;s 

kpd; ,izg;gpypUn;j kpd; trjp tH';fg;gl;L khefuhl;rpahy;  kl;Lnk kpd; fl;lzk;  

brYj;jg;gl;L tUfpwJ. 
 

             vdnt/ nkw;fhqk; fl;olj;jpw;F 01.04.2024 Kjy; 31.03.2027 tiu 15% thlif cah;tpy; 

ePl;oj;J tH';fplt[k;/ nkYk; nkw;go epWtdj;jhh;/ fl;olj;jpw;F cld; jdpkPl;lh; bghUj;jp kpd; 

fl;lzk; brYj;jplt[k;/ Vw;fdnt ,f;fl;olj;jpw;F khefuhl;rpahy; brYj;jg;gl;l kpd; 

fl;lzj;jpy; 70% brYj;jg;gl ntz;Lk; vd;w epge;jida[ld; ePl;og;g[ tH';fpl thptpjpg;g[ kw;Wk; 

epjpf;FGtpd; mDkjp ntz;o bghUs; itf;fg;gl;ljpy;/ 
 

ghh;it (5)-y; fhqk; thptpjpg;g[ kw;Wk; epjpf;FG jPh;khd vz;.153/ ehs; 20.12.2024-y; 

mYtyf Fwpg;gpid Vw;W khkd;wj;jpw;F ghpe;Jiu bra;J jPh;khdpf;fg;gl;lJ vd jPh;khdk; 

epiwntw;wpa[[s;sJ.  
 

nkw;go thptpjpg;g[ kw;Wk; epjp FGtpd; jPh;khdj;jpd; kPJ khkd;wj;jpd; mDkjp ntz;o 

bghUs; rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ. 
 

mYtyf Fwpg;g[:  mDkjpf;fyhk;                                                             e.f. vz;.6592/2024/ m9(k) 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

bghUs; vz;  60 

bghUs; : nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp - kj;jpa kz;lyk; - thh;L vz;. 67 - uhk; 

efh; gl;nly; rhiy – g[jpjhf fl;oa tzpf tshf filfSf;F 

bghJ Vyk; / kpd; Vyk; kw;Wk; xg;ge;jg;g[s;sp nfhUjy; -  

bjhlh;ghf.   
 

ghh;it : 1. cjtp braw;bghwpahsh; mth;fspd; Fwpg;g[ ehs;. 04.10.2024. 

2. Mizahsh; mth;fspd; cj;jut[[ ehs; 25.11.2024. 

3. thptpjpg;g[ kw;Wk; epjpf;FGf; jPh;khd vz;.152/ ehs; 20.12.2024. 

      --------- 
 nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp/ kj;jpa kz;lyk;/ thh;L vz;.67-f;Fl;gl;l uhk; efh; gl;nly; 

rhiyapYs;s tzpf tshfj;jpy; ghh;itapy; fhqk; cjtp braw;bghwpahsh; mth;fspd; 

Fwpg;gpy; Mizahsh; mth;fspd; cj;jutpd;go 7 filfs; g[jpjhf fl;lg;gl;Ls;sJ. 

 

 nkw;go filfSf;fhf khjhe;jpu thlifahdJ bghJg;gzpj;Jiwapd; 2024-2025-k; 

Mz;ow;fhd jutpiyg;g[s;sp gl;oaypd; goa[k;/ gj;jpug; gjpt[j; Jiwapd; epy tHpfhl;Ljy; 

kjpg;gpd; goa[k; fPH;f;fz;lthW fzf;fplg;gl;Ls;sJ. 

 

Vyk; nfhug;gl ntz;oa ,d';fspd; tptuk; : 
t. 

vz;. 

filapd; mst[ 

rJuo 

khj thlif  

bjhif +. 

filfspd; 

vz;zpf;if 

1 297.51 24425 1 

2 596.02 48933 4 

3 909.54 74673 2 

 

,e;j khefuhl;rp filfSf;F rJuo mst[fspd; mog;gilapy;/ fPH;f;fz;lthW Vy bghWg;g[ 

bjhif (itg;g[bjhif) eph;zak; bra;jplyhk;.  

 

t. vz;. rJu moapy; itg;g[j; bjhif (+) 

1 297.51 +. 1/00/000/- 

2 596.02 +. 1/50/000/- 

3 909.54 +. 3/00/000/- 

 
 nkw;fz;l g[jpa filfis gad;ghl;ow;F bfhz;L tUk; nehf;fpYk; nkw;fhz; gl;oaypy; 

Fwpg;gpl;Ls;s 7 filfSf;F nkw;fz;l bjhiffspd; mog;gilapy; bghJ Vyk; / kpd; Vyk; 

kw;Wk; xg;ge;jg;g[s;sp nfhut[k; mjw;fhd bra;jpj;jhs; tpsk;gu fl;lz brytpd';fis Vw;ft[k; 

thptpjpg;g[ kw;Wk; epjpf;FGtpd; mDkjp ntz;o bghUs; itf;fg;gl;ljpy;/ 

 

ghh;it (3)-y; fhqk; thptpjpg;g[ kw;Wk; epjpf;FG jPh;khd vz;.152/ ehs; 20.12.2024-y; 

mYtyf Fwpg;gpid Vw;W khkd;wj;jpw;F ghpe;Jiu bra;J jPh;khdpf;fg;gl;lJ vd jPh;khdk; 

epiwntw;wpa[[s;sJ.  

 

nkw;go thptpjpg;g[ kw;Wk; epjp FGtpd; jPh;khdj;jpd; kPJ khkd;wj;jpd; mDkjp ntz;o 

bghUs; rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ. 

 

mYtyf Fwpg;g[:  mDkjpf;fyhk;                                                               e.f.vz;.8045/2024/m2(k) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------- 
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bghUs; vz;  61 

bghUs; : nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp - kj;jpa kz;lyk; - 2024-25 Kjy; 

2026-27-k; Mz;of;fhd tUlhe;jpu Fj;jif ,dk;; - 15.11.2024 

md;W  kW bghJ Vyk; / kpd; Vyk; kw;Wk; xg;ge;jg;g[s;sp 

bgwg;gl;l cah;e;j gl;r Vyf;nfhhpf;ifia Vw;W xg;gilg;g[ 

bra;tJ –  bjhlh;ghf. 

ghh;it : 1.  bghJ Vyk; eilbgw;w ehs; 19.07.2024. 

2. Mizahsh; mth;fspd; cj;jut[ ehs; 24.07.2024. 

3. khkd;w jPh;khd ehs; 26.07.2024. 

4. ,t;tYtyf mwptpg;g[ ehs; 26.07.2024 & 16.08.2024. 

5. Mizahsh; mth;fspd; cj;jut[ ehs; 30.08.2024. 

6. bghJ Vyk; / kpd; Vyk; kw;Wk; xg;ge;jg;g[s;sp  ehs; 

19.07.2024. 

7. kW bghJ Vyk; / kpd; Vyk; kw;Wk; xg;ge;jg;g[s;sp ehs; 

15.11.2024. 

8. thptpjpg;g[ kw;Wk; epjpf;FGf; jPh;khd vz;.156/ ehs; 

20.12.2024. 

      --------- 
nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp/ kj;jpa kz;lyj;jpw;Fl;gl;l thh;L vz;.69-f;Fl;gl;l nkl;Lg;ghisak; 

nuhl;oYs;s mz;zh khh;f;bfl; tshfj;jpy; cs;s etPd fl;lz fHpg;gplk; fl;lzk; tNypf;Fk; 

chpkj;jpw;F  ghh;it (1)-d; go 19.07.2024-y; eil bgw;w bghJ Vyj;jpy; kDjhuh; nfhhpa cah;e;jgl;r 

Vyj;bjhifahf xg;ge;jg;g[s;sp \yk; +.16/26/999/-f;F ghh;it (4)-y; fhqk; bghJ Vy epge;jid 

11(c)-d; go brYj;jg;gl;l nltzpj; bjhifia gwpKjy; bra;J kW Vyk; tpl;L mJ Fwpj;J ,Hg;g[ 

VJkpd;wp mjid kDjhuhplkpUe;J tNy; bra;ag;gLk; vd ,Wjpahf bjhptpf;fg;gl;ljpy;/ ehsJ njjp 

tiu bjhif VJk; brYj;jg;gltpy;iy. vdnt/ ghh;it (5)-y; fhqk;; cj;jut[ go Vw;fdnt brYj;jpa 

itg;g[j;bjhif gwpKjy; bra;ag;gLtJld; Vyjhuh;fs; nfhhpa cr;r Vyj; bjhif mog;gilapy; 

VyjhuUf;F xJf;fPL bra;a cj;njrpf;fg;gl;l chpkj;jpid uj;J bra;J Vyjhuhpd; bgaiu 

fUg;g[g;gl;oaypy; (Black List)-y; nrh;f;fg;gl;lJ. ,t;tpdj;jpid kW Vyj;jpw;F bfhz;L tug;gl;lJ. 

 

vdnt/ fPH;f;fz;l Fj;jif ,dj;jpw;F 15.11.2024 md;W kW bghJ Vyk; / kpd; Vyk; kw;Wk; 

xg;ge;jg;g[s;sp nfhug;gl;lJ. 

Fj;jif ,dj;jpd; tptuk; : 

thh;L 

vz; 
Fj;jif ,dk; 

69 
nkl;Lg;ghisak; nuhL – mz;zh khh;f;bfl; tshfj;jpy; cs;s etPd 

fl;lz fHpg;gplk; fl;lzk; tNypf;Fk; chpkk;. 

 

nkw;go ,dj;jpw;F muR kjpg;igf; fhl;oYk; cah;e;jgl;r  Vyf;nfhhpf;if bgwg;gl;Ls;sJ. 

 

t. 

vz; 
,dk; 

muR kjpg;g[ 

+. 
Vyjhuh; bgah; 

Vyj;jpy; bgwg;gl;l 

cah;e;j gl;r 

Vyj;bjhif +. 

  1 

nkl;Lg;ghisak; nuhL – 

mz;zh khh;f;bfl; 

tshfj;jpy; cs;s etPd 

fl;lz fHpg;gplk; 

fl;lzk; tNypf;Fk; 

chpkk;. 

8/04/000/- jpU.N.Mrpf;myp 
8/10/500/- 

(xg;ge;jg;g[s;sp) 

 

kW Vyj;jpy; nkw;fhqk; ,dj;jpw;F 11 egh;fs;; fye;J bfhz;lhh;fs;. jpU.N.Mrpf;myp 

mth;fsplkpUe;J cah;e;jgl;r Vyj;bjhifahf xg;ge;jg;g[s;sp \yk; +.8/10/500/-k; 

bgwg;gl;Ls;sJ. muR kjpg;gPl;L bjhifia tpl +.6/500/- TLjyhf  xg;ge;jg;g[s;sp 

bgwg;gl;Ls;sJ. nkw;fhqk; Vyj;bjhifapy; elg;ghz;Lf;fhd bjhif kw;Wk; itg;g[ 

bjhiffis xg;ge;jhuh; 30.11.2024 md;W brYj;jpa[s;shh;. 

 

             vdnt/ ,t;tpdj;jpid VyjhuUf;F xg;gilg;g[ bra;at[k;/ nkYk; Kjy; kw;Wk; 

,uz;lhtJ cr;r nfs;tpjhuh;fs; Vyj;jpy; fye;Jf;bfhs;s brYj;jpa itg;g[j;bjhifapid 

jtpu gpw Vyjhuh;fspd; itg;g[j;bjhifapid jpUk;g tH';ft[k;/ thptpjpg;g[ kw;Wk; epjpf;FGtpd; 

mDkjp ntz;o bghUs; itf;fg;gl;ljpy;/ 

 

ghh;it (8)-y; fhqk; thptpjpg;g[ kw;Wk; epjpf;FG jPh;khd vz;.156/ ehs; 20.12.2024-y; 

mYtyf Fwpg;gpid Vw;W khkd;wj;jpw;F ghpe;Jiu bra;J jPh;khdpf;fg;gl;lJ vd jPh;khdk; 

epiwntw;wpa[[s;sJ. 
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nkw;go thptpjpg;g[ kw;Wk; epjp FGtpd; jPh;khdj;jpd; kPJ khkd;wj;jpd; mDkjp ntz;o 

bghUs; rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ. 
 

mYtyf Fwpg;g[ - mDkjpf;fyhk;.                                                              e.f.vz;. 4356/2024/m1(k) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------- 

bghUs; vz;  62 

   bghUs;  : nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – kj;jpa kz;lyk; - thh;L 

vz;-69 mz;zh jpdrhp khh;f;bfl;oy; g[jpajhf 

fl;lg;gl;Ls;s filfs; - bkhj;jkhf bghJ Vyk; kpd; 

Vyk; kw;Wk; xg;ge;jg;g[s;sp nfhUtJ – bjhlh;ghf 

 

   ghh;it   : 1. cjtp braw;bghwpahsh; mth;fspd; Fwpg;g[                    

ehs; 12.01.2023. 

2. thptpjpg;g[ kw;Wk; epjpf;FGj; jPh;khd vz;.155/ ehs; 

20.12.2024. 

-------------------- 

 nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp kj;jpa kz;lyk; thh;L vz;.69 mz;zh jpdrhp khh;f;bfl;oy; 

mike;Js;s jiu fil kw;Wk; nkil filfs; ,oj;J \yjd khdpa epjp 2022-2023-d; fPH: 

g[jpajhf 476 filfs; fl;lg;gl;L tUfpwJ. ghh;itapy; fhqk; cjtp braw;bghwpahsh; 

mth;fs; khj thlif eph;zak; bra;J Fwpg;g[ tH';fpa[s;shh;.  

 

 nkw;fhqk; filfis jdpj;jdp filfshf Vyk; tpl khkd;w jPhkhdk; vz;. 436 ehs;. 

26.07.2024-d; go jPh;khdpf;fg;gl;lJ. mz;zh khh;f;bfl;oy; jw;nghJ ,Ue;J tUk; tpahghhpfs; 

j';fSf;nf me;j filfis xJf;Fk;go nfhhp kD mspj;Js;sdh;. ,e;j tpahghhpfSf;F 

khefuhl;rpapdhy; fil VJk; ,jw;F Kd;dh; neuoahf xJf;fg;gltpy;iy. khh;f;bfl; R';fk; 

tNy; Fj;jif vLj;j Fj;jifjhuplk; ehs; fl;lzk; brYj;jp ,Ue;J te;Js;sdh;. vdnt 

,th;fsJ bgahpy; jw;nghJ g[jpa filfis xJf;fPL bra;tJ rl;lhPjpapyhd rpf;fy; kw;Wk; 

tHf;;FfSf;F tHptFf;Fk;. 

 

 ehs; thlif/ \l;ilfSf;F R';f fl;lzk; Fj;jifjhuh; \yk; tNy; bra;tjpy; 

Fj;jifjhuUf;Fk; tpahghhpfSf;Fk; fUj;J ntWghLfs; Vw;gl;L cah;ePjpkd;w tHf;F tiu 

brd;W tHf;F ehsJ njjpapy; epYitapy; ,Ue;J tUfpwJ. 

 

 vdnt/ nkw;bfhz;L ePjpkd;w tHf;Ffis jtph;f;Fk; bghUl;Lk;/ tpahghhpfSf;F 

neuoahf filfs; xJf;fPL bra;tjpy; cs;s rl;lhPjpapyhd rpf;fy;fis jtph;f;Fk; bghUl;Lk;/ 

khefuhl;rpf;F bjhlh; tUthapid cWjp bra;jpLk; bghUl;Lk;/ khh;f;bfl; tshfj;jpid 

bkhj;jkhf Fj;jiff;F tplyhk; vd fUjg;gLfpwJ. 

 

 mt;thW bkhj;jkhf Fj;jiff;F tplg;gLk; gl;rj;jpy; nkw;go khh;bfl;oid bkhj;j 

Fj;jiff;F Vyk; tpLtjw;fhd muR kjpg;g[j; bjhifahf +.3/02/73/600/-apid 

mDkjpj;jplt[k;/ kpd;fl;lzj;jpid Fj;jifjhunu brYj;jplt[k;/ filfspd; khj 

thlifapid Fj;jifjhuh; tNy; bra;J bfhs;st[k;/ khh;f;bfl; tshfj;jpy; cUthFk; 

Fg;igfis mfw;wpl jplf;fHpt[ fl;lzj;jpid fPH;f;fz;l tpfpjj;jpy; Vyj;bjhif jtph;j;J 

jdpahf Fj;jifjhuh; khefuhl;rpf;F brYj;jplt[k; Miz ntz;lg;gLfpwJ. 

 

kf;Fk; <u fHpt[fSf;F  - +.7000/- yhhp eil xd;Wf;F (,uz;L bkl;hpf; ld;) 

kf;fhj cyh; fHpt[fSf;F - +.3500/- yhhp eil xd;Wf;F (600 fpnyh) 

juk; gphpf;fg;glhj fHpt[fs; - +.14000/- yhhp eil xd;Wf;F(,uz;L bkl;hpf; ld;) 

 

nkYk;/ Fj;jifjhuh; tpUk;g[k;gl;rj;jpy; juk;gphpf;fg;gl;l fHpt[fis mtnu bts;sY}h; 

ikaj;jpy; nkw;fhqk; fl;lz tpfpjj;jpy; 50% fl;lzj;jpy;  brd;W xg;gilj;jplt[k; 

mDkjpf;fyhk;. 

 

 thptpjpg;g[ kw;Wk; epjpf;FGtpd; xg;g[jy; ntz;o bghUs; itf;fg;gl;ljpy;/ 

ghh;it (2)-y; fhqk; thptpjpg;g[ kw;Wk; epjpf;FG jPh;khd vz;.155/ ehs; 20.12.2024-y; 

mYtyf Fwpg;gpid Vw;W khkd;wj;jpw;F ghpe;Jiu bra;ayhk; vdt[k;/ nkYk; nkw;go gf;fthl;L 

Rth;fs; ,y;yhj g[jpa nkil fil xd;Wf;F jpd thlif +.300/- kw;Wk; Fg;igfis mfw;wpl 

gadPl;lhsh; fl;lzk;  jpdk; +.25/- vd;fpw mstpy; kl;Lnk tNypf;f mDkjpf;f kd;wj;jpw;F 

ghpe;Jiuf;fyhk; vd jPh;khdk; epiwntw;wpa[[s;sJ.  

 

nkw;go thptpjpg;g[ kw;Wk; epjp FGtpd; jPh;khdj;jpd; kPJ khkd;wj;jpd; mDkjp ntz;o 

bghUs; rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ. 

mYtyf Fwpg;g[      :  mDkjpf;fyhk;           

Mizahpd; Fwpg;g[ - blz;lhpd; mog;gilapy; jpdthlif eph;zak; bra;ag;glyhk;. 

 

                                                                                                                      e.f.vz;.8025/2023/m1(k) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------- 
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bghUs; vz;  63    

bghUs; : 
 

 

nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp - kj;jpa kz;lyk; - thh;L vz;. 83 - t.c.rp. 

g{';fh gFjpapy; khefuhl;rpf;Fr; brhe;jkhd ikjhd gFjpia - 

thlif mog;gilapy;  xJf;fPL bra;af; nfhhpaJ -  bjhlh;ghf. 

ghh;it : 
 

1. khkd;w jPh;khd vz;.340/ ehs;  22.12.2023. 

2. Mizahsh; mth;fspd; mwpt[iu ehs; 20.06.2024. 

3. bghJ Vyk;/ kpd; Vyk; kw;Wk; xg;ge;jg;g[s;sp ehs; 12.07.2024/ kW 

Vyk; 29.07.2024 kw;Wk; 08.08.2024. 

4. khkd;w jPh;khd vz;.229/ ehs; 26.07.2024. 

5. thptpjpg;g[ kw;Wk; epjpf;FGf; jPh;khd vz;.143/ ehs; 16.10.2024. 

----------- 
 nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp/ kj;jpa kz;lyk; thh;L vz;.83/ khefuhl;rpf;F brhe;jkhd 

t.c.rp g{';fh ikjhdj;jpy; bray;gl;L tUk; clw;gapw;rp Tlj;jpy; ghh;it(1)y; fhqk; khkd;w 

jPh;khdj;jpd; go khefuhl;rp gzpahsh;fis bfhz;L/ Jiw \yk; ghh;it(4)-y]] fhqk]]]] khkd;w 

jPh;khdj]jpd]go gapw;rpahshpd;wp gapw;rp nkw;bfhs;Sk; gadhsh;fSf;F kl;Lk; +.150/- vdt[k;/ 

gapw;rpahsh; cjtpa[ld; clw;gapw;rp nkw;bfhs;Sk; gadhsh;fSf;F Vw;fdnt cs;s fl;lzk; 

+.300/- fl;lzk; tNypf;fg;gl;L elj;jg;gl;L tUfpwJ.  
  

 jw;nghJ khjj;jpw;F 35 egh;fSf;F +.150/- brYj;jp tUfpd;wdh; (khj tUkhd +.5/250/-) 
Vw;fdnt nkw;fhz; clw;gapw;rpf; Tlj;jpw;F 12.07.2024/ 29.07.2024 kw;Wk; 08.08.2024 Mfpa 

njjpfspy; muR kjpg;g[ +.2/00/000/- vd;w mog;gilapy;; \d;W Vyk; eilbgw;wjpy; vtUk;; fye;J 

bfhs;stpy;iy/ vdnt/ Fiwe;jgl;r Vy kjpg;ig +.2/00/000/- yl;rj;jpypUe;J +.60/000/-Mf 

Fiwf;f thptpjpg;g[ kw;Wk; epjpf;FGtpd; mDkjp ntz;o bghUs; itf;fg;gl;ljpy;/ 
 

ghh;it (5)-y; fhqk; thptpjpg;g[ kw;Wk; epjpf;FG jPh;khd vz;.143/ ehs; 16.10.2024-y; 

mYtyf Fwpg;gpid Vw;W khkd;wj;jpw;F ghpe;Jiu bra;J jPh;khdpf;fg;gl;lJ vd jPh;khdk; 

epiwntw;wpa[[s;sJ.  
 

nkw;go thptpjpg;g[ kw;Wk; epjp FGtpd; jPh;khdj;jpd; kPJ khkd;wj;jpd; mDkjp ntz;o 

bghUs; rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ. 
 

mYtyf Fwpg;g[ - mDkjpf;fyhk;.                                                              e.f. vz;.1981/2022/m2(k) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------- 

bghUs; vz;  64 

bghUs; : nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp - kj;jpa kz;lyk; - thh;L vz;.83 

- neU !;nloak; nuhl;oYs;s khefuhl;rp tzpf tshf 

t.c.rp nfz;Od; fil - bghJ Vyk; kpd; Vyk; kw;Wk; 

xg;ge;jg;g[s;sp \yk; xJf;fPL bra;tJ - bjhlh;ghf. 

ghh;it : 1. Mizahsh; mth;fspd; cj;jut[ ehs; 20.06.2024. 

2. cjtp braw;bghwpahsh; mth;fspd; Fwpg;g[ ehs; 

19.08.2024. 

3. thptpjpg;g[ kw;Wk; epjpf;FGf; jPh;khd vz;.145/ ehs; 

16.10.2024. 

---------------- 

 nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp/ kj;jpa kz;lyk; thh;L vz;.83-f;Fl;gl;l neU !;nloak; 

nuhl;oYs;s tzpf tshf (t.c.rp. nfz;Od;) filf;F ghh;it (1)-y; fhqk; Mizahsh; 

mth;fspd; cj;jutpd; go chpk uj;J bra;ag;gl;lJ. vdnt/ fhypahf cs;s filf;F ghh;it (2)-

y; fhqk; cjtp braw;bghwpahsh; mth;fspd; Fwpg;gpd; go/ bghJ Vyj;jpw;F bfhz;L tu 

Mnyhrpf;fg;gl;L/ 

 

 nkw;go/ filapd; gug;gst[ 2455 rJuof;F jw;nghija PWD bghJg;gzpj;Jiw 

kjpg;gPl;od; mog;gilapy; khj thlifahf +.72/621/- vd eph;zak; bra;J Fwpg;g[ tH';fpa[s;shh;. 

 

vdnt/ fhypahf cs;s filapid gad;ghl;ow;F bfhz;L tUk; nehf;fpYk; jw;nghija 

bghJg;gzpj;Jiw kjpg;gPl;od; mog;gilapy; bghJ Vyk;/kpd; Vyk; kw;Wk; xg;ge;jg;g[s;sp \yk; 

xg;gil bra;ag;gLk; ehs; Kjy; \d;whz;LfSf;F Fj;jif chpk Vy eltof;ifspy; nrh;f;ft[k; 

mjw;fhd mog;gil kjpg;g[ bjhifapid kw;Wk; epge;jidfis eph;zak; bra;at[k; kw;Wk; Vy 

eltof;iff;fhd tpsk;gu brytpd';fis Vw;ft[k;; thptpjpg;g[ kw;Wk; epjpf;FGtpd; mDkjp 

ntz;o bghUs; itf;fg;gl;ljpy;/ 

ghh;it (3)-y; fhqk; thptpjpg;g[ kw;Wk; epjpf;FG jPh;khd vz;.145/ ehs; 16.10.2024-y; 

mYtyf Fwpg;gpid Vw;W khkd;wj;jpw;F ghpe;Jiu bra;J jPh;khdpf;fg;gl;lJ vd jPh;khdk; 

epiwntw;wpa[[s;sJ.  

 

nkw;go thptpjpg;g[ kw;Wk; epjp FGtpd; jPh;khdj;jpd; kPJ khkd;wj;jpd; mDkjp ntz;o 

bghUs; rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ. 

 

mYtyf Fwpg;g[:  mDkjpf;fyhk;                                                              e.f.vz;. 10354/2023/m2(k)           

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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bghUs; vz;  65 

bghUs; : nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp - kj;jpa kz;lyk; - thh;L vz;.83 

– t.c.rp.g{';fhtpy; tz;zkPd; fhl;rpafk; - bghJ Vyk; 

kpd; Vyk; kw;Wk; xg;ge;jg;g[s;sp \yk; xJf;fPL bra;tJ -  -  

bjhlh;ghf. 

 

ghh;it : 1. cjtp braw;bghwpahsh; mth;fspd; Fwpg;g[ ehs; 

07.08.2024. 

2. thptpjpg;g[ kw;Wk; epjpf;FGf; jPh;khd vz;.147/ ehs; 

16.10.2024. 

---------------- 

 nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp/ kj;jpa kz;lyk;/ thh;L vz;.83-f;Fl;gl;l t.c.rp g{';fhtpy; 

tz;zkPd; fhl;rpafk; mike;Js;sJ. ,e;j tz;zkPd; fhl;rpafk; jkpH;ehL kPd; tsh;r;rp fHfk; 

(MHpahh;) Jiw \yk; guhkhpf;fg;gl;L  tUfpwJ. nkYk; kPd;fs; guhkhpg;gjw;fhd czt[/ ePh; 

khw;Wjy; Rj;jk; bra;jy; kw;Wk; kPd; bjhl;ofs; rh;tP!; bra;jy;/ jpdf;Typ tz;z kPd; 

bjhHpy;El;g gzpahsh; Cjpak; Mfpatw;iw guhkhpg;gjw;F tUlj;jpw;F +.8/00/000/- tiu 

brytPdk; MfpwJ. ,jw;Fz;lhd bryt[fis khefuhl;rp bghJ epjpapypUe;J tH';fg;gLfpwJ. 

,jdhy; nfhit khefuhl;rpf;F tUtha; ,Hg;g[ Vw;gLfpwJ. vdnt/ tz;zkPd; fhl;rpafj;ij 

bghJ Vyj;jpw;F itj;J jdpahh; epWtdk; \yk; guhkhpf;fyhk; vd Mnyhrpf;fg;gl;Ls;sJ. kPd; 

tsh;r;rp fHfj;jpw;F tH';fg;gl;l mDkjp jw;nghJ 30.11.2024 tiu ePl;of;fg;gl;Ls;sJ. 

 

 nkw;go ,lj;jpd; gug;gst[ Rkhh; 403.86 rJuo MFk;. ,t;tplj;jpy; jw;nghJ t.c.rp. 

g{';fhtpw;F tUk; bghJkf;fs; mjpfstpy; ghh;itapl tUfpwhh;fs;. vdnt/ nkw;go ,lj;jpw;F 

mog;gil kjpg;ghf tUlj;jpw;F +.2/51/000/- vd eph;zak; bra;ayhk; vdt[k;/  xg;ge;jjhuh; 

gpd;gw;w ntz;oa tpjpKiwfs; kw;Wk; epge;jidfis tpjpj;J bghJ Vyj;jpw;F itj;jhy; 

nfhit khefuhl;rpf;F tUtha; tug;bgWk; vd bghwpapay;  gphptpd; Fwpg;gpy; 

bjhptpf;fg;gl;Ls;sJ. fhl;rpafj;ij jw;nghJs;s khjphp mog;gilapnyna/ bghJkf;fs; 

ghh;itf;F ,ytrkhf itj;jplt[k;/ chpkjhuh; tz;z kPd;fis m';F tpw;gid bra;jplt[k; 

mDkjpj;jplyhk;. ,jdhy; khefuhl;rpf;F Mz;Lf;F Fiwe;jgl;rk; +.10/00/000/- nrkpg;g[ kw;Wk; 

tUtha; fpilf;Fk;. 

 

nkw;go tz;zkPd; fhl;rpafj;ij xg;gil bra;ag;gLk; ehs; Kjy; \d;whz;LfSf;F 

Fj;jif chpk Vy eltof;ifspy; nrh;f;ft[k; mjw;fhd mog;gil kjpg;g[ bjhifapid kw;Wk; 

epge;jidfis eph;zak; bra;at[k; kw;Wk; Vy eltof;iff;fhd tpsk;gu brytpd';fis 

Vw;ft[k;; thptpjpg;g[ kw;Wk; epjpf;FGtpd; mDkjp ntz;o bghUs; itf;fg;gl;ljpy;/ 

 

ghh;it (2)-y; fhqk; thptpjpg;g[ kw;Wk; epjpf;FG jPh;khd vz;.147/ ehs; 16.10.2024-y; 

mYtyf Fwpg;gpid Vw;W khkd;wj;jpw;F ghpe;Jiu bra;J jPh;khdpf;fg;gl;lJ vd jPh;khdk; 

epiwntw;wpa[[s;sJ.  

 

nkw;go thptpjpg;g[ kw;Wk; epjp FGtpd; jPh;khdj;jpd; kPJ khkd;wj;jpd; mDkjp ntz;o 

bghUs; rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ. 

 

mYtyf Fwpg;g[:  mDkjpf;fyhk;                                                               e.f.vz;. 6631/2024/m1(k)     

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------- 

bghUs; vz;  66     

    

bghUs; : nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp kj;jpa kz;lyk; - 2024-25 Kjy; 2026-27-k; 

Mz;ow;f;fhd tUlhe;jpu Fj;jif ,d';fs;; - 19.02.2024 kw;Wk; 

27.08.2024 Mfpa njjpfspy; kW bghJ Vyk; / kpd; Vyk; kw;Wk; 

xg;ge;jg;g[s;sp eilbgw;wJ – kW Vyj;jpw;fhd cj;jut[ ntz;LtJ  

–  bjhlh;ghf. 

 

ghh;it : 1. kW bghJ Vyk; / kpd; Vyk; kw;Wk; xg;ge;jg;g[s;sp ehs; 

19.02.2024. 

2. kW bghJ Vyk; / kpd; Vyk; kw;Wk; xg;ge;jg;g[s;sp ehs; 

04.03.2024. 

3. kW bghJ Vyk; / kpd; Vyk; kw;Wk; xg;ge;jg;g[s;sp ehs; 

27.08.2024. 

4. Mizahsh; mth;fsJ cj;jut[ ehs; 10.09.2024. 

5. thptpjpg;g[ kw;Wk; epjpf;FGf; jPh;khd vz;.144/ ehs; 16.10.2024. 

      --------- 
nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp kj;jpa kz;lyk; rhh;e;j 2024-25 Kjy; 2026-27-k; Mz;ow;fhd 

fPH;f;fz;l Fj;jif ,d';fSf;F 19.02.2024/ 04.03.2024 kw;Wk; 27.08.2024 Mfpa njjpfspy; kW 

bghJ Vyk; / kpd; Vyk; kw;Wk; xg;ge;jg;g[s;sp nfhug;gl;lJ. 
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Fj;jif ,d';fspd; tptuk; : 

 

t. 

vz; 

thh;L 

vz; 
Fj;jif ,d';fs;; 

1 67 
fhe;jpg[uk; efu ngUe;J epiyak; te;J bry;Yk; ngUe;JfSf;F 

EiHt[ fl;lzk; tR{ypf;Fk; chpkk;. 

2 70 
njth';f ngl;il ,uz;L kw;Wk; ehd;F rf;fu thfd 

epWj;Jkplk; fl;lzk; tR{ypf;Fk; chpkk;;. 

3 81 
jpahfp Fkud; khh;f;bfl; ,uz;L kw;Wk; ehd;F rf;fu thfdk; 

epWj;Jkplk; fl;lzk; tR{ypf;Fk;  chpkk;. 

4 80 brl;otPjp fl;lz  fHpg;gplk;  fl;lzk; tR{ypf;Fk; chpkk;. 

  

   nkw;go cs;s ,d';fSf;F ghh;it (3)-d; go 27.08.2024 md;W Vw;fdnt cs;s muR 

kjpg;gpd; mog;gilapy; Vyk; eilbgw;wJ. ,dk; 2-w;F xU egUk;/ ,dk; 4-w;F xU egUk; fye;J 

bfhz;ldh;.  

 

thpir vz;.3-y; cs;s ,dj;jpw;F 27.08.2024-d; njjpapy; eilbgw;w bghJ Vyj;jpy; 

jpU.N.mg[gf;fh; rpj;jpf; mth;fsplkpUe;J cah;e;jgl;r Vyf;nfs;tpahf Mz;L xd;Wf;F 

+.25/20/000/- vd xg;ge;jg;g[s;sp bgwg;gl;lJ. kpd; Vyk; kw;Wk; bghJ Vyj;jpy; Vyf;nfhhpf;if 

vJt[k; bgwg;gltpy;iy. ,t;tpdj;jpw;F 27.05.2020 Kjy; jw;bghGJ tiu Jiw \yk; fl;lzk; 

tNy; bra;ag;gl;L tUfpwJ. ehs; xd;Wf;F njhuhakhf +.1000/- tPjk; kl;Lnk tNy; 

bra;ag;gLfpwJ. mjd;go xuhz;Lf;F ruhrhpahf +.3/65/000/- tUkhdk; tUfpwJ. jw;nghJ 

nfhug;gl;Ls;s cah;e;jgl;r xg;ge;jg;g[s;sp bjhifahd +.25/20/000/- MdJ Jiw \yk; tNy; 

bra;ag;gLk; bjhifia tpl +.21/55/000/-k; TLjyhft[k;/ muRkjpg;ig tpl +.9/80/000/-k; 

Fiwthft[k; cs;sJ. vdnt/ ,e;j ,dj;jpw;F bjhlh; tUtha; ,Hg;ig jtph;f;Fk; bghUl;L muR 

kjpg;ig +.28/00/000/- Mf eph;zak; bra;J kW Vyj;jpw;F bfhz;L tUtJ Fwpj;Jk;/ 

 

nkYk;/ njth';fg;ngl;il ,uz;L kw;Wk; ehd;F rf;fu thfd epWj;Jkplk; fl;lzk; 

tNypf;Fk; chpkj;jpw;F (thpir vz;.2) +.7/02/000/-f;F xg;ge;jg;g[s;sp bgwg;gl;Ls;sJ. ,jw;F 

Vw;fdnt eph;zak; bra;ag;gl;l muR kjpg;g[ +.50/00/000/- ,Jtiu \d;W Kiw Vyk; tplg;gl;Lk; 

(19.02.2024/ 04.03.2024 kw;Wk; 27.08.2024) mjpfgl;rkhf +.7/02/000/-f;F kl;Lnk xg;ge;jg;g[s;sp 

bgwg;gl;Ls;sJ. jw;nghija Jiw tNypy; thuk; xd;wpw;F ruhrhpahf +.10/400/- (Mz;ow;F 

+.5/40/800/-) tNy; bra;ag;gl;L tUfpwJ. ,e;j epiyapy; bjhlh; tUtha; ,Hg;ig jtph;f;Fk; 

bghUl;L muR kjpg;ig +.10/00/000/- Mf Fiwg;gJ Fwpj;Jk;/  

 

nkw;fz;l ,U ,d';fSf;F (thpir vz;. 2 kw;Wk; 3) nkw;fz;lthW eph;zapf;fg;gLk; 

muR kjpg;gpYk;/ gpw ,uz;L ,d';fSf;F (thpir vz;. 1 kw;Wk; 4) Vw;fdnt cs;s kjpg;gpYk; 

kW Vy eltof;iffis bjhlh;e;jpl thptpjpg;g[ kw;Wk; epjpf;FGtpd; mDkjp ntz;o bghUs; 

itf;fg;gl;ljpy;/ 

 

ghh;it (5)-y; fhqk; thptpjpg;g[ kw;Wk; epjpf;FG jPh;khd vz;.144/ ehs; 16.10.2024-y;  

1. thh;L vz;.67-y; fhe;jpg[uk; efu ngUe;J epiyak; tUk; ngUe;Jf;fSf;F EiHt[ 

fl;lzk; tNypf;Fk; chpkj;jpw;F muR kjpg;g[ +.2/00/000/- eph;zak; bra;J FG 

ghpe;Jiu bra;Js;sJ. 

2. thh;L vz;.70/ njth';f ngl;il ,uz;L kw;Wk; ehd;F rf;fu thfd epWj;Jkplk; 

fl;lzk; tNypf;Fk; chpkj;jpw;F muR kjpg;g[ +.10/00/000/- Mf eph;zak; bra;J FG 

ghpe;Jiu bra;Js;sJ. 

3. thh;L vz;.81/ jpahfp Fkud; khh;f;bfl; ,uz;L kw;Wk; ehd;F rf;fu thfd epWj;Jkplk; 

fl;lzk; tNypf;Fk; chpkj;jpw;F muR kjpg;g[ +.25/50/000/- Mf eph;zak; bra;J FG 

ghpe;Jiu bra;Js;sJ. 

4. thh;L vz;.80/ brl;otPjp fl;lz fHpg;gplk; tNypf;Fk; chpkj;jpw;F muR kjpg;g[ 

+.3/00/000/- Mf eph;zak; bra;J FG ghpe;Jiu bra;Js;sJ. 

 

nkw;go jPh;khdj;jpy; thpir vz;. 1 kw;Wk; 2-f;F eph;zak; bra;ag;gl;Ls;s muR 

kjpg;ghdJ Jiw \yk; tNy; bra;ag;gLk; bjhif thpir vz;.1-f;F +.5/47/500/-/ thpir vz;.2-

f;F +.3/15/000/- fhl;oYk; Fiwthf cs;sjhy; jzpf;if jil vGg;gg;gLk; vd;gjhy; nkw;go 

muR eph;zak; bra;ag;gl;Ls;s kjpg;ig bjhlut[k;/ thpir vz;. 3 kw;Wk; 4-f;F thptpjpg;g[ 

epjpf;FG jPh;khdj;jpd; mog;gilapy; khkd;wj;jpd; mDkjp ntz;oa[k; kd;wj;jhs; xg;g[jYf;F 

rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ.  

 

mYtyf Fwpg;g[ - mDkjpf;fyhk;                                                               e.f.vz;.8025/2023/m1(k) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------- 
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bghUs; vz;  67 

bghUs; : 
 

 

nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp - kj;jpa kz;lyk; - thh;L vz;.80 – 

jh;kuh$h nfhtpy; tPjpapy; khefuhl;rpf;F brhe;jkhd clw;gapw;rp 

Tlk;; - thlif mog;gilapy; xJf;fPL bra;af; nfhhpaJ -  

bjhlh;ghf. 

ghh;it : 1. Mizahsh; mth;fspd; cj;jut[ ehs; 01.07.2024 kw;Wk; 

22.07.2024. 

2. cjtp braw;bghwpahsh; mth;fspd; Fwpg;g[ ehs; 13.08.2024 

3.   thptpjpg;g[ kw;Wk; epjpf;FGf; jPh;khd vz;.142/ ehs; 16.10.2024. 

--------------- 
 nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp/ kj;jpa kz;lyk; thh;L vz;.80 jh;kuh$h nfhtpy; tPjpapy; 

khefuhl;rpf;F brhe;jkhd clw;gapw;rpf; Tlk; ehsJ tiu mg;gFjp kf;fshy; gad;gLj;jg;gl;L 

tUfpwJ. ,jw;F thlifnah/ fl;lznkh/ VJkpd;wp mr;Rw;Wtl;lhu bghJ kf;fshy; 

gad;gLj;jg;gl;L tUfpwJ. nkw;fhqk; Tlj;ij chpa guhkhpg;g[ bra;tJk;/ khefuhl;rp 

tUthapid nrkpf;ft[k;/ mtrpak; Vw;gl;Ls;sJ. t.c.rp g{';fhtpy; cs;s clw;gapw;rp 

Tlj;jpw;F gadhsh; fl;lzkhf khjk; +.150/- vd khkd;w jPh;khd vz;.229 –y; 

eph;zapf;fg;gl;lJ. 
 

mjdog;gilapy; jh;kuh$h nfhtpy; tPjp clw;gapw;rpf; Tlj;jpw;;Fk; gapw;rpahshpd;wp 

gapw;rp nkw;bfhs;Sk; gadhsh;fSf;F  kl;Lk; +.150/- vd khjf; fl;lzk; eph;zak; bra;at[k;/ 

nkw;fhqk; fl;lzj;ij tNy; bra;jpl Vy eltof;iffis bjhlut[k;/ Vy eltof;if 

Kotile;J xg;gil bra;a[k; tiu Jiw \yk; tR{y;; bra;jpl thptpjpg;g[ kw;Wk; epjpf;FGtpd; 

mDkjp ntz;o bghUs; itf;fg;gl;ljpy;/ 

 

ghh;it (3)-y; fhqk; thptpjpg;g[ kw;Wk; epjpf;FG jPh;khd vz;.142/ ehs; 16.10.2024-y; 

mYtyf Fwpg;gpid Vw;W khkd;wj;jpw;F ghpe;Jiu bra;J jPh;khdpf;fg;gl;lJ vd jPh;khdk; 

epiwntw;wpa[[s;sJ.  

 

nkw;go thptpjpg;g[ kw;Wk; epjp FGtpd; jPh;khdj;jpd; kPJ khkd;wj;jpd; mDkjp ntz;o 

bghUs; rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ. 

 

mYtyf Fwpg;g[ - mDkjpf;fyhk;.                                                              e.f.vz;.6633/2024/m1(k) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------- 

bghUs; vz;  68 

                          –                                  
                                          -            
                                           

                                                          
                                                                 
                                                                                 
                                                      

       
 

   
             

    
     
    

    
   

        
         
         
         
     

 

       
      

          

              
            

1                   
                            
                        
                
              
                  
                       
 

9021 12,13, 18, 19,20, 25, 
26, 27, 28, 29, 30 

66.00           
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62 
2                   

                            
                        
            
                 
                   
                       

14619 24, 50, 51, 52, 53, 
54, 55, 56, 57, 58,  

59, 60, 61 

105.00              
         
 

3                   
                            
                        
                
                        
                                

6851 41, 23, 42, 43, 44, 
45, 71, 72, 73, 74, 

75 

80.00           
     
               
   

4                   
                           
                        
                
                        
                                

4734 76, 77, 78, 79, 86 73.00           
     
               
   

5                   
                        
                     
                  
                 
                   
                       

17490 31, 32, 46, 47,48, 
49,62,63, 64,65, 
66, 67,68, 69, 70, 
80, 81, 82, 83,84 

136              
         
 

        52715  460.00  
                                                       

                                                              
                                                

                                                    
                                                                     
                

                                              /          
                                                           
                                                 
            -                                                                                                              
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bghUs; vz;  69 

                                                                             
                                                                       
                                                        –            
                                                

                                                            
                                                                            
                                                                  -   
                                                                    
                                                                       
                                                   
                                                            
                                                                    
                                                                      
      19.12.2024 Mk; njjp md;W bgwg;gl;lJ.                                 
                                                               
                                         
           -                                                                                                                                               
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
bghUs; vz;  70 

nfha«ò¤ö® khefuh£Á nk‰F k©ly¤Â‰F£g£l th®L gFÂfëš guhkç¥ò gâfS¡F 

nk‰bfhŸtj‰F x¥gªj¥òŸëfŸ nfhu¥g£L, gâ Miz tH§f¥g£L Ñœf©lthW gâfŸ 

eilbg‰W tU»wJ 

 

t 

v© gâæ‹ bga® 

kÂ¥Õ£L¤ 

bjhif 

% 

y£r¤Âš 

ã®thf  mDkÂ 

ehŸ 

X¥gªj¥ 

òŸë ehŸ 

nj®Î brŒa¥g£l 

x¥gªjjhu® 

1 nk‰F k©ly«  th®L v©. 71¡F£g£l 

bt§»lrhä rhiy k‰W« 

bgh‹Du§f« rhiyæYŸs khefuh£Á 

mYty®fë‹ FoæU¥òfis xU 

tUl fhy¤Â‰F guhkç¥ò gâfŸ 

brŒjš e.f.v©. 2912/2022/v«.o.2 

38.00 t.é. (k) 

ã. F. 

v©.22  

ehŸ 

2.06.2022 

05.08.22 Â/Ÿ. Ã.v°.nf. 

mnrhÁna£° 

kÂ¥Õ£ilél 

 2.02 % FiwÎ 

2 nk‰F k©ly«- th®L v©. 

72¡F£g£l ó§fh k‰W« éisah£L 

ikjhd¤ij xU tUl¤Â‰F ,இa¡» 

guhkç¤jš.e.f.v©.3944 /2022/v«o2 

30.30 khk‹w 

Ô.v©.209 

ehŸ. 30.07.2022 

Kjyh« 

miH¥ò 

14.02.23 

Â/Ÿ. b#v°. 

mnrhÁna£° 

blty¥bk©£ 

ÏªÂah Ã è£., 

kÂ¥Õ£il él  

0.24% FiwÎ 

                                                 
                                                                
                                                                         
                                                                          
                                                                   
                                                            
                 
           -                                                                                                                                                                                                         
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
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bghUs; vz;  71 

                                          -                    
                                                                  
                                                             -         
                                                           
                                                                  
        
                                                   
                                                             
                                                                 
                   
                                                   
         
                      M.Book No.       

            
1.                                   

     -              
                  

1163/2022-23, 
11/2023-24 

37,97,352/- 

                                                        
                  -                                                     
                                                   
            
            -                                                                                                           
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------- 

bghUs; vz;  72  

                nfha«ò¤ö® khefuh£Á nk‰F k©ly¤Â‰F£g£l th®L gFÂfëš bghJ /rKjha 

fê¥Ãl§fis tUlhªÂu guhkç¥ò nk‰bfhŸSjš gâfS¡F x¥gªj¥òŸëfŸ nfhu¥g£L, gâ 

Miz tH§f¥g£L Ñœf©lthW gâfŸ eilbg‰W tU»wJ. 

t 

v© 

gâæ‹ bga® kÂ¥Õ£L¤ 

bjhif 

% 

y£r¤Âš 

ã®thf  

mDkÂ ehŸ 

X¥gªj¥ 

òŸë ehŸ 

nj®Î brŒa¥g£l 

x¥gªjjhu® 

1 nk‰F k©ly« - th®L v©.36,37,41 

¡F£g£l gFÂfëš cŸs 8 

v©â¡if¡ bfh©l bghJ /rKjha 

fê¥Ãl§fis xU tUl fhy¤Â‰F 

guhkç¤jš e.f.v©.6364/2022/v«o2 

18.50 kh.nk. c. 

ehŸ 28.11.22 

Kjyh« 

miH¥ò 

20.12.22 

Â/Ÿ M®.M®. 

v©l®Ãiur° 

kÂ¥Õ£il él  

4.99% FiwÎ 

2 nk‰F k©ly« - th®L v©.33,45 

¡F£g£l gFÂfëš cŸs 11 

v©â¡if¡ bfh©l bghJ /rKjha 

fê¥Ãl§fis  

xU tUl fhy¤Â‰F guhkç¤jš 

e.f.v©.6362/2022/v«o2 

18.50 kh.nk.c. 

ehŸ 28.11.22 

Kjyh« 

miH¥ò 

20.12.22 

Â/Ÿ M®.M®. 

v©l®Ãiur° 

kÂ¥Õ£il él  

5.00% FiwÎ 

 

3 nk‰F k©ly« - th®L v©.16,17,34 

kŸÁ‹ 35 ¡F£g£l gFÂfëš cŸs 9 

v©â¡if¡ bfh©l bghJ /rKjha 

fê¥Ãl§fis xU tUl fhy¤Â‰F 

guhkç¤jš 

e.f.v©.6363/2022/v«o2 

18.00 kh.nk.c. 

ehŸ 28.11.22 

Kjyh« 

miH¥ò 

20.12.22 

Â/Ÿ M®.M®. 

v©l®Ãiur° 

kÂ¥Õ£il él  

5.00% FiwÎ 
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4 nk‰F k©ly« - th®L v©.42,43,44 

¡F£g£l gFÂfëš cŸs 11 

v©â¡if¡ bfh©l bghJ /rKjha 

fê¥Ãl§fis xU tUl fhy¤Â‰F 

guhkç¤jš 

e.f.v©.6367/2022/v«o2 

18.50 kh.nk.c. 

ehŸ 28.11.22 

Kjyh« 

miH¥ò 

20.12.22 

ÂU. v«. uhkuh{ 

kÂ¥Õ£il él  

4.52% FiwÎ 

5 nk‰F k©ly« - th®L v©.39,40 

¡F£g£l gFÂfëš cŸs 10 

v©â¡if¡ bfh©l bghJ /rKjha 

fê¥Ãl§fis xU tUl fhy¤Â‰F 

guhkç¤jš 

e.f.v©.6366/2022/v«o2 

18.50 kh.nk.c. 

ehŸ 28.11.22 

Kjyh« 

miH¥ò 

20.12.22 

ÂU. v«. uhkuh{ 

kÂ¥Õ£il él  

4.99% FiwÎ 

 

6 nk‰F k©ly« - th®L v©.38 

¡F£g£l gFÂfëš cŸs 7 

v©â¡if¡ bfh©l bghJ /rKjha 

fê¥Ãl§fis xU tUl fhy¤Â‰F 

guhkç¤jš 

e.f.v©.6365/2022/v«o2 

12.50 kh.nk.c. 

ehŸ 28.11.22 

Kjyh« 

miH¥ò 

20.12.22 

ÂU. v«. uhkuh{ 

kÂ¥Õ£il él  

4.99% FiwÎ 

7 nk‰F k©ly« - th®L v©.74 

¡F£g£l gFÂfëš cŸs 5 

v©â¡if¡ bfh©l bghJ /rKjha 

fê¥Ãl§fis xU tUl fhy¤Â‰F 

guhkç¤jš 

e.f.v©.6369/2022/v«o2 

12.50 kh.nk.c. 

ehŸ 28.11.22 

Kjyh« 

miH¥ò 

20.12.22 

Â/Ÿ M®.M®. 

v©l®Ãiur° 

kÂ¥Õ£il él  

6.01% FiwÎ 

8 nk‰F k©ly« - th®L v©.72,73 

¡F£g£l gFÂfëš cŸs 9 

v©â¡if¡ bfh©l  bghJ 

/rKjha fê¥Ãl§fis xU tUl 

fhy¤Â‰F guhkç¤jš 

e.f.v©.6368/2022/v«o2 

18.00 kh.nk.c. 

ehŸ 28.11.22 

Kjyh« 

miH¥ò 

20.12.22 

ÂU.v.é#a Fkh® 

kÂ¥Õ£il él  

4.9934% FiwÎ 

 

9 nk‰F k©ly« - th®L v©.75 

¡F£g£l gFÂfëš cŸs 9 

v©â¡if¡ bfh©l bghJ /rKjha 

fê¥Ãl§fis xU tUl fhy¤Â‰F 

guhkç¤jš 

e.f.v©.6370/2022/v«o2 

12.50 kh.nk.c. 

ehŸ 28.11.22 

Kjyh« 

miH¥ò 

20.12.22 

Â/Ÿ.$ 

brsg®åfh 

mnrhÁna£° 

kÂ¥Õ£il él  

4.99% FiwÎ 

 

                                                 
         ,                        13         –                      
                                          

                                                  
                                                                  
                                                               
                                                                 
                                                                 
                                                         
                                                               
                                                   
mYtyf¡F¿¥ò:- mDkÂ¡fyh«                                                           e.f.v©. 6364/2022/v«.o.2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------ 
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bghUs; vz;  73 
nfha«ò¤ö® khefuh£Á nk‰F k©ly¤Â‰F£g£l th®L gFÂfëš cŸs khefuh£Á 

gŸëfS¡F öŒik gâahs®fŸ k‰W« ÏuÎ fhty®fŸ M»nahiu btë¡bfhz®Î  Kfik 

_y« x¥gªj mo¥gilæš xU tUl fhy¤Â‰F ãaä¤jš gâfS¡F x¥gªj¥òŸëfŸ nfhu¥g£L, 

gâ Miz tH§f¥g£L Ñœf©lthW gâfŸ eilbg‰W tU»wJ. 

 

t 

v© gâæ‹ bga® 

kÂ¥Õ£L¤ 

bjhif 

% 

y£r¤Âš 

ã®thf  

mDkÂ ehŸ 

X¥gªj¥ 

òŸë  ehŸ 

nj®Î brŒa¥g£l 

x¥gªjjhu® 

 

Mu«g fšé ãÂ 

1 nk‰F k©ly¤Â‰F£g£l všiy 

éçth¡f¥g£l muR Cuh£Á x‹¿a 7 

v©â¡ifæyhd gŸëfS¡F 

bgU¡Fgt®fŸ öŒik gâahs®fŸ 

k‰W« ÏuÎ fhty®fŸ btë¡bfhz®Î  

Kfik _y« x¥gªj mo¥gilæš xU 

tUl fhy¤Â‰F ãaä¤jš 

e.f.v©.6847/2022/v«.o2 

42.40 khk‹w 

Ô.v©.342 

ehŸ. 

14.02.2022 

Kjyh« 

miH¥ò 

10.02.23 

ÂU.o. é#aFkh® 

kÂ¥Õ£il él 

13.00% FiwÎ 

 

2 nk‰F k©ly¤Â‰F£g£l všiy 

éçth¡f¥g£l muR Cuh£Á x‹¿a 9 

v©â¡ifæyhd gŸëfS¡F 

bgU¡Fgt®fŸ öŒik gâahs®fŸ 

k‰W« ÏuÎ fhty®fŸ btë¡bfhz®Î  

Kfik _y« x¥gªj mo¥gilæš xU 

tUl fhy¤Â‰F ãaä¤jš 

e.f.v©.6848/2022/v«.o2 

47.70 khk‹w 

Ô.v©.341  

ehŸ. 

29.12.2022 

Kjyh« 

miH¥ò 

10.02.23 

Â/Ÿ. b#ay£Rä 

Ãšl®° 

kÂ¥Õ£il él 

0.06% FiwÎ 

 

3 nfha«ò¤ö® khefuh£Á - nk‰F 

k©ly¤Â‰F£g£l khefuh£Á Mu«g 

k‰W« eLãiy¥ gŸëfS¡F öŒik 

gâahs®fŸ k‰W« ÏuÎ fhty®fŸ  

btë¡bfhz®Î  Kfik _y« x¥gªj 

mo¥gilæš xU tUl fhy¤Â‰F 

ãaä¤jš 

e.f.v©.6240/2022/v«.o2 

23.90 kh©òäFn

ka® 

mt®fë‹ 

K‹ mDkÂ 

ehŸ. 

29.11.2022 

Kjyh« 

miH¥ò 

08.02.23 

Â/Ÿ.M®.M®. 

v©l®Ãiur° 

kÂ¥Õ£il él 

1.05% FiwÎ  

4 nfha«ò¤ö® khefuh£Á - nk‰F 

k©ly¤Â‰F£g£l khefuh£Á ca® k‰W« 

nkšãiy¥ gŸëfS¡F öŒik 

gâahs®fŸ k‰W« ÏuÎ fhty®fŸ  

btë¡bfhz®Î  Kfik _y« x¥gªj 

mo¥gilæš xU tUl fhy¤Â‰F 

ãaä¤jš 

e.f.v©.6242/2022/v«.o2 

46.10 kh©òäFn

ka®  

mt®fë‹ 

K‹ mDkÂ 

ehŸ. 

29.11.2022 

Kjyh« 

miH¥ò 

08.02.23 

Â/Ÿ.M®.M®. 

v©l®Ãiur° 

kÂ¥Õ£il él 

1.03% FiwÎ  
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5 nfha«ò¤ö® khefuh£Á - nk‰F 

k©ly¤Â‰F£g£l khefuh£Á Mu«g 

k‰W« ca®ãiy¥ gŸëfS¡F öŒik 

gâahs®fŸ k‰W« ÏuÎ fhty®fŸ  

btë¡bfhz®Î  Kfik _y« x¥gªj 

mo¥gilæš xU tUl fhy¤Â‰F 

ãaä¤jš e.f.v©.6470/2022/v«.o2 

29.00 kh©òäFn

ka® 

mt®fë‹ 

K‹ mDkÂ 

ehŸ. 

29.11.2022 

Kjyh« 

miH¥ò 

08.02.23 

ÂU.o. é#aFkh® 

kÂ¥Õ£il él  

16.00% FiwÎ 

 

                                                 
          ,                                    –                      
                                           

                                                
                                                           
                                                          
                                                                  
                                                            
                                                                
                                                      
                      
mYtyf¡F¿¥ò:- mDkÂ¡fyh«                                                            e.f.v©.6847/2022/v«o2   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------- 

bghUs; vz;  74 

bghUŸ gâaik¥ò – nfha«ò¤ö® khefuh£Á – ÂUkÂ.I.Âyfh,               

nj®¢Á Âwdw¦w gâahs®, nkw¦F k©ly« - nfha«ò¤ö® 

khefuh£Á¡F£g£l bts¦s¡»z® »uhk«, f.r.531 gFÂ 

be.fhiyæy¦ jäH¦ehL Å£L trÂ thça« ng[¦ 5y¦ mikªJs¦s 

kidæl v©.EWS 57I 40 rJu Û£l® my¦yJ 430.6 rJuo 

é[¦Ôuz« bfh©l kidælK«, kidæl¤Ây¦ f£l¥g£Ls¦s 

800 rJuo bfh©l òÂa f£ol¤Âid »iua« bra¦a ÅLf£L« 

Kd¦gz Â£l¤Âd¦ ÑH¦ %.30,00,000/- tH§f khkd¦w¤Âd¦ 

mDkÂ nt©o  bghUs¦ rk®¥Ã¤jy¦  - bjhl®ghf.  

gh®it Ït¦tYtyf Ïnj v©â£l bray¦Kiw Miz ehs¦.     .12.2024 

      ****** 

 nfha«ò¤ö® khefuh£Á nkw¦F k©ly¤Ây¦ nj®¢Á Âwdw¦w gâahsuhf  gâòçªJ 

tU« ÂUkÂ.I.Âyfh mt®fS¡F ÅLf£L« Kd¦gz Â£l¤Âd¦ ÑH¦ nfha«ò¤ö® 

khefuh£Á¡F£g£l bts¦s¡»z® »uhk«, f.r.531 gFÂ be.fhiyæy¦ jäH¦ehL Å£L trÂ 

thça« ng[¦ 5y¦ mikªJs¦s kidæl v©.EWS 57I 40 rJu Û£l® my¦yJ 430.6 rJuo 

é[¦Ôuz« bfh©l kidælK«, kidæl¤Ây¦ f£l¥g£Ls¦s 800 rJuo bfh©l òÂa 

f£ol¤Âid »iua« bra¦a  %.30,00,000/- khefuh£Á ÅLf£L« Kd¦gz Â£l¤Âd¦ ÑH¦ 

bgw ã®thf mDkÂ tH§» Mizæl¥g£Ls¦sJ.  

 

vdnt ÂUkÂ.I.Âyfh, nj®¢Á Âwdw¦w gâahs®, nkw¦F k©ly«  mt®fS¡F ÅL 

f£L« Kd¦gz Â£l¤Âd¦ ÑH¦ Kd¦gzkhf %.30,00,000/-I khefuh£Á éÂfëd¦goÍ«, muR 

éÂKiwfS¡F£g£L« xnu jtizahf tH§fÎ«, nkw¦go mry¦ bjhifæid 140 khj rk 

jtizfëY«, Ãd¦d® t£o bjhifæid 60 khj rk jtizfëy¦ Ão¤j« bra¦J 

bfhs¦sÎ« khkd¦w¤Âd¦ mDkÂ nt©o bghUs¦ rk®¥Ã¡f¥gL»wJ.  

 
 

mYtyf¡ F¿¥ò: mDkÂ¡fyh«.                                                       e.f.v©.9001/2024/Á3 (nk) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------- 
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bghUs; vz;  75 

                                                              -                 
                                                                      -
                                                                 
                     -                                               
                                                                   
                            
                                                   
                                                             
                                                                 
                   
                                                   
         
                      M.Book No.       

            
1.                                   

             --
                  
              

12/2023-24, 
1162/2023-24 

28,00,000/- 

                                                        
                  -                                                     
                                                   
            
            -                                                                                                           
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

bghUs; vz;  76 

                                                               -                   
                                                                   
                                                        -         
                                                           
                                                                  
        
                                                   
                                                             
                                                                 
                   
                                                   
         
                      M.Book No.       

            
1.                                        --

                      
          

259/2023-24, 
260/2023-24 

41,90,873/- 
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                  -                                                     
                                                   
            
            -                                                                                                           
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

bghUs; vz;  77 

                                                         -                
                                                                   
                                          -                        
                                                                     
                                                       . 
                                                           
                                                    
                                                               
                                                 

   
             M.Book 

No. 

               
             

                
                 

            
            

             
         

          
             

              
     

          
      

      
       
      

1.           -
             
               
          
                  
       

546/ 
2023-24, 

297/ 
2023-24 

               -                –             - 

                                                 
               -                                                   
                                                        –        
                                         -                         
                          
            -                                                                                                          
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------- 

bghUs; vz;  78 

                                                               -                  
                                               -                
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             M.Book No. 

               
                    

             
                  

                   

             
         

          
             

              
               

      

      
       
      

1.           -       
                 
              
                         

529/ 
2023-24 

              -                –             - 

                                                               -
                                                              
                                             –                   
                              -                                  
                 
            -                                                                                                              
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

bghUs; vz;  79 

                                                  -            
                                                                  
                          -                                           
                                                                      
                                     

                                                          
                                                          
                                                           
                                                             
                
                      M.Book No.       

            
1.                                     --

                  
              

530/2023-24 30,00,000/- 

                                                        
                  -                                 M/s.PSK Associates  
                                              
            -                                                                                                          
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------- 
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bghUs; vz;  80 

                                           -               
                                             -                     
                                                               
            -                                                      
                                                                    
                            

                                                   
                                                           
                                                             
                
               M.Book No.       

            
1.             -               

                              
               -               
                                
                              
                             

531,540/2023-24, 
574/2023-24 

46,50,000/-  

                                                        
                   -                                                      
                                              
            -                                                                                                          
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------- 

bghUs; vz;  81 

                                                         
                                                             
                                                               
                                             e37,&                
                                                      -                           
                          

 

   
 
  

                  
         
        

      
     
    

       
        

               
      

              
          

                                   
1                 

     -       
                  
                
                   
                      
 

22.00           
       

     
28.08.24 

      
      

15.10.24 
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2                 
     -       
              
                 
               
               
                      

6.25           
       
              

      
      

15.10.24 

            
               
     
           
           
            
           
           

         
         
           
           
           
 

3                 
     -                  
                   
                
              
                       

20.00           
       

     
23.08.24 

      
      

15.10.24 

             
      
           
           
          
         
           
           
           
      
           
           
           
          
           
           

       
         
           
           
 

4                 
     -                
               
           
                   
                   
       
                      

25.00           
       

     
23.08.24 

      
      

15.10.24 

             
        
           
           
            
        
           
           

          
        
           
           

5                 
     -        
               
                    
           
                 
                      

6.25           
       
              

      
      

15.10.24 

            
               
     
           
           
            
           
14.15%      

         
         
           
           
           
 

6                 
     -        
                  
                 
                
        
                      

5.00           
       

     
23.08.24 

      
      

15.10.24 
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7                 
     -              
                  
                
        
                      

15.50           
       

     
23.08.24 

      
      

15.10.24 

             
        
           
           
                 
           
           

              
           
           

8                 
     -               
                
                    
         
                      

20.00           
       

     
23.08.24 

      
      

15.10.24 

           
          
           
           
           
            
           
           
 

        
            
           
           
 

9                 
     -       
               
           
                   
                      

22.00           
       

     
23.08.24 

      
      

15.10.24 

             
        
           
           
            
        
           
           

          
        
           
           

10                 
     -                  
                    
           
                 
                      

6.25           
       
              

      
      

15.10.24 

            
               
     
           
           
            
           
           

         
         
           
           
           
 

11                 
     -            
                  
             
        
                      
 

10.00           
       

     
23.08.24 

      
      

15.10.24 

        
         
         
           
           
            
          
           
           

     
         
         
           
           
 

12                 
     -               
                    
           
                 
                      

6.25           
       
              

      
      

15.10.24 
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13                     -

                   
                  
                      

22.00         
       
    

              

      
      

15.10.24 

                 
           
           
 

        
      
           
           

14                 
     -                  
                
                   
                      

22.00         
       
    

              

       
      

15.10.24 

        
          
           
           
 

    
          
           
           

                                     
15                 

     -                  
                      
                
                   
         
                      
 

6.00           
       
              

      
      
10.09.24 

               
               
           
           
              
                
             
             
               
           
           
               
           
           

     
       
         
     
           
           

16                 
     -       
                      
             
                
                   
         
                      
 

2.00           
       
              

      
      
10.09.24 

               
               
           
           
              
                
             
             
               
           
           
              
           
           

     
       
         
     
           
           

17                      -
                
             
                
                   
         
                      

4.00           
       
              

      
      
10.09.24 
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18                 
     -              
              
                
                   
         
                      

2.00           
       
              

      
      
10.09.24 

               
               
           
           
              
                
             
   
           
        
        
           
           

     
       
         
     
           
           
 

19                 
                    
                  
               
                 
                      
 

3.00           
       
              

      
      
23.10.24 

         
              
           
           
                
           
           

             
           
           

                
20                     -

                     
                   
             
                      

18.00      
     
     

11.09.24 

      
      

15.10.24 

        
        
      
           
           
          
       
           
           

             
      
           
           
 

21                     -
                 
                  
                   
              
                      

25.00    
       
     
     

27.06.24 
 

      
      
10.09.24 

            
        
           
           
         
        
          
           
           
            
       
           
           

         
        
           
           
 

 

                                                                  
   .02        -                                                   
                                                            
                                                            
                                                               
mYtyf¡F¿¥ò: khk‹w« gÂÎ brŒayh«                                                                            .5759           
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------ 
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bghUs; vz;  82 

nfha«ò¤ö® khefuh£Á k¤Âa k©ly¤Â‰F£g£l th®L gFÂfëš cŸs khefuh£Á 

gŸëfS¡F öŒik gâahs®fŸ k‰W« ÏuÎ fhty®fŸ M»nahiu btë¡bfhz®Î Kfik _y« 

x¥gªj mo¥gilæš xU tUl fhy¤Â‰F ãaä¤jš gâfS¡F x¥gªj¥òŸëfŸ nfhu¥g£L 

khk‹w Ô®khd v©.99 ehŸ.15.05.2023-‹go gâ Miz tH§f¥g£L Ñœf©lthW gâfŸ 

eilbg‰W tU»wJ. 

t 

v

© 

gâæ‹ bga® kÂ¥Õ£L¤ 

bjhif 

% 

y£r¤Âš 

ã®thf  

mDkÂ ehŸ 

X¥gªj¥ 

òŸë ehŸ 

nj®Î brŒa¥g£l 

x¥gªjjhu® 

Mu«g¥gŸë fšé ãÂ 

1 nfha«ò¤ö® khefuh£Á- k¤Âa 

k©ly¤Â‰F£g£l khefuh£Á 5 

eLãiy¥ gŸëfS¡F öŒik 

gâahs®fŸ-11 k‰W« ÏuÎ 

fhty®fŸ-5  btë¡bfhz®Î  

Kfik _y« x¥gªj mo¥gilæš 

xU tUl fhy¤Â‰F ãaä¤jš. 

e.f.v©.6248/2022/v«.o.5 

27.50 kh.nk 

mt®fë‹ 

K‹ mDkÂ 

ehŸ. 29.11.22 

Kjyh« 

miH¥ò 

08.02.23 

Â/Ÿ.b#ay£Rä 

Ãšl®° kÂ¥Õ£il 

él  0.06%  FiwÎ 

 

2 nfha«ò¤ö® khefuh£Á-k¤Âa 

k©ly¤Â‰F£g£l khefuh£Á 9 

Mu«g¥ gŸëfS¡F öŒik 

gâahs®fŸ-16 k‰W« ÏuÎ 

fhty®fŸ-8  btë¡bfhz®Î  

Kfik _y« x¥gªj mo¥gilæš 

xU tUl fhy¤Â‰F ãaä¤jš. 

e.f.v©.6246/2022/v«.o.5 

41.65 kh.nk 

mt®fë‹ 

K‹ mDkÂ 

ehŸ. 29.11.22 

Kjyh« 

miH¥ò 

08.02.23 

Â/Ÿ.ÃUªjht‹ 

Vb#‹ì kÂ¥Õ£il 

él  0.04%  FiwÎ 

 

3 nfha«ò¤ö® khefuh£Á-k¤Âa 

k©ly¤Â‰F£g£l khefuh£Á 7 

nkšãiy¥ gŸëfS¡F öŒik 

gâahs®fŸ-19 k‰W« ÏuÎ 

fhty®fŸ-7  btë¡bfhz®Î  

Kfik _y« x¥gªj mo¥gilæš 

xU tUl fhy¤Â‰F ãaä¤jš. 

e.f.v©.6245/2022/v«.o.5 

43.92 kh.nk 

mt®fë‹ 

K‹ mDkÂ 

ehŸ. 29.11.22 

Kjyh« 

miH¥ò 

08.02.23 

Â/Ÿ.ÃUªjht‹ 

Vb#‹ì kÂ¥Õ£il 

él  0.03%  FiwÎ 

 

4 nfha«ò¤ö® khefuh£Á-k¤Âa 

k©ly¤Â‰F£g£l 5 khefuh£Á 

ca®ãiy k‰W« 

nkšãiy¥gŸëfS¡F öŒik 

gâahs®fŸ-10 k‰W« ÏuÎ 

fhty®fŸ-5  btë¡bfhz®Î  

Kfik _y« x¥gªj mo¥gilæš 

xU tUl fhy¤Â‰F ãaä¤jš. 

e.f.v©.6241/2022/v«.o.5 

26.00 nka® 

mt®fë‹ 

K‹ mDkÂ 

ehŸ 

29.11.2022 

Kjyh« 

miH¥ò 

08.02.23 

Â/Ÿ.ÃUªjht‹ 

Vb#‹ì 

kÂ¥Õ£il él 

0.03%  FiwÎ 

 

                                                 
                                              –                                   
                              

                                                             
                                                                        
                                                                         
                                                                
                                                                
                                                                
                                     

 

mYtyf¡F¿¥ò:-mDkÂ¡fyh«                                                               e.f.v©.6248/2022/v«.o.5 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------- 
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bghUs; vz;  83 

 

             nfha«ò¤ö® khefuh£Á k¤Âa k©ly¤Â‰F£g£l th®L gFÂfëš bghJ /rKjha 

fê¥Ãl§fis xU tUl fhy¤Â‰F guhkç¥ò nk‰bfhŸSjš gâfS¡F x¥gªj¥òŸëfŸ 

nfhu¥g£L khk‹w Ô®khd v©.75 ehŸ.15.05.2023-‹go gâ Miz tH§f¥g£L 

Ñœf©lthW gâfŸ eilbg‰W tU»wJ. 

 

t 

v

© 

gâæ‹ bga® kÂ¥Õ£L¤ 

bjhif 

% 

y£r¤Âš 

ã®thf  

mDkÂ ehŸ 

X¥gªj¥ 

òŸë ehŸ 

nj®Î 

brŒa¥g£l 

x¥gªjjhu® 

1 k¤Âa k©ly« - th®L v© 

31,32,65,70,82 k‰W« 84-¡F£g£l 

gFÂfëš cŸs 10 v©â¡if bfh©l 

bghJ /rKjha fê¥Ãl§fis xU tUl 

fhy¤Â‰F guhkç¤jš.  

 

e.f.v©. 6395/2022/v«.o.5              

18.25 kh.nk. 

mt®fë‹ 

c¤juÎ 

ehŸ 

28.11.22 

Kjyh« 

miH¥ò 

 20.12.22 

ÂU.nf. 

nfhéªjuh{ 

kÂ¥Õ£il él 

4.62% FiwÎ 

 

 

2 k¤Âa k©ly« - th®L v©.80,81,83-

¡F£g£l gFÂfëš cŸs 14 

v©â¡if bfh©l bghJ /rKjha 

fê¥Ãl§fis xU tUl fhy¤Â‰F 

guhkç¤jš.  

  

e.f.v©. 6389/2022/v«.o.5                      

24.40 kh.nk. 

mt®fë‹ 

c¤juÎ 

ehŸ 

28.11.22 

Kjyh« 

miH¥ò 

 20.12.22 

Â/Ÿ. 

ÃUªjht‹ 

Vb#‹í 

kÂ¥Õ£il él 

4.69% FiwÎ 

 

3 k¤Âa k©ly« - th®L v©.67-

¡F£g£l gFÂfëš cŸs 11 v©â¡if 

bfh©l bghJ /rKjha fê¥Ãl§fis 

xU tUl fhy¤Â‰F guhkç¤jš.  

 

e.f.v©. 6390/2022/v«.o.5                      

18.40 kh.nk. 

mt®fë‹ 

c¤juÎ 

ehŸ 

28.11.22 

Kjyh« 

miH¥ò 

 20.12.22 

Â/Ÿ. 

ÃUªjht‹ 

Vb#‹í 

kÂ¥Õ£il él 

4.35% FiwÎ 

 

4 k¤Âa k©ly« - th®L v©.47,68,69-

¡F£g£l gFÂfëš cŸs 13 

v©â¡if bfh©l bghJ /rKjha 

fê¥Ãl§fis xU tUl fhy¤Â‰F 

guhkç¤jš.  

 

e.f.v©. 6391/2022/v«.o.5          

                     

18.70 kh.nk. 

mt®fë‹ 

c¤juÎ 

ehŸ 

28.11.22 

Kjyh« 

miH¥ò 

 20.12.22 

ÂU.nf. 

nfhéªjuh{ 

kÂ¥Õ£il 

él 

7.10% FiwÎ 

 

5 k¤Âa k©ly« - th®L v©.48,49-

¡F£g£l gFÂfëš cŸs 11 v©â¡if 

bfh©l bghJ /rKjha fê¥Ãl§fis 

xU tUl fhy¤Â‰F guhkç¤jš.  

   

e.f.v©. 6392/2022/v«.o.5         

             

18.40 kh.nk. 

mt®fë‹ 

c¤juÎ 

ehŸ 

28.11.22 

Kjyh« 

miH¥ò 

 20.12.22 

ÂU.nf. 

nfhéªjuh{ 

kÂ¥Õ£il 

él 

4.82%  

FiwÎ 

6 k¤Âa k©ly« - th®L v©.62,63-

¡F£g£l gFÂfëš cŸs 10 

v©â¡if bfh©l bghJ /rKjha 

fê¥Ãl§fis xU tUl fhy¤Â‰F 

guhkç¤jš.  

   

e.f.v©. 6394/2022/v«.o.5 

 

18.25 kh.nk. 

mt®fë‹ 

c¤juÎ 

ehŸ 

28.11.22 

Kjyh« 

miH¥ò 

 20.12.22 

ÂU.nf. 

nfhéªjuh{ 

kÂ¥Õ£il 

él 

4.62%  

FiwÎ 

 

7 k¤Âa k©ly« - th®L v©.64,66-

¡F£g£l gFÂfëš cŸs 9 v©â¡if 

bfh©l bghJ /rKjha fê¥Ãl§fis 

xU tUl fhy¤Â‰F guhkç¤jš.  

   

e.f.v©. 6393/2022/v«.o.5 

12.60 kh.nk. 

mt®fë‹ 

c¤juÎ 

ehŸ 

28.11.22 

Kjyh« 

miH¥ò 

 20.12.22 

ÂU.nf. 

nfhéªjuh{ 

kÂ¥Õ£il 

él 

5.07% FiwÎ 

 

                                                 
                                              –                      
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mYtyf¡F¿¥ò:- mDkÂ¡fyh«                                            e.f.v©. 6395/2022/v«.o.5 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------- 

bghUs; vz;  84 

nfha«ò¤ö® khefuh£Á k¤Âa k©ly¤Â‰F£g£l th®L gFÂfëš ó§fh¡fŸ tUlhªÂu 

guhkç¥ò nk‰bfhŸSjš gâfS¡F x¥gªj¥òŸëfŸ nfhu¥g£L khk‹w Ô®khd v©.72 

ehŸ.15.05.2023-‹go gâ Miz tH§f¥g£L Ñœf©lthW gâfŸ eilbg‰W tU»wJ 
 

 

t 

v

© 

gâæ‹ bga® kÂ¥Õ£L¤ 

bjhif 

% 

y£r¤Âš 

ã®thf 

mDkÂ ehŸ 

X¥gªj¥ 

òŸë ehŸ 

nj®Î brŒa¥g£l 

x¥gªjjhu® 

bghJ ãÂ 

1 k¤Âa k©ly« - th®L v©.80 

k‰W« 83-¡F£g£l gFÂfëYŸs 

2 v©â¡if bfh©l 

ó§fh¡fis xU tUl fhy¤Â‰F 

guhkç¤jš. 

e.f.v©.6705/2022/v«o5 

5.85 kh.nk. 

mt®fë‹ 

mDkÂ ehŸ. 

07.12.2022 

Kjyh« 

miH¥ò 

28.12.22 

ÂU.o.é#aFkh® 

kÂ¥Õ£il él   

0.12%  FiwÎ 

2 k¤Âa k©ly« - th®L v©.63 

k‰W« 84-¡F£g£l gFÂfëYŸs 

9 v©â¡if bfh©l 

ó§fh¡fis xU tUl fhy¤Â‰F 

guhkç¤jš. 

e.f.v©.6708/2022/v«o5 

7.35 kh.nk. 

mt®fë‹ 

mDkÂ ehŸ. 

07.12.2022 

Kjyh« 

miH¥ò 

28.12.22 

Â/Ÿ.Ïka« Ï‹¥uh 

°£u¡r®° 

kÂ¥Õ£il él    

3.45%  FiwÎ 

3 k¤Âa k©ly« - th®L v©.67-

¡F£g£l gFÂfëYŸs 1 

v©â¡if bfh©l ó§fhit 

xU tUl fhy¤Â‰F guhkç¤jš. 

e.f.v©.6707/2022/v«o5 

3.50 kh.nk. 

mt®fë‹ 

mDkÂ ehŸ. 

07.12.2022 

Kjyh« 

miH¥ò 

28.12.22 

ÂU.o.é#aFkh® 

kÂ¥Õ£il él   

6.55%  FiwÎ 

4 k¤Âa k©ly« - th®L v©.62 

k‰W« 65-¡F£g£l gFÂfëYŸs 

9 v©â¡if bfh©l 

ó§fh¡fis xU tUl fhy¤Â‰F 

guhkç¤jš.e.f.v©.6702/2022/v«o5 

9.70 kh.nk. 

mt®fë‹ 

mDkÂ ehŸ. 

07.12.2022 

Kjyh« 

miH¥ò 

28.12.22 

Â/Ÿ.Ïka« Ï‹¥uh 

°£u¡r®° 

kÂ¥Õ£il él   

3.37%  FiwÎ 

5 k¤Âa k©ly« - th®L v©.31,32 

k‰W« 46-¡F£g£l gFÂfëYŸs 

5 v©â¡if bfh©l 

ó§fh¡fis xU tUl fhy¤Â‰F 

guhkç¤jš. 

e.f.v©.6704/2022/v«o5 

9.96 kh.nk. 

mt®fë‹ 

mDkÂ ehŸ. 

07.12.2022 

Kjyh« 

miH¥ò 

28.12.22 

ÂU.v«.j©lghâ 

kÂ¥Õ£il él   

0.27%  FiwÎ 

6 k¤Âak©ly« - th®L v©.47,68 

k‰W« 69-¡F£g£l gFÂfëYŸs 

7 v©â¡if¡ 

bfh©ló§fh¡fis xU tUl 

fhy¤Â‰F guhkç¤jš 

e.f.v©.6709/2022/v«.o.5 

10.80 kh.nk 

mt®fë‹ 

mDkÂ  ehŸ. 

07.12.22 

Kjyh« 

miH¥ò 

04.01.23 

ÂU.v«.uh«uh{ 

kÂ¥Õ£il  él 4.96% 

FiwÎ 

7 k¤Âak©ly« - th®L v©.48,49 

k‰W« 70-¡F£g£l gFÂfëYŸs 

7v©â¡if¡ bfh©l 

ó§fh¡fis xUtUl fhy¤Â‰F 

guhkç¤jš 

e.f.v©.6703/2022/v«.o.5 

 

14.22 kh.nk 

mt®fë‹ 

mDkÂ ehŸ. 

07.12.22 

Kjyh« 

miH¥ò 

04.01.23 

Â/Ÿ.b#ay£Rä 

Ãšl®°  

kÂ¥Õ£il él 2.28% 

FiwÎ 
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8 k¤Âa k©ly« - th®L v©.65 

k‰W« 84¡F£g£l gFÂfëYŸs 5 

v©â¡if¡ bfh©l 

ó§fh¡fis xUtUl fhy¤Â‰F 

guhkç¤jš 

e.f.v©.6706/2022/v«.o.5 

10.18 kh.nk 

mt®fë‹ 

mDkÂ ehŸ. 

07.12.22 

Kjyh« 

miH¥ò 

04.01.23 

ÂU.V.uhjh »UZz‹ 

kÂ¥Õ£il él  

4.65% FiwÎ 

 

9 k¤Âa« k©ly« - th®L v©.69-

¡F£g£l mHnfr‹ rhiy ó§fh 

k‰W« ghuÂ ó§fh xuh©o‰F 

fhy¤Â‰F ghukç¤jš. 

e.f.v©.3289/2022/v«.o.5 

22.70 kh.k.Ô. v©.212  

ehŸ. 

30.07.22 

Kjyh« 

miH¥ò 

14.02.23 

Â/Ÿ.b#.v°. 

blty¥bk©£ ÏªÂah 

Ã è£  

kÂ¥Õ£il él 

0.11% FiwÎ 
 

                                                             
                                                              
                                                           
                                                                 
                                                                        
                                                                 
                                                                    
                                               

 

 mYtyf¡F¿¥ò :- mDkÂ¡fyh«                                                             e.f.v©. 6705/2022/v«.o.5 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------- 

bghUs; vz;  85 

                                                          
                                                                       
                                                               
                                                              
                                    -                                     
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2                 
     -       
                  
                    
(e58) 
                      

15.00           
       
              

      
      

10.12.24 

       
          
           
           
                
      
           
            

    
          
           
           
 

3                 
     -       
                        
                 
                
       (e58) 
                      

15.00           
       

     
23.08.24 

      
      

12.12.24 

               
          
           
             
                
             
   
           

             
             
   
           

                                  
4                 

     -              
                
                    
(e58) 
                      
 

20.00           
       
              

      
      

10.12.24 

             
      
           
            
              
           
            
                  
           
             
              
          
           
            

          
      
           
            

5                 
     -       
                   
                
                  
(e58) 
                      

15.00           
       
              

      
      

12.12.24 

              
           
           
                  
           
            

           
           
           

                                                     
                ,             -                        
                                                              
                                                                  
                                                         
                                                       
            
 

                                                                                                .7992/2024      
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------- 
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bghUs; vz;  86 

           nfha«ò¤ö® khefuh£Á tl¡F k©ly¤Â‰F£g£l th®L gFÂfëš bghJ /rKjha 

fê¥Ãl§fis tUlhªÂu guhkç¥ò nk‰bfhŸSjš gâfS¡F x¥gªj¥òŸëfŸ 

nfhu¥g£L, gâ Miz tH§f¥g£L Ñœf©lthW gâfŸ eilbg‰W tU»wJ. 

 

t 

v© 

gâæ‹ bga® kÂ¥Õ£L¤ 

bjhif 

% 

y£r¤Âš 

ã®thf  

mDkÂ ehŸ 

X¥gªj¥ 

òŸë ehŸ 

nj®Î brŒa¥g£l 

x¥gªjjhu® 

1 tl¡F k©ly« - th®L v© 4,10,18,30 

¡F£g£l gFÂfëš cŸs 10 

v©â¡if bfh©l bghJ /rKjha 

fê¥Ãl§fis xU tUl fhy¤Â‰F 

guhkç¤jš e.f.v©. 6378/2022/v«.o.2                   

18.25 kh.nk.c. 

ehŸ 28.11.22 

Kjyh« 

miH¥ò 

20.12.22 

Â/Ÿ.v«.v°. 

Ï‹íåa®° 

kÂ¥Õ£il él 

0.71% FiwÎ 

2 tl¡F k©ly« - th®L v© 26,27,28,29 

¡F£g£l gFÂfëš cŸs 10 

v©â¡if bfh©l bghJ /rKjha 

fê¥Ãl§fis xU tUl fhy¤Â‰F 

guhkç¤jš e.f.v©. 6379/2022/v«.o.2           

18.25 kh.nk.c. 

ehŸ 28.11.22 

Kjyh« 

miH¥ò 

20.12.22 

ÂU.nf. 

nfhéªjuh{ 

kÂ¥Õ£il él 

5.90% FiwÎ 

3 tl¡F k©ly« - th®L v© 3,12,13 

¡F£g£l gFÂfëš cŸs 12 

v©â¡if bfh©l bghJ /rKjha 

fê¥Ãl§fis xU tUl fhy¤Â‰F 

guhkç¤jš  e.f.v©. 6381/2022/v«.o.2             

24.10 kh.nk.c. 

ehŸ 28.11.22 

Kjyh« 

miH¥ò 

20.12.22 

Â/Ÿ.v«.v°. 

Ï‹íåa®° 

kÂ¥Õ£il él 

0.82% FiwÎ 

4 tl¡F k©ly« - th®L v© 14,15 

¡F£g£l gFÂfëš cŸs 9 v©â¡if 

bfh©l bghJ /rKjha fê¥Ãl§fis 

xU tUl fhy¤Â‰F guhkç¤jš 

e.f.v©. 6380/2022/v«.o.2           

18.10 kh.nk.c. 

ehŸ 28.11.22 

Kjyh« 

miH¥ò 

20.12.22 

Â/Ÿ.v«.v°. 

Ï‹íåa®° 

kÂ¥Õ£il él 

0.95% FiwÎ 

5 tl¡F k©ly« - th®L v© 1,2,19 

¡F£g£l gFÂfëš cŸs 13 

v©â¡if bfh©l bghJ /rKjha 

fê¥Ãl§fis xU tUl fhy¤Â‰F 

guhkç¤jš e.f.v©. 6377/2022/v«.o.2             

24.80 kh.nk.c. 

ehŸ 28.11.22 

Kjyh« 

miH¥ò 

 20.12.22 

Â/Ÿ.v«.v°. 

Ï‹íåa®° 

kÂ¥Õ£il él 

0.84% FiwÎ 

 

                                                 
                                              –                                   
                             

                                                            
                                                                   
                                                              
                                                                     
                                                                    
                                                                   
                                                            
                           

 
mYtyf¡F¿¥ò:- mDkÂ¡fyh«                                                                e.f.v©. 6378/2022/v«.o.2 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------- 
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bghUs; vz;  87 

nfha«ò¤ö® khefuh£Á tl¡F k©ly¤Â‰F£g£l th®L gFÂfëš mÃéU¤Â  gâfŸ  

k‰W«  khefuh£Á  gŸëfS¡F bgU¡Fgt®fŸ öŒik gâahs®fŸ k‰W« ÏuÎ fhty®fŸ 

M»nahiu btë¡bfhz®Î  Kfik _y« x¥gªj mo¥gilæš xU tUl fhy¤Â‰F ãaä¤jš 

gâfS¡F x¥gªj¥òŸëfŸ nfhu¥g£L, gâ Miz tH§f¥g£L  Ñœf©lthW gâfŸ 

eilbg‰W tU»wJ. 

 

t 

v© 
gâæ‹ bga® 

kÂ¥Õ£L¤ 

bjhif 

% 

y£r¤Âš 

ã®thf  

mDkÂ ehŸ 

X¥gªj¥ 

òŸë ehŸ 

nj®Î brŒa¥g£l 

x¥gªjjhu® 

Mu«g fšé ãÂ 

1 tl¡F k©ly¤Â‰F£g£l všiy 

éçth¡f¥g£l muR Cuh£Á x‹¿a 7 

v©â¡ifæyhd gŸëfS¡F 

bgU¡Fgt®fŸ öŒik gâahs®fŸ k‰W« 

ÏuÎ fhty®fŸ btë¡bfhz®Î  Kfik 

_y« x¥gªj mo¥gilæš xU tUl 

fhy¤Â‰F ãaä¤jš 

e.f.v©. 6850/2022/v«.o2 

38.70 khk‹w 

Ô.v©.336 

ehŸ. 

29.12.2022 

Kjyh« 

miH¥ò 

10.02.2023 

Â/Ÿ.v«.v°. 

Ï‹íåa®° 

kÂ¥Õ£il él   

0.02%  FiwÎ 

 

 

2 tl¡F k©ly¤Â‰F£g£l všiy 

éçth¡f¥g£l muR Cuh£Á x‹¿a 8 

v©â¡ifæyhd gŸëfS¡F 

bgU¡Fgt®fŸ öŒik gâahs®fŸ k‰W« 

ÏuÎ fhty®fŸ btë¡bfhz®Î  Kfik 

_y« x¥gªj mo¥gilæš xU tUl 

fhy¤Â‰F ãaä¤jš 

e.f.v©. 6849/2022/v«.o2 

42.40 khk‹w 

Ô.v©.337 

ehŸ. 

29.12.2022 

Kjyh« 

miH¥ò 

10.02.2023 

Â/Ÿ.v«.v°. 

Ï‹íåa®° 

kÂ¥Õ£il él   

0.02% FiwÎ  

3 tl¡F k©ly¤Â‰F£g£l khefuh£Á 

Mu«g k‰W« eLãiy¥gŸëfS¡F öŒik 

gâahs®fŸ k‰W« ÏuÎ fhty®fŸ  

btë¡bfhz®Î  Kfik _y« x¥gªj 

mo¥gilæš xU tUl fhy¤Â‰F ãaä¤jš  

e.f.v©. 6244/2022/v«.o2 

45.52 kh©òäF 

nka® 

mt®fë‹  

K‹ mDkÂ 

ehŸ. 

29.11.2022 

Kjyh« 

miH¥ò 

08.02.2023 

Â/Ÿ.v«.v°. 

Ï‹íåa®° 

kÂ¥Õ£il él   

0.02% FiwÎ 

 

4 tl¡F k©ly¤Â‰F£g£l khefuh£Á ca® 

k‰W« näšãiy¥gŸëfS¡F öŒik 

gâahs®fŸ k‰W« ÏuÎ fhty®fŸ  

btë¡bfhz®Î  Kfik _y« x¥gªj 

mo¥gilæš xU tUl fhy¤Â‰F ãaä¤jš 

e.f.v©. 6239/2022/v«.o2 

17.10 kh©òäF 

nka® 

mt®fë‹  

K‹ 

mDkÂ ehŸ. 

29.11.2022 

Kjyh« 

miH¥ò 

08.02.2023 

Â/Ÿ.v«.v°. 

Ï‹íåa®° 

kÂ¥Õ£il él  

0.05% FiwÎ 

                                                 
                                              –                      
                                           

                                                
                                                           
                                                          
                                                                  
                                                            
                                                                
                                                      
                       

 

mYtyf¡F¿¥ò:- mDkÂ¡fyh«                                                             e.f.v©. 6850 /2022/v«o2 

  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------- 
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bghUs; vz;  88                 

                            –             – Operation and Maintenance Deficit 
Grant Fund 2024-25 (Phase IV) –            -            -             
                                                        
மூ                             -           

      :                                                                
               

                                                       
                                           -             Operation and 
Maintenance Deficit Grant Fund 2024-25 (Phase IV)        மூ                      
                                

 
   
  

 
 

         

 
        
       ரூ  
         

O & M 
Deficit 

Grant Fund 
2024-25  

 
         

   

1            -           -
                             
                  

97.00 48.50 48.50 

                               Operation and Maintenance Deficit 
Grant Fund 2024-25 (Phase IV)           ரூ                                 
                        Operation and Maintenance Deficit Grant Fund 2024-25 
(Phase IV) -      ரூ                                 ரூ                   
                                                               
ரூ           -                                                   
            
                                                                                                                                        
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------- 

bghUs; vz;  89 

                                                     
bghUs;  : nfhak;g[j;J}h;  khefuhl;rp – kj;jpa kz;lyk; -  t.c.rp.g{';fh 

mtpdhrp rhiy ikjhdk; - bghUl;fhl;rp  epfH;r;rp elj;j xJf;fPL 

nfhUtJ – bjhlh;ghf. 

  

ghh;it  : 1)  kDjhuhpd]  tpz;zg;gk; ehs;.10.06.2024.  

2)  Mizahsh]mth;fspd; cj;jut[  ehs;.12.07.2024 
3)  ,t]]tYtyf Vy mwptpg]g[ ehs; 13.08.2024   
4)   Vyjhuh; mth;fspd; cah;e;jgl;r Vyf;nfhhpf;if ehs; 13.08.2024 
5)   bjhif brYj;j ,t;tYtyf  mwptpg;g[ foj ehs; 14.08.2024 
6)   Vyjhuh; mth;fspd; bjhif brYj;jpa ehs; 16.08.2024 
7)   Vyjhuhpd; tpz;zg;g ehs; 19.08.2024. 
8)   thptpjpg;g[ kw;Wk; epjpf;FGf; jPh;khd vz;.148/ ehs; 16.10.2024. 

------------ 

nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp/ kj;jpa kz;lyk; t.c.rp g{';fh mtpdhrp rhiy ikjhdj;jpy; 

ghh;it (1)-y; cs;s tpz;zg;gj;jpy; rh;f;f!; epfH;r;rp elj;jt[k;/ bghUl;fhl;rp elj;jt[k; mDkjp 

tH';FkhWk; \d;W tpz;zg;g';fs; bgwg;gl;lJ. ,jd; mog;gilapy; ghh;it (2)-y; fhqk; 

Mizahsh; mth;fspd; cj;jutpd;go 13.08.2024 md;W bghJ Vyk;/kpd; Vyk; kw;Wk; 

xg;ge;jg;g[s;sp (25.08.2024 Kjy; 03.10.2024 tiu 40 ehl;fSf;fhd Fj;jif) eilbgw;wjpy; ghh;it 

(4)-y; fhqk; cah;e;jgl;r Vyf; nfhhpf;ifahf  jpU.P.rpl;o ghg[ (MKC ENTERTAINMENT) 

mth;fsplkpUe;J +.83400/- (ehs; 1-w;F) bgwg;gl;Ls;sJ.  
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vdnt nkw;fz;l cah;e;j gl;r Vyf;nfhhpf;ifia Vw;W ghh;it (5)-y; fhqk; foj 

thapyhfj; bjhif brYj;j mwptpf;fg;gl;lJ. ,jd; mog;gilapy; jpU.P. rpl;o ghg[ (MKC 
ENTERTAINMENT) mth;fs; +.44/88/680/- ehs;  14.08.2024  md;W brYj;jpa[s;shh;.  bghUl;fhl;rp  

elj;j jilapd;ik  rhd;W bgw fhyk; MFk; vd;gjhy; 12.09.2024 Kjy; 03.11.2024 tiu 

ikjhdj;jpw;fhd mDkjp ntz;o tpz;zg;gpj;Js;shh;.  
 

kDjhuhpd; nfhhpf;ifapid ghprPypj;J/ Vw;fdnt eilbgw;w Vyj;jpd; mog;gilapy; 

ehw;gJ ehl;fSf;F 10.09.2024 Kjy; 19.10.2024 tiu/ ikjhdj;ij bghUl;fhl;rp elj;jpl  

kDjhuUf;F  mDkjpf;fyhk;. 
  

kDjhuUf;F 10.09.2024 Kjy; 19.10.2024 tiu nkw;go mDkjp tH';fpl thptpjpg;g[ kw;Wk; 

epjpf;FGtpd; mDkjp ntz;o bghUs; itf;fg;gl;ljpy;/ 
 

ghh;it (8)-y; fhqk; thptpjpg;g[ kw;Wk; epjpf;FG jPh;khd vz;.148/ ehs; 16.10.2024-y; 

mYtyf Fwpg;gpid Vw;W khkd;wj;jpw;F ghpe;Jiu bra;J jPh;khdpf;fg;gl;lJ vd jPh;khdk; 

epiwntw;wpa[[s;sJ.  
 

nkw;go thptpjpg;g[ kw;Wk; epjp FGtpd; jPh;khdj;jpd; kPJ khkd;wj;jpd; mDkjp ntz;o 

bghUs; rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ. 
 

mYtyf Fwpg;g[ - mDkjpf;fyhk;.                                        ef.vz;.4240/4241/4242/2024/m1(k)                                        

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------- 

bghUs; vz;  90 

      -                    –           -                         
                                                       
                                                   
                                                 - 
          

********* 
                                                       

                                                                
                                                                      
                                                              
     -          ஞ்                                        
                                                                
                                                                
                                
                                                          
(1)                     

                                                          
                                                               
                                                             
                                                      
                                                            
                                                      
                                                         ஆந்தி  
                                      மூ                     
                                                        
        மூ                                                      
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       27693                              0                     
பிரித்து ப஫ொத்த                                                       
           -         -                -                          -
                                                              
                                                           
       –               ஞ்                                
                           
(2)                

                                                         
                                                                
                                                                
                                     ழு                      
                                                       
                                                           
                                                                       
                                                     
                                                      

                                                           
                 17051              118                     பிரித்து 
                                                               -         -   
             -                         -                        
                                                             
                                                              
                                                       
(3)                                                              

    

                                                             
                                                                 
                                                           
                                                          
                                                  மூ     
                                                                
                

                  ,                                
                                   25792                29 
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                                               –1,              
                  – 2,                  – 2,                     
      – 2            – 2                         – 2       -1, (50 
                   – 1,        -                               
                                                         - 
               ஞ்                                                  
                                                         
                       

                                                             
                                                            

      ஫ொநக஭ொட்சிக்கு                                     
                                                       
                                                                
                                                          
                                                              
                          
           -                                                                                          8835  /2024           
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------- 
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bghUs; vz;  91 

bghUŸ: nfha«ò¤ö® khefuh£Á – FoÚ® éãnahf¡fz¡F¥ ÃçÎ – 

x¥gªjjhu®fë‹ it¥ò¤ bjhif (Earnest Money Deposit), TLjš 

nltâ¤ bjhif (Security Deposit)k‰W« x¥gªjjhu®fë‹ g£oaèš 

ãW¤Â it¡f¥g£l¤ bjhif (5% Withheld Amount) –fhyhtÂahdJ 

- ÂU«g tH§f khk‹w mDkÂ nt©Ljš – bjhl®ghf. 

gh®it: 1. murhiz v©. MS.No.621  Cuf ts®¢Á k‰W«  

                           cŸsh£Á¤ Jiw ehŸ. 08.04.1980. 

 2.  fz¡FfŸ FG Ô®khd v©. 02  ehŸ.22.10.2024     

  

******* 

 nfha«ò¤ö® khefuh£Áæ‹ gšntW Â£l¥gâfŸ x¥gªjhu®fŸ _y« nk‰bfhŸs¥g£L, 

gâfŸ Ko¡f¥ bg‰W mj‰F©lhd bryéd¥g£oaèš Ão¤j« brŒa¥gL« bjhifæid ÂU«g 

tH§f nfh¥òfŸ bgw¥g£LŸsJ. nkY« m¥gâfS¡fhf brY¤j¥g£LŸs it¥ò¤ bjhif k‰W« 

TLjš nltâ¤ bjhif (Security Deposit) ÂU«g tH§f g£oašfŸ bgw¥g£LŸsJ.   

 

 khefuh£Á éÂfë‹go Ñœ¡f©l eilKiwfis Ã‹g‰¿ nk‰go bjhiffis tH§f 

ÏaY«.  

 

t.v©. égu« éÂfŸ 

1. Withheld Amount 
(bryéd¥ g£oaèš5… 

Ão¤j« brŒJ it¡f¥g£l¤ 

bjhif) 

1. jâ¡if¤ Jiwæduhš jâ¡if¤ jil 

VJäšiy v‹gj‰fhd rh‹bwh¥g« bg‰¿U¤jš 

nt©L«. 

2. gâfŸ KoªJ 6 khj fhy« KoÎ‰W ÏU¡f 

nt©L«. nkY« 3 tUl§fS¡F äfhkš ÏU¤jš 

nt©L«. 

2. EMD / Security Deposit 
(kÂ¥Õ£L¤ bjhifæš 1… 

it¥ò¤ bjhif k‰W« 1… 

TLjš it¥ò¤ bjhif) 

it¥ò¤ bjhif¥ bgw¥g£l ehëèUªJ 3 

tUl§fS¡F äfhkš ÏU¤jš nt©L«. 

 

gh®itæš fhQ« murhizæš Ñœ¡f©lthW bjçé¡f¥g£LŸsJ.  

Claims for the refund of lapsed revenue deposits of Municipalities, preferred after 6 years from 
the date of lapse of the deposits shall not be entertained, and that the period of preservations 
“Register of lapsed deposits” (M.F.184) which at present is 5 years shall be revised as 8 
years.  
 

 nk‰go, murhizæš bjçé¤JŸsthW fhyhtÂahd njÂæèUªJ 6  

M©LfS¡FŸ nk‰go Ão¤j« brŒa¥g£l¤ bjhif EMD / Security Deposit M»at‰iw 

tH§f ÏaY«. Para 86-7 & 86-8 of the Municipal Manual volume I ‹ go nk‰go¤ 

bjhiffis ÂU«g tH§f khk‹w¤Â‹ x¥òjš bgw¥gl nt©L«. vdnt, Ï¤Jl‹ 

Ïiz¡f¥g£LŸs g£oaèš f©LŸs x¥gªjjhu®fë‹ it¥ò¤ bjhif (Earnest Money 

Deposit), TLjš nltâ¤ bjhif (Security Deposit) k‰W« g£oaèš ãW¤Â it¡f¥g£l 

bjhif (5% Withheld Amount) M»aitfŸ fhyhtÂahdjhš “fhyhtÂ gÂnt£o‰F” 
bfh©L bršy¥g£LŸsJ. 

 
fhyhtÂahd bjhiffŸ – WH, EMD & FSD 

t 

v© 

x¥gªjjhu® bga® 

msÎ Rto 

ò¤jf v© 

nfh¥ò v© 

 fhyhtÂahd bjhif  

 TOTAL  
 WH   EMD   FSD  

1 R.Manickam 331/18-19 5247/19/MD2 
        

22,617  
    

          

22,617  

2 Brinthavan agency 340/19-20 1533/19/MD4 
        

60,049  

       

13,800  
  

          

73,849  

3 K.Sundaram 333/19-20 4860/20/MD2 
        

57,447  
    

          

57,447  

4 R.Manickam 452/18-19 739/20/MD5 
        

29,816  
    

          

29,816  
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5 R.Karthikeyan 817/18-19 2235/20/MD3 
        

22,097  
    

          

22,097  

6 Alamu associates 418/18-19 10177/19/MD2 
        

34,473  
    

          

34,473  

7 A.Radhakrishnan 273/18-19 6085/19/MD3 
        

19,488  
    

          

19,488  

8 A.Radhakrishnan 298/19-20 7808/20/MD3 
        

41,917  
    

          

41,917  

9 Pooja engeering 435/19-20 998/20/MD3 
        

39,748  
    

          

39,748  

10 R.Manickam 404/19-20 9366/20/MD3 
        

17,529  
    

          

17,529  

11 M.Dhandapani 388/18-19 578/19/MD5 
        

34,148  
    

          

34,148  

12 K.Subramanian 303/18-19 647/18/MD3 
        

14,677  
    

          

14,677  

13 A.Radhakrishnan 304/11-12 619/18/MD3 
          

8,772  

         

2,000  
  

          

10,772  

14 R.Manickam 450/18-19 5248/19/MD2 
        

25,282  
    

          

25,282  

15 Sewel &co 2846/17-18 11723/18/MD4 
        

39,308  

         

8,900  
  

          

48,208  

16 R.J Constrution 289/18-19 9574/18/MD4 
        

25,000  

         

5,000  
  

          

30,000  

17 K.Subramanian 448/18-19 7267/19/MD3 
        

22,094  
    

          

22,094  

18 R.Manickam 130/20-21 791/20/MD2 
        

66,294  
    

          

66,294  

19 G.Arulkumaran 275/18-19 5388/17/MD5 
        

62,962  
    

          

62,962  

20 M.Dhandapani 
115/19-20 

,389/18-19 
712/20/MD5 

        

15,434  
    

          

15,434  

21 G.Arulkumaran 4672/15-16 2506/18/MD5 
        

17,655  
    

          

17,655  

22 J.S.Associates 125/19-20 1530/19/JN5 
      

126,410  
    

        

126,410  

23 APR Constrution 221/18-19 895/19/MD4 
        

27,063  
    

          

27,063  

24 Sri varshan buliders 4670/15-16 59319/MD5 
        

34,916  
    

          

34,916  

25 J.S.Associates 780/18-19 299/19/MD4 
      

396,770  
    

        

396,770  

26 J.S.Associates 47/19-20 8315/19/JN5 
      

263,990  
    

        

263,990  

27 K.Subramanian 304/18-19 648/18/MD3 
        

11,155  
    

          

11,155  

28 J.S.Associates 118/16-17 6891/19/MD3 
      

118,308  
    

        

118,308  

29 G.Arulkumaran 238/18-19 1092/18/MD5 
        

21,422  
    

          

21,422  

30 R.Natarajan 4763/15-16 1513/17/MD2 
        

46,248  

         

8,700  
  

          

54,948  

31 Sewel&co 1/19/2020 887/18MD4 
        

59,469  

         

9,500  
  

          

68,969  

32 K.Subramanian 306/18-17 645/19/E D2 
        

21,846  
    

          

21,846  

33 Sri varshan buliders 85/19-20 1520/20/MD5 
        

25,052  
    

          

25,052  

34 G.Arulkumaran 359/18-19 579/19/MD5 
        

37,749  
    

          

37,749  

35 Sri varshan buliders 524/18-19 6987/19/MD5 
        

42,870  
    

          

42,870  
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36 M.Dhandapani 387/18-19 580/19/MD5 
        

38,098  
    

          

38,098  

37 R.J.Constrution 522/18-19 11725/18/MD4 
        

21,948  

         

5,000  
  

          

26,948  

38 A.Radhakrishnan 3018/15-16 620/18/MD3 
        

11,022  
    

          

11,022  

39 R.Umapathy 258/19-20 5761/19/MD2 
        

61,867  
    

          

61,867  

40 Alamu associates 316/19-20 8597/19/MD4 
        

29,785  
    

          

29,785  

41 Alamu associates 106/19-20 2196/20/MD2 
        

41,605  
    

          

41,605  

42 R.J.Constrution 127/18-19 883/18/MD4 
        

19,986  
    

          

19,986  

43 Sri varshan buliders 111/19-20 10314/19/MD5 
        

66,292  
    

          

66,292  

44 RR.Enterprises 74/19/20 11214/19/MD 
        

27,339  
    

          

27,339  

45 Alamu associates 315/19-20 2352/20/MD4 
        

37,800  
    

          

37,800  

46 RR.Enterprises 
159/18-19  

163/18-19 
8057/18/MD2 

        

44,196  
    

          

44,196  

47 Pooja engineering 165/19-20 1371/20/MD3 
        

33,224  
    

          

33,224  

48 A.Radhakrishnan 422/18-19 650/18/MD3 
        

15,866  
    

          

15,866  

49 A.Radhakrishnan 2564/17-18 617/19/MD3 
        

13,201  
    

          

13,201  

50 Alamelumangai 160/19-20 1129/20/MD4 
        

14,950  
    

          

14,950  

51 Sai lahar engineers 525/18-19 10642/19/MD2 
        

16,371  

         

5,000  
  

          

21,371  

52 Sai lahar engineers 523/18-19 10174/19/MD2 
        

16,631  

         

5,000  

            

5,000  

          

26,631  

53 Sri varshan buliders 712/18-19 596/19/MD5 
        

17,632  
    

          

17,632  

54 K.Subramanian 560/18-19 1853/20/MD5 
        

15,464  
    

          

15,464  

55 J S Associates 917/18-19 10066/19/MD2 
      

353,117  
    

        

353,117  

56 K.Subramanian 304/19-20 1513/20/MD5 
        

15,469  
    

          

15,469  

57 R.Manickam 287/18-19 12545/18/MD3 
        

27,144  
    

          

27,144  

58 A.Radhakrishnan 421/18-19 649/19/MD5 
        

21,966  
    

          

21,966  

59 A.Radhakrishnan 570/18-19 7268/19/MD3 
        

11,046  
    

          

11,046  

60 A.Radhakrishnan 369/18-19 618/18/MD3 
          

4,418  

         

1,000  
  

             

5,418  

61 A.Radhakrishnan 424/18-19 652/18/MD3 
        

14,078  

         

2,900  
  

          

16,978  

62 Alamu associates 29/19-20 11491/19/MD3 
        

22,072  
    

          

22,072  

63 APR Constrution 34/17-18 9568/18/MD4 
        

19,888  

         

4,500  

            

4,500  

          

28,888  

64 M.Perumal 788/18-19 7417/19/MD4 
        

13,252  
    

          

13,252  

65 Regina engineers 710/18-19 4685/18/MD4 
        

22,089  

         

5,000  

            

5,000  

          

32,089  

66 Esspee engineers 1208/12-13 2441/13/D1N 
          

4,992  
    

             

4,992  
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67 Esspee engineers 1031/16-17 853/16/D1S 
        

23,500  
    

          

23,500  

68 Esspee engineers 434/16-17 9926/16/MD4 
        

41,000  
    

          

41,000  

69 Esspee engineers 3080/15-16 2377/15/MD5 
        

48,110  
    

          

48,110  

70 Esspee engineers 3395/15-16 10464/16/MD2 
        

49,750  
    

          

49,750  

71 Esspee engineers 4358/15-16 3477/15/D1 C 
        

10,000  
    

          

10,000  

72 Esspee engineers 1106/17-18 5321/17/MD5 
        

17,500  
    

          

17,500  

73 Esspee engineers 3836/15-16 1445/17/MD5 
        

43,250  
    

          

43,250  

74 SS Engeering 341/18-19 1656/18/MD2 
        

40,201  
    

          

40,201  

75 RJ Constrution 290/18-19 9571/18/MD4 
        

22,080  

         

5,000  
  

          

27,080  

76 K.Subramanian 280/18-19 811/18/MD3 
        

11,090  
    

          

11,090  

77 K.Subramanian 272/17-18 790/18/MD3 
          

6,469  
    

             

6,469  

78 K.Subramanian 1542/17-18 9253/18/MD3 
        

22,095  
    

          

22,095  

79 
Sri varashan 

buliders 
669/18-19 9015/19/MD5 

        

21,434  

         

4,850  

            

4,850  

          

31,134  

80 M.Perumal 301/18-19 9577/18/MD4 
        

22,053  
    

          

22,053  

81 
Sri varashan 

buliders 
41/17-18 6378/17/D1C 

          

8,584  

         

4,500  

            

4,500  

          

17,584  

82 
Sri varashan 

buliders 
40/17-18 6381/17/D1C 

        

10,672  

         

5,000  

            

5,000  

          

20,672  

83 
Sri varashan 

buliders 
246/18-19 409/19/MD5 

        

22,097  

         

5,000  
  

          

27,097  

84 
Sri varashan 

buliders 
262/17-18 2527/18/MD5 

        

16,588  

         

8,500  

            

8,500  

          

33,588  

85 
Sri varashan 

buliders 
369/18-19 8499/18/MD5 

        

30,937  

         

7,000  
  

          

37,937  

86 
Sri varashan 

buliders 
257/17-18 2526/18/MD5 

          

5,220  

         

4,200  

            

4,200  

          

13,620  

87 
M//s.Jeekey 

Pruifiers Pvt ltd., 
1270/17-18 10213/17/MD4 

        

39,280  

         

8,000  

            

8,000  

          

55,280  

88 
M/s.Jeekey 

purifiers Pvt.Ltd 
563/16-17 10214/17/MD2 

        

39,280  

         

8,000  

            

8,000  

          

55,280  

89 
M/s.Jeekey 

purifiers Pvt.Ltd 
526/16-17 10221/17/MD2 

        

39,280  

         

8,000  

            

8,000  

          

55,280  

90 
M/s.Jeekey 

purifiers Pvt.Ltd 
525/16-17 10219/17/MD2 

        

39,280  

         

8,000  

            

8,000  

          

55,280  

91 
M/s.Jeekey 

purifiers Pvt.Ltd 
1170/17-18 10218/17/MD5 

        

39,280  

         

8,000  

            

8,000  

          

55,280  

92 Manimegalai 597/16-17 10246/16/MD5 
        

12,500  
    

          

12,500  

93 P.Chinnappan 581/16-17 
1652/17/MD3 

E 

        

23,460  
    

          

23,460  

94 Sri varshan buliders 716/18-19 8672/19/MD5 
        

41,686  

         

9,500  
  

          

51,186  

95 Prabhakaran 4446/15-16 5471/15/D1 S 
        

12,500  
    

          

12,500  

96 APR Construction 765/14-15 6597/14/D1 s 
        

23,368  
    

          

23,368  

97 NMS Engineers 2387/13-14 7390/13/D1C 
        

12,456  

         

2,500  

            

2,500  

          

17,456  
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98 Arun constrution 1384/16-17 11259/16/MD2 
        

27,500  

         

5,500  
  

          

33,000  

99 Regina engineers 319/18-19 4674/18/MD4 
        

22,098  
    

          

22,098  

100 Sri varshan buliders 232/17-18 2502/18/MD5 
        

15,776  

         

7,500  

            

7,500  

          

30,776  

101 Sri varshan buliders 233/17-18 2524/18/MD5 
        

19,488  

         

8,500  

            

8,500  

          

36,488  

102 K.Gurusamy 125/19-20 10912/19/MD2 
        

26,250  
    

          

26,250  

103 K.Gurusamy 126/19-20 10911/19/MD2 
        

26,715  
    

          

26,715  

104 JS Associates 591/19-20 4227/20/MD2 
      

322,624  
    

        

322,624  

105 R.Karthikeyan 262/19-20 555/20/MD3 
        

19,285  
    

          

19,285  

106 V,Shanthi 70/19-20 11061/20/MD 
        

16,045  
    

          

16,045  

107 R.Karthikeyan 261/19-20 539/20/MD3 
        

14,286  
    

          

14,286  

108 Alamu associates 285/19-20 11489/19/MD3 
        

17,678  
    

          

17,678  

109 R.Dhanapal 1189/17-18 1544/17/D1 S 
        

24,870  

         

5,000  
  

          

29,870  

110 SS Engineers 487/18-19 884/18/MD4 
        

33,335  
    

          

33,335  

111 SS Engineers 54/17-18 2247/18/MD4 
        

20,675  
    

          

20,675  

112 SS Engineers 548/17-18 9542/18/MD2 
        

44,192  
    

          

44,192  

113 SS Engineers 153/18-19 4666/18/MD4 
        

16,786  
    

          

16,786  

114 SS Engineers 305/18-19 6392/18/MD5 
        

41,966  
    

          

41,966  

115 SS Engineers 69/17-18 2262/18/MD4 
        

30,034  
    

          

30,034  

116 S.Raju 171/18-19 2245/18/MD4 
        

16,240  
    

          

16,240  

117 S.Raju 1029/16-17 2139/17/MD4 
        

44,500  
    

          

44,500  

118 S.Raju 48/17-18 2252/16/MD2 
        

31,387  
    

          

31,387  

119 S.Raju 63/17-18 2870/18/MD2 
        

14,164  
    

          

14,164  

120 S.Raju 87/17-18 1661/19/MD2 
        

21,023  
    

          

21,023  

121 U.Priya 237/19-20 1387/20/MD5 
        

24,749  

         

5,600  
  

          

30,349  

122 U.Priya 110/17-18 2882/18/MD2 
        

29,696  

       

10,200  
  

          

39,896  

123 M.Rajendran 307/16-17 5964/16/D1S 
        

24,144  

         

5,000  

            

5,000  

          

34,144  

124 Esspee engineers 1321/15-16 3624/15/D1 C 
        

18,500  
    

          

18,500  

125 
Sri varshnan 

buliders 
148/8-19 8508/18/MD5 

        

22,097  
    

          

22,097  

126 Regina engineering 1525/17-18 4681/18/MD4 
        

22,097  
    

          

22,097  

127 Pat enterprises 318/18-19 10918/18/MD5 
        

20,750  

         

4,700  
  

          

25,450  

128 Regina engineering 35/17-18 4682/18/MD4 
        

22,097  
    

          

22,097  
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129 Pat enterprises 34/17-18 2522/18/JN5 
        

18,676  
    

          

18,676  

130 R.Dhanapal 1203/15-16 11520/15/D1 S 
        

15,000  

         

3,000  
  

          

18,000  

131 SP Buliders 
363/18-19 

189/18-19 
2178/18/MD2 

      

331,471  
    

        

331,471  

132 Hour Buliders 

185/18-19 

1285/17-18 

535/16-17 

2179/18/MD4 
      

340,981  
    

        

340,981  

133 Manickam 1186/16-17 2281/17/MD3 
        

25,000  
    

          

25,000  

134 A.Manimekalai 250/18-19 6540/16/MD4 
        

44,157  

       

10,000  
  

          

54,157  

135 KSR& CO 4120/15-16 10254/15/MD3 
        

89,048  
    

          

89,048  

136 M.Dhandapani 797/19-20 525/21/MD5 
        

11,071  
    

          

11,071  

137 M.Dhandapani 54/19-20 527/21/MD5 
        

20,989  
    

          

20,989  

138 M.Dhandapani 136/19-20 716/20/MD5 
        

29,778  
    

          

29,778  

139 M.Dhandapani 140/19-20 718/20/MD5 
        

30,341  
    

          

30,341  

140 R.Manickam 506/19-20 116/20/MD4 
        

16,968  
    

          

16,968  

141 JS Associates 89/19-20 9634/19/MD5 
      

450,477  
    

        

450,477  

142 JS Associates 5/20/2021 9635/19/JN5 
      

451,598  
    

        

451,598  

143 Esspee engineers 1105/17-18 5320/17/MD5 
        

17,500  
    

          

17,500  

144 Esspee engineers 430/16-17 3623/15/D1 C 
          

4,975  
    

             

4,975  

145 Esspee engineers 1321/17-18 5319/17/MD5 
        

17,500  
    

          

17,500  

146 Esspee engineers 1168/16-17 4410/17/MD4 
        

49,750  
    

          

49,750  

147 Esspee engineers 1130/15-16 4246/15/D1 S 
        

12,500  
    

          

12,500  

148 Esspee engineers 1320/17-18 5322/17/MD5 
        

17,500  
    

          

17,500  

149 Esspee engineers 1136/15-16 8641/14/D1C 
          

4,970  
    

             

4,970  

150 Esspee engineers 1109/17-18 2778/17/MD5 
        

35,750  
    

          

35,750  

151 Esspee engineers 428/16-17 3376/16/D1W 
        

20,210  
    

          

20,210  

152 Esspee engineers 2715/14-15 5086//14/D1  S 
        

24,000  
    

          

24,000  

153 Esspee engineers 432/16-17 5613/16/D1 C 
          

4,975  
    

             

4,975  

154 Esspee engineers 435/16-17 5541/15/D1 G 
        

25,000  
    

          

25,000  

155 Esspee engineers 3685/15-16 3266/15/D1 
          

5,000  
    

             

5,000  

156 
M//s.Jeekey 

Pruifiers Pvt ltd., 
564/16-17 10223/12/MD2 

        

39,280  

         

8,000  

            

8,000  

          

55,280  

157 
M//s.Jeekey 

Pruifiers Pvt ltd., 
562/16/17 10212/12/MD2 

        

39,280  

         

8,000  

            

8,000  

          

55,280  

158 
M//s.Jeekey 

Pruifiers Pvt ltd., 
67/17-18 10215/17/MD4 

        

39,280  

         

8,000  

            

8,000  

          

55,280  

159 
M//s.Jeekey 

Pruifiers Pvt ltd., 
2995/23-14 10220/17/MD2 

        

39,280  

         

8,000  

            

8,000  

          

55,280  
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160 Esspee engineers 3614/15-16 3338/16/D1W 
        

25,000  
    

          

25,000  

161 Esspee engineers 1466/16/17 4411/17/MD4 
        

49,750  
    

          

49,750  

162 APR Constrution 467/19-20 10047/20/MD4 
        

78,644  

       

17,800  

         

17,800  

        

114,244  

163 APR Constrution 108/19-20 1120/20/MD4 
        

22,098  

         

5,000  

            

5,000  

          

32,098  

164 APR Constrution 537/18-19 894/2018/D4 
        

21,836  

         

8,300  

            

8,300  

          

38,436  

165 APR Constrution 234/19-20 2280/18/MD4 
        

41,981  

         

9,500  

            

9,500  

          

60,981  

166 APR Constrution 1191/17-18 1330/18/MD4 
        

19,495  

       

10,000  

         

10,000  

          

39,495  

167 Sri varshan buliders 187/18-19 11511/18/MD5 
        

13,255  

         

3,000  

            

3,000  

          

19,255  

168 Sri varshan buliders 69/20-21 9326/19/MD5 
          

4,155  
    

             

4,155  

169 Sri varshan buliders 41-19-20 577/19/MD5 
        

35,844  

         

7,500  

            

7,500  

          

50,844  

170 Sri varshan buliders 2892/17-18 5596/17/MD4 
        

22,078  

         

5,000  

         

10,000  

          

37,078  

GRAND TOTAL 74,35,371  3,35,450    2,08,150  79,78,971  

 

 vdnt, tçir v©.1 Kjš 170 tiu nk‰go fhyhtÂahd bjhiffis x¥gªjjhu®fS¡F 

ÂU«g tH§f fz¡FfŸ FGé‹ mDkÂ nt©o bghUŸ x¥òjY¡fhf rk®¥Ã¡f¥g£lÂš 

fz¡FfŸ FG Ô®khd v©. 02 ehŸ.22.10.2024š mYtyf F¿¥ig mDkÂ¤J khk‹w¤Â‰F 

gçªJiu brŒJ Ô®khå¡f¥g£lJ. vdnt,  khk‹w¤Â‹ x¥òjš nt©o rk®¥Ã¡f¥gL»wJ.  

 

mYtyf¡ F¿¥ò :mDkÂ¡fyh«.                              e.f.v©. 2240  / 2022 / Fé 4 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------- 

bghUs; vz;  92 

bghUŸ: nfha«ò¤ö® khefuh£Á – bghJ¡ fz¡F¥ ÃçÎ – x¥gªjjhu®fë‹ 

it¥ò¤ bjhif (Earnest Money Deposit), TLjš nltâ¤ bjhif 

(Security Deposit) k‰W« x¥gªjjhu®fë‹ g£oaèš ãW¤Â 

it¡f¥g£l¤ bjhif (5% Withheld Amount) – fhyhtÂahdJ -  

ÂU«g tH§f khk‹w mDkÂ nt©Ljš – bjhl®ghf. 

 

gh®it: murhiz v©.MS.No.621 Cuf ts®¢Á k‰W« cŸsh£Á¤ Jiw ehŸ. 

08.04.1980. 

------ 

 

  nfha«ò¤ö® khefuh£Áæ‹ gšntW Â£l¥gâfŸ x¥gªjhu®fŸ _y« nk‰ bfhŸs¥g£L, 

gâfŸ Ko¡f¥bg‰W mj‰F©lhd bryéd¥g£oaèš Ão¤j« brŒa¥gL« bjhifæid ÂU«g 

tH§f nfh¥òfŸ bgw¥g£LŸsJ. nkY« m¥gâfS¡fhf brY¤j¥g£LŸs it¥ò¤ bjhif k‰W« 

TLjš nltâ¤ bjhif (Security Deposit) ÂU«g tH§f g£oašfŸ bgw¥g£LŸsJ.   

   

gh®itæš fhQ« murhizæ‹go Ñœ¡f©l eilKiwfis Ã‹g‰¿ nk‰go bjhiffis 

tH§f ÏaY«.  

t.v©. égu« éÂfŸ 

1. Withheld Amount 
(bryéd¥ g£oaèš 5… 

Ão¤j« brŒJ it¡f¥g£l¤ 

bjhif) 

1. gâfŸ KoªJ 6 khj fhy« KoÎ‰W ÏU¡f 

nt©L«. nkY« 3 tUl§fS¡F nkyhd nfh¥òfŸ 

khk‹w x¥òjš bg‰W x¥gªjjhu®fS¡F bjhif 

tH§f nt©L«. 

2.jâ¡if¤ Jiwæduhš jâ¡if¤ jil VJäšiy 

v‹gj‰fhd rh‹bwh¥g« bg‰¿U¤jš nt©L«. 

 

 

2. 

 
EMD / Security Deposit 
(kÂ¥Õ£L¤ bjhifæš 1… 

 

it¥ò¤ bjhif¥ bgw¥g£l ehëèUªJ 3 

tUl§fS¡F äfhkš ÏU¤jš nt©L«. nkY« 3 
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it¥ò¤ bjhif k‰W« 1… 

TLjš it¥ò¤ bjhif) 

tUl§fS¡F nkyhd nfh¥òfŸ khk‹w x¥òjš 

bg‰W x¥gªjjhu®fS¡F bjhif tH§f nt©L«. 

 

 

 

Ñœ¡f©l x¥gªjjhu®fë‹ it¥ò¤ bjhif (Earnest Money Deposit), TLjš nltâ¤ 

bjhif (Security Deposit) k‰W« g£oaèš ãW¤Â it¡f¥g£l bjhif (5% Withheld Amount) 

M»aitfŸ fhyhtÂahdjhš “fhyhtÂ gÂnt£o‰F” bfh©L bršy¥g£LŸsJ.    

 

nk‰go murhizæš bjçé¤JŸsthW fhyhtÂahd njÂæèUªJ 6 M©LfS¡FŸ 

nk‰go Ão¤j« brŒa¥g£l¤ bjhif EMD / Security Deposit M»at‰iw tH§f ÏaY«. Para 86-7 & 

86-8 of the Municipal Manual volume I ‹go nk‰go¤ bjhiffis ÂU«g tH§f khk‹w¤Â‹ x¥òjš 

bgw¥glnt©L«.  

 

           vdnt (m£ltiz I tçir v©. 1 Kjš 500m£ltiz II tçir v©. 1 Kjš 52  Ï¤Jl‹ 

Ïiz¡f¥g£LŸJ) x¥gªjjhu®fë‹ it¥ò¤ bjhif (Earnest Money Deposit), TLjš nltâ¤ 

bjhif (Security Deposit) k‰W« g£oaèš ãW¤Â it¡f¥g£l bjhif (5% Withheld Amount) 

M»aitfŸ fhyhtÂahdjhš “fhyhtÂ gÂnt£o‰F” bfh©L bršy¥g£LŸsJ. 

      -1 

COIMBATORE  CORPORATION 

WITH HELD (5%) LAPSED BOOKS - TABLE - I 

S. No Name  Roc No M/Book Fund  Amount  

1 
Shree Meghavarna 

Construction 
3355/14/MD4 2888/17-18 CF 

        

22,31,929  

2 
Shree Meghavarna 

Construction 
8662/19/MD4 578/18-19 CF 

          

3,38,892  

3 
M.S Engineers 3835/08/MD2 1839/08/09 CF 

          

1,20,414  

4 
M.S Engineers 18076/08/MD2 1346/08/09 CF 

             

15,339  

5 
M.S Engineers 4649/12/MD2 441/11/12 RF 

             

49,500  

6 
Shree Meghavarna 

Construction 
2019/19/MD4 721/18-19 CF 

          

3,40,332  

7 
Shree Meghavarna 

Construction 
2021/19/MD4 507/18-19 CF 

          

1,17,119  

8 
Shree Meghavarna 

Construction 
11397/15/MD4 364, 154/18-19 CF 

          

1,34,905  

9 PAT Enterprises 969/18/MD5 407, 467/18-19 CF 
          

1,19,322  

10 PAT Enterprises 7312/18/MD5 39/17-18 CF 
             

41,300  

11 S.Rathinavelsamy 9577/15/MD4 2914/15-16 CF 
          

1,47,000  

12 A.P.R. Construction 13202/14/MD4 1776/15-16 CF 
             

78,739  

13 A.P.R. Construction 1074/16/D1S 1269/17-18 CF 
             

25,000  

14 A.P.R. Construction 13201/14/MD4 1737/15-16 CF 
          

1,22,500  

15 A.P.R. Construction 11494/14/MD4 858/14-15 CF 
          

1,00,000  

16 A.P.R. Construction 9952/18/MD4 33/17-18 CF 
             

21,949  

17 
M.S Engineers 104/09/MD2 276/09/10 RF 

               

7,500  

18 
M.S Engineers 4662/13/ MD4 1355/13/14 RF 

             

10,000  

19 
M.S Engineers 4183/13/MD5 767/13/14 RF 

             

10,000  
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20 
M.S Engineers 4853/12/MD2 1001/11/12 RF 

               

7,600  

21 
M.S Engineers 10648/08/MD2 1060/08/09 RF 

             

15,900  

22 A.P.R. Construction 1321/18/MD4 2649/17-18 CF 
          

1,33,004  

23 A.P.R. Construction 9554/15/MD4 1363/15-16 CF 
          

1,40,000  

24 Saravana Construction 4085/15/MD2 1674/15-16 CF 
          

3,14,199  

25 K.Govintharaj 13382/13/D1S 255/14-15 CF 
             

49,900  

26 K.Govindaraj 5487/12/MD4 695/12-13 RF 
             

34,703  

27 K.Govindaraj 6914/2014/D1S 2209/14-15 CF 
             

20,000  

28 S.S.Engineers 8616/18/MD5 629/18-19 MLA 
             

34,268  

29 S.S.Engineers 11706/19/MD2 2097/15-16 CF 
          

1,32,586  

30 S.S.Engineers 8171/19/MD2 802,875/18-19 RF 
             

64,082  

31 S.S.Engineers 9317/15/D1W 1412/16-17 CF 
             

11,590  

32 Sri Muthulakshmi Co 4085/15/MD2 304/15-16 CF 
          

1,96,095  

33 S.S.Engineers 9961/20/MD2 698/19-20 CF 
          

1,43,187  

34 S.S.Engineers 10168/19/MD2 481/18-19 CF 
          

2,51,580  

35 S.S.Engineers 6581/18/MD4 
487/18-19,1268/12-

18 
CF 

             

36,925  

36 S.S.Engineers 10970/19/MD2 617/18-19 RF 
             

79,553  

37 S.S.Engineers 3259/18/MD5 226/18-19 CF 
             

97,232  

38 S.S.Engineers 8954/18/MD4 1121/18-19 CF 
             

44,195  

39 
MS Engineers 7895/09/ MD2 985/9/10 CF 

          

3,00,000  

40 
MS Engineers 3528/08/MD4 149/10/11 CF 

          

3,98,250  

41 
MS Engineers 10982/10/MD4 27-11-12 CF 

               

9,700  

42 
MS Engineers 12054/10/MD3 395/10/11 RF 

             

16,500  

43 S.S.Engineers 1545/20/MD4 148,577/19-20 CF 
          

1,30,352  

44 S.S.Engineers 1175/18/MD2 64/17-18 CF 
             

72,923  

45 S.S.Engineers 11711/18/MD4 212/19-20 CF 
          

1,08,280  

46 S.S.Engineers 10169/19/MD2 1147/18-19 CF 
          

2,07,304  

47 
MS Engineers 10677/12/MD3 1225/12/13 RF 

             

49,493  

48 
MS Engineers 4661/13/MD4 1358/13/14 RF 

             

10,000  

49 
MS Engineers 1804/08/MD2 1560/08/9 CF 

             

25,349  

50 
MS Engineers 2040/09/MD3 286/10/11 BSUP 

             

20,000  
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51 S.S.Engineers 871/17/MD2 
2706,2707,2708/17-

18 
CF 

          

3,25,000  

52 Saravana Construction 6239/2015/MD2 2148/15-18 TURIF 
          

2,81,718  

53 K.Govindaraj 13382/2013/D1S 255/2014-15 CF 
             

49,900  

54 K.Govindaraj 2563/10/D1W 412/06-07 CF 
             

24,900  

55 K.Govindaraj 5487/12/MD4 695/12-13 RF 
             

34,703  

56 K.Govindaraj 9974/2014/D1S 519/2014-15 EEF 
               

4,750  

57 K.Govindaraj 1895/2013/D1W 730/14-15 CF 
             

25,000  

58 K.Govindaraj 9975/2014/D1S 1975/14-15 CF 
             

21,500  

59 K.Govindaraj 6770/16/MD3 886/16-17 RF 
             

23,812  

60 K.Govindaraj 9675/16/MD3 3240/15-16 RF 
             

90,954  

61 K.Govindaraj 8878/2015/D2E 2985/14-15 CF 
             

21,442  

62 K.Govindaraj 1655/2016/MD3 887/16-17 EEF 
             

49,580  

63 K.Govindaraj 8877/2015/D2(E) 2214/17-18 CF 
             

25,000  
     

64 S.Manimegalai 1184/2016/MD2 2282/16-17 RF 
             

49,500  

65 S.Manimegalai 3062/15/D2C 3271/14-15 CF 
             

25,000  

66 S.Manimegalai 6662/15/D2E 962/15-16 CF 
             

15,000  

67 S.Manimegalai 4404/17/MD2 2617/17-18 RF 
             

49,900  

68 S.Manimegalai 10444/2016/MD3 1269/16-17 CF 
             

50,000  

69 S.Manimegalai 12546/2018/MD3 1076/17-18 CF 
             

43,752  

70 S.Manimegalai 12618/2015/MD2 1477/17-18 CF 
             

49,500  

71 S.Manimegalai 10944/2015/MD3 3817/15-16 CF 
             

49,750  

72 S.Manimegalai 11848/2016/MD2 2283/16-17 RF 
             

49,900  

73 S.Manimegalai 6339/18/MD2 48/17-18 CF 
             

17,700  

74 N.Murugesan 7769/2007/D1N 1287/03-04 CF 
               

2,500  

75 N.Murugesan 4644/2006/D1N 1078/05-06 CF 
               

2,500  

76 S.S ENGINEERS 8572/18/MD5 626/18-19 MLA 
             

64,080  

77 M.Ramraj 860/17/MD2 357/18-19 CF 
             

87,085  

78 M.Ramraj 454/18/MD2 1360/16-17 CF 
             

68,488  

79 R. Natarajan 8871/15/D2E 1366/15-16 EEF 
             

25,000  

80 R. Natarajan 151/15/ED2 2802/14-15 CF 
             

25,000  

81 R. Natarajan 8865/15/D2E 1110/15-16 EEF 
             

10,000  
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82 R. Natarajan 13412/15/MD4 367/15-16 EEF 
               

8,706  

83 
Senthil & Co 

(Udayampalayam) 
9507/14/D1C 833/12-13 CF 

               

5,000  

84 
Sri Guruvayurappan 

&Co 
1815/2020/MD4 96/19-20 CF 

             

43,751  

85 
Sri Guruvayurappan 

&Co 
863/18/MD4 488,489 /18-19 CF 

             

35,784  

86 U.Priya 7776/18/MD2 1363/17-18 RF 
             

31,000  

87 U.Priya 7775/18/MD2 1366/17-18 CF 
             

30,955  

88 U.Priya 6995/18/MD2 1420/17-18 CF 
             

30,930  

89 U.Mani 2612/17/MD2 2727/17-18 RF 
          

2,51,341  

90 U.Mani 2875/18/MD2 
339/18-19,166/19-

20 
RF 

          

3,29,091  

91 U.Priya 4282/20/MD2 172,529/19-20 RF 
             

52,901  

92 P.Mallaiyan Builders 6081/15/MD4 1985/15-16 
PACKAG

E  
          

1,36,790  

93 P.Mallaiyan Builders 6081/15/MD4 2611/14-15 
PACKAG

E  
          

1,39,000  

94 P.Mallaiyan Builders 6081/15/MD4 1755/15-16 
PACKAG

E  
             

69,112  

95 P.Mallaiyan Builders 6081/15/MD4 1754/15-16 
PACKAG

E  
             

83,359  

96 P.Mallaiyan Builders 4085/15/MD2 1642/15-16 

CF 

PACKAG

E  

          

2,37,712  

97 P.Mallaiyan Builders 4085/15/MD2 1643/15-16 

CF 

PACKAG

E  

          

3,27,918  

98 P.Mallaiyan Builders 6081/15/MD4 2020/15-16 
PACKAG

E  
             

79,034  

99 P.Mallaiyan Builders 6081/15/MD4 1212/15-16 
PACKAG

E  
             

35,585  

100 P.Mallaiyan Builders 6081/15/MD4 2021/15-16 
PACKAG

E  
          

1,24,468  

101 P.Mallaiyan Builders 2689/15/MD2 3467/15/16 TUFIDCO 
          

7,92,726  

102 
Veeras Nanotech 

Green Energy  
11573/15/MD4 4150/15-16 MLA 

             

99,958  

103 
Veeras Nanotech 

Green Energy  
11574/15/MD4 4092/15-16 MLA 

          

1,00,000  

104 
Veeras Nanotech 

Green Energy  
11575/15/MD4 4145/15-16 MLA 

          

1,00,000  

105 
Veeras Nanotech 

Green Energy  
11576/15/MD4 4146/15-16 MLA 

          

1,00,000  

106 
Veeras Nanotech 

Green Energy  
11577/15/MD4 4144/15-16 MLA 

          

1,00,000  

107 
Veeras Nanotech 

Green Energy  
11771/15/MD4 4098/15-16 MLA 

          

1,00,000  

108 
Veeras Nanotech 

Green Energy  
11772/15/MD4 4100/15-16 MLA 

          

1,00,000  

109 
Veeras Nanotech 

Green Energy  
11773/15/MD4 4094/15-16 MLA 

          

1,00,000  

110 
Veeras Nanotech 

Green Energy  
11774/15/MD4 4152/15-16 MLA 

             

90,000  

111 
Veeras Nanotech 

Green Energy  
11948/15/MD4 4143/15-16 MLA 

          

1,00,000  
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112 
Veeras Nanotech 

Green Energy  
11950/15/MD4 4091/15-16 MLA 

          

1,00,000  

113 
Veeras Nanotech 

Green Energy  
11952/15/MD4 4151/15-16 MLA 

          

1,00,000  

114 
Veeras Nanotech 

Green Energy  
11953/15/MD4 4093/15-16 MLA 

          

1,00,000  

115 
Veeras Nanotech 

Green Energy  
11954/15/MD4 4149/15-16 MLA 

          

1,00,000  

116 
Veeras Nanotech 

Green Energy  
11775/15/MD4 4096/15-16 CF 

          

1,00,000  

117 
Veeras Nanotech 

Green Energy  
11949/15/MD4 4195/18-19 CF 

             

37,194  

118 
Palliparambil 

Construction 
3845/20/MD4 34/19-20 CF 

             

43,965  

119 
Palliparambil 

Construction 
12143/20/MD4 687/19/20 CF 

             

57,443  

120 
Palliparambil 

Construction 
520/19/MD5 407/14/15 CF 

             

28,724  

121 
Palliparambil 

Construction 
935/18/MD4 350/18/19 EEF 

             

10,164  

122 
Palliparambil 

Construction 
889/21/MD4 508/19/20 EEF 

               

2,033  

123 M. Rajendran 11463/18/MD2 
118/17-18, 

555/18-19 
CF 

          

3,31,031  

124 M. Rajendran 9544/18/MD2 591/18-19 CF 
             

83,973  

125 R. Rajan 9636/15/MD2 2280/16-17 CF 
          

2,47,500  

126 R. Rajan 7535/16/MD5 2191/16-17 CF 
             

49,500  

127 R. Rajan 7540/16/MD3 406/16-17 CF 
             

47,500  

128 Swot Aquatech 11014/18/MD5 604/18-19 MLA 
             

10,200  

129 Swot Aquatech 10461/18/MD5 632/18-19 MLA 
             

10,200  

130 Swot Aquatech 11011/18/MD5 118/18-19 MLA 
             

10,200  

131 Swot Aquatech 10814/18/MD5 614/18-19 MLA 
             

10,200  

132 Swot Aquatech 11013/18/MD5 642/18-19 MLA 
             

10,200  

133 Swot Aquatech 11012/18/MD5 117/18-19 MLA 
             

10,200  

134 A.P.R. Construction 2037/15/MD4 2216/16-17 CF 
             

85,995  

135 A.P.R. Construction 9566/15/MD4 1775/15-16 CF 
          

1,38,650  

136 A.P.R. Construction 4284/16/D1S 1193/17-18 CF 
             

25,000  

137 A.P.R. Construction 4229/15/D1S 1271/17-18 CF 
             

24,850  

138 Swot Aquatech 10813/18/MD5 587/18-19 MLA 
             

10,200  

139 Swot Aquatech 10816/18/MD5 371/18-19 MLA 
             

10,200  

140 Swot Aquatech 10460/18/MD5 633/18-19 MLA 
             

10,200  

141 SS Engineers 1406/18/MD2 625/18-19 CF 
          

1,21,530  

142 SS Engineers 8572/18/MD5 626/18-19 MLA 
             

64,080  
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143 SS Engineers 1317/18/MD2 576/18-19 CF 
          

2,11,305  

144 SS Engineers 8573/18/MD2 634/18-19 MLA 
             

66,260  

145 SS Engineers 6462/18/MD2 1108/19-20 CF 
          

1,67,943  

146 SS Engineers 1390/18/MD2 527/18-19 CF 
          

1,67,942  

147 Swot Aquatech 11010/18/MD5 177/18-19 MLA 
             

10,200  

148 Swot Aquatech 11009/18/MD5 605/18-19 MLA 
             

10,200  

149 Swot Aquatech 5648/18/MD5 185/18-19 MLA 
             

10,200  

150 
Palliparambil 

Construction 
826/21/MD4 241/19/20 EEF 

             

21,207  

151 S.S Engineers 1403/18/MD2 136/18-19 CF 
             

85,179  

152 S.S Engineers 873/17/MD2 2218/16-17 CF 
             

93,250  

153 S.S Engineers 1385/18/MD2 18-01-42 CF 
          

1,21,519  

154 S.S Engineers 1314/19/MD 637/18-19 CF 
             

66,286  

155 S.S Engineers 10160/19/MD2 928/18-19 CF 
          

2,96,366  

156 S.S Engineers 1405/18/MD2 547/18-19 CF 
          

1,06,068  

157 S.S Engineers 2915/15/MD4 1540/15-16 CF 
          

2,21,630  

158 Vishnu Infrastructure 10944/17/MD5 866/18-19 RF 
             

44,181  

159 Vishnu Infrastructure 10937/17-MD3 2265/16-17 RF 
             

43,741  

160 Vishnu Infrastructure 10939/17/MD3 
1096/16-17 & 

646/18-19 
RF 

             

43,274  

161 Vishnu Infrastructure 10933/17/MD3 709/18-19 RF 
             

43,746  

162 Vishnu Infrastructure 12849/15/MD3 212/18-19 CF 
          

1,98,878  

163 Vishnu Infrastructure 10641/19/MD5 104/19-20 CF 
             

59,661  

164 
M.S Engineers 6929/13/MD4 88214/15 CF 

             

24,743  

165 Vishnu Infrastructure 536/19/MD2 491,1150/18-19 CF 
          

1,96,515  

166 
M.S Engineers 

12261/13/DC1 
 

RF 
             

21,060  

167 
M.S Engineers 

12190/13/DC1 
 

RF 
             

15,475  

168 Vishnu Infrastructure 538/18/MD2 93/19-20 CF 
          

4,08,338  

169 Vishnu Infrastructure 708/19/MD5 717,417/18-19 CF 
          

2,78,910  

170 Vishnu Infrastructure 1007/20/MD3 438/19-20 CF 
             

43,489  

171 Vishnu Infrastructure 1518/18/MD3 2601/17-18 CF 
          

3,98,360  

172 Sri Associates 12128/2020/MD3 505/19/20 CF 
          

1,76,693  

173 K Sundaram 4085/15/MD2 1915,975/15/16 cf 
          

3,53,761  
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174 S.Raju 7215/18/MD5 49/17-18 CF 
          

1,32,587  

175 R.Durgadevi 3305/16/D1W 961/16-17 RF 
             

25,000  

176 S.Raju 6270/15/MD5 2172/16-17 CF 
          

1,02,359  

177 S.Raju 2140/18/MD5 2929/17-18 RF 
             

44,100  

178 
M.S Engineers 4184/13/MD5 768/13/14 RF 

             

10,000  

179 S.Raju 1562/18/MD5 3505/15-16 CF 
             

39,612  

180 
M.S Engineers 10084/08/MD2 433/09/10 CF 

             

95,256  

181 
M.S Engineers 9484/12/MD3 1162/12/13 RF 

             

45,000  

182 
M.S Engineers 4659/13/ MD4 1357/13/14 RF 

             

10,000  

183 R.Durgadevi 3345/18/MD5 
278/16-17,136/17-

18 
CF 

             

22,092  

184 S.Raju 6947/16/MD5 1221/16-17 RF 
             

17,675  

185 R.Durgadevi 3268/16/D1W 1184/17-18 CF 
             

24,757  

186 S.Raju 7641/18/MD5 51/17-18 RF 
             

35,133  

187 Sri associates 12249/20/MD2 285,473/21-22 RF 
             

84,710  

188 Vishnu Infrastructure 602/19/MD3 471,472,691/18-19 CF 
          

3,96,660  

189 Balamurugan 935/17/MD2 484/18-19 CF 
          

2,38,780  

190 C.K.Sundharam 509/14/MD 662/14-15 RF 
             

90,000  

191 N.Dhandapani 10096/16/MD2 2542/17-18 CF 
          

1,00,000  

192 Vishnu Infrastructure 717/19/MD5 744/18-19 CF 
          

2,30,962  

193 R.R. Enterprises 988/20/MD3 
418//18-19,309/19-

20 
CF 

          

1,30,379  

194 Vishnu Infrastructure 713/19/MD5 
743,204/18-

19,2047/16-17 
CF 

          

4,18,655  

195 Vishnu Infrastructure 721/19/MD5 
622,467,468,388/18

-19 
CF 

          

4,09,760  

196 G Ashokkumar 8531/17/MD2 2685/17/18 RF 
             

19,886  

197 G Ashokkumar 10093/18/MD3 205/18/19 RF 
             

66,288  

198 Swot Aquatech 10815/18/MD5 615/18-19 MLA 
             

10,200  

199 Swot Aquatech 10817/18/MD5 370/18-19 MLA 
             

10,200  

200 Swot Aquatech 11007/18/MD5 643/18-19 MLA 
             

10,200  

201 G Ashokkumar 3557/17/MD2 116/17/18 RF 
             

18,052  

202 G Ashokkumar 12218/20/MD2 705/19/20 RF 
             

15,809  

203 A Raju 726/19/MD5 86/18/19 CF 
             

86,037  

204 A. Raju 1348/19/MD4 673/18-19 CF 
          

1,41,243  
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205 A. Raju 709/21/MD4 574/19-20 CF 
             

43,092  

206 G Ashokkumar 8533/17/MD2 2686/17/18 RF 
             

19,857  

207 G Ashokkumar 10940/17/MD3 
519/16/17, 

2582/17/18 
RF 

             

43,310  

208 A Raju 10090/18/MD2 63/17/18 218/18/19 RF 
             

88,361  

209 G Ashokkumar 7931/18/MD2 1426/17/18 RF 
             

27,321  

210 A Raju 534/18/MD2 
878 380, 903, 905 

,907 
CF 

          

4,12,268  

211 A. Raju 10948/18/MD2 2841/17-18 RF 
             

50,825  

212 G Ashokkumar 2489/18/MD5 624/18-19 RF 
             

42,742  

213 A. Raju 7416/18/MD5 4690/15-16 RF 
             

23,513  

214 A. Raju 10949/18/MD5 1644/14-15 RF 
             

57,356  

215 A. Raju 7141/18/MD5 22/13-14 RF 
             

44,414  

216 A. Raju 10256/18/MD3 7/17-18 RF 
             

38,877  

217 M.Dhandapani 1088/18/MD5 2772/17-18 CF 
             

44,034  

218 M.Dhandapani 10588/18/MD5 716/18-19 CF 
             

43,754  

219 G Arulkumar 9954/19/MD5 353/18-19 CF 
             

22,094  

220 G.Ashokkumar 9852/16/MD3 2319/16-17 RF 
             

49,000  

221 M.Dhandapani 7715/19/MD5 105/17-18 RF 
               

4,849  

222 G.Arulkumaran 11869/18/MD5 367/18-19 RF 
             

14,575  

223 G.Arulkumaran 9911/19/MD5 354/18-19 CF 
             

22,095  

224 G.Arulkumaran 6680/18/D1C 750/19-20 CF 
             

44,170  

225 
Thirumoorthy 

Construction 
12390/20/MD5 620/16-17 CF 

             

30,155  

226 Sri Associates 576/21/MD2 50/19-20 CF 
             

94,844  

227 
S.R Engineer & 

Builders 
9934/18/MD4 294/18-19 EEF 

         

1,10,488  

228 
S.R Engineer & 

Builders 
1015/17/MD5 1645/14-15 CF 

          

1,43,000  

229 P.Gnanasekar 6736/16MD5 4767/15-16 CF 
             

15,838  

230 P.Gnanasekar 971/18/MD5 966/16-17 CF 
             

22,119  

231 
Thirumoorthy 

Construction 
7335/16/MD4 53/17-18 RF 

             

44,151  

232 
Thirumoorthy 

Construction 
9860/16/MD4 52/17-18 CF 

             

53,028  

233 
Thirumoorthy 

Construction 
2035/17/MD3 1159/16-17 RF 

             

24,910  

234 
Thirumoorthy 

Construction 
8374/15/MD4 2296/15-16 CF 

          

1,30,000  

235 
S.R Engineer & 

Builders 
9935/18/MD4 1006/18-19 CF 

          

1,10,486  
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236 
S.R Engineer & 

Builders 
3833/18/MD5 1583/14-15 CF 

             

99,435  

237 
S.R Engineer & 

Builders 
536/18/MD2 3250/15-16 CF 

             

88,378  

238 P.Chinnappan 5828/15/MD3 2597/17-18 CF 
             

29,564  

239 G.Arul kumaran 08/19/MD3 1074/19-20 RF 
             

39,747  

240 P.Chinnappan 1828/18/MD3 949/18-19 RF 
             

61,733  

241 P.Chinnappan 1144/18/MD3 948/18-19 RF 
             

88,285  

242 K.Ravikumar 683/21/MD4 439/21-22 CF 
             

78,445  

243 K.Ravikumar 149/21/MD4 582/19-20 RF 
             

44,084  

244 K.Ravikumar 7638/18/MD4 723/18-19 CF 
          

1,54,722  

245 K.Ravikumar 684/21/MD4 770/19-20 CF 
          

1,21,475  

246 R.K.Builders 146/21/MD4 768/19-20 CF 
             

62,323  

247 R.Krishna Samy 674/21/MD4 769/19-20 CF 
             

84,212  

248 K.Ravikumar 148/21/MD4 583/19-20 CF 
             

60,944  

249 S.Muthuraja 2985/22/MD5 427/21-22 RF 
             

33,550  

250 S.Muthuraja 2986/22/MD5 457/21-22 RF 
             

33,369  

251 S.Muthuraja 1755/22/MD4 438/21-22 RF 
          

2,14,291  

252 Sevvel & Co 950/18/MD4 138/17-18 CF 
             

48,613  

253 Sevvel & Co 1814/20/MD4 150/19-20 CF 
             

44,193  

254 S.Muthuraja 4472/22/MD5 211/21-22 RF 
             

41,949  

255 
M.S Engineers 6930/13/MD4 12-12-13 CF 

          

3,23,297  

256 
M.S Engineers 6130/10/ED2 1191/12/13 EEF 

             

18,500  

257 
M.S Engineers 1205/09/MD4 47/09/10 BSUP 

               

7,500  

258 Sevvel & Co 2248/18/MD4 488/18-19 RF 
               

4,106  

259 A.Shanmugam 892/21/MD4 905/18-19 RF 
             

12,585  

260 Sevvel & Co 11297/18/MD4 429/18-19 RF 
             

44,192  

261 Sevvel & Co 1912/17/MD4 420,247/18-19 CF 
             

28,281  

262 Sevvel & Co 951/18/MD4 10/19-20 CF 
             

48,611  

263 Sevvel & Co 92/19/MD4 19/19-20 RF 
             

41,983  

264 K.Natarajan 231/18/MD2 385/18-19 IUDM 
          

3,33,622  

265 K.Natarajan 4210/15/MD3 2091/16-17 CF 
          

3,03,020 

  

266 K.Natarajan 10674/16/MD3 2295/16/17 CF 
          

1,12,500  
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267 
M.S Engineers 

7745/13/MD2 
 

RF 
        

10,12,641  

268 
M.S Engineers 

7746/13/MD4 
 

RF 
        

11,11,959  

269 K.Natarajan 3468/15/MD2 2566/15-16 CF 
             

65,214  

270 K.Natarajan 4085/15/MD2 2012/15-16 CF 
             

40,676  

271 K.Natarajan 4085/15/MD2 1798/15-16 CF 
          

3,86,189  

272 K.Natarajan 4085/15/MD2 2715/14-15 CF 
             

44,572  

273 K.Natarajan 4085/15/MD2 1300/15-16 CF 
          

3,41,357  

274 K.Natarajan 4085/15/MD2 1034/13-14 CF 
          

2,78,978  

275 K.Natarajan 4085/15/MD2 1797/15-16 CF 
          

1,92,358  

276 PAT Enterprises 1616/21/MD5 218/18-19 RF 
             

18,366  

277 PAT Enterprises 1004/21/MD3 564/19-20 CF 
             

42,723  

278 S.Raju 6528/22/MD5 180/22-23 CF 
          

1,01,392  

279 PAT Enterprises 5508/22/MD5 521/22-23 RF 
             

52,380  

280 V. Meenal 8073/15/MD2 3437/15-16 CF 
          

1,28,496  

281 V. Meenal 1408/15/MD4 2789/15-16 CF 
             

70,954  

282 
M.S Engineers 4145/13/MD4 87/14/15 CF 

        

16,04,350  

283 
M.S Engineers 40023/13/MD2 EMD CF 

        

13,00,000  

284 
M.S Engineers 7746/13/MD4 35/14/15 CF 

             

40,000  

285 
M.S Engineers 7745/13/MD2 685/13/14 CF 

             

44,000  

286 
Sri Bhuvana 

Construction 
11942/15/MD3 2847/15-16 CF 

          

1,97,000  

287 G Ashokkumar 11801/20/MD4 532/19/20 RF 
             

44,107  

288 G Ashokkumar 744/21/MD5 372/19/20 RF 
             

41,970  

289 G Ashokkumar 393/18/MD3 433/18/19 CF 
             

67,917  

290 
Sri Bhuvana 

Construction 
4085/15/MD2 2327/15-16 CF 

          

1,50,000  

291 M.Dhandapani 12657/18/MD5 4691/15-16 RF 
             

14,364  

292 Malliyan Builders 7369/17/MD3 
174/19/20 

,1072/18/19 
TURIF 

        

11,10,824  

293 S.S Engineers 8096/16/MD4 1082/17/18 CF 
             

49,000  

294 B .Kanagaraj 6588/18/ MD4 1126/16/17 CF 
             

92,561  

295 B. Kanagaraj 6588/18/ MD4 1126/16/17 CF 
               

2,800  

296 S.S Engineers 8674/19/MD2 
214/19/20, 

204/19/20 
CF 

          

3,16,656  

297 S.S Engineers 1841/19/ MD2 499/19/20 RF 
          

2,20,982  
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298 S.S Engineers 10228/15/ MD4 2266/16/17 CF 
             

50,000  

299 V. Meenal 208/16/MD3 3386/15-16 CF 
          

1,00,000  

300 V. Meenal 207/16/MD3 1455/12-13 CF 
          

1,00,000  

301 V. Meenal 3719/15/MD3 2746/15-16 CF 
          

2,90,000  

302 V. Meenal 206/16/MD3 1211/15-16 CF 
          

1,00,000  

303 S.S Engineers 11294/18/MD4 158/18/19 CF 
             

94,607  

304 S.S Engineers 1788/16/MD5 2146/16/17 CF 
             

54,446  

305 S.S Engineers 1845/2020/MD2 248/19/20,9/19/20 CF 
          

3,31,474  

306 S.M Builders 957/19/MD4 5/19/20 CF 
             

48,612  

307 S.M Builders 4688/18/MD4 261/17/18 WS 
             

19,998  

308  K Ramasamy 7536/19/MD3 802/18/19 CF 
          

1,59,104  

309 K Ramasamy 6127/16/ MD4 751/18/19 CF 
             

43,284  

310 R Natrajan 7807/18/jn5 308/18/19 CF 
             

30,886  

311 K Ramasamy 6579/18/md4 245/18/19 CF 
             

60,990  

312 
M.S Engineers 

1159/12/D1C 1199/13-14 WS 
             

11,012  

313 
M.S Engineers 

39/12/D1C 1223/11-12 WS 
             

10,107  

314 
M.S Engineers 

651/13/MD4 880/13-14 WS 
             

82,334  

315 
M.S Engineers 

164/13/D1C 905/12-13 WS 
             

15,610  

316 
M.S Engineers 

109/13/D1C 49/09-10 WS 
               

7,731  

317 
M.S Engineers 

220/13/D1C 1081/12-13 WS 
             

16,000  

318 
M.S Engineers 13949/12/MD5 657/14/15 BSUP 

          

7,48,899  

319 
M.S Engineers 1319/18/ MD2 926/18/19 CF 

          

4,51,490  

320 
M.S Engineers 1321/18/MD2 643/18/19 CF 

          

3,20,972  

321 S.S Engineers 787/15/MD2 2460/14-15 CF 
          

1,50,000  

322 S.S Engineers 1567/18/MD2 400/18/19 CF 
          

2,20,252  

323 S.S Engineers 167/18/MD4 1119/18/19 CF 
          

1,76,781  

324 S.S Engineers 10061/16/ MD4 415/16/17 CF 
             

50,000  

325 
M.S Engineers 4660/13/MD4 1359/13/4 RF 

             

20,000  

326 
M.S Engineers 

18042/2008/ 

MD2 1556/08/09 CF 
               

2,200  

327 
M.S Engineers 18221/08/MD1 1265/08/09 CF 

             

20,910  

328 
M.S Engineers 4854/12/ MD2 1003/11/12 WS 

               

6,050  
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329 
M.S Engineers 4650/12/MD2 1228/11/12 RF 

             

10,000  

330 
M.S Engineers 18074/08/MD2 1636/08/09 CF 

             

20,972  

331 Sevvel & Co 1816/20/MD4 485/18-19 CF 
             

43,752  

332 Sevvel & Co 948/18/MD4 95/19-20 CF 
             

48,612  

333 Sevvel & Co 10965/19/MD4 211/19-20 CF 
             

41,272  

334 
M.S Engineers 153/08/MD2 1303/08/09 RF 

             

11,500  

335 
M.S Engineers 4855/10/MD4 834/10/11 CF 

             

15,000  

336 
M.S Engineers 4180/13/MD5 770/13/14 RF 

             

10,000  

337 
M.S Engineers 4181/13/MD5 576/13/14 RF 

             

10,000  

338 
M.S Engineers 11130/08/MD2 278/09/10 RF 

             

10,000  

339 
M.S Engineers 503/10/ED1 992/07/08 CF 

               

5,000  

340 
M.S Engineers 4038/08/MD4 1696/08/09 CF 

          

2,72,000  

341 
M.S Engineers 5062/10/MD4 433/10/11 CF 

             

13,000  

342 
M.S Engineers 2815/10/MD4 23-10-11  NNT 

             

23,400  

343 
Sri Bhuvana 

Construction 
1253615/MD3 266/16-17 CF 

          

2,07,223  

344 
Sri Bhuvana 

Construction 
4085/15/MD2 3260/15-16 CF 

          

1,20,000  

345 
Sri Bhuvana 

Construction 
4085/15/MD2 2747/15-16 CF 

          

1,37,500  

346 
M.S Engineers 5702/10/ED2 72/12/13 CF 

             

21,108  

347 
M.S Engineers 11985/10/D1N 370/06/07 CF 

             

25,000  

348 
M.S Engineers 2266/12/MD5 892/13/14 BSUP 

          

4,24,212  

349 
M.S Engineers 4550/12/MD4 1179/11/12 RF 

               

9,800  

350 
M.S Engineers 392/10/MD5 1085/11/12 EEF 

             

33,000  

351 K.Natarajan 4085/15/MD2 1799/15-16 CF 
          

1,02,820  

352 
M.S Engineers 11053/10/MD4 270/11/12 CF 

             

28,200  

353 
M.S Engineers 11528/10/MD2 245/11/12 CF 

             

66,000  

354 
M.S Engineers 6938/11/ MD4 1219/11/2 CF 

             

10,050  

355 
M.S Engineers 4855/12/MD2 1002/11/12 CF 

               

6,200  

356 
M.S Engineers 13433/11/MD3 922/10/11 RF 

             

10,000  

357 
M.S Engineers 6712/13/MD3 EMD RF 

             

85,000  

358 

M.S Engineers 1322/18/MD2 EMD RF 

               

9,500 

  

359 
M.S Engineers 15743/13/MD4 EMD RF 

             

61,632  
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360 G.Arulkumaran 4769/16/D1N 75/17-18 CF 
             

22,088  

361 G.Arulkumaran 1089/18/MD5 263/18-19 CF 
             

92,800  

362 G.Arulkumaran 972/18/MD5 145/18-19 RF 
             

22,093  

363 G.Arulkumaran 11870/18/MD5 368/18-19 RF 
             

14,566  

364 
M.S Engineers 464/12/MD2 1005/11/12 RF 

             

10,000  

365 
M.S Engineers 1412/11/MD1 1226/11/12 CF 

             

18,000  

366 
M.S Engineers 13466/11/MD3 659/11/12 RF 

             

10,000  

367 
M.S Engineers 1332/18/MD2 570/325/321/18/19 CF 

             

87,362  

368 
M.S Engineers 76/20/MD2 1048/18/19 CF 

          

4,48,744  

369 
M.S Engineers 9287/19/MD2 854/18/19 CF 

          

4,24,662  

370 
M.S Engineers 1093/19/MD2 81/19/20 CF 

          

2,33,634  

371 
M.S Engineers 15747/13/MD4 41/14/15 CF 

          

4,55,115  

372 
M.S Engineers 10933/19/MD2 1247/11/12 CF 

          

1,67,939  

373 
M.S Engineers 1291/11/MD4 1224/11/12 CF 

             

86,961  

374 
M.S Engineers 4646/12/ MD3 22-12-13 CF 

             

61,500  

375 
M.S Engineers 11988/10/MD4 661/10/11 CF 

             

99,801  

376 
M.S Engineers 17955/12/MD2 1006/11/12 IUDM 

             

50,000  

377 
M.S Engineers 1533/08/MD4 1589/08/09 

 MAYOR 

FUND 
               

6,464  

378 
M.S Engineers 4443/10/MD4 261/11/12 CF 

             

62,500  

379 
M.S Engineers 509/14/MD2 1208/14/15 CF 

          

1,32,500  

380 
M.Duraisamy 1334/18/MD2 324/18/19 CF 

          

6,52,610  

381 
Vishnu Infrastructure 6441/18/MD3 477/18/19 CF 

          

5,95,816  

382 
M.S Engineers 77/20/MD2 177/19/20 

14 TH 

CFC 
          

2,17,889  

383 
 Malliyan Builders 6738/13/MD3 1002/13/14 TNUDP 3 

        

15,61,990  

384 
M.S Engineers 

14336/12/MD5 
 

EEF 
          

1,35,123  

385 
M.S Engineers 

14338/12/MD5 
 

EEF 
          

2,52,028  

386 
M.S Engineers 

5869/13/MD5 
 

EEF 
          

1,23,341  

387 
M.S Engineers 

5874/13/MD5 
 

EEF 
          

1,08,347  

388 
M.S Engineers 

10763/13/MD2 
 

EEF 
          

1,59,029  

389 

M.S Engineers 

10764/12/MD5 
 

EEF 
          

1,51,955 

  

390 
M.S Engineers 

14335/12/MD5 
 

EEF 
          

2,00,717  
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391 
M.S Engineers 

14339/12/MD5 
 

EEF 
          

1,66,857  

392 
M.S Engineers 

14337/12/MD 
 

EEF 
          

1,58,269  

393 
M.S Engineers 

5875/13/MD5 
 

EEF 
          

6,53,709  

394 K.Natarajan 4085/15/MD2 2084/15-16 CF 
          

2,93,230  

395 K.Natarajan 4085/15/MD2 2016/15-16 CF 
          

2,29,954  

396 
M.S Engineers 

6777/13/MD3 
 

RF 
          

2,10,665  

397 
M.S Engineers 

6785/12/MD5 
 

RF 
          

1,86,138  

398 
M.S Engineers 

6786/13/MD3 
 

RF 
          

1,80,663  

399 
M.S Engineers 

6782/13/MD5 
 

RF 
          

1,44,305  

400 
M.S Engineers 

6778/13/MD3 
 

RF 
          

2,79,035  

401 
M.S Engineers 

4660/13/MD4 
 

RF 
             

36,331  

402 
M.S Engineers 

4661/13/MD4 
 

RF 
             

36,204  

403 
M.S Engineers 

4659/13/MD4 
 

RF 
             

36,259  

404 
M.S Engineers 

4663/13/MD4 
 

RF 
             

36,046  

405 
M.S Engineers 

4662/13/MD4 
 

RF 
             

35,837  

406 
M.S Engineers 

4184/13/MD5 
 

RF 
             

57,103  

407 
M.S Engineers 

4183/13/MD5 
 

RF 
             

42,535  

408 
M.S Engineers 

4182/13/MD4 
 

RF 
             

43,994  

409 
M.S Engineers 

4180/13/MD5 
 

RF 
             

41,914  

410 
M.S Engineers 

4181/13/MD5 
 

RF 
             

34,491  

411 
M.S Engineers 

509/13/MD2 
 

RF 
          

1,92,500  

412 
M.S Engineers 

11399/13/MD4 
 

RF 
        

14,32,588  

413 
M.S Engineers 

11400/13/ME4 
 

RF 
          

2,73,882  

414 
M.S Engineers 

11401/13/ME4 
 

RF 
          

2,52,035  

415 
M.S Engineers 

4145/13/MD4 
 

RF 
          

3,02,500  

416 
M.S Engineers 

15747/13/MD4 
 

RF 
          

1,50,000  

417 
M.S Engineers 

6930/13/MD2 
 

RF 
             

20,000  

418 
M.S Engineers 

6929/13/MD4 
 

RF 
             

86,743  

419 
M.S Engineers 

13949/12/MD5 
 

RF 
          

1,70,634  

420 

M.S Engineers 

14336/12/MD5 
 

RF 
          

1,35,123 

  

421 
M.S Engineers 

14338/12/MD5 
 

RF 
          

1,64,028  
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422 

M.S Engineers 

5869/13/MD5 
 

RF 
          

1,23,341 

  

423 
M.S Engineers 

5874/13/MD5 
 

RF 
          

1,08,347  

424 
M.S Engineers 

10763/13/MD2 
 

RF 
          

1,59,029  

425 
M.S Engineers 

10764/13/MD2 
 

RF 
         

1,51,955  

426 
M.S Engineers 

14335/12/MD5 
 

RF 
          

2,00,717  

427 
M.S Engineers 

14339/12/MD2 
 

RF 
          

1,51,043  

428 
MS Engineers 

14337/12/MD5 
 

RF 
          

1,91,857  

429 
M.S Engineers 

5875/13/MD5 
 

RF 
          

1,33,269  

430 
M.S Engineers 

12189/12/DC1 
 

RF 
             

12,826  

431 
M.S Engineers 

74/13/DC1 
 

RF 
             

26,989  

432 
M.S Engineers 

109/13/D1C 
 

RF 
             

17,731  

433 
M.S Engineers 

11599/13/D1C 
 

RF 
             

21,012  

434 
M.S Engineers 

628/13/MD2 
 

RF 
          

2,64,820  

435 
M.S Engineers 

0651/13/MD4 
 

RF 
          

2,39,446  

436 
M.S Engineers 

15426/12/MD2 
 

RF 
          

2,18,659  

437 
M.S Engineers 

51/13/D1C 2449/13-14 WS 
               

9,384  

438 
M.S Engineers 

10833/08/M2 1553/08-09 WS 
             

30,342  

439 
M.S Engineers 

12189/12/D1C 463/14-15 WS 
               

7,826  

440 
M.S Engineers 

12/13/D1C 769/13-14 WS 
               

9,090  

441 
M.S Engineers 

2/13/D1C 1197/13-14 WS 
             

12,096  

442 
M.S Engineers 

74/13/D1C 13-12-93 WS 
             

16,989  

443 
M.S Engineers 

12252/12/D1C 1087/12-13 WS 
             

11,230  

444 
M.S Engineers 

15426/12/MD2 625/14-15 WS 
          

1,15,524  

445 
M.S Engineers 

12190/12/D1C 459/14-15 WS 
             

10,475  

446 
M.S Engineers 

12253/12/D1C 2384/13-14 WS 
             

11,566  

447 Swot Aquatech 10462/18/MD5 631/18-19 MLA 
             

10,200  

448 Swot Aquatech 10463/18/MD5 630/18-19 MLA 
             

10,200  

449 Swot Aquatech 5647/18/MD5 647/16-17 MLA 
             

10,200  

450 Swot Aquatech 11008/18/MD5 178/18-19 MLA 
             

10,200  

451 S.S.Engineers 720/17/MD2 2136/16-17 CF 
             

95,000  

452 S.S.Engineers 9916/15/MD2 473/19-20 CF 
          

1,21,954  
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453 S.S.Engineers 11715/18/MD4 118/19-20 CF 
             

91,242  

454 S.S.Engineers 1345/18/MD2 61/19-20 CF 
             

29,238  

455 S.S.Engineers 1397/18-MD2 3025/17-18 CF 
          

1,06,065 

  

456 S.S.Engineers 11031/19/MD2 1149/18-19 CF 
          

3,12,443  

457 S.S.Engineers 1341/18/MD2 1145/18-19 CF 
             

59,442  

458 S.S.Engineers 1402/18/MD2 2979/17-18 CF 
         

1,76,817  

459 S.S Engineers 6463/18/MD2 3035/17-18 CF 
          

1,72,375  

460 S.S Engineers 2056/20/MD2 133/19-20 CF 
             

66,293  

461 S.S Engineers 1346/19/MD2 880,539/18-19 CF 
          

1,61,120  

462 S.M Builders 6570/18/MD4 419/18/19 
CF              

43,751  

463 S.M Builders 956/19/ MD4 967/18/19 
CF              

48,581  

464 S.M Builders 9943/18/MD4 524/18/19 
CF              

44,178  

465 S.M Builders 958//18/ MD4 760/181/19 
CF              

48,595  

466 R.Dhanapal 9279/15/MD5 3098/15/16 
CF           

2,20,234  

467 R.Dhanapal 3717/15/ MD2 1881/15/16 
CF              

63,334  

468 R.Dhanapal 5415/15 MD2 3388/15/16 
CF           

1,84,939  

469 R.Dhanapal 11249/16/MD5 1081/17/18 
CF              

57,753  

470 M Sarojini 895/15/MD2 1959/15/16 
CF              

99,765  

471 M Sarojini 4997/15/MD4 2237/15/16 
CF           

1,20,000  

472 M Sarojini 2689/15/MD2 3426/15/16 TUFIDCO 
          

9,11,035  

473 M Sarojini 6248/15/MD4 4804/15/16 CF 
          

1,40,000  

474 M Sarojini 3385/15/MD2 2223/14/15 CF 
          

3,90,963  

475 M Sarojini 10930/19/MD2 94/19/20 CF 
          

2,91,660  

476 M .Sarojini 7198/16/MD2 2925/17/18 CF 
          

2,19,656  

477 M Sarojini 8216/18/MD2 584/18/19 CF 
          

3,31,456  

478 M Sarojini 11025/19/MD2 74/19/20 CF 
          

2,69,593  

479 M Sarojini 683/18/MD4 945/18/19 CF 
          

4,50,295  

480 M Sarojini 682/18/MD4 654/18/19 CF 
          

4,41,901  

481 M Sarojini 1511/14/MD2 1693/14/15 CF 
          

1,01,436  

482 
M.S Engineers 

Builders 
7369/17/MD3 329/18/19 Turif 

          

5,66,215  

483 Saravana Construction 9918/15/MD2 2371/15/16 CF 
          

1,25,000  
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484 Saravana Construction 1580/18/MD2 606/18/19 CF 
          

2,50,024  

485 Saravana Construction 2689/15/MD2 2965/15/16 TUFIDCO 
          

9,31,995  

486 
M.S Engineers 

Builders 
7369/17/ MD3 266/18/19 Turif 

          

4,00,394  

487 Saravana Construction 1582/18/MD2 585/18/19 CF 
          

1,64,277  

488 
M.S Engineers 

Builders 
1343/18/MD2 72/17/18 

PACKAG

E  

          

2,20,982  

 

489 R.Murugan 4361/18/MD3 694/18-19 Smart City 
          

3,30,144  

490 R.Murugan 4361/18/MD3 110,111,112/19-20 Smart City 
          

3,40,946  

491 R.Murugan 4361/18/MD3 83,84/19-20 Smart City 
         

3,31,343  

492 R.Murugan 4361/18/MD3 397,398,399/19-20 Smart City 
          

3,41,047  

493 R.Murugan 4361/18/MD3 140,414/19-20 Smart City 
          

2,95,293  

494 R.Murugan 4361/18/MD3 6,7,8,9,10/20-21 Smart City 
          

3,35,173  

495 S.Sivaraj 10584/20/MD2 716/19-20 CF 
             

60,991  

496 K.Sundaram 715/19-20 1846/20/MD2 CF 
          

1,02,901  

497 K.Sundaram 120/19-20 11216/19/MD2 CF 
             

65,279  

498 K.Sundaram 876/18-19 1161/20/MD2 CF 
             

27,381  

499 K.Sundaram 459/18-19 1767/16/MD4 RF 
             

59,647  

500 
Srio Guruvayurappan 

& Co 
63/19-20 2237/20/MD2 CF 

             

87,029  

 Total    6,72,09,236 

 

m£ltiz-II 

 

COIMBATORE CORPORATION 

EMD (1%) LAPSED VOURCHERS LIST - TABLE - II 

SL.NO CONTRACTOR NAMES FILE NO FUND AMOUNT 

1 Swathi Builders 10932/19/MD2  EMD                56,000  

2 S. Sivaraj 10904/19/MD2  EMD                   7,000  

3 S. Sivaraj 10903/19/MD2  EMD                11,000  

4 TL Narayanasamy 964/18/MD5  EMD                30,000  

5 R. Sundaraj (MNG) 4419/20/MD5  EMD                   6,000  

6 Shree Meghavarna Construction 3355/14/MD4  EMD            5,00,000  

7 Shree Meghavarna Construction 11397/15/MD4  EMD                36,000  

8 PAT Enterprises 969/18/MD5  EMD                27,000  

9 PAT Enterprises 7312/18/MD5  EMD                   9,900  

10 Sevvel & Co 11424/21/MD5  EMD                10,000  

11 S.Rathinavelsamy 9577/15/MD4 EMD               29,400  

12 A.P.R. Construction 13202/14/MD4 EMD               24,000  

13 A.P.R. Construction 1074/16/D1S EMD                  5,000  

14 A.P.R. Construction 13201/14/MD4 EMD               25,000  

15 A.P.R. Construction 11494/14/MD4 EMD               20,000  

16 A.P.R. Construction 9952/218/MD4 EMD                  5,000  
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17 A.P.R. Construction 1321/18/MD4 EMD               30,000  

18 A.P.R. Construction 2037/15/MD4 EMD               24,500  

19 A.P.R. Construction 9566/15/MD4 EMD               30,000  

20 A.P.R. Construction 4284/16/D1S EMD                  5,000  

21 A.P.R. Construction 4229/15/D1S EMD                  5,000  

22 A.P.R. Construction 9554/15/MD4 EMD               29,000  

23 U.Priya 7776/18/MD2 EMD                  7,000  

24 U.Priya 7775/18/MD2 EMD                  7,000  

25 U.Priya 6995/18/MD2 EMD                  7,000  

26 U.Mani 2612/17/MD2 EMD               50,000  

27 Palliparambil Construction 3845/20/MD4 EMD               10,000  

28 Palliparambil Construction 3845/20/MD4 FSD               10,000  

29 Palliparambil Construction 12143/20/MD4 EMD               13,000  

30 Palliparambil Construction 12143/20/MD4 FSD               13,000  

31 P Malliyan Builder 2689/15/Md2 EMD           1,65,350  

32 P Malliyan Builder 2689/15/MD3 FSD           1,65,350  

33 S.Raju 1251/21/MD2 EMD               10,000  

34 S.Raju 1251/21/MD2 EMD                  9,900  

35 P.Chinnappan 5888/15/MD3 FSD               20,000  

36 Sevvel & Co 10965/19/MD4 EMD               10,000  

37 A.Shanmugam 892/21/MD4 EMD                  3,000  

38 A.Shanmugam 892/21/MD4 FSD                  3,000  

39 Sevvel & Co 92/19/MD4 EMD                  9,500  

40 Sevvel & Co 92/19/MD4 FSD                  9,500  

41 K.Natarajan 10674/16/MD3 FSD               22,500  

42 K.Natarajan 10674/16/MD3 EMD           3,69,600  

43 K.Ramasamy 6127/16/ MD4 EMD                  9,800  

44 K.Ramasamy 6127/16/ MD4 FSD                  9,800  

45 S.M. Builders 4688/18/ MD4 EMD                  4,000  

46 S.M.Builders 4688/18/MD4 FSD                  4,000  

47 R Natrajan 7807/18/JN5 EMD                  7,000  

48 R Natrajan 7807/18/JN5 FSD                  7,000  

49 K.Ramasamy 6579/18/MD4 EMD               13,800  

50 M. Sarojini 4997/15/MD4 FSD             24,000  

51 M Sarojini 683/18/MD4 EMD             60,000  

52 M Sarojini 682/18/MD4 EMD          1,00,000  

 Total   20,78,900 

 

vdnt, nk‰go fhyhtÂahd bjhiffis x¥gªjjhu®fS¡F ÂU«g tH§f fz¡FfŸ 

FGé‹ mDkÂ nt©o bghUŸ x¥òjY¡fhf rk®¥Ã¡f¥g£lÂš fz¡F FG Ô®khd v©.01    ehŸ. 

22.10.2024š mYtyf¡ F¿¥ig mDkÂ¤J khk‹w¤Â‰F gçªJiu brŒJ Ô®khå¡f¥g£lJ. vdnt 

khk‹w¤Â‹ X¥òjš nt©o rk®¥Ã¡f¥gL»wJ.  

 

mYtyf¡ F¿¥ò : mDkÂ¡fyh«.                             e.f.v©.2282 /2022 / Ã15 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------- 
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------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ------------------------------------------------------------------ 

41 

        99 -         
                , 
               
             
                  
  . 
                             

10.00 

        
      
   
803 /  
     
25.10..2024 

19.11.2024 
 
    
      
29.11.2024 

                   
       
             
            

           
    
       
         
    
            

                   
            
0.01%       
                   
            
            

42 

        100 -        
         (         
              ) 
                 
              . 
                            

5.00 

        
      
   
804 /  
     
25.10..2024 

19.11.2024 
 
    
      
29.11.2024 

                
            
            

        
     
            
            

          
           
           
             

                   
       
             
            
                   
                
               

43 

        89        
                  
          . 
                             

10.00 

      
      
       
    
23.10.2024 

19.11.2024 
 
    
      
29.11.2024 

                    
            
                       

      
            
            

             
           
            
            

44 

        93-        
               
                      
              
               . 
                             

10.00 

      
      
       
    
23.10.2024 

19.11.2024 
 
    
      
29.11.2024 

               
            
                       

            
            

                 
         
         
             

45 

        100        
        -           
              
                  
  . 
                             

5.38 

     
   
       
      
     
    
16.10.2024 

19.11.2024 
 
    
      
29.11.2024 
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bghUs; vz;  95 

nfha«ò¤ö® khefuh£Á, tl¡F k©ly¤Â‰F£g£l 20 th®L gFÂfëš bgh¿æaš Ãçéš 

Mizahs® mt®fë‹ mDkÂ bg‰W  22.11.2024 njÂæš (e3/2024-25) x¥gªj¥òŸëfŸ 

nfhu¥g£lÂš Ñœ¡f©l x¥gªjjhu® k‰W« ãWtd§fŸ fyªJ bfh©L x¥gªj¥òŸëfŸ 

tH§»d®. Ñœfh© m£ltizæš F¿¥Ã£LŸs gâfS¡F khk‹w¤Â‹ gh®it¡F«, gÂé‰F« 

k‰W« mDkÂ¡F« nt©o bghUŸ rk®¥Ã¡f¥gL»wJ. 

 

t 

v© 

gâæ‹ bga® kÂ¥Õ£L¤ 

bjhif 

% 

Ïy£r¤Âš 

ã®thf  

mDkÂ ehŸ 

X¥gªj¥ 

òŸë ehŸ 

bgw¥g£l x¥gªj¥ 

òŸëfŸ 

nj®Î 

brŒa¥g£l 

x¥gªjjhu® 

1.  nfha«ò¤ö® khefuh£Á – tl¡F 

k©ly« – bgh¿æaš ÃçÎ – 

th®L  v©.03-¡F£g£l 

Á‹dnk£L¥ghisa« 

m§f‹tho ika¤Â‰F TLjš 

mÃéU¤Â gâfŸ 

nk‰bfhŸSjš                   

e.f.v©. 8236/2024/o3(t) 

9.95 th®L FG 

Ô®khd 

v© - 75 

18.10.2024 

Kjyh« 

miH¥ò -

22.11.2024 

fhy Ú£o¥ò 

- 28.11.2024 

1). Â /Ÿ.                        

mU© 

f‹°£u¡r‹° 

kÂ¥Õ£il él  0.03 

% FiwÎ 

 2). Â /Ÿ.           

v°.Ã.v° 

mnrhÁna£° 

kÂ¥Õ£il él 2.77 

% mÂf« 

Â /Ÿ.                        

mU© 

f‹°£u¡r‹° 

kÂ¥Õ£il él  

0.03 % FiwÎ 

2.  nfha«ò¤ö® khefuh£Á – tl¡F 

k©ly« – bgh¿æaš ÃçÎ – 

th®L  v©.10-¡F£g£l ngha® 

ÅÂ Ãujhd rhiy gFÂæš  

kiHÚ® tofhš k‰W« ÁWghy« 

ÂU«g f£Ljš e.f.v©. 

8265/2024/o3(t) 

6.50 th®L FG 

Ô®khd 

v© - 77 

18.10.2024 

Kjyh« 

miH¥ò -

22.11.2024 

fhy Ú£o¥ò 

- 28.11.2024 

1) Â/Ÿ.  

v°. M®. 

Ï‹íåa®° m©L 

Ãšl®° 

kÂ¥Õ£il él 

0.01% mÂf« 

2). Â/Ÿ.               

M®.Ã Ï‹guh 

°£u¡¢r®° 

kÂ¥Õ£il él 

0.05% FiwÎ 

Â/Ÿ.                    

M®.Ã Ï‹guh 

°£u¡¢r®° 

kÂ¥Õ£il él 

0.05% FiwÎ 

 

 

3.  nfha«ò¤ö® khefuh£Á – tl¡F 

k©ly« – bgh¿æaš ÃçÎ – 

th®L  v©.10-¡F£g£l bt‰¿ 

ef® FW¡F rhiy gFÂæš  

kiHÚ® tofhš k‰W« ÁWghy« 

f£Ljš              e.f.v©. 

8238/2024/o3(t) 

3.50 th®L FG 

Ô®khd 

v© - 78 

18.10.2024 

Kjyh« 

miH¥ò -

22.11.2024 

fhy Ú£o¥ò 

- 28.11.2024 

1) Â/Ÿ.  

v°. M®. 

Ï‹íåa®° m©L 

Ãšl®° 

kÂ¥Õ£il él 

0.17% mÂf« 

2). Â/Ÿ.            M®.Ã 

Ï‹guh °£u¡¢r®° 

kÂ¥Õ£il él 

0.05% FiwÎ 

Â/Ÿ.                   

M®.Ã Ï‹guh 

°£u¡¢r®° 

kÂ¥Õ£il él 

0.05% FiwÎ 

 

4.  nfha«ò¤ö® khefuh£Á – tl¡F 

k©ly« – bgh¿æaš ÃçÎ – 

th®L  v©.11-¡F£g£l kâ ef® 

3tJ ÅÂ 2 - FW¡F rhiy 

gFÂæš kiHÚ® tofhš k‰W« 

ÁWghy« f£Ljš e.f.v©. 

8239/2024/o3(t) 

9.98 th®L FG 

Ô®khd 

v© - 79 

18.10.2024 

Kjyh« 

miH¥ò -

22.11.2024 

fhy Ú£o¥ò 

- 28.11.2024 

1). Â /Ÿ.           

v‹.v°..Ã 

mnrhÁna£° 

kÂ¥Õ£il él  0.32 

% FiwÎ  

2). Â /Ÿ.           

v°.Ã.v° 

mnrhÁna£° 

kÂ¥Õ£il él  1.93 

% mÂf« 

Â /Ÿ.           

v‹.v°..Ã 

mnrhÁna£° 

kÂ¥Õ£il él  

0.32 % FiwÎ  

 

5.  nfha«ò¤ö® khefuh£Á - tl¡F 

k©ly« - bgh¿æaš ÃçÎ – 

th®L  v©.12-¡F£g£l 

Á‹dntl«g£o rKjha 

ey¡Tl¤Â‹ K‹ gFÂæš 

nk‰Tiu mik¤jš                   

e.f.v©. 8240/2024/o3(t) 

6.00 th®L FG 

Ô®khd 

v© - 80 

18.10.2024 

Kjyh« 

miH¥ò -

22.11.2024 

fhy Ú£o¥ò 

- 28.11.2024 

1). ÂU.           

V.kânkfiy 

kÂ¥Õ£il él  0.57 

% FiwÎ 

2). Â /Ÿ.           é.M®. 

mnrhÁna£° 

kÂ¥Õ£il él 4.55 

% mÂf« 

ÂU.           

V.kânkfiy 

kÂ¥Õ£il él  

0.57 % FiwÎ 
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t 

v© 

gâæ‹ bga® kÂ¥Õ£L¤ 

bjhif 

% 

Ïy£r¤Âš 

ã®thf  

mDkÂ ehŸ 

X¥gªj¥ 

òŸë ehŸ 

bgw¥g£l x¥gªj¥ 

òŸëfŸ 

nj®Î 

brŒa¥g£l 

x¥gªjjhu® 

6.  nfha«ò¤ö® khefuh£Á - tl¡F 

k©ly« – bgh¿æaš ÃçÎ – 

th®L  v©.12-¡F£g£l 

ÃŸisah® nfhæš ÅÂ »H¡F 

gFÂæš kiHÚ® tofhš f£Ljš                             

e.f.v©. 8241/2024/o3(t) 

5.00 th®L FG 

Ô®khd 

v© - 81 

18.10.2024 

Kjyh« 

miH¥ò -

22.11.2024 

fhy Ú£o¥ò 

- 28.11.2024 

1). Â /Ÿ.           

v‹.v°..Ã 

mnrhÁna£° 

kÂ¥Õ£il él  0.37 

% FiwÎ  

2). Â /Ÿ.           

v°.Ã.v° 

mnrhÁna£° 

kÂ¥Õ£il él  1.11 

% mÂf« 

Â /Ÿ.           

v‹.v°..Ã 

mnrhÁna£° 

kÂ¥Õ£il él  

0.37 % FiwÎ  

7.  nfha«ò¤ö® khefuh£Á - tl¡F 

k©ly« – bgh¿æaš ÃçÎ – 

th®L  v©.13-¡F£g£l 

éntfhdªj® FW¡F ÅÂ k‰W« 

Ãujhd rhiyæš kiHÚ® tofhš 

òJ¥Ã¤J f£Ljš                                

e.f.v©. 8242/2024/o3(t) 

7.00 

 

th®L FG 

Ô®khd 

v© - 82 

18.10.2024 

 

Kjyh« 

miH¥ò -

22.11.2024 

fhy Ú£o¥ò 

- 28.11.2024 

1). Â /Ÿ.           é.M®. 

mnrhÁna£° 

kÂ¥Õ£il él 5.53 

% mÂf« 

2). ÂU.           

V.kânkfiy 

kÂ¥Õ£il él  0.28 

% FiwÎ 

ÂU.           

V.kânkfiy 

kÂ¥Õ£il él  

0.28 % FiwÎ 

8.  nfha«ò¤ö® khefuh£Á - tl¡F 

k©ly« – bgh¿æaš ÃçÎ – 

th®L  v©.15-¡F£g£l MWKfh 

ef® FW¡F rhiy gFÂæš ngt® 

Ãsh¡ js« mik¤jš                                

e.f.v©. 8245/2024/o3(t) 

4.99 th®L FG 

Ô®khd 

v© - 85 

18.10.2024 

Kjyh« 

miH¥ò -

22.11.2024 

fhy Ú£o¥ò 

- 28.11.2024 

1). Â /Ÿ.                        

mU© 

f‹°£u¡r‹° 

kÂ¥Õ£il él  0.74 

% mÂf« 

 2). Â /Ÿ.           

M®.Ã.v° 

f‹°£u¡r‹° 

kÂ¥Õ£il él 0.59 

% FiwÎ  

Â /Ÿ.           

M®.Ã.v° 

f‹°£u¡r‹° 

kÂ¥Õ£il él 

0.59 % FiwÎ  

 

 

 

 

 

 

9.  nfha«ò¤ö® khefuh£Á - tl¡F 

k©ly« – bgh¿æaš ÃçÎ – 

th®L  v©.19-¡F£g£l ghuÂah® 

nuhL k‰W« »UZzh ef®  

gFÂæš  kiHÚ® tofhš ÂU«g 

f£Ljš                 e.f.v©. 

8248/2024/o3(t) 

5.00 th®L FG 

Ô®khd 

v© - 88 

18.10.2024 

Kjyh« 

miH¥ò -

22.11.2024 

fhy Ú£o¥ò 

- 28.11.2024 

1). Â /Ÿ.           

v°.Ã.v° 

mnrhÁna£° 

kÂ¥Õ£il él  1.77 

% mÂf« 2). Â /Ÿ.           

v‹.v°..Ã 

mnrhÁna£° 

kÂ¥Õ£il él  0.31 

% FiwÎ 

Â /Ÿ.           

v‹.v°..Ã 

mnrhÁna£° 

kÂ¥Õ£il él  

0.31 % FiwÎ  

 

 

 

 

10.  nfha«ò¤ö® khefuh£Á – tl¡F 

k©ly« – bgh¿æaš ÃçÎ –  

th®L  v©.20-¡F£g£l ghuÂ 

ef® 4 - tJ ÅÂ nk‰F gFÂæš  

kiHÚ® tofhš k‰W« ÁWghy« 

ÂU«g f£Ljš e.f.v©. 

8249/2024/o3(t) 

4.99 th®L FG 

Ô®khd 

v© - 89 

18.10.2024 

Kjyh« 

miH¥ò -

22.11.2024 

fhy Ú£o¥ò 

- 28.11.2024 

1). Â /Ÿ.                

M®.Ã Ï‹guh 

°£u¡¢r®° 

kÂ¥Õ£il él  0.07 

% mÂf« 2). Â /Ÿ.                 

Âah Ï‹guh 

°£u¡¢r® 

kÂ¥Õ£il él 0.04 

% FiwÎ 

Â /Ÿ.                 

Âah Ï‹guh 

°£u¡¢r® 

kÂ¥Õ£il él 

0.04 % FiwÎ  

11.  nfha«ò¤ö® khefuh£Á – tl¡F 

k©ly« – bgh¿æaš ÃçÎ –  

th®L  v©.20-¡F£g£l ghuÂ 

ef® 4 - tJ ÅÂ gFÂæš  kiHÚ® 

tofhš k‰W« ÁWghy« ÂU«g 

f£Ljš               e.f.v©. 

8250/2024/o3(t) 

 

5.00 th®L FG 

Ô®khd 

v© - 90 

18.10.2024 

Kjyh« 

miH¥ò -

22.11.2024 

fhy Ú£o¥ò 

- 28.11.2024 

 

 

 

1). Â /Ÿ.                

M®.Ã Ï‹guh 

°£u¡¢r®° 

kÂ¥Õ£il él  0.10 

% mÂf« 2). Â /Ÿ.                 

Âah Ï‹guh 

°£u¡¢r® 

kÂ¥Õ£il él 0.03 

% FiwÎ 

Â /Ÿ.                 

Âah Ï‹guh 

°£u¡¢r® 

kÂ¥Õ£il él 

0.03 % FiwÎ  

 

 

 

12.  nfha«ò¤ö® khefuh£Á – tl¡F 

k©ly« – bgh¿æaš ÃçÎ – 

th®L  v©.20-¡F£g£l ghuÂ 

ef® 4 - tJ ÅÂ éçth¡f« 

gFÂæš  kiHÚ® tofhš k‰W« 

ÁWghy« ÂU«g f£Ljš                               

e.f.v©. 8251/2024/o3(t) 

5.00 th®L FG 

Ô®khd 

v© - 91 

18.10.2024 

Kjyh« 

miH¥ò -

22.11.2024 

fhy Ú£o¥ò 

- 28.11.2024 

1). Â /Ÿ.                

M®.Ã Ï‹guh 

°£u¡¢r®° 

kÂ¥Õ£il él  0.10 

% mÂf« 

2). Â /Ÿ.                 

Âah Ï‹guh 

°£u¡¢r® kÂ¥Õ£il 

él 0.04 % FiwÎ 

Â /Ÿ.                 

Âah Ï‹guh 

°£u¡¢r® 

kÂ¥Õ£il él 

0.04 % FiwÎ 
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t 

v© 

gâæ‹ bga® kÂ¥Õ£L¤ 

bjhif 

% 

Ïy£r¤Âš 

ã®thf  

mDkÂ ehŸ 

X¥gªj¥ 

òŸë ehŸ 

bgw¥g£l x¥gªj¥ 

òŸëfŸ 

nj®Î 

brŒa¥g£l 

x¥gªjjhu® 

13.  nfha«ò¤ö® khefuh£Á – tl¡F 

k©ly« – bgh¿æaš ÃçÎ –  

th®L  v©.21-¡F£g£l tl¡F 

éehafòu« »H¡F gFÂ - 1 tJ 

ÅÂ gFÂæš kiHÚ® tofhš 

k‰W« ÁWghy« f£Ljš                                

e.f.v©. 8252/2024/o3(t) 

9.98 th®L FG 

Ô®khd 

v© - 92 

18.10.2024 

Kjyh« 

miH¥ò -

22.11.2024 

fhy Ú£o¥ò 

- 28.11.2024 

1). Â /Ÿ.           

v‹.v°..Ã 

mnrhÁna£° 

kÂ¥Õ£il él  

0.24% FiwÎ  

2). Â /Ÿ.           

v°.Ã.v° 

mnrhÁna£° 

kÂ¥Õ£il él  0.89 

% mÂf« 

Â /Ÿ.           

v‹.v°..Ã 

mnrhÁna£° 

kÂ¥Õ£il él  

0.24% FiwÎ  

14.  nfha«ò¤ö® khefuh£Á – tl¡F 

k©ly« – bgh¿æaš ÃçÎ –  

th®L  v©.27 -¡F£g£l 

uh#nfhghš ny mÎ£ 1 - tJ ÅÂ 

nk‰F gFÂæš kiHÚ® tofhš 

ÂU«g f£Ljš e.f.v©. 

8256/2024/o3(t) 

 

5.00 

 

 

 

 

 

th®L FG 

Ô®khd 

v© - 96 

18.10.2024 

 

 

 

Kjyh« 

miH¥ò -

22.11.2024 

fhy Ú£o¥ò 

- 28.11.2024 

 

1). Â /Ÿ.           

v°.Ã.v° 

mnrhÁna£° 

kÂ¥Õ£il él  0.51 

% FiwÎ 

2). Â /Ÿ.           

v‹.v°..Ã 

mnrhÁna£° 

kÂ¥Õ£il él  15.60 

% mÂf« 

 

Â /Ÿ.                  

$ v°.Ã.v° 

mnrhÁna£° 

kÂ¥Õ£il él  

0.51 % FiwÎ 

15.  nfha«ò¤ö® khefuh£Á – tl¡F 

k©ly« – bgh¿æaš ÃçÎ –            

th®L  v©.27 -¡F£g£l 

uh#nfhghš ny mÎ£ 1 - tJ ÅÂ 

»H¡F gFÂæš kiHÚ® tofhš 

ÂU«g f£Ljš                              

e.f.v©. 8257/2024/o3(t) 

 

5.00 th®L FG 

Ô®khd 

v© - 97 

18.10.2024 

Kjyh« 

miH¥ò -

22.11.2024 

fhy Ú£o¥ò 

- 28.11.2024 

1). $.v°.Ã. v° 

mnrhÁna£°  

kÂ¥Õ£il él    0.48 

% FiwÎ 

 

2). Â /Ÿ.  v‹.v°.Ã 

mnrhÁna£° 

kÂ¥Õ£il él    5.58 

% mÂf« 

Â /Ÿ.                  

$.v°.Ã. v° 

mnrhÁna£°  

kÂ¥Õ£il él    

0.48 % FiwÎ  

 

16.  nfha«ò¤ö® khefuh£Á – tl¡F 

k©ly« – bgh¿æaš ÃçÎ – 

th®L  v©.28 -¡F£g£l bj‰F 

ÅÂ 5 - tJ ÅÂ gFÂæš kiHÚ® 

tofhš ÂU«g f£Ljš                                    

e.f.v©. 8258/2024/o3(t) 

5.60 th®L FG 

Ô®khd 

v© - 98 

18.10.2024 

Kjyh« 

miH¥ò -

22.11.2024 

fhy Ú£o¥ò 

- 28.11.2024 

1). $.v°.Ã. v° 

mnrhÁna£°  

kÂ¥Õ£il él    2.27 

% mÂf« 

2). Â /Ÿ.  v‹.v°.Ã 

mnrhÁna£° 

kÂ¥Õ£il él    0.42 

% FiwÎ 

Â /Ÿ.  v‹.v°.Ã 

mnrhÁna£° 

kÂ¥Õ£il él    

0.42 % FiwÎ  

 

 

17.  nfha«ò¤ö® khefuh£Á – tl¡F 

k©ly« – bgh¿æaš ÃçÎ – 

th®L  v©.28 -¡F£g£l  

g£lhs«k‹ nfhéš  3- tJ ÅÂ 

FW¡F rhiy - 1 gFÂæš 

Ábk©£ fh‹»ß£  js« k‰W« 

kiHÚ® tofhY¡F TLjš 

mÃéU¤Â gâfŸ 

nk‰bfhŸSjš                     

e.f.v©. 8260/2024/o3(t) 

3.00 th®L FG 

Ô®khd 

v© - 100 

18.10.2024 

Kjyh« 

miH¥ò -

22.11.2024 

fhy Ú£o¥ò 

- 28.11.2024 

1). $.v°.Ã. v° 

mnrhÁna£°  

kÂ¥Õ£il él    1.01 

% mÂf« 

2). Â /Ÿ.  v‹.v°.Ã 

mnrhÁna£° 

kÂ¥Õ£il él    0.14 

% FiwÎ 

Â /Ÿ.  v‹.v°.Ã 

mnrhÁna£° 

kÂ¥Õ£il él    

0.14 % FiwÎ  

18.  nfha«ò¤ö® khefuh£Á – tl¡F 

k©ly« – bgh¿æaš ÃçÎ – 

th®L  v©.29 -¡F£g£l  O¢r®° 

fhyå 2 - tJ ÅÂ (th®L 

mYtyf« Kjš fhšthŒ tiu) 

gFÂæš kiHÚ® tofhš ÂU«g 

f£Ljš                     e.f.v©. 

8261/2024/o3(t) 

8.20 th®L FG 

Ô®khd 

v© - 101 

18.10.2024 

Kjyh« 

miH¥ò -

22.11.2024 

fhy Ú£o¥ò 

- 28.11.2024 

1). $.v°.Ã. v° 

mnrhÁna£°  

kÂ¥Õ£il él    1.84 

% mÂf« 

2). Â /Ÿ.  v‹.v°.Ã 

mnrhÁna£° 

kÂ¥Õ£il él    0.21 

% FiwÎ 

Â /Ÿ.  v‹.v°.Ã 

mnrhÁna£° 

kÂ¥Õ£il él    

0.21 % FiwÎ 
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t 

v© 

gâæ‹ bga® kÂ¥Õ£L¤ 

bjhif 

% 

Ïy£r¤Âš 

ã®thf  

mDkÂ ehŸ 

X¥gªj¥ 

òŸë ehŸ 

bgw¥g£l x¥gªj¥ 

òŸëfŸ 

nj®Î 

brŒa¥g£l 

x¥gªjjhu® 

19.  nfha«ò¤ö® khefuh£Á – tl¡F 

k©ly« – bgh¿æaš ÃçÎ – 

th®L  v©.29 -¡F£g£l  

fzgÂòö® 4 - tJ  ÅÂ 1 - 

FW¡F rhiy gFÂæš Ábk©£ 

fh‹»ß£ js¤Â‰F TLjš 

mÃéU¤Â gâfŸ 

nk‰bfhŸSjš                                 

e.f.v©. 8262/2024/o3(t) 

1.80 th®L FG 

Ô®khd 

v© - 102 

18.10.2024 

Kjyh« 

miH¥ò -

22.11.2024 

fhy Ú£o¥ò 

- 28.11.2024 

1). $.v°.Ã. v° 

mnrhÁna£°  

kÂ¥Õ£il él    1.20 

% mÂf« 

2). Â /Ÿ.  v‹.v°.Ã 

mnrhÁna£° 

kÂ¥Õ£il él    0.07 

% FiwÎ 

Â /Ÿ.  v‹.v°.Ã 

mnrhÁna£° 

kÂ¥Õ£il él    

0.07 % FiwÎ 

20.  nfha«ò¤ö® khefuh£Á – tl¡F 

k©ly« – bgh¿æaš ÃçÎ – 

th®L  v©.30 -¡F£g£l  bgçah® 

ÅÂ gFÂæš  kiHÚ® tofhš 

k‰W« ÁWghy« ÂU«g f£Ljš                 

e.f.v©. 8263/2024/o3(t) 

4.99 th®L FG 

Ô®khd 

v© - 103 

18.10.2024 

Kjyh« 

miH¥ò -

22.11.2024 

fhy Ú£o¥ò 

- 28.11.2024 

1). Â /Ÿ.              

M®.Ã Ï‹guh 

°£u¡¢r®° 

kÂ¥Õ£il él 

0.11% mÂf« 

2). Â/Ÿ.  

v°. M®. 

Ï‹íåa®° m©L 

Ãšl®° 

kÂ¥Õ£il él 

0.04% FiwÎ 

Â/Ÿ.  

v°. M®. 

Ï‹íåa®° 

m©L Ãšl®° 

kÂ¥Õ£il él 

0.04% FiwÎ 

21.  nfha«ò¤ö® khefuh£Á – tl¡F 

k©ly« – bgh¿æaš ÃçÎ – 

th®L  v©.30 -¡F£g£l  bgçah® 

ÅÂ tl¡F gFÂæš  kiHÚ® 

tofhš k‰W« ÁWghy« ÂU«g 

f£Ljš                         e.f.v©. 

8264/2024/o3(t) 

4.99 th®L FG 

Ô®khd 

v© - 104 

18.10.2024 

Kjyh« 

miH¥ò -

22.11.2024 

fhy Ú£o¥ò 

- 28.11.2024 

1). Â /Ÿ.              

M®.Ã Ï‹guh 

°£u¡¢r®° 

kÂ¥Õ£il él 

0.08% mÂf« 

2). Â/Ÿ.  

v°. M®. 

Ï‹íåa®° m©L 

Ãšl®° 

kÂ¥Õ£il él 

0.03% FiwÎ 

Â/Ÿ.  

v°. M®. 

Ï‹íåa®° 

m©L Ãšl®° 

kÂ¥Õ£il él 

0.03% FiwÎ 

22.  nfha«ò¤ö® khefuh£Á - tl¡F 

k©ly« – bgh¿æaš ÃçÎ – 

th®L  v©.27 -¡F£g£l rhªÂ 

ef® khefuh£Á¡F brhªjkhd 

ó§fhéš R‰WRt® f£Ljš 

e.f.v©. 6800/2024/o3(t) 

8.50 Mizahs® 

mDkÂ ehŸ - 

25.09.2024  

Kjyh« 

miH¥ò -

22.11.2024 

fhy Ú£o¥ò 

- 28.11.2024 

1). Â /Ÿ.              

é.M® mnrhÁna£°  

kÂ¥Õ£il él  0.08 

% FiwÎ 

2) ÂU.           

V.kânkfiy 

kÂ¥Õ£il él  1.32 

% mÂf« 

Â /Ÿ.              

é.M® 

mnrhÁna£°  

kÂ¥Õ£il él  

0.08 % FiwÎ  

 

nk‰f©l m£ltizæš F¿¥Ã£LŸs gâfS¡F bgw¥g£l ã®thf mDkÂfis 

khk‹w¤Â‹ gÂé‰F«, nk‰go gâfS¡F tu¥bg‰WŸs Fiwthd x¥gªj¥òŸëfŸ tH§»a 

x¥gªjjhu®fë‹ x¥gªj¥òŸëfis V‰f khk‹w¤Â‹ mDkÂ nt©l¥gL»wJ. 

mYtyf¡F¿¥ò :- mDkÂ¡fyh«.                                                  e.f.v©. 8236/2024/o3(t)    

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
bghUs; vz;  96 

                   nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp/ fpHf;F kz;lyk; thh;LfSf;Fl;gl;l gFjpfspy; bghwpapay; 

gphptpy; nkw;bfhs;s tUk; gy;ntW gzpfSf;F thh;L FG Tl;lj;jpy; eph;thf mDkjp bgwg;gl;L 

19.11.2024 njjpfspy; xg;ge;jg;g[s;spfs; bgwg;gl;Ls;sd. ,g;gzpfSf;F tug;bgw;w 

xg;ge;jg;g[s;spfspd; Fiwe;j tpiyg;g[s;sp bfhLj;j xg;ge;jjhuUf;F gzp cj;jput[ tH';f 

Mizahsh; mth;fspd; xg;g[jYf;Fk; ,jd; bghUs; Fwpj;J khkd;wj;jpd; ghh;itf;Fk; 

gjptpw;Fk;  kw;Wk; mDkjpf;Fk; rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ. 
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t. 

vz; 
gzpapd; bgah; 

kjpg;gPLj; 

bjhif 

(,yl;rj;jpy;) 

eph;thf 

mDkjp ehs; 

xg;ge;jg; 

g[s;sp 

ehs; 

bgwg;gl;l 

xg;ge;jg;g[s;spfs; 

njh;t[ 

bra;ag;gl;l 

xg;ge;jjhuh; 

 bghJ epjp      

1.  nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L 

vz; 6-f;Fl;gl;l tpxrp tPjp 

gFjpapy; rpbkz;;l; 

fhd;fphPl; jsk; mikj;jy; 

gzp 

e.f.vz;.9651/2024/o2fp 

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if 

E8/2024/EZ 

 

10.00 th.F.jP.v

z; - 843 & 

ehs; - 

25.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

19.11.2024 

1. jp/s;. vd;v!;gp 

mnrhrpnal;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.12% Fiwt[ 

2. jp/s;. g{$h 

,d;$pdpahp'; 

kjpg;gPl;il tpl 

1.99% mjpfk; 

3. jp/s;. _ 

v!;gpv!; 

mnrhrpnal;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

4.17% mjpfk; 

jp/s;. 

vd;v!;gp 

mnrhrpnal;!; 

kjpg;gPl;il 

tpl 0.12% 
Fiwt[ 

2.  
nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L 

vz; 7-f;Fl;gl;l bghpahh; 

efh; FWf;F rhiy 

gFjpapy; kiHePh; tofhy; 

kw;Wk; rpWghyk; 

mikj;jy; gzp 

e.f.vz;. 9432/2024/o2fp 

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if 

E8/2024/EZ 

7.00 th.F.jP.v

z; - 844 & 

ehs; - 

25.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

19.11.2024 

1. jpU. o.vy; 

ehuhazrhkp 

kjpg;gPl;il tpl 

0.38% mjpfk;  

2. jpU.Mh;.bre;;jpy; 

Fkhh; kjpg;gPl;il 

tpl 0.04% Fiwt[ 

 

jpU. 

Mh;.bre;;jpy; 

Fkhh; 

kjpg;gPl;il 

tpl 0.04% 
Fiwt[ 

3.  nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L 

vz; 7-f;Fl;gl;l gFjpapy; 

cs;s MH;FHha; 

fpzw;Wf;F mgptUj;jp 

bra;jy; kw;Wk; gfph;khd 

FHha; gjpj;jy; gzp 

e.f.vz;. 9430/2024/o2fp 

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if 

E8/2024/EZ 

3.00 th.F.jP.v

z; - 845 & 

ehs; - 

25.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

19.11.2024 

1. jpU. ckhgjp 

kjpg;gPl;il tpl 

0.09% mjpfk; 

2. jp/s;. myK 

mnrhrpnal;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.85% Fiwt[ 

 

jp/s;. myK 

mnrhrpnal;!; 

kjpg;gPl;il 

tpl 0.85% 
Fiwt[ 

 

4.  nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L 

vz; 8-f;Fl;gl;l gFjpapy; 

cs;s MH;FHha; 

fpzw;Wf;F mgptUj;jp 

bra;jy; kw;Wk; gfph;khd 

FHha; gjpj;jy; gzp 

e.f.vz;.9429/2024/o2fp 

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if 

E8/2024/EZ 

3.50 th.F.jP.v

z; - 847 & 

ehs; - 

25.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

19.11.2024 

1. jpU. Mh;. 

ckhgjp 

kjpg;gPl;il tpl 

0.10% Fiwt[ 

2. jp/s;. myK 

mnrhrpnal;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.92% Fiwt[ 

 

jp/s;. myK 

mnrhrpnal;!; 

kjpg;gPl;il 

tpl 0.92% 
Fiwt[ 

 

5.  nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L vz; 

22-f;Fl;gl;l fh";rp efh; 

gFjpfspy; FoePh; FHha; 

mikj;jy; gzp 

e.f.vz;.9953/2024/o2fp 

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if 

E8/2024/EZ 

7.52 th.F.jP.v

z; - 849 & 

ehs; - 

25.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

19.11.2024 

1. jpU. Mh;. 

ckhgjp 

kjpg;gPl;il tpl 

0.12% Fiwt[ 

2. jp/s;. myK 

mnrhrpnal;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.90% Fiwt[ 

 

jp/s;. myK 

mnrhrpnal;!; 

kjpg;gPl;il 

tpl 0.90% 
Fiwt[ 
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t. 

vz; 
gzpapd; bgah; 

kjpg;gPLj; 

bjhif 

(,yl;rj;jpy;) 

eph;thf 

mDkjp ehs; 

xg;ge;jg; 

g[s;sp 

ehs; 

bgwg;gl;l 

xg;ge;jg;g[s;spfs; 

njh;t[ 

bra;ag;gl;l 

xg;ge;jjhuh; 

6.  nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L vz; 

23-f;Fl;gl;l gFjpapy; cs;s 

MH;FHha; fpzw;Wf;F 

mgptUj;jp bra;jy; kw;Wk; 

gfph;khd FHha; gjpj;jy; gzp 

e.f.vz;.9427/2024/o2fp 

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if 

E8/2024/EZ 

4.00 th.F.jP.v

z; - 850 & 

ehs; - 

25.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

19.11.2024 

1. jp/s;.v!;tp 

fd;!;ouf;rd;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.15% Fiwt[ 

2. jp/s;.knf#; 

fd;!;ouf;rd;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.92% mjpfk; 

jp/s;.v!;tp 

fd;!;ouf;rd;

!; kjpg;gPl;il 

tpl 0.15% 
Fiwt[ 

7.  
nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L vz; 

23-f;Fl;gl;l mHF efh; 

gFjpapy; kiHePh; tofhy; 

kw;Wk; Mh;rprp igg;g[ld; 

Toa rpWghyk; fl;Ljy; gzp 

e.f.vz;. 9428/2024/o2fp 

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if 

E8/2024/EZ 

6.00 th.F.jP.v

z; - 851 & 

ehs; - 

25.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

19.11.2024 

1. jp/s;. gpdhl; 

fd;!;ouf;rd;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

1.71% Fiwt[ 

2. jpU. o. 

uhn$e;jpud; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.51% mjpfk; 

jp/s;. gpdhl; 

fd;!;ouf;rd;

!; kjpg;gPl;il 

tpl 1.71% 
Fiwt[ 

8.  
nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L vz; 

24-f;Fl;gl;l mu';fh efh; 

khefuhl;rp g{';fhtpw;F 

mgptpUj;jp bra;jy; gzp 

e.f.vz;. 9444/2024/o2fp 

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if 

E8/2024/EZ 

2.50 th.F.jP.v

z; - 853 & 

ehs; - 

25.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

19.11.2024 

1. jp/s;. _ 

j';fk;kd; 

fd;!;ouf;rd;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.23% Fiwt[ 

2. jp/s;. rf;jpnty; 

& nfh kjpg;gPl;il 

tpl 2.67% Fiwt[ 

jp/s;. 

rf;jpnty; & 

nfh 

kjpg;gPl;il 

tpl 2.67% 
Fiwt[ 

9.  nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L vz; 

50-f;Fl;gl;l mnrhf; tPjp 

kw;Wk; thh;L gFjpapy; 

rpbkz;;l; fhd;fphPl; jsk; 

mikj;jy; gzp 

e.f.vz;.9653/2024/o2fp 

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if 

E8/2024/EZ 

5.00 th.F.jP.v

z; - 855  & 

ehs; - 

25.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

19.11.2024 

1. jp/s;. yl;Rkp 

ehuhazd; & nfh 

kjpg;gPl;il tpl 

0.03% mjpfk; 

2. jpUkjp. v!;. 

kzpnkfiy 

kjpg;gPl;il tpl 

0.02% Fiwt[ 

 

jpUkjp. v!;. 

kzpnkfiy 

kjpg;gPl;il 

tpl 0.02% 
Fiwt[ 

 

10.  nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L vz; 

51-f;Fl;gl;l fy;yiw rhiy 

gFjpapy; rpWghyk; jpUk;g 

fl;Ljy; gzp 

e.f.vz;. 9654/2024/o2fp 

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if 

E8/2024/EZ 

10.00 th.F.jP.v

z; - 856 & 

ehs; - 

25.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

19.11.2024 

1. jp/s;. Mjt; 

gpy;lh;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

1.94% Fiwt[ 

2. jp/s;. oo 

fd;!;ouf;rd;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.04% Fiwt[ 

 

jp/s;. Mjt; 

gpy;lh;!; 

kjpg;gPl;il 

tpl 1.94% 
Fiwt[ 

 

11.  nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L 

vz; 52-f;Fl;gl;l 

b$fd;ehjd; fhydp 

gPsnkL gFjpapy; 

gGjile;j rpWghyk; 

kw;Wk; kiHePh; tofhy; 

jpUk;g fl;Ljy; gzp 

e.f.vz;. 9424/2024/o2fp 

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if 

E8/2024/EZ 

8.00 th.F.jP.v

z; - 857 & 

ehs; - 

25.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

19.11.2024 

1. jp/s;. Mjt; 

gpy;lh;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

1.88% Fiwt[ 

2. jp/s;. oo 

fd;!;ouf;rd;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.04% Fiwt[ 

 

jp/s;. Mjt; 

gpy;lh;!; 

kjpg;gPl;il 

tpl 1.88% 
Fiwt[ 
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t. 

vz; 
gzpapd; bgah; 

kjpg;gPLj; 

bjhif 

(,yl;rj;jpy;) 

eph;thf 

mDkjp ehs; 

xg;ge;jg; 

g[s;sp 

ehs; 

bgwg;gl;l 

xg;ge;jg;g[s;spfs; 

njh;t[ 

bra;ag;gl;l 

xg;ge;jjhuh; 

12.  nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L 

vz; 53-f;Fl;gl;l uhkrhkp 

nfhdhh; tPjpapy; cs;s 

gGjile;j rpWghy';fs; 

kw;Wk; kiHePh; tofhy; 

jpUk;g fl;Ljy;; gzp 

e.f.vz;. 9423/2024/o2fp 

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if 

E8/2024/EZ 

2.50 th.F.jP.v

z; - 858 & 

ehs; - 

25.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

19.11.2024 

1. jpUkjp. tp. 

ghf;fpak; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.95% mjpfk; 

2. jp/s;. nfrp & 

nfh kjpg;gPl;il 

tpl 0.05% Fiwt[ 

 

jp/s;. nfrp & 

nfh 

kjpg;gPl;il 

tpl 0.05% 
Fiwt[ 

13.  nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L 

vz; 53-f;Fl;gl;l 

e";rg;gnfhdhh; tPjpapy; 

cs;s gGjile;j 

rpWghy';fs; kw;Wk; 

kiHePh; tofhy; jpUk;g 

fl;Ljy;; gzp 

e.f.vz;. 9422/2024/o2fp 

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if 

E8/2024/EZ 

2.50 th.F.jP.v

z; - 859 & 

ehs; - 

25.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

19.11.2024 

1. jp/s;. fhh;jPg; 

,d;$pdpahp'; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.24% Fiwt[ 

2. jpUkjp. v!;. 

kzpnkfiy 

kjpg;gPl;il tpl 

0.15% mjpfk; 

 

jp/s;. fhh;jPg; 

,d;$pdpahp'; 

kjpg;gPl;il 

tpl 0.24% 
Fiwt[ 

14.  nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L 

vz; 53-f;Fl;gl;l ghujp efh; 

1-tJ FWf;F tPjpapy; 

cs;s gGjile;j 

rpWghy';fs; kw;Wk; 

kiHePh; tofhy; jpUk;g 

fl;Ljy;; gzp 

e.f.vz;. 9421/2024/o2fp 

 

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if 

E8/2024/EZ 

5.00 th.F.jP.v

z; - 860 & 

ehs; - 

25.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

19.11.2024 

1. jpUkjp. tp. 

ghf;fpak; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.35% mjpfk; 

2. jp/s;. nfrp & 

nfh kjpg;gPl;il 

tpl 0.04% Fiwt[ 

 

jp/s;. nfrp & 

nfh 

kjpg;gPl;il 

tpl 0.04% 
Fiwt[ 

15.  nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L 

vz; 54-f;Fl;gl;l 

ePypf;nfhzk;ghisak; 

bghpa tPjpapy; cs;s 

gGjile;j rpWghy';fs; 

kw;Wk; kiHePh; tofhy; 

jpUk;g fl;Ljy;; gzp 

e.f.vz;. 9420/2024/o2fp 

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if 

E8/2024/EZ 

10.00 th.F.jP.v

z; - 861 & 

ehs; - 

25.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

19.11.2024 

1. jpU. Mh;. 

bry;tuh$; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.03% Fiwt[ 

2. jpU. Mh;. 

j';fnty; 

kjpg;gPl;il tpl 

3.57% Fiwt[ 

 

jpU. Mh;. 

j';fnty; 

kjpg;gPl;il 

tpl 3.57% 
Fiwt[ 

16.  nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L 

vz; 55-f;Fl;gl;l 

fUzhepjp efh; 6-tJ 

FWf;F rhiy gFjpapy; 

kiHePh; tofhy; kw;Wk; 

rpWghyk; fl;Ljy; gzp 

e.f.vz;.9655/2024/o2fp 

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if 

E8/2024/EZ 
 

5.00 th.F.jP.v

z; - 862 & 

ehs; - 

25.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

19.11.2024 

1. jp/s; fphpnal;ot; 

fd;!;ouf;rd;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.04% Fiwt[ 

2. jpU. rp. 

ghyRg;gpukzpad; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.92% mjpfk; 

 

jp/s; 

fphpnal;ot; 

fd;!;ouf;rd;

!; kjpg;gPl;il 

tpl 0.04% 
Fiwt[ 
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t. 

vz; 
gzpapd; bgah; 

kjpg;gPLj; 

bjhif 

(,yl;rj;jpy;) 

eph;thf 

mDkjp ehs; 

xg;ge;jg; 

g[s;sp 

ehs; 

bgwg;gl;l 

xg;ge;jg;g[s;spfs; 

njh;t[ 

bra;ag;gl;l 

xg;ge;jjhuh; 

17.  nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L 

vz; 56-f;Fl;gl;l  nfhghy; 

efh; kw;Wk; thh;L  

gFjpfspy; kiHePh; 

tofhy; J}h; thUjy; gzp 

e.f.vz;.9658/2024/o2fp 

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if 

E8/2024/EZ 

1.50 th.F.jP.v

z; - 864 & 

ehs; - 

25.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

19.11.2024 

1. jp/s;. yl;Rkp 

ehuhazd; & nfh 

kjpg;gPl;il tpl 

1.55% Fiwt[ 

2. jpUkjp. v!;. 

kzpnkfiy 

kjpg;gPl;il tpl 

0.60% mjpfk; 

 

jp/s;. yl;Rkp 

ehuhazd; & 

nfh 

kjpg;gPl;il 

tpl 1.55% 
Fiwt[ 

18.  nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L 

vz; 56-f;Fl;gl;l mk;kd; 

nfhtpy; tPjp gpujhd/ 

FWf;F tPjp kw;Wk; thh;L  

gFjpfspy; kiHePh; 

tofhy; kw;Wk; rpWghyk; 

jpUk;g fl;Ljy; gzp 

e.f.vz;.9657/2024/o2fp 

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if 

E8/2024/EZ 

5.00 th.F.jP.v

z; - 865 & 

ehs; - 

25.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

19.11.2024 

1. jp/s; fphpnal;ot; 

fd;!;ouf;rd;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.05% Fiwt[ 

2. jpU. rp. 

ghyRg;gpukzpad; 

kjpg;gPl;il tpl 

1.24% mjpfk; 

jp/s; 

fphpnal;ot; 

fd;!;ouf;rd;

!; kjpg;gPl;il 

tpl 0.05% 
Fiwt[ 

 

19.  nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L 

vz; 56-f;Fl;gl;l giHa 

gGjile;j MH;FHha; 

fpzW nkhl;lh;fs;/ 

igg;fis khw;Wjy;;  gzp 

e.f.vz;.9659/2024/o2fp 

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if 

E8/2024/EZ 

3.50 th.F.jP.v

z; - 866  & 

ehs; - 

25.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

19.11.2024 

1. jpU. rp. 

ghyRg;gpukzpad; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.90% mjpfk; 

2. jp/s; fphpnal;ot; 

fd;!;ouf;rd;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.06% Fiwt[ 

 

jp/s; 

fphpnal;ot; 

fd;!;ouf;rd;

!; kjpg;gPl;il 

tpl 0.06% 
Fiwt[ 

20.  nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L 

vz; 57-f;Fl;gl;l fhe;jp 

efh; g{';fh gFjpf;F 

eilghij kw;Wk; 

tpisahl;L 

cgfuz';fs; mikj;jy; 

gzp 

e.f.vz;.9660/2024/o2fp 

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if 

E8/2024/EZ 

5.00 th.F.jP.v

z; - 867  & 

ehs; - 

25.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

19.11.2024 

1. jp/s;.fpuhtpl;o 

mnrhrpnal;!;; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.05% Fiwt[ 

2. jp/s; _ MUuh 

fd;!;ouf;rd;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.82% mjpfk; 

 

jp/s;.fpuhtpl;o 

mnrhrpnal;!;; 

kjpg;gPl;il 

tpl 0.05% 
Fiwt[ 

21.  nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L vz; 

57-f;Fl;gl;l md;id rj;ah 

efh; gFjpapy; g[jpa 

MH;FHha; fpzW mikj;jy; 

kw;Wk; gfph;khd FHha; 

gjpj;jy; gzp 

e.f.vz;.9661/2024/o2fp 

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if 

E8/2024/EZ 

5.00 th.F.jP.v

z; - 868 & 

ehs; - 

25.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

19.11.2024 

1. jp/s; _ MUuh 

fd;!;ouf;rd;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

13.32% mjpfk; 

2. jp/s;.fpuhtpl;o 

mnrhrpnal;!;; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.06% Fiwt[ 

 

jp/s;.fpuhtpl;o 

mnrhrpnal;!;; 

kjpg;gPl;il 

tpl 0.06% 
Fiwt[ 
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t. 

vz; 
gzpapd; bgah; 

kjpg;gPLj; 

bjhif 

(,yl;rj;jpy;) 

eph;thf 

mDkjp ehs; 

xg;ge;jg; 

g[s;sp 

ehs; 

bgwg;gl;l 

xg;ge;jg;g[s;spfs; 

njh;t[ 

bra;ag;gl;l 

xg;ge;jjhuh; 

22.  nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L vz; 

60-f;Fl;gl;l  ff;fd; efh; 1 

gFjpapy; kiHePh; tofhy; 

jpUk;g fl;Ljy; gzp 

e.f.vz;.9665/2024/o2fp 

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if 

E8/2024/EZ 

10.00 th.F.jP.v

z; - 872  & 

ehs; - 

25.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

19.11.2024 

1. jp/s;. Mjt; 

gpy;lh;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

4.18% Fiwt[ 

2. jp/s;. oo 

fd;!;ouf;rd;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.08% Fiwt[ 

 

jp/s;. Mjt; 

gpy;lh;!; 

kjpg;gPl;il 

tpl 4.18% 
Fiwt[ 

 

23.  nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L vz; 

8-f;Fl;gl;l gpv!;$p ny mt[l; 

gFjpapy; gGjile;j 

kiHePh; tofhy; kw;Wk; 

rpWghyk; jpUk;g fl;Ljy; 

gzp 

e.f.vz;. 9247/2024/o2fp 

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if 

E8/2024/EZ 

9.82 th.F.jP.v

z; - 874  & 

ehs; - 

25.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

19.11.2024 

1. jp/s;. 

b$ayl;Rkp 

gpy;lh;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.03% Fiwt[  

2. jpU.vk;.uhk;uh$; 

kjpg;gPl;il tpl 

3.14% mjpfk; 

3. jp/s;. gpdhl; 

fd;!;ouf;rd;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

2.39% mjpfk;  

jp/s;. 

b$ayl;Rkp 

gpy;lh;!; 

kjpg;gPl;il 

tpl 0.03% 
Fiwt[ 

24.  nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L vz; 6-

f;Fl;gl;l thh;L gFjpfspy; 

MH;FHha; fpzWfis 

Rj;jg;gLj;Jjy;/ gGjile;j 

igg; iyd;fis khw;Wjy; 

kw;Wk; cjphp ghf';fs; 

bghUj;Jjy; gzp 

e.f.vz;. 9418/2024/o2fp 

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if 

E8/2024/EZ 

5.00 th.F.jP.v

z; - 875  & 

ehs; - 

25.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

19.11.2024 

1. jp/s;. fpshrpf; 

,d;$pdpahp'; 

vz;lh;gpiur!; 

kjpg;gPl;il tpl 

6.90% Fiwt[ 

2. jp/s;. g{$h 

,d;$pdpahp'; 

kjpg;gPl;il tpl 

8.41% Fiwt[ 

 

jp/s;. g{$h 

,d;$pdpahp'; 

kjpg;gPl;il 

tpl 8.41% 
Fiwt[ 

25.  
nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L vz; 6-

f;Fl;gl;l Mjh;#; fhh;ld; kw;Wk; 

giHa jghy; epiya rhiy 

gFjpfspy; MH;FHha; 

fpzWfis Rj;jg;gLj;Jjy;/ 

gGjile;j igg; iyd;fis 

khw;Wjy; kw;Wk; cjphp 

ghf';fs; bghUj;Jjy; gzp  

e.f.vz;. 8626/2024/o2fp 

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if 

E8/2024/EZ 

5.00 th.F.jP.v

z; - 876  & 

ehs; - 

25.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

19.11.2024 

1. jp/s;. fpshrpf; 

,d;$pdpahp'; 

vz;lh;gpiur!; 

kjpg;gPl;il tpl 

6.64% Fiwt[ 

2. jp/s;. g{$h 

,d;$pdpahp'; 

kjpg;gPl;il tpl 

8.31% Fiwt[ 

 

jp/s;. g{$h 

,d;$pdpahp'; 

kjpg;gPl;il 

tpl 8.31% 
Fiwt[ 

 

26.  nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L vz; 52-

f;Fl;gl;l gFjpfspy; Rw;Wg;g[wr; 

NHiy ghJfhf;Fk; bghUl;L 

tPl;L fHpt[fs; \yk; 

jahhpf;fg;gLk; tPl;L cuk; 

cgnahfpj;J mikf;fg;gLk; 

kho njhl;l jisfis (Roof 
Garden Kit) tpepnahfk; bra;jy; 

gzp; 

e.f.vz;.9818/2024/o2fp 

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if 

E8/2024/EZ 

2.00 th.F.jP.v

z; - 877 & 

ehs; - 

25.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

19.11.2024 

1. jp/s;. Mjt; 

gpy;lh;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

11.32% Fiwt[ 

2. jp/s;. oo 

fd;!;ouf;rd;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

15.09% Fiwt[ 

 

jp/s;. oo 

fd;!;ouf;rd;

!; kjpg;gPl;il 

tpl 15.09% 
Fiwt[ 



141 
 

t. 

vz; 
gzpapd; bgah; 

kjpg;gPLj; 

bjhif 

(,yl;rj;jpy;) 

eph;thf 

mDkjp ehs; 

xg;ge;jg; 

g[s;sp 

ehs; 

bgwg;gl;l 

xg;ge;jg;g[s;spfs; 

njh;t[ 

bra;ag;gl;l 

xg;ge;jjhuh; 

27.  nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L vz; 

6f;Fl;gl;l  bjhl;oghisak; 

g{gjp efh; gFjpapy; g[jpa 

kiHePh; tofhy; kw;Wk; g[jpa 

rpbkz;l; fhd;fphPl; jsk; 

mikj;jy; gzp 

 e.f.vz;.9952/2024/o2fp 

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if 

E8/2024/EZ 

5.10 th.F.jP.v

z; - 878 & 

ehs; - 

25.10.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

19.11.2024 

1. jp/s;. _ 

v!;gpv!; 

mnrhrpnal;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

3.75% mjpfk; 

2. jp/s;. vd;v!;gp 

mnrhrpnal;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.31% Fiwt[ 

 

jp/s;. 

vd;v!;gp 

mnrhrpnal;!; 

kjpg;gPl;il 

tpl 0.31% 
Fiwt[ 

28.  nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L vz; 

60-f;Fl;gl;l Tl;Lwt[ fhydp 

FWf;F tPjp gFjpapy; jhh; 

jsk; g[Jg;gpj;jy; gzp 

 e.f.vz;. 7816/2024/o1fp 

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if 

E8/2024/EZ 

10.00 th.F.jP.v

z; - 879 & 

ehs; - 

25.10.2024 

,uz;lhk; 

miHg;g[ 

19.11.2024 

1. jp/s;. 

b$ayl;Rkp 

gpy;lh;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.41% mjpfk; 

2. jpU. ovy; 

ehuhazrhkp 

kjpg;gPl;il tpl 

0.80% Fiwt[ 

jpU. ovy; 

ehuhazrhkp 

kjpg;gPl;il 

tpl 0.80% 
Fiwt[ 

I) nk‰f©l g£oaèš F¿¥Ã£LŸs thpir vz; (1 Kjy; 23 tiu)/27 kw;Wk; 28 Mfpa 

gzpfSf;fhd xg;ge;jg;g[s;spfis Vw;W gzp Miz tH';f khkd;wj;jpd; mDkjp ntz;lg;gLfpwJ. 

II) nk‰f©l g£oaèš F¿¥Ã£LŸs t.v©.24/25 kw;Wk;; 26 Mfpa gâfS¡F bgw¥g£l 

x¥gªj¥òŸëfë‹ éiyé»j« kÂ¥Õ£oid él 5.01% Kjš 15.00% tiu Fiwthf bgw¥g£L 

cŸsJ. vdnt, r«kªj¥g£l x¥gªjhu®fŸ TLjš fh¥ò¤bjhif 2.00%, 3 Âd§fëš brY¤j 

m¿é¥ò tH';fp r«kªj¥g£lt®fŸ TLjš fh¥ò¤bjhif brY¤ÂaÃ‹ gâ Miz tH';ft[k; 

khkd;wj;jpd; mDkÂ nt©l¥gL»wJ. 

 

jtW« g£r¤Âš r«kªj¥g£l x¥gªjhu®fŸ brY¤Âa K‹ it¥òbjhif Ão¤j« brŒJ, 

kW x¥gªj¥òŸë nfhuÎ« khkd;wj;jpd;; mDkÂ  ntz;lg;gLfpwJ.  

 

mYtyff;Fwpg;g[  :mDkjpf;fyhk;                               e.f.vz; - 9651/2024/o2fp 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------- 
bghUs; vz;  97 
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2.            –      
    -                
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30.09.24 

      
     

06.12.24 
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4.             –          
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   e55/2024 
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30.09.24 

      
     

06.12.24 
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2).     
                                                                                                                     
           
0.58       
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6.             –          
  -               
                   
                     
                   
        
                           
                
   e55/2024 

27.00         
       
          

30.09.24 
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7.             –          
 -                    
              
                     
                   
                     
                   
        
                          
                
   e55/2024 

29.40         
       
          

30.09.24 

      
     

06.12.24 
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0.10       
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10            –      
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26.11.2024 
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0.09       
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12                   -

                   
               
            
                        

   26.00         
       
     
               

        
              
20.11.2024 

1)         
          
           
0.55        
2)         
   
          
          
2.50        

        
TT 
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13            -         
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05.12.2024 

1)         
          
          
0.85       
2)         
     
          
          
4.63         
3)       S 
        
          
5.00         
4)         
TT          
               
        
5)         
           
          
3.78         
6)         
    
          
          
0.47        

      S 
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15            -         
                       
                  
                   
                  
               
         
   ˗             
                
                
                 
                
                        

   18.25           
       
               

        
              
05.12.2024 

1)     
          

    
          
1,15        
 
2)         

       
      

          
5..00        
 
3)         
           
          
1.60         
 
4)      

       
        
              
 

        
       
      

           
5..00        
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05.12.2024 

1)         
      
        
        
      % 
     
2)      K  

         
          
           
3)      R  
       

           
           
4)      M  
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5)      K  
        
        
  0.31 %      
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18            –      
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   e (52)/2024 
 

10.70                  
23.10.24 

      
      
03.12.24 

       
          
           
           
       
        
           
           
        
        
      
           
           
            
      
        
           
           

    
          
           
           
 

31                      -
                    
                 
                  
                      
                     
                   
        
                       
                   e 
(52)/2024 
 

7.00                  
23.10.24 

      
      
03.12.24 

        
       
           
0.0        
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32                      -
                         
             -         
                   
                      
                     
                   
        
                       
 
                   e 
(52)/2024 
 
 

6.50                  
23.10.24 

      
      
03.12.24 

        
         
          
           
           
       
        
           
           
               
           
           

     
         
          
           
           
 

33                 
     -             
       -          -       
    -      -           -    
                   
                
                      
           
                    
            
                   
        
                       
                
   e (52)/2024 

15.00                  
23.10.24 

      
      
03.12.24 

       
        
           
           
 
 

    
        
           
           
 

34                 
     -            
       -              
                  
                   
                      
                  
           
                    
            
                   
        
                       
                
   e (52)/2024 
 

14.50                  
23.10.24 

      
      
03.12.24 

           
             
   
            
 
        
          
      
           
            
 
     . 
          
           
            
 
        
          
           
           
 
       
            
           
           

        
     
          
   
            
 
 



150 
 

         
         
          
           
           
        
        
      
           
            
 

35                 
     -                   
                      -
                              -   
          -          
                       
                  
                  
                        
                
               
                     
                   
        
                      
                
   e (52)/2024 
 
 

12.00                  
23.10.24 

      
      
03.12.24 

       
      
          
           
           
 
        
         
          
           
           
 
            
             
   
           
 
       
          
           
           

    
      
          
           
           
 

36                   
          -       
                  
             
                    
                   
                     
                      
 

24.90         
       
          

04.10.2024 

       
      
20.11.24 

          
       
           
           
 
2).      
         
           
           
 

      
       
            
           
 

                  
37                   

          -       
                     
                   
           
                
                      
                
   e (58)/2024 
 

35.80          
         
26.07.24 

      
      

10.12.24 
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 SFC 2024-25      
38            –      

     -                
                   
              
                 
                  
                        
       

42.00              
             

21616/2024/ 
                

2024 

      
       
26.11.2024 

1).         
          
           
4.07       
2).       
       
           
0.00005       

        
          
           
4.07       
 

39            –      
     -                
                    
                  
      
                        

80.00       
           
               

2024/ 
          
11.11.2024 

      
     
12.12.24 

1).          
      
           
0.06       
2).     
          
           
1.89       

         
      
            
0.06       
 

40            –      
     –              
         
              
                
                
                         
 

81.50       
           
               

2024/ 
          
11.11.2024 

      
     
12.12.24 

       
          
           
0.97       
            
      
           
0.50       

    
          
        
    
0.97       
 

              
41                  

     -       
            
                    
               
      
                        (e51) 

65.00             
          

30.09.24 

      
      

26.11.24 

               
          
           
             
 
 

             
          
           
             

 

42                 
     -                 
                      
                
               
                       
(e 55) 

4.00               
04.10.24 

      
      

10.12.24 

         
        
           
           
               
          
           
           
 

      
        
           
           

43                 
     -              
                      
                     
                 
        
                       
(e 55) 

3.50               
04.10.24 

      
      
06.12.24 

            
        
           
0.02%      
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44                 
     -       
                     
              
        
                       
(e 55) 

6.20               
04.10.24  

      
      
06.12.24 

           
          
           
           
              
        
           
           

        
          
           
           
 

45                 
                       
                     
              
        
                  
     (e 55) 

5.60               
04.10.24  

      
      
06.12.24 

              
         
           
           
            
      
           
           
              
        
           
           

           
         
           
           

46                 
     -             
                 
            
                  
            
                       
(e 55) 

3.50               
04.10.24  

      
      
06.12.24 

              
        
           
            
            
      
           
           

           
        
           
            
 

47                  
     -             
                
              
             
                      
                
                
             
                  
                        
(e37) 

20.00      
          

12.07.24 

      
      
10.09.24 

              
          
          
           
           
              
              
          
           
              

          
          
          
           
           
              
 

                                                        
                                                                  
                                             
           -                                                                                                                                          2 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------- 
bghUs; vz;  98 

nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp kj;jpa kz;lyk; thh;LfSf;Fl;gl;l gFjpfspy; kuhkj;J kw;Wk; 

gGJghh;j;jy;/ g[Jg;gpj;jy;/ J}h;thUjy;/ kiHePh; tofhy;/ rpWghyk; fl;Ljy;/ \Lgyif 

mikj;jy;/ ghjhs rhf;fil FHha; khw;wpaikj;jy;/ ghjhs rhf;fil nrk;gh; fl;Ljy;/ rpbkz;l; 

fhd;fphPl; jsk; mikj;jy; Mfpa gzpfSf;F 03.12.2024 njjpad;W xg;ge;jg;g[s;sp nfhug;gl;L 

fPH:fz;lthW xg;ge;jg;g[s;spfs; bgwg;gl;Ls;sd. ,g;gzpfSf;F tug;bgw;w xg;ge;jg;g[s;spfspy; 

Fiwthf bgwg;gl;l xg;ge;jg;g[s;spfis Vw;f khkd;wj;jpd; mDkjp ntz;o bghUs; 

rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ.  
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thpir 

vz; 
gzpapd; bgah; 

kjpg;gPl;L 

bjhif +. 

(,yl;rk;) 

th. F. jP. vz; xg;ge;jg; 

g[s;sp 

ehs; 

bgwg;gl;l 

xg;ge;jg;  

g[s;spfs;  

njh;t[ 

bra;ag;gl;l 

xg;ge;jjhuh; 

1 

thh;L vz;-32f;Fl;gl;l Re;jug;gd; 

tPjp kw;Wk; jz;ly; uhkd; tPjpapy; 

cs;s kiHePh; tofhy; jpUk;g 

fl;Ljy;  

e.f.vz; : 8352/2024/D1C 5.00 

 

 

 

th.F.jP. 

vz;-830 

ehs; 

25.10.24 

 

 

 

Kjyhk; 

 miHg;g[  

  03.12.24 

1. jpU.vk;. 

jz;lghzp 

 kjpg;gPl;il tpl  

0.03% - Fiwt[ 

2. jp/s;._ th;#d;  

gpy;lh;!; 

kjpg;gPl;il tpl  

0.13% - mjpfk; 

 

 

jpU.vk;. 

jz;lghzp  

kjpg;gPl;il tpl  

0.03% - Fiwt[ 

 

2 

thh;L vz;-32f;Fl;gl;l ntyk;khs; 

efhpy; g[jpjhf fl;lg;gl;l efh;g[w 

eythH;t[ ikaj;jpw;F TLjy; 

mgptpUj;jp gzpfs; bra;jy; 

e.f.vz; : 8353/2024/D1C 
5.00 

 

 

 

th.F.jP. 

vz;-831 

ehs; 

25.10.24 

 

 

 

Kjyhk;  

miHg;g[  

  03.12.24 

1. jp/s;.Mh;.Mh;. 

vz;lh;gpiur!; 

kjpg;gPl;il tpl  

0.53% - Fiwt[ 

2. jp/s;. !;t!;o 

,d;$pdpah;!;; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.72% - mjpfk; 

 

 

jp/s;.Mh;.Mh;. 

vz;lh;gpiur!; 

kjpg;gPl;il tpl  

0.53% - Fiwt[ 

 

3 

 

thh;L vz;-46f;Fl;gl;l ghujp 

tPjpapy; cs;s kiHePh; tofhy; 

kuhkj;J bra;J kw;Wk; \Lgyif 

mikj;jy;  

e.f.vz; : 8354/2024/D1C 

10.00 

 

 

 

th.F.jP. 

vz;-832 

ehs; 

25.10.24 

 

 

 

Kjyhk;  

miHg;g[  

  03.12.24 

1. jpU.vk;. 

jz;lghzp  

kjpg;gPl;il tpl  

0.01% - Fiwt[ 

2. jp/s;._ th;#d;  

gpy;lh;!; 

kjpg;gPl;il tpl  

1.01% - mjpfk; 

 

 

jpU.vk;. 

jz;lghzp  

kjpg;gPl;il tpl  

0.01% - Fiwt[ 

 

4 

thh;L vz;-64f;Fl;gl;l fnzrg[uk; 

khefuhl;rp Muk;gg; gs;spf;F 

guhkhpg;g[ kw;Wk; mgptpUj;jp 

gzpfs; bra;jy; 

e.f.vz; : 8362/2024/D1C 9.80 

 

 

 

th.F.jP. 

vz;-840 

ehs; 

25.10.24 

 

 

 

Kjyhk;  

miHg;g[  

  03.12.24 

1.jp/s;.PAT  

vz;lh;gpiur!; 

kjpg;gPl;il tpl  

2.75% - Fiwt[ 

2. jp/s;.gs;spg;  

guk;gpy; fd;!;l;uf;#d;!; 

kjpg;gPl;il tpl  

0.54% - mjpfk; 

 

jp/s;.PAT 

vz;lh;gpiur!; 

kjpg;gPl;il tpl  

2.75% - Fiwt[ 

 

5 

thh;L vz; 70 f;Fl;gl;l 

bjg;gf;Fsk; re;J vz; 1 (cgh 

re;J) gFjpapy; gGjile;Js;s 

ghjhs rhf;fil FHha;fs; 

khw;Wjy; kw;Wk; gGjile;Js;s 

ghjhs rhf;fil nrk;gh;fs; 

g[Jg;gpj;jy; kw;Wk; rpbkz;l; 

fhd;fphPl; jsk; mikj;jy; 

e.f.vz; : 8370/2024/D2C 

10.00 

 

 

 

th.F.jP. 

vz;-848 

ehs; 

25.10.24 

 

 

 

Kjyhk;  

miHg;g[  

  03.12.24 

1.jp/s;. $p mnrhrpnal;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.04% - Fiwt[ 

 

2.jpU.v!;.Rjhfh; 

kjpg;gPl;L bjhif 

 

 

jp/s;. $p  

mnrhrpnal;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.04% - Fiwt[ 

 

6 

thh;L vz; 82 f;Fl;gl;l uj;jpdk; 

re;J vz;-4 gFjpapy; 

gGjile;Js;s ghjhs rhf;fil 

FHha;fs; khw;Wjy; kw;Wk; 

gGjile;Js;s ghjhs rhf;fil 

nrk;gh;fs; g[Jg;gpj;jy; kw;Wk; 

rpbkz;l; fhd;fphPl; jsk; 

mikj;jy; 

e.f.vz; : 8374/2024/D2C 

10.00 

 

 

 

th.F.jP. 

vz;-852 

ehs; 

25.10.24 

 

 

 

Kjyhk;  

miHg;g[  

  03.12.24 

1.jp/s;. $p  

mnrhrpnal;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.04% - Fiwt[ 

 

2.jpU.v!;.Rjhfh; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.05% - Fiwt[ 

 

jpU.v!;.Rjhfh; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.05% - Fiwt[ 

 

 

7 

thh;L vz;-83f;Fl;gl;l fhsp!;tuh 

efh; (rp.vk;.rp fhydp) gFjpfspy; 

kiHePh; tofhy; J}h;thUjy;  

e.f.vz; : 8375/2024/D2C 5.00 

 

 

th.F.jP. 

vz;-853 

ehs; 

25.10.24 

 

 

Kjyhk;  

miHg;g[  

  03.12.24 

1.jpU.v!;.Rjhfh; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.17% - Fiwt[ 

2.jp/s;. $p  

mnrhrpnal;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.15% - Fiwt[ 

 

 

jpU.v!;.Rjhfh; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.17% - Fiwt[ 

 

8 

thh;L vz;-83f;Fl;gl;l fhsp!;tuh 

efh; (rp.vk;.rp fhydp) gFjpfspy; 

gGjile;Js;s ghjhs rhf;fil 

FHha;fs; khw;wpaikj;jy; kw;Wk; 

fz;fhzpg;g[ bjhl;ofs; 

cah;j;jpf;fl;Ljy;  

e.f.vz; : 8376/2024/D2C 

5.00 

 

 

 

th.F.jP. 

vz;-854 

ehs; 

25.10.24 

 

 

 

Kjyhk;  

miHg;g[  

  03.12.24 

1.jpU.v!;.Rjhfh; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.03% - Fiwt[ 

2.jp/s;. $p  

mnrhrpnal;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.02% - Fiwt[ 

 

 

jpU.v!;.Rjhfh; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.03% - Fiwt[ 

 

 bkhj;jk; 59.80 ,yl;rk; 
   

 

 
 

 

mYtyf Fwpg;g[ : mDkjpf;fyhk;                                                            e.f.vz; : 8352/2024/D1C 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------- 
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bghUs; vz;  99 

                                         –                             
                                &                               
                                                             
                           –                -     –           
                            -                                   
              -                                                  
      

                    
     

            
       

           
     

         

          
       

   
          

      
      

ESI 
3.25% 

PF 
 13% 

     3656/2023/ 
       

25080 815.10 1950.00 1254.00         34,91,892/- 

                
       

25080 815.10 1950.00 1254.00         34,91,892/- 

     3658/2023/ 
       

25080 815.10 1950.00 1254.00         34,91,892/- 

     3659/2023/ 
       

25080 815.10 1950.00 1254.00         34,91,892/- 

      3660/2023/ 
       

25080 815.10 1950.00 1254.00         34,91,892/- 

       
    – 

     
      

3661/2023/ 
       

25080 815.10 1950.00 1254.00        38,41,081.20 

    
      

     
       
     
      

3662/2023/ 
       

25080 815.10 1950.00 1254.00       10,81,728.37 
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ESI 
3.25% 

PF  
13% 

     836 25080 815.10 1950.00 0.01         33,41,413.20 
     836 25080 815.10 1950.00 0.01 10      33,41,413.20 

     836 25080 815.10 1950.00 0.01         33,41,413.20 

     836 25080 815.10 1950.00 0.01         33,41,413.20 

      836 25080 815.10 1950.00 0.01         33,41,413.20 

        
    – 

      
      

 

836 25080 815.10 1950.00 0.01        36,75,554.52 

    
      

        
    

          
 

836 25080 815.10 1950.00 0.01       10,02,423.96 

 
                                            

                                                           
                                                           -         
                                                   
                              -                           
                                                                   
                                         

                             –                                     
                –                                                  
                                                          
                                                       
                      –                                                
                                                            
                                                         
                                               
                                                                                                          
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ------------------------------------------------------------------ 
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bghUs; vz;  100 

                    nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – kj;jpa kz;lyj;jpw;Fl;gl;l fPH;fz;l gFjpapy; cs;s 

MH;FHha; fpzWfis guhkhpg;g[ bra;jy; kw;Wk; ghjhs rhf;fil milg;ig ePf;Fjy; gzp 

eilbgw;WtUfpwJ. 

 

t. 

vz; 

thh;L 

vz; 

gzpapd; bgah; xg;ge;jjhuh; 

bgah; 

xg;ge;jk; 

Kotila[k; 

njjp 

kjpg;gPl;L 

bjhif        

+. yl;rj;jpy; 

1 
31 

thh;L vz; 31 f;Fl;gl;l ghyh$p ny mt[l] 

gFjpapy; cs;s fHpt[ePu] ce]J nkhl]lhiu 

VG khj fhyj;jpw;F ,af;Fjy; kw;Wk; 

guhkhpj;jy; gzp; 

e.f.vz;- 4160/2023/MD5 

vk]. jz]lghzp 31.08.2024 3.80 

2 
31 

thh;L vz; 31 f;Fl;gl;l bja]tehafp efu] 

gFjpapy; cs;s fHpt[ePu] ce]J nkhl]lhiu 

VG khj fhyj;jpw;F ,af;Fjy; kw;Wk; 

guhkhpj;jy; gzp  

e.f.vz;- 4166/2023/MD5 

vk]. jz]lghzp 31.08.2024 3.80 

3 
32 

thh;L vz; 32 f;Fl;gl;l Re]jug]gd] tPjp 

gFjpapy; cs;s fHpt[ePu] ce]J nkhl]lhiu 

VG khj fhyj;jpw;F ,af;Fjy; kw;Wk; 

guhkhpj;jy; gzp  

e.f.vz;-4177/2023/MD5 

vk]. jz]lghzp 31.08.2024 3.80 

4 
32 

thh;L vz; 32 f;Fl;gl;l jpy]iy efu] 

gFjpapy; cs;s fHpt[ePu] ce]J nkhl]lhiu 

VG khj fhyj;jpw;F ,af;Fjy; kw;Wk; 

guhkhpj;jy; gzp  

e.f.vz;-4162/2023/MD5 

vk]. jz]lghzp 31.08.2024 3.80 

5 
31 

thh;L vz; 31 f;Fl;gl;l gFjpfspy; cs;s 

MH;FHha; fpzWfis VG khj 

fhyj;jpw;F ,af;Fjy; kw;Wk; guhkhpj;jy; 

gzp  

e.f.vz;-4142/2023/MD5 

vk]. jz]lghzp 31.08.2024 4.20 

6 
32 

thh;L vz; 32 f;Fl;gl;l gFjpfspy; cs;s 

MH;FHha; fpzWfis VG khj 

fhyj;jpw;F ,af;Fjy; kw;Wk; guhkhpj;jy; 

gzp  

e.f.vz;-4143/2023/MD5 

vk]. jz]lghzp 31.08.2024 3.60 

7 
46 

thh;L vz; 46 f;Fl;gl;l gFjpfspy; cs;s 

MH;FHha; fpzWfis VG khj 

fhyj;jpw;F ,af;Fjy; kw;Wk; guhkhpj;jy; 

gzp  

e.f.vz;- 4144/2023/MD5 

vk]. jz]lghzp 

31.08.2024 3.60 

8 
47 

thh;L vz; 47 f;Fl;gl;l gFjpfspy; cs;s 

MH;FHha; fpzWfis VG khj 

fhyj;jpw;F ,af;Fjy; kw;Wk; guhkhpj;jy; 

gzp  

e.f.vz;- ;- 4145/2023/MD5 

vk]. jz]lghzp 31.08.2024 5.50 

9 
68 

thh;L vz; 68 f;Fl;gl;l gFjpfspy; cs;s 

MH;FHha; fpzWfis VG khj 

fhyj;jpw;F ,af;Fjy; kw;Wk; guhkhpj;jy; 

gzp  

e.f.vz;- 4155/2023/MD5 

vk]. uhk]uh$] 31.08.2024 7.20 

10 
69 

thh;L vz; 69 f;Fl;gl;l gFjpfspy; cs;s 

MH;FHha; fpzWfis VG khj 

fhyj;jpw;F ,af;Fjy; kw;Wk; guhkhpj;jy; 

gzp  

e.f.vz;- 4156/2023/MD5 

v!].gp.,d]$pdpa

u]!] 
31.08.2024 5.70 

11 
69 

thh;L vz; 69 f;Fl;gl;l ghujp ghu;f;-2 bkapd; 

nuhL gFjpapy; cs;s fHpt[ePh; ce;J 

nkhl;lhiu VG khj fhyj;jpw;F ,af;Fjy; 

kw;Wk; guhkhpj;jy; gzp  

e.f.vz;- ; 4165/2023/MD5 

Mu; & nf. 

mnrhrpnal]!] 
31.08.2024 8.00 

12 
69 

thh;L vz; 69 f;Fl;gl;l fpf;fhdpf; ghyk;  

gFjpapy; cs;s kiHePh; ce;J nkhl;lhiu 

VG khj fhyj;jpw;F ,af;Fjy; kw;Wk; 

guhkhpj;jy; gzp 

e.f.vz;- 6568/2022/MD5 
 

v!].gp.,d]$pdpa

u]!] 
         9.90 
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13 
47/68/69 

thh;L vz; 47/68/69f;Fl;gl;l lhlh ghj; gphpt[ 

mYtyfj]jpy]; ghjhs rhf]fil 

guhkhpj;jy; gzpahsh] VG khj fhyj;jpw;F 

,af;Fjy; kw;Wk; guhkhpj;jy; gzp  

e.f.vz;- 4168/2023/MD5 

vk;.bgUkhs; 31.08.2024 2.60 

 
 bkhj;jk;   +. yl;rj;jpy; 

 
 65.50 

 

 

nkw;go gl;oaypy; cs;sthW gzpfspd; xg;ge;jfhyk; 31.08.2024 md;W Kotile;jjhy;  

MH;FHha; fpzWfis guhkhpg;g[ bra;jy; kw;Wk; ghjhs rhf;fil milg;ig ePf;Fjy; gzp bra;a 

ntz;oaJ mtrpakhdjhYk;/ nkw;go/ xg;ge;jjhuh;fs; Vw;fdnt bfhLj;Js;s xg;ge;j 

tpiyg;g[s;sp tpfpjj;jpw;nf mLj;j xg;ge;jg;g[s;sp nfhug;gl;L/ xg;ge;jk; Kot[ bra;J gzp cj;jut[ 

tH';Fk; tiuapy; fhyePl;og;g[ bra;J gzpnkw;bfhs;s mDkjpa[k;/ mjw;Fz;lhd TLjy; 

brytpdj;jpw;F xg;g[jYk; Vw;bfdnt bra;J Kof;fg;bgw;Ws;s gzp fhyj;jpw;F gpd;ndw;;;g[  

mDkjp ntz;lg;gLfpwJ.  

 

mYtyff; Fwpg;g[ :  gpd;ndw;g[mDkjp tH';fyhk;.                                e.f.vz;. 4160/2023/MD5 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------- 
bghUs; vz;  101 

                                                         
                                                     
                                                          
                                                                      
                                        

 
   
 
   

                  
        
       

      
         

       
    
    

        
       
      

     
          
            

              
1                 

     -        
                   
     -                  
          -      
                   
                   
                        
                

    e) 36/2024 

30.00         
       
     

             

      
      
23.09.24 
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 nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp khkd;w Tl;lk; kw;Wk; Mizahsh; mth;fspd; fye;jha;t[ 

Tl;lk; cj;jutpd;go khefuhl;rp gFjpfspy; M';fh';nf bjUf;fspy; Rw;wp jphpa[k; bjUeha;fspd; 

bjhy;iy ehSf;F ehs; mjpfhpj;J tUtjhy; bghJ kf;fs; kw;Wk; FHe;ijfs; kpFe;j mtjpf;F 

MshfptUfpd;wdh;. ,jdhy; khefuhl;rpf;F bjhlh;e;J bghJ kf;fspyplkpUe;J g[fhh;fSk; mjpf 

mstpy; te;j tz;zk; ,Ug;gjhy; M';fh';nf bjUf;fspy; Rw;wp jphpa[k; eha;fis gpoj;Jr; 

brd;W mjid eha;fs; fUj;jil ikak; bray;gl;L tUk; jdpahh; bjhz;L epWtdj;jpw;F 

bfhz;L bry;Yk; gzpf;fhf khkd;w jPh;khdk;go khefuhl;rp bghJ epjpapypUe;J 3 

vz;zpf;ifapyhd rpwpauf (Tata ace) thfd';fs; jp/s;. V.gp.o ,d;l!;l;hp#; ypkpbll;/ nfhit./ 

epWtdj;jplkpUe;J bfhs;Kjy; bra;ag;gl;Ls;sJ. 

 

mjd;go bfhs;Kjy; bra;ag;gl;Ls;s 3 vz;zpf;ifapyhd rpwpauf (Tata ace) 

thfd';fis gpogLk; bjUeha;fis bfhz;L bry;tw;F VJthf Tz;L totpyhd mikg;gpid 

thfd';fspy; Vw;gLj;Jk; bghUl;L gzpf;fhf mtrumtrpak; fUjp Tamilnadu Urban Local 

Bodies Act 1998, Section 57(7) And Tamilnadu Urban Local Bodies Rules2003 No235(3) 

tpjpapd;go njhuhakhf bjhif +.11,00,000/-f;F rk;ke;jg;gl;l epWtd';fsplkpUe;J \d;W 

tpiyg;g[s;spfs; bgw;W mtw;wpy; Fiwe;j tpiyg;g[s;sp tH';Fk; epWtdj;jpw;F ntiy cj;jut[ 

tH';fp gzpnkw;bfhs;st[k; kw;Wk; gzp Koj;jg;gpd;dh; bgwg;gLk; gl;oay; bjhifia 

rk;ke;jg;gl;l epWtdj;jpw;F khefuhl;rp bghJepjpapypUe;J rpy;yiw brytpdg;gl;oay; \ykhf 

tH';f cs;sJ vd;w tpguk; kd;wj;jpd; ghh;itf;F bghUs; itf;fg;gLfpwJ. 

 

mYtyfFwpg;g[ : mDkjpf;fyhk;                                                                e.f.vz;.6766 /2024/MD2 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------- 
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     :                    -              -            
                                                    
                      –                  
                                        
            –        . 

 

        1. G.O.Ms.No.374, Dated 19th October 2020, Finance (Salaries) 
Department. 

2. Circular of Director of Municipal Administration 
Roc.No.21335/2021/ M2  Dated : 15.09.2023 

3.                                       
                                

4.                                   
5.                                              

               
6.               . 139                    
7.                                         

(                                      
               

8.                                             
30.07.2024. 

9.                                                       
         09.11.2024. 

•••••••••••••• 
                                                         

                                                         
   ,                                                     
            (Silt)         ,                                   
          (TATA 407 Tipper)                                     
                                       3                            
           . 

                                                                 
                                                       
                                                           
                                                        
                                  -                          
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                 (Silt)         ,                                
                                                                
                                                               -  
                                                                                                  
                      –                                         
                        -                                  
                                                                                      -    
                                                          
                                                      -     
                                        -                  . 
                                                            
                                                          
                       -                       

                                                           
                                  -                                 
                                                      
                                                          
                                                                 
                                                                   
                                            -                 
                              

              -                                       
                                                        
                            -                                        
                                         -                          
                                                         
                                                

 

S.No Company Name 
Rate per day (including Disel, Driver, 

Higher charges)  
(Excluding GST) 

1  M/s.R.B.CONSTRUCTIONS Rs. 5750/- 
2 M/s.NMS ENGINEERS Rs. 5500/- 
3 M/s.VRS EARTH MOVERS Rs. 5600/- 

 
         -                                   MAR 2024, APR 2024, 

MAY 2024 & JUN 2024–                                            
                               (Silt)                               
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Sl.No. From to Date Vehicle No. 
No. of days 

worked 
Per day wages   

(Rs.) 

Total Amount 
(No. of days   X  per day 

wages) (Rs.) 

1 11.03.2024 to 
31.03.2024 TN 37 BU 1611 17 5500/- 93,500/- 

2 01.04.2024 to 
30.04.2024 TN 37 BU 1611 23 5500/- 1,26,500/- 

3 06.05.2024 to     
31.05.2024 

TN 37 BU 1611 24 5500/- 
 

1,32,000/- 

4 
01.06.2024 to 

30.06.2024 TN 37 BU 1611 26 5500/- 1,43,000/- 

  TOTAL 90  4,95,000/- 
 

                                                                   -  
                                                            
                         
 

                              M/s.NMS                      
MAR 2024, APR 2024, MAY 2024 & JUN 2024–                                
                                                              
        4,95,000 -                    .9,900/-                 4,85,100/-  
                                             
                                                                          
                                          M/s.Southern Solid Waste Management 
                                              
   

                                                                       
                                                      
                                                        
                                                                  
                                                           
                                            M/s.Southern Solid Waste 
                                        -                     
                
                                                                      
       -                                                 

  ’                                                      
                                     -               
 
  ’                                                    

                                            -            
ENGINEE                                    
                                           

 

                                                                                                                    .2217 /2024/ME4 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------- 
 



171 
 

 

bghUs; vz;  110 

 

     :                    -              -           
                                                    
                      –                  
                                            
       –        . 

 

        1. G.O.Ms.No.374, Dated 19th October 2020, Finance (Salaries) 
Department. 

2. Circular of Director of Municipal Administration 
Roc.No.21335/2021/ M2  Dated : 15.09.2023 

3.                                       
                                

4.                                24 
5.                                              

               
6.                                        
7.                                        

                                      
               

8. M/s.NMS Enginee                             
30.07.2024. 

9.                                                       
                     

•••••••••••••• 
 

                                                        
                                                         
   ,                                                     
            (Silt)         ,                                   
          (TATA 407 Tipper)                                     
                                       3                            
           . 

 
                                                                 

                                                       
                                                           
                                                        
                                  -                          
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                 (Silt)         ,                                
                                                                
                                                               -  
                                                                                                  
                      –                                         
                        -                                  
                                                                                      -    
                                                          
                                                      -     
                                        -                  . 
                                                            
                                                          
                       -                       

                                                           
                                  -                                 
                                                      
                                                          
                                                    M/s.Southern 
                                                                   
                                            -                 
                              

              -                                       
                                                        
                            -                                        
                                         -                          
                                                         
                                                

S.No Company Name 
Rate per day (including Disel, Driver, 

Higher charges)  
(Excluding GST) 

1  M/s.R.B.CONSTRUCTIONS Rs. 5750/- 
2 M/s.NMS ENGINEERS Rs. 5500/- 
3 M/s.VRS EARTH MOVERS Rs. 5600/- 

 

 
         -                                   MAR 2024, APR 2024, 

MAY 2024 & JUN 2024–                                            
                               (Silt)                               
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Sl.No. From to Date Vehicle No. 
No. of days 

worked 
Per day wages   

(Rs.) 

Total Amount 
(No. of days   X  per day 

wages) (Rs.) 

1 11.03.2024 to 
31.03.2024 TN 38 BQ 6454 18 5500/- 99,000/- 

2 01.04.2024 to 
30.04.2024 TN 38 BQ 6454 24 5500/- 1,32,000/- 

3 01.05.2024 to     
31.05.2024 

TN 38 BQ 6454 23 5500/- 
 

1,26,500/- 

4 
01.06.2024 to 

30.06.2024 TN 38 BQ 6454 24 5500/- 1,32,000/- 

  TOTAL 89  4,89,500/- 
 

                                                                   -  
                                                           
                         
 

                               M/s.NMS                      
MAR 2024, APR 2024, MAY 2024 & JUN 2024–                                
                                                              
        4,89,500 -                    .9,790/-                .4,79,710/-  
                                             
                                                                                   
                                                                              
                                               
 
                                                                        
                                                      
                                                        
                                                                 
                                                             
                                                                          
                             -                     
                
                                                                      
       -                                                 

  ’                                                      
                                     -               
 
  ’                                                    

                                4,89,500/-            
ENGI                                       
                                           

 
                                                                                                                        .2216 /2024/ME4 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------- 
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     :                    -              –           
                                                    
                      –                  
                                             
       –        . 

 

        1. G.O.Ms.No.374, Dated 19th October 2020, Finance (Salaries) 
Department. 

2. Circular of Director of Municipal Administration 
Roc.No.21335/2021/ M2  Dated : 15.09.2023 

3.                                       
                                

4.                                24 
5.                                              

               
6.                                        
7.                                        

                                      
               

8. M/s.NMS Engineers                           
30.07.2024. 

9.                                                       
                     

•••••••••••••• 
 

                                                        
                                                         
   ,                                                     
            (Silt)         ,                                   
          (TATA 407 Tipper)                                     
                                       3                            
           . 

 
                                                                 

                                                       
                                                           
                                                        
                                  -                          
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                 (Silt)         ,                                
                                                                
                                                               -  
                                                                                                  
                      –                                         
                        -                                  
                                                                                      -    
                                                          
                                                      -     
                                        -                  . 
                                                            
                                                          
                       -                       

                                                           
                                  -                                 
                                                      
                                                          
                                                    M/s.Southern 
Solid Waste Management Service                                     
                                            -                 
                              

              -                                       
                                                        
                            -                                        
                                         -                          
                                                         
                                                

S.No Company Name 
Rate per day (including Disel, Driver, 

Higher charges)  
(Excluding GST) 

1  M/s.R.B.CONSTRUCTIONS Rs. 5750/- 
2 M/s.NMS ENGINEERS Rs. 5500/- 
3 M/s.VRS EARTH MOVERS Rs. 5600/- 

 

 
        -                                   MAR 2024, APR 2024, 

MAY 2024 & JUN 2024–                                            
                               (Silt)                               
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Sl.No. From to Date Vehicle No. No. of days 
worked 

Per day wages   
(Rs.) 

Total Amount 
(No. of days   X  per day 

wages) (Rs.) 

1 14.03.2024 to 
31.03.2024 TN 99 P 9385 13 5500/- 71,500/- 

2 02.04.2024 to 
30.04.2024 TN 72 BE 6964 24 5500/- 1,32,000/- 

3 06.05.2024 to     
31.05.2024 TN 74 BE 6964 22 5500/- 

 

1,21,000/- 

4 01.06.2024 to 
30.06.2024 

TN 74 BE 6964 25 5500/- 1,37,500/- 

  TOTAL  84  4,62,000/- 
 

                                                                    -  
                                                           
                         
 

                                M/s.NM            
           MAR 2024, APR 2024, MAY 2024 & JUN 2024–               
                                                           
                            4,62,000 -                    .9,240/-      
           4,52,760/-                                         
            
                                                                                   
                                                                              
                                               
 
                                                                        
                                                      
                                                        
                                                                 
                                                             
                                                                          
                             -                     
                
                                                                      
       -                                                 

  ’                                                      
                                     -               
 

  ’                                                      
                                 4,62,000/-            
                                           
                                           

                                                                                                      .2215 /2024/ME4 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------- 
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     :                    -              -           
                                                    
                      –                  
                                             
       –        . 

 

        1. G.O.Ms.No.374, Dated 19th October 2020, Finance (Salaries) 
Department. 

2. Circular of Director of Municipal Administration 
Roc.No.21335/2021/ M2  Dated : 15.09.2023 

3.                                       
                                

4.                                24 
5.                                              

               
6.                                        
7.                                        

                                      
               

8. M/s.NMS Engineers                           
07.08.2024. 

9.                                                       
                     

•••••••••••••• 
 

                                                        
                                                         
   ,                                                     
            (Silt)         ,                                   
          (TATA 407 Tipper)                                     
                                       3                            
           . 

 
                                                                 

                                                       
                                                           
                                                        
                                  -                          
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                 (Silt)         ,                                
                                                                
                                                               -  
                                                                                                  
                      –                                         
                        -                                  
                                                                                      -    
                                                          
                                                      -     
                                        -                  . 
                                                            
                                                          
                       -                       

 
                                                           

                                  -                                 
                                                      
                                                          
                                                    M/s.Southern 
                                                                   
                                            -                 
                              

              -                                       
                                                        
                            -                                        
                                         -                          
                                                         
                                                

S.No Company Name 
Rate per day (including Disel, Driver, 

Higher charges)  
(Excluding GST) 

1  M/s.R.B.CONSTRUCTIONS Rs. 5750/- 
2 M/s.NMS ENGINEERS Rs. 5500/- 
3 M/s.VRS EARTH MOVERS Rs. 5600/- 

 

 
                   -                                   MAR 2024, APR 2024, MAY 

2024 & JUN 2024–                                                   
                        (Silt)                                     
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Sl.No. From to Date Vehicle No. 
No. of days 

worked 
Per day wages   

(Rs.) 

Total Amount 
(No. of days   X  per day 

wages) (Rs.) 

1 16.03.2024 to 
31.03.2024 TN 38 AT 4079 13 5500/- 71,500/- 

2 01.04.2024 to 
30.04.2024 TN 38 AT 4079 25 5500/- 1,37,500/- 

3 06.05.2024 to     
31.05.2024 

TN 38 AT 4079 23 5500/-  
1,26,500/- 

4 01.06.2024 to 
30.06.2024 

TN 38 AT 4079 22 5500/- 1,21,000/- 

  TOTAL 83  4,56,500/- 
 

                                                                      -  
                                                           
                         
 

                                M/s.              
           MAR 2024, APR 2024, MAY 2024 & JUN 2024–               
        TATA 407 (TN 38AT 4079)                            
                                           4,56,500 -          
          .9,130/-                 4,47,370/-                     
                          
                                                                               
                                          M/s.Southern Solid                  
                                              
                                                                         
                                                      
                                                        
                                                                 
                                                             
                                                                          
                             -                     
                
                                                                      
       -                                                 

  ’                                                      
                                     -               
 
  ’                                                    

                                4,56,500 -            
                                           
                                           

 
                                                                                                       .2214 /2024/ME4 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------- 
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     :                    -              –           
                                                    
                      –                  
                                            
       –        . 

 

        1. G.O.Ms.No.374, Dated 19th October 2020, Finance (Salaries) 
Department. 

2. Circular of Director of Municipal Administration 
Roc.No.21335/2021/ M2  Dated : 15.09.2023 

3.                                       
                                

4.                                   
5.                                              

               
6.                                        
7.                                        

                                      
               

8.                                             
30.07.2024. 

9.                                                       
                     

•••••••••••••• 
 

                                                        
                                                         
   ,                                                     
            (Silt)         ,                                   
          (TATA 407 Tipper)                                     
                                       3                            
           . 

 
                                                                 

                                                       
                                                           
                                                        
                                  -                          
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                 (Silt)         ,                                
                                                                
                                                               -  
                                                                                                  
                      –                                         
                        -                                  
                                                                                      -    
                                                          
                                                      -     
                                        -                  . 
                                                            
                                                          
                       -                       

  
                                                          

                                  -                                 
                                                      
                                                          
                                                                 
                                                                   
                                            -                 
                              

              -                                       
                                                        
                            -                                        
                                         -                          
                                                         
                                                

S.No Company Name 
Rate per day (including Disel, Driver, 

Higher charges)  
(Excluding GST) 

1  M/s.R.B.CONSTRUCTIONS Rs. 5750/- 
2 M/s.NMS ENGINEERS Rs. 5500/- 
3 M/s.VRS EARTH MOVERS Rs. 5600/- 

 

        -                                   MAR 2024, APR 2024, 

MAY 2024 & JUN 2024–                                            
                               (Silt)                               
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Sl.No. From to Date Vehicle No. No. of days 
worked 

Per day wages   
(Rs.) 

Total Amount 
(No. of days   X  per day 

wages) (Rs.) 

1 19.03.2024 to 
31.03.2024 TN 74 AR 9024 11 5500/- 60,500/- 

2 01.04.2024 to 
30.04.2024 TN 74 AR 9024 24 5500/- 

 

1,32,000/- 

3 01.05.2024 to     
31.05.2024 TN 74 AR 9024 23 5500/- 

 

1,26,500/- 

4 01.06.2024 to 
30.06.2024 

TN 74 AR 9024 25 5500/- 1,37,500/- 

  TOTAL 83  4,56,500/- 
 

                                                                      -  
                                                           
                         
 

                                  M/                
           MAR 2024, APR 2024, MAY 2024 & JUN 2024–               
                                                           
                            4,56,500/-                    .9,130/-      
           4,47,370/-                                   
            
                                                                                     
                                                                              
                                               
 
                                                                        
                                                      
                                                        
                                                                 
                                                             
                                                                          
                             -                     
                
                                                                      
       -                                                 

  ’                                                      
                                     -               
 
  ’                                                      

                                 4,56,500/-            
                                           
                                           

 
                                                                                                                 .2218 /2024/ME4 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------- 
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பபொருள் பபொது சுகதொ஭ப் பிரிவு – மகொ஬ம்புத்தூர் ஫ொநக஭ொட்சி – ஫ொநக஭ொட்சி ஑ப்பந்தப் 
பணி஬ொரர்களின் வொழ்வொதொ஭ங்களர ம஫ம்படுத்தும் வளகயில் Swachhta Udyami 

Yojana (SUY) திட்டத்தின்கீழ், 14 ஑ப்பந்தப் பணி஬ொரர்களின் பப஬ர்களில் 3 
கழிவுகள் அகற்றும் வொகனங்கள் Bank Of Baroda வங்கி கடனுதவி \யம் 
வொங்கப்பட்டது - கொத்திருப்பு  கொயம் முடிவளடந்த நிளயயில் கடன் பதொளக 
பெலுத்தும் வளகயில் ஫ொநக஭ொட்சி ஑ப்பந்தப்பணி   ர்கள் ஫ற்றும் Bank Of Baroda 
வங்கி உடன் ஫ொநக஭ொட்சி நிர்வொகம்  ஏற்படுத்திக்பகொள்ளும்  குத்தளக  
஑ப்பந்தத்திற்கு       அனு஫தி  மகொருதல் – பதொடர்பொக. 
 

பொர்ளவ  1. நக஭ொட்சி நிர்வொக இ஬க்குநர் அவர்களின் கடிதம் ந.க.எண்.17380/.2022/SBM2 
நொள்.23.12.2022. 
2.நிர்வொக இ஬க்குநர், NSKFDC அவர்களுக்கு அனுப்பப்பட்ட ஆளை஬ொரர் 
அவர்களின் கடிதம் ந.கஎண். 1535/2021/SBM   நொள். 10.04.2023. 
3. Bank Of Baroda வங்கி ஫ற்றும் NSKFDC நிறுவனத்திற்கு அனுப்பப்பட்ட 
஑ப்பந்தப்பணி஬ொரர் குறித்த ஆளை஬ொரர் அவர்களின் ெொன்றிதழ் நொள். 19.12.2023 
 

----- 
                                       ஑ன்றி஬ அ஭சின் Swachhta Udyami Yojana (SUY) திட்டத்தின்கீழ்    ஫ொநக஭ொட்சி 
஑ப்பந்தப் பணி஬ொரர் வொழ்வொதொ஭ங்களர ம஫ம்படுத்தும் வளகயில், ஫ொநக஭ொட்சியின்                                            
5 ஫ண்டயங்களிலிருந்து   14 ஑ப்பந்தப்பணி஬ொரர்கள் மதர்வு பெய்஬ப்பட்டு,  அவர்களின் பப஬ரில் ரூ. 
45,63,000/- பதொளகயில்  TN 66 AR 6619 என்ம Special Purpose Vehicle Mounted Suction 
Machine ,  ரூ.50,00,000/- பதொளகயில் TN 66 AR 6607 என்ம  Special Purpose Vehicle Mounted 
Jetting cum Grab Rodding  Machine,  ரூ.35,81,000/- பதொளகயில் TN 38 DK 2544  என்ம Special 
Purpose Vehicle Mounted Open Nalla Desilting Machine with Bucket ஆகி஬  3  வொகனங்கள் 
பகொள்முதல் பெய்஬ப்பட்டு, அதற்குண்டொன பட்டி஬ல் பதொளகயிளன 78 ஫ொத தவளைகளில் 
திரும்பி பெலுத்தப்படும் வளகயில் Bank Of Baroda வங்கி \யம் கடனுதவி பபமப்பட்டுள்ரது.    
 

 ம஫ற்படி  Bank Of Baroda வங்கி கடனுதவி \யம் 2024 பிப்஭வரி ஫ொதத்தில்   3 
வொகனங்களும் பகொள்முதல் பெய்஬ப்பட்டு, நொரது மததிவள஭ பி஭தொன அலுவயகத்தில் நிறுத்தி 
ளவக்கப்பட்டுள்ரது.  ம஫ற்படி வொகனங்களுக்கொன 2024 பிப்஭வரி முதல் 2024 ஜீளய வள஭யியொன 
கொருத்திருப்பு (Moratorium period) கொயம் முடிவளடந்த  நிளயயில், கடன் பதொளக முழுவளதயும் 
2024 ஆகஸ்ட்  ஫ொதம் முதல் 2031  ஐனவரி  ஫ொதம் வள஭யியொன கொயத்தில் ம஫ற்படி வங்கிக்கு 78 ஫ொத 
தவளைகரொக  வட்டியுடன் மெர்த்து  பெலுத்த மவண்டி஬  நிளயயுள்ரது. 
 

                             (அ) அதன்படி 3 வருடத்திற்கு ஑ருமுளம 10 ெதவீதம் உ஬ர்விளன கருத்தில் பகொண்டு,  
நடப்பொண்டு                 முதல் 2031  ம஫ ஫ொதம் வள஭ குத்தளக பதொளக஬ொக ஫ொதம் 
஑ன்றுக்கு TN 66 AR 6619 என்ம Special Purpose Vehicle Mounted Suction Machine 

வொகனத்திற்கு ரூ.12,000/-ம், TN 66 AR 6607 என்ம  Special Purpose Vehicle Mounted Jetting 

cum Grab Rodding  Machine வொகனத்திற்கு ரூ.13,200/-ம் ஫ற்றும் TN 38 DK 2544  என்ம Special 
Purpose Vehicle Mounted Open Nalla Desilting Machine with Bucket வொகனத்திற்கு ரூ.9,500/-

ம் ஫ொநக஭ொட்  பபொது நிதியிலிருந்து ெம்பந்தப்பட்ட ஑ப்பந்தப்பணி஬ொரர்களின் Bank Of Baroda  
வங்கிக் கைக்கில்  பெலுத்த        , 
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 (ஆ) ம஫ற்படி வொகனங்களுக்கொன ஫ொதம் ஑ன்றிக்கொன EMI பதொளக஬ொக   
நடப்பொண்டு                 முதல் 2031  ம஫ ஫ொதம் வள஭ TN 66 AR 6619 என்ம Special Purpose 

Vehicle Mounted Suction Machine வொகனத்திற்கு ரூ.54,669/- ம், TN 66 AR 6607 என்ம  Special 

Purpose Vehicle Mounted Jetting cum Grab Rodding  Machine வொகனத்திற்கு   ரூ.60,981/-ம் 
஫ற்றும் TN 38 DK 2544  என்ம Special Purpose Vehicle Mounted Open Nalla Desilting Machine 

with Bucket வொகனத்திற்கு  ரூ.42,900/- பதொளகயிளனயும் ஫ொநக஭ொட்சி பபொது நிதியிலிருந்து  
Bank Of Baroda வங்கியின் loan account கைக்கிற்கு பெலுத்த        , 
                                     (இ) ம஫ற்படி வொகனங்களுக்கொன ஫ொதொந்தி஭ எரிபபொருள், வொகன கொப்பீடு ஫ற்றும் 
வொகன ப஭ொ஫ரிப்பு மபொன்ம பெயவினங்களர ஫ொநக஭ொட்சி பபொதுநிதியில் ம஫ற்பகொள்ரப்படவும், 
 (ஈ) NSKFDC நிறுவனத்தின஭ொல் மதர்ந்பதடுக்கப்பட்ட 14 ஫ொநக஭ொட்சி                            
஑ப்பந்தப் பணி஬ொரர்களுடன், ஫ொநக஭ொட்சி நிர்வொகத்தொல் ம஫ற்பகொள்ரப்படும் குத்தளக ஑ப்பந்தம்  
குறித்து                    பபொருள்                  

 அலுவயக  குறிப்பு                                                                                               ந.க.எண்.1535/2021/SBM/ME2 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------- 
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Quality of 

Waste 

Generated 

(TPD) 

Your Quoted  

per MT Rate 

(Rs.) 

Per Day 

Expense (Rs.) 

Per Year 

Expense (Rs.) 

18% GST & 

1% of LWF 

(Rs.) 

Total Amount 

(Rs.) 

1250 3,143.05/- 39,29,000 143,40,85,000 27,24,76,000 170,65,61,000                                                                                                                                                                                

      
                                                                       

                                                        -           
          –                                                           
                

1.                                               
2.                                                       

 
                                                         

                                                                  
                      

   
      

         
      
      
        

               
     

          
      

         
         

            
            

          

       
       

    
 

   
        
           

    
 

         
         
        

 

   
        
         
       

    
 

1250/- 3140/- 39,25,000/- 143,26,25,000/- 272,198,750/- 170,48,23,750/- 
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                                                                                                                         1737/2021/(SBM1)            
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
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                  nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp/ fpHf;F kz;lyk; thh;LfSf;Fl;gl;l gFjpfspy; bghwpapay; 

gphptpy; nkw;bfhs;sg;gl;L  tUk; gy;ntW gzpfSf;F thh;L FG/khkd;w Tl;lj;jpy; eph;thf 

mDkjp bgwg;gl;L 10.10.2024 njjpfspy; xg;ge;jg;g[s;spfs; bgwg;gl;Ls;sd. ,g;gzpfSf;F 

tug;bgw;w xg;ge;jg;g[s;spfspd; Fiwe;j tpiyg;g[s;sp bfhLj;j xg;ge;jjhuUf;F gzp cj;jput[ 

tH';f Mizahsh; mth;fspd; xg;g[jYf;Fk; ,jd; bghUs; Fwpj;J khkd;wj;jpd; ghh;itf;Fk; 

gjptpw;Fk; mDkjpf;Fk;rkh;g;gpf;fg;gLfpwJ. 

t. 

vz; 
gzpapd; bgah; 

kjpg;gPLj; 

bjhif 

(,yl;rj;jpy;) 

eph;thf 

mDkjp ehs; 

xg;ge;jg; 

g[s;sp 

ehs; 

bgwg;gl;l 

xg;ge;jg;g[s;spfs; 

njh;t[ 

bra;ag;gl;l 

xg;ge;jjhuh; 

 bghJ epjp      

1.  nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L 

vz; 9-f;Fl;gl;l 

tpsh';Fwpr;rp 

kahdj;jpw;F kuhj;jJ 

bra;jy; gzp 

 

e.f.vz;. 7956/2024/o1fp  

 

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if  

E7/2024/EZ 

10.00 

 

kh.k.jP.vz; 

- 496 & ehs; 

- 13.09.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

10.10.2024 

1. jp/s;. 

b$ayl;Rkp 

gpy;lh;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.93% mjpfk; 

2. jp/s;. oo 

fd;!;ouf;rd; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.88% Fiwt[ 

 

jp/s;. oo 

fd;!;ouf;rd; 

kjpg;gPl;il 

tpl 0.88% 
Fiwt[ 
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2.  nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L 

vz; 50-f;Fl;gl;l 

cilahk;ghisak; 

kahdj;jpw;F kuhj;jJ 

bra;jy; gzp  

e.f.vz;. 7957/2024/o1fp 

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if  

E7/2024/EZ 

10.00 

 

kh.k.jP.vz; 

- 496 & ehs; 

- 13.09.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

10.10.2024 

1. jpU.vk;.uhk;uh$; 

kjpg;gPl;il tpl 

5.57% Fiwt[  

2. jp/s;. 

b$ayl;Rkp 

gpy;lh;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

1.23% mjpfk; 

3. jp/s;. oo 

fd;!;ouf;rd; 

kjpg;gPl;il tpl 

1.48% Fiwt[ 

4. jpUkjp.v!;. 

kzpnkfiy 

kjpg;gPl;il tpl 

7.47% Fiwt[ 

jpUkjp.v!;. 

kzpnkfiy 

kjpg;gPl;il 

tpl 7.47% 
Fiwt[ 

3.  nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L 

vz; 54-f;Fl;gl;l n$hjp 

efh; kahdj;jpw;F  

kjpw;Rth; kw;Wk; Ks; fk;gp 

ntyp mikj;jy;; gzp  

e.f.vz;. 8061/2024/o1fp 

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if  

E7/2024/EZ 

10.00 

 

kh.k.jP.vz; 

- 496 & ehs; 

- 13.09.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

10.10.2024 

1. jpU.Mh;. 

j';fnty; 

kjpg;gPl;il tpl 

3.14% Fiwt[ 

2. jpUkjp.v!;. 

uh$hj;jp  

kjpg;gPl;il tpl 

0.08% mjpfk; 

 

jpU.Mh;. 

j';fnty; 

kjpg;gPl;il 

tpl 3.14% 
Fiwt[ 

 

4.  nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L 

vz; 55-f;Fl;gl;l 

ePypnfhzk;ghisak; 

jpUts;Sth; efh; 

kahdj;jpw;F kjpw;Rth; 

kw;Wk; Ks; fk;gp ntyp 

mikj;jy;; gzp  

e.f.vz;. 8062/2024/o1fp 

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if  

E7/2024/EZ 

10.00 

 

kh.k.jP.vz; 

- 496 & ehs; 

- 13.09.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

10.10.2024 

1. jp/s;. 

b$ayl;Rkp 

gpy;lh;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

1.15% mjpfk; 

2. jp/s;. 

fphpnal;ot; 

fd;!;ouf;rd;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

5.31% Fiwt[ 

3. jp/s;. oo 

fd;!;ouf;rd; 

kjpg;gPl;il tpl 

2.19% Fiwt[ 

jp/s;. 

fphpnal;ot; 

fd;!;ouf;rd;

!; kjpg;gPl;il 

tpl 5.31% 
Fiwt[ 

5.  nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L 

vz; 56-f;Fl;gl;l ,UTh; 

rhiy kahdj;jpw;F 

kuhkj;J bra;jy; gzp  

e.f.vz;. 7892/2024/o1fp 

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if  

E7/2024/EZ 

10.00 

 

kh.k.jP.vz; 

- 496 & ehs; 

- 13.09.2024 

Kjyhk; 

miHg;g[ 

10.10.2024 

1. jp/s;. 

b$ayl;Rkp 

gpy;lh;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

0.39% mjpfk; 

2. jp/s;. 

fphpnal;ot; 

fd;!;ouf;rd;!; 

kjpg;gPl;il tpl 

5.00% Fiwt[ 

3. jp/s;. oo 

fd;!;ouf;rd; 

kjpg;gPl;il tpl 

2.02% Fiwt[ 

jp/s;. 

fphpnal;ot; 

fd;!;ouf;rd;

!; kjpg;gPl;il 

tpl 5.00% 
Fiwt[ 
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6.  nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L 

vz; 5-f;Fl;gl;l 

,uj;jpdfphp efh; bghJ 

xJf;fPl;L g{';fh ,lj;jpy; 

FHe;ijfs; tpisahl;L 

jsthl';fs; mikj;jy; 

gzp  

e.f.vz;.7791/2024/o1fp

  

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if  

E7/2024/EZ 

2.50 thh;L FG 

jP.vz; - 805/  

ehs; - 

28.08.2024 

,uz;lhk; 

miHg;g[ 

10.10.2024 

1. jp/s;. 

ghyKUfd; 

vz;lh;giur!;  

kjpg;gPl;il tpl 

0.12% Fiwt[ 

 

jp/s;. 

ghyKUfd; 

vz;lh;giur!;  

kjpg;gPl;il 

tpl 0.12% 
Fiwt[ 

 

7.  nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L 

vz; 9-f;Fl;gl;l KUfd; 

efh; gpujhd rhiy 

gFjpapy; jhh;ngl;r; 

mikj;jy; gzp 

e.f.vz;. 7799/2024/o1fp 

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if  

E7/2024/EZ  

2.90 thh;L FG 

jP.vz; - 813/  

ehs; - 

28.08.2024 

,uz;lhk; 

miHg;g[ 

10.10.2024 

1. jp/s;. fzgjp 

vz;lh;giur!;  

kjpg;gPl;il tpl 

5.30% Fiwt[ 

 

jp/s;. fzgjp 

vz;lh;giur!;  

kjpg;gPl;il 

tpl 5.30% 
Fiwt[ 

 

8.  nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L 

vz; 22-f;Fl;gl;l Or;rh;!; 

fhydp gFjpapy; jhh;jsk; 

mikj;jy; gzp  

e.f.vz;. 7800/2024/o1fp 

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if  

E7/2024/EZ  

10.00 thh;L FG 

jP.vz; - 814/  

ehs; - 

28.08.2024 

,uz;lhk; 

miHg;g[ 

10.10.2024 

1. jp/s;. fzgjp 

vz;lh;giur!;  

kjpg;gPl;il tpl 

4.90% Fiwt[ 

 

jp/s;. fzgjp 

vz;lh;giur!;  

kjpg;gPl;il 

tpl 4.90% 
Fiwt[ 

 

9.  nfhak;g[j;J}h; khefuhl;rp – 

fpHf;F kz;lyk; - thh;L 

vz; 59-f;Fl;gl;l vd;nf$p 

efh; gFjpapy; MH;FHha; 

fpzW mikj;jy;;;; gzp  

e.f.vz;.7814/2024/o1fp 

xg;ge;jg;g[s;sp mwpf;if  

E7/2024/EZ  

5.00 thh;L FG 

jP.vz; - 832/  

ehs; - 

28.08.2024 

,uz;lhk; 

miHg;g[ 

10.10.2024 

1. jpUkjp. 

tp.ghf;ak;  

kjpg;gPl;il tpl 

0.25% Fiwt[ 

jpUkjp. 

tp.ghf;ak;  

kjpg;gPl;il 

tpl 0.25% 
Fiwt[ 

nk‰f©l g£oaèš F¿¥Ã£LŸs thpir vz; 1/3/5/6/8 kw;Wk; 9 Fwpg;gpl;l gzpfSf;fhd 

xg;ge;jg;g[s;spfis Vw;W gzp Miz tH';ft[k;/ nkYk; nk‰f©l g£oaèš F¿¥Ã£LŸs t.v©. 2,4 

k‰W« 7 Mfpa gâfS¡F bgw¥g£l x¥gªj¥òŸëfë‹ éiyé»j« kÂ¥Õ£oid él 5.01 % 

Kjš 15.00% tiu Fiwthf bgw¥g£L cŸsJ.    

vdnt, r«kªj¥g£l x¥gªjhu®fŸ TLjš fh¥ò¤bjhif 2.00%, 3 Âd§fëš brY¤j 

m¿é¥ò tH';ft[k; r«kªj¥g£lt®fŸ TLjš fh¥ò¤bjhif brY¤ÂaÃ‹ gâ Miz tH';ft[k; 

mDkÂ  ntz;lg;gLfpwJ. 

jtW« g£r¤Âš r«kªj¥g£lt®fŸ brY¤Âa K‹ it¥òbjhif Ão¤j« brŒJ, kW 

x¥gªj¥òŸë nfhuÎ« khkd;wj;jpd;; mDkÂ  ntz;lg;gLfpwJ.  

mYtyff;Fwpg;g[  :mDkjpf;fyhk;                 e.f.vz; - 7790/2024/o1fp 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------ 
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bghUs; vz;   122                                                        
                   -             -               –          

                                                         
               -                                               
                                

 

                                             
                                                             
                                                                 
                                                          
                                                             
                                                              
                                                             
                                                             
                                                             
                                                           
                                 

                                                      
                                                        
                                                               –   
                                                       
                                                
                                      

 

                                                
                                                             
                                                         
                -                                                     
                                            

                                          
       

                                         
                   –               
                   
             

       -             

                                        
                   –               
                               

      -             

 
                                                 

                                                                
                             
                                                                                                                                      
  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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bghUs; vz;   123                  
                                       
                                                                          
                                                                      
         -                     -                               
                                                                
                     
 
                                                    
                                                               
                                                                
                                                                
                                                              
                                                              
                                                            
                                                                           
                                                            
                                                                  
                                                          
            
 
                                                     
                                                            
                                                         
                                                            
                                                         
                                                          
                                             
 
              -                                  
                                                           
                                                           
                                          -                
                                                              
                       
 
             :                                                                               :               
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



196 
 

bghUs; vz;   124                                                    
                                       –                                      
                                                                
                                                           
                                                           
                                                    
                                                                 
 

   
   

                
      

  
       

            
    

       
        

        
       
      

              
          

1                    –     
                    
                   
                       
                     
                        
              
                 
                  
 
                           

10.84         
       
        

    
           

2024 

      
      

18.10.24 

            
          
           
0.01        
          
          
    
        
          
           
0.003       

       
              
        
          
           
0.003       
 

                                                    
                                                       
                                                           
                           
           -                                                                                                                     
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
bghUs; vz;  125 
 

                                                         
                                                     
                                                          
                                                              
                          

    
  

. 

                  
        
       

      
     
    

       
    
    

        
       
      

     
          
            

                      

1.                 
     -              
                   
                    
             
                      
                
   e46/22 

11.50         
367 
      

26.07.24 

       
      
05.11.24 
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2.                 
                     
                
              
                
                      
                       
                     
                
                   
                          
                
   e46/38 

11.05         
504 
      

13.09.24 

      
      
18.10.24 

             
          
           
           
        
         
           
           
           
          
           
           

          
          
           
           
 

3.                 
               
                       
                     
               
                     
             
                     
                     
                     
                     
                
                   
                          
                
   e46/35 

11.05         
504 
      

13.09.24 

      
      
18.10.24 

             
          
           
           
        
         
           
3.64%      
           
          
           
           
 

          
          
           
           
 

4.                 
                     
                    
             -         
                    
            -   
                       
                  
                       
                     
                      
                   
                 
             
                        
                      
                
   e49/27 
 
 

13.90 

 

        
504 
      

13.09.24 

      
      
18.10.24 
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5.                 

     -       
            
               
                  
                    
                  
            
                      
                
   e49/41 

14.90     
     

     
     

09.09.24 

      
      
23.10.24 

       
          
           
            
        
        
      
           
            
 

    
          
           
            
 

              

6.                 
     -            
             –   
                    
              
                      
                
   e46/28 

19.10           
        
02.07.24 

      
      

18.10.24 

        
        
      
           
            
        
          
      
           
            
            
        
           
            
          
       
           
           

     
        
      
           
            
 

7.                 
     -               
                
                    
                 
               
                      
                
   e46/25 

14.80     
     

     
     

13.08.2024 

      
      
23.10.24 

          
          
           
            
       
          
           
           
 

        
          
           
            
 

                                               
                                                       
                                                 
                                               

 

                                                                                                                      
--------------------------------------------------------------------- 
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bghUs; vz;  126 

                                                  
                                                        
                                                               
                                   -                          
                          

 
 

  
 
  

                  
      
       

      
      
    

       
    
    

        
             

     
         
          

              
1                                  

  -                      
                       
                          
                     
       517           
(e49) 

20.00        
      
    

05.02.24 

       
      
23.10.24 

               
       
         
            
             
 

            
       
         
            
             
 

2                                
  -                      
                    
                        
                     
               
       6626            
(e49) 

15.00      
     
     

10.09.24 

      
      

18.10.24 

                                   
       
           
               
                 
           
           
                

             
        
  
           
                
 

3                                
  -                  
                      
                    
                     
            4757           
       
(e49) 

08.50        
       
    

26.07.24 

      
      

18.10.24 

              
         
           
             
             
          
           
            

        
         
           
             

                       
4                                

  -                
                          
               
                 
       5459           
(e49) 

28.50      
     
     

12.08.24 

      
      
23.10.24 
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                                                     )        
              -                                            
                                                     
                                                          
                                         .   

 
 

 
 

                                                                                                                                       
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
bghUs; vz; 127                                                                   

                                                  
                                                        
                                            (e49 & e50) 
                                                -                
                                    

  
 
  

                  
      
       

      
      
    

       
        

               
      

     
         
          

              
1                                   -

                      
                     
                    
                        
              
       5253           
(e49) 

13.00       
        
     

30.08.24 

      
      
23.10.24 

             
        
           
 0.39 %      
             
       
           
             

          
       
        
   
             
 

2                                   -
                           
                             
                            
    
       4758                 

8.50        
       
    

26.07.24 

      
      

18.10.24 

              
         
           
             
             
          
            
          

         
         
        
   
         
      

3                                  -
                          
                             
                             
       4759                  
(e49) 

9.25        
       
    

26.07.24 

      
      

18.10.24 

              
         
           
               
             
          
           
              

         
         
        
   
         
     

4                                  -
                          
                     
                       
            
       6629           e49) 

14.95      
     

              

      
      

18.10.24 
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5                                  -
                         
                        
       6633           
(e49) 

14.90      
     

              

      
      
23.10.24 

                     
             
             
                      
    
           
               
                     
           
                
 

                           
       
        
   
          
      
 

6                                    
       -                   
                  
       6568           
(e49) 

14.00      
     
     

29.08.24 

      
      

18.10.24 

                
        
           
               
 
                                      
             
                 
 
            
           
           
                
 

           
      
  
        
   
          
     
 

7                                  -
                        
                        
                          
                 6628           
(e49) 

14.90      
     
     

06.09.24 

      
      

18.10.24 

                    
           
                
                      
        
                         
             
 
                                      
             
                
 

                               
       
        
            
      

8                                  -
                         
                        
                         
                .5870           
(e49) 

15.00      
     
     

24.08.24 

      
      

18.10.24 
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9                                          -

                          
                         
              4280           
(e50) 

43.00            
       

     
27.06.24 

      
      
23.10.24 

                    
           
                
                 
           
           
                
                 
         
           
               

       
         
        
   
          
      
 

              
10                                  -

                    
                          
                      
                      
                  
       6627           e50) 

29.70      
     

              

      
      
23.10.24 

                   
           
                
                     
    
           
               

       
        
        
   
          
      
 

11                                  -
                       
                       
                         
                  
       6625           e50) 

30.00      
     

              

      
      
23.10.24 

                 
       
           
                
                     
    
           
               

     
        
       
        
   
          
      
 

 
                                              

                                                       
                                                               
                                                                 
                                                                
                                                   
            ,                                               
                                
                                                                                                                     
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
bghUs; vz; 128                                                                   

                                                                                           
                                                     
                                                       e37, e39, 
e40                                       04.10     -                
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1                      -

                      
                
       4169           

13.90     
     
     

13.06.24 

      
      
13.09.24 

              
        
           
              
          
          
           
             

           
        
         
   
              
 

2                      -
                        
                      
                   
                      

15.00     
     
     

10.07.24 

      
      
10.09.24 

          
         
          
             
           
    
          
             
3).       
       
          
            
        
          
          
          
            

            
           
             
 

3                      - 
                         
                          
                    
             
                      

3.60       
        
     

26.07.24 

      
      
13.09.24 
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4                      - 
                     
                         
                          
                    
             
                      

5.00       
        
     

26.07.24 

      
      
13.09.24 

 

        
        
         
            
           
             
   
          
           
           
       
          
            
           
            
           
            
    
            
       
         
            
           

         
           
    
            
            
 

5                      - 
                          
                          
                        
             
                       

3.80       
        
     

26.07.24 

      
      
13.09.24 

 

       
        
            
6.72%      
        
          
            
           
        
        
         
           
           

    
        
           
            
 

6                      - 
                            
                       
                   
                        
                  
                            

6.20       
        
     

26.07.24 

      
      
13.09.24 

 

          
          
            
            
2      
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7                      - 

                          
                     
                          
    
                            

5.60       
        
     

26.07.24 

      
      
13.09.24 

 

          
          
           
            
             
        
            
           
       
         
           
           

       
          
            
            
 

8                      - 
           
                      
                
                          
                      

5.20       
        
     

26.07.24 

      
      
13.09.24 

 

        
        
      
            
           
        
          
          
            
           
       
         
          
           
           

             
      
            
           
 

                     
9                      - 

                         
                        
                    
             
                            

9.00       
        
     

26.07.24 

      
      
13.09.24 

 

          
          
           
            
2      
          
          
            
        
         
          
          
           

       
          
            
            
 

10                      - 
                  
                     
                    
          
                      

6.10       
        
     

26.07.24 

      
      
10.09.24 
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11                      - 
                        
                    
                     
                      

6,.50       
        
     

26.07.24 

      
      
13.09.24 

 

       
          
          
           
2).     
         
          
          
            
          
          
          
           
4).         
         
          
            

        
         
           
12.12%      

12                      - 
                  
                     
                    
             
                      

13.00       
        
     

26.07.24 

      
      
19.09.24 

 

           
         
        
      
 
           
          
           
           

        
          
           
           

                                              
                                                       
                                                               
                                                                 
                                                                
                                                   
            ,                                               
                                

 

                                                                                                                        
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
bghUs; vz; 129                                                               
                                                                                         
மூ            (CGF O&M DGF 2024-25)                               
                           12079/2024/SS2,               -      
                                                          
                                                    
                                             .          .2024                 
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              (CGF  O&M DGF) 2024-25 
1                 

     -               
                   
               
                 
      
                  
       
 

150.00              
       
       
        

    
               

24/SS2,  
     24.06.2024 

      
 
 
      
08.08.2024 

         
          
        
  0.03       
                
        
           
4.95       

       

           
           

           
10.02       

    

           
           

           
10.02       

2                 
     -              
                 
                 
                   
                  
       

40.00              
       
       
        

    
               

24/SS2,  
     24.06.2024 

      
      
08.08.2024 

          
        
           
        
  4.75       
 
 

       
              
     
        
  4.75       
 
 

 
                                                   

                                           -                
                                                    
                                                    
                                                         
            
           -                                                                                              
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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bghUs; vz; 130                                                                                                 
                                                                                    
                                                                 
                                                                         
         

   
    

                  
        
       

      
          

       
         

               
      

     
         

            
         
1 
 

                  -
                  
                  
              
                    
                        

   17.00        
     
       
     

    
09.09.2024 

        
              
18.10.2024 

5)         
              
        
                  
     
6)         
            
          
             

        
    
        
           
             
 
 

2                   -
                      
             
                 
                 
            
                        

   19.90       
      
       
    

30.08.2024 

        
              
18.10.2024 

1)         
        
           
              
     
2)         
    
           
               
      

        
    
          
        
         
            
 
 

3            
                
                    
                        

   17.60        
     

       
     
    

22.08.2024  

        
              
18.10.2024 

1)         
            
          
             

2)        
        
  

                  
     

3)     
        
      

                 
     
 

    .   .  .   
        
      
       
        
             
            
        
          
    ,       
       
        
           
             
            
              
      L1     
        
           
4.95%         
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4                   -
          
                      
                   
                
                   
                  
                
                  
                 
         
                        

66.40       
      

            
13.09.2024 

      
              
23.10.2024 

1)         
    
          
        
            

 
2)         

            
          

            

        
    
        
        
   
            

 

                                              
                                                     
                                                         

 

                                                                                                                                  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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                    –                                
                                                       
                                                 –                -
     –                                       -               
                                  -                                  
                      

                  
     

            
       

           
     

         

        
  

       

   
          

       
 
 

      

ESI 3.25% PF  
13% 

     3663/2023/ 
       

22770 740.03 1950.00 1138.50        38,30,188.32/- 

                
       

22770 740.03 1950.00 1138.50        38,30,188.32/- 

     3665/2023/ 
       

22770 740.03 1950.00 1138.50        38,30,188.32/- 

     3666/2023/ 
       

22770 740.03 1950.00 1138.50        38,30,188.32/- 

      3667/2023/ 
       

22770 740.03 1950.00 1138.50        38,30,188.32/- 

      
       – 
         
        

     
          
           
          

           
         

    

3668/2023/ 
       

22770 740.03 1950.00 1138.50        47,87,735.40 

      
       – 
          
         
        
           
       
          
        
       

 
 
 

3669/2023/ 
       

22770 740.03 1950.00 1138.50        47,87,735.40 
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       – 

           
        

          
           
          
        
         

     
        

3670/2023/ 
       

22770 740.03 1950.00 1138.50        44,68,553 

                                                          
                                                                      
                                                         
                                                            
                                               

            
     

            
       

         
          
          
         

              
    

          
       

             
            

ESI 3.25% PF 13% 

     22770 740.03 1950.00 0.01        38,30,188.32 
     22770 740.03 1950.00 0.01        38,30,188.32 

     22770 740.03 1950.00 0.01        38,30,188.32 

     22770 740.03 1950.00 0.01        38,30,188.32 

      22770 740.03 1950.00 0.01        38,30,188.32 

      
       – 
          

             
           

         
          

           
             

22770 740.03 1950.00 0.01        45,82,807.20 

      
       – 
          
         
           
           

            
         

            

22770 740.03 1950.00 0.01         
 

45,82,807.20 
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       – 

     
           
         

          
                
            
          
        

22770 740.03          42,77,286.72 

                                                    
                                                            -             
                                                              
               -                                                       
               

                                                           
                                                       
                              –                                        
                                                           
                                                             
                                                    
                                                                                                                                
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

 

 

 

 

 


